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Tisztelt Képviselő-testület!

I. Tényállás, a döntés tartalmának részletes ismertetése

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban: Áht.) 87.§ alapján a vagyonról és a 
költségvetés végrehajtásáról a) a számviteli jogszabályok szerinti éves költségvetési beszámolót, b) az 
éves költségvetési beszámolók alapján évente, az elfogadott költségvetéssel összehasonlítható módon, az 
év utolsó napján érvényes szervezeti, besorolási rendnek megfelelő záró számadást (zárszámadást) kell 
készíteni. Az Állt. 91. § (1) bekezdése előírja, hogy a zárszámadási rendelet tervezetét a polgármester 
teijeszti a képviselő-testület elé úgy, hogy az a képviselő-testület elé terjesztését követő harminc napon 
belül, de legkésőbb a költségvetési évet követő ötödik hónap utolsó napjáig hatályba lépjen. A 91. § (2) 
bekezdése szerint a zárszámadási rendelettervezet előterjesztésekor a képviselő-testület részére be kell 
mutatni az Áht. 24. § (4) bekezdése szerinti mérlegeket, kimutatásokat azzal, hogy az előirányzat felhasz­
nálási terven a pénzeszközök változásának bemutatását kell érteni; a helyi önkonnányzat adósságának 
állományát lejárat, az adósságot keletkeztető ügyleteket, bel- és külföldi irányú kötelezettségek szerinti 
bontásban; a vagyonkimutatást és a helyi önkonnányzat tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek műkö­
déséből származó kötelezettségeket, a részesedések alakulását.

érkezett /
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A beszámoló, a jelen előterjesztés és rendelet-tervezet a 2025. évben vezetett számviteli nyilvántartásokra 
és a Magyar Államkincstár részére a KGR-K11 rendszerben feladott beszámolóra épül.

A Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2025. évi költségvetését a Képviselő­
testület az 5/2025. (11.27.) önkormányzati rendeletével fogadta el, az eredeti költségvetés bevételi és 
kiadási főösszegét egyezően 47 270 746 961 Ft-ban állapította meg.

Az önkormányzat a költségvetését három alkalommal módosította. A költségvetési előirányzatok utolsó, a 
8/2026. (IV.30.) önk. rendeletben jóváhagyott módosításának eredményeként a bevételi és kiadási 
főösszeg egyezően 65 622 998 178 Ft-ra növekedett az eredeti főösszeghez képest.

1. A bevételek és kiadások összetételének és teljesítésének értékelése

A bevételek és kiadások bemutatása során, ahol a KGR-K11 rendszerben közzétett önkormányzati be­
számolóból közvetlenül kerültek átvételre a teljesítési adatok, azok - a jogszabályi előírásnak megfelelő­
en - Ft-ban szerepeinek az előterjesztésben, a 2025. évi költségvetési előirányzatok és az azok tárgyévi 
analitikáin alapuló teljesítési adatok szintén Ft-ban kerültek feltüntetésre.

1.1. A bevételek alakulása

Az Önkormányzat kiemelt bevételei (kis önkormányzat)

Az önkormányzat 2025. évi költségvetési bevétele (a bankbetétbe történő szabad pénzeszközök 
lekötésének kiszűrése után) 51 417 264 858 Ft volt, mely az eredeti költségvetésben tervezett 43 483 607 
935 Ft összegű előirányzatot 18,24%-kal haladja meg. (A teljesült bevételekből a működési bevételek 
29 776 706 740 Ft-ot, a felhalmozási bevételek pedig 2 103 616 784 Ft-ot tesznek ki.)

Az Önkormányzat átmenetileg szabad pénzeszközeinek hasznosítása érdekében az év során lekötött 
bankbetétek kumulált összege (78 000 000 000 Ft) a beszámolóban bevételi és kiadási oldalon egyaránt 
megjelenik, mert minden lekötést és beváltást át kell vezetni a számviteli nyilvántartásokban, ezek pedig 
a bevételi és kiadási főösszeget egyaránt, azonos összegben növelik. A pénzügyi számvitelben 
nyilvántartott teljesítési adatokról van szó, amelyek előirányzatot nem igényelnek, így egyfajta technikai 
jellegű tételről van szó, amelynek a korrekcióját mind a beszámolóban, mind a rendelet-tervezetben és 
annak 1. sz. mellékletében (a bevételek és kiadások teljesülésének mérleg-szerű bemutatásában) 
végrehajtottuk.

Az intézményeink (Polgármesteri Hivatal nélkül számított) 2025. évi bevételei összességében 
13 111 441 371 Ft összegben alakultak, amely 835 659 032 Ft-tal magasabb az előző évi 12 275 782 339 
Ft teljesítési adatnál. Az intézmények irányítószervi támogatása 9 119 158 571 Ft, melyből a központi 
költségvetési forrásból származó intézményeket megillető támogatás összege 3 751 259 506 Ft volt. A 
JEK NEAK-támogatásból származó bevételei 3 266 046 052 Ft összegben teljesültek.

A Polgármesteri Hivatal bevételei mindösszesen 4 774 991 301 Ft összegben realizálódtak, ebből 
központi költségvetési támogatás 823 893 200 Ft, ezzel együtt az irányító szervi támogatás összesen 
4 427 547 576 Ft volt.
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a) Helyi adókból és forrásmegosztásból származó bevételek

Az elmúlt évek viszonylatában a helyi adórendeletek szerinti adómértékek a tényleges adómaximum alatt 
maradtak, a helyi építményadó, telekadó, valamint kommunális adó mértékét utoljára a 2023-as adóévben 
módosultak, 3,3%-os adómértékkel, ami az építményadóban 13,46%-os, a telekadóban 18,65%-os, a 
kommunális adóban 18,26%-os kumulált adómérték emelést jelentett.

Az adómértékek a VIII. kerületben legutoljára 2023. január 1-jén változtak

Rendelet 
szerinti 

adómérték
Ft 

(2023.)

Rendelet 
szerinti 

adómérték 
Ft 

(2024.)

Adó­
maximum

Ft 
(2023.)

Adó­
maximum

Ft 
(2024.)

Adó­
maximum

Ft 
(2025.)

Tervezett 
adómérték 

Ft 
(2025.)

Változás a 
2024. évi 
rendelet 
szerinti 

adómértékhez 
képest (%)

Építményadó 2152 2152 2190,9 2508.6 2950,1 2950 137,081
Telekadó 390 390 398,3 456,1 536,4 536 137,435
Kommunális 
adó 33278 33278 33859,6 38769,2 45592,6 45592 137,003

A három adónem (építményadó, telekadó, magánszemély kommunális adója) vonatkozásában az 
adómértékek 2025. évben történő emelése átlagosan 37 %-os adómérték emelést jelentett. Az 
adómértékek emelésével a 2025. évi adóbevétel-növekmény várható összege a 2024. évi tervezett 
előirányzathoz viszonyítva 904 802 000 Ft.

A 2025. évi megemelt adómértékek alapján, valamint a felderítésből és a végrehajtásból tervezhető 
bevételek alapján az önkormányzat 2025. évi költségvetésében a 2024. évi adóbevételekhez képest 
1.146.802.000 Ft bevétel növekedés került tervezésre, így az önkormányzat által beszedett adók 2025. évi 
tervelőirányzatát a 2024. évi 3.887.198.000 Ft-tal szemben mindösszesen 5.034.000.000 Ft-ban került 
megállapításra.

Az adófelderítés és az adóvégrehajtás minden helyi adónemre kiterjesztve, átfogóan zajlott, az adóhatóság 
a hátralékokat rendszeresen ellenőrizte és amennyiben nem történt befizetés, úgy végrehajtás keretében 
inkasszó, valamint jelzálog bejegyzés kezdeményezésével biztosította az adó megtérülését. Az 
adóhatóság minden kintlévőség esetében megvizsgálta a hátralék jogosságát, feltárta az adó befizetés 
elmaradásának okát.

A képviselő-testület által meghatározott adóbevételek nyomon követését és teljesülését kiemelten és 
folyamatosan figyelemmel kísérte a Hivatal, a több szálon futó nyilvántartások, adatszolgáltatások 
összevezetése és az adóztatási felülvizsgálata állandó kontrollt és jelentős többletmunkát tett szükségessé.

Építményadó:

2024. évi teljesítési adatok: 2025. évi teljesítési adatok:
3 312 679 519 Ft 4 500 950 814 Ft

A 2025. évi mértékváltó határozatok generálása során az adóhatóságunk a törzsadat állományt teljes 
körűen felülvizsgálta, és a korábbi években tévesen rögzített mentességi kódokat az előírások szerint 
aktualizálta.

A felderítési-végrehajtási feladatok középpontjában a tulajdonjog változással érintett ingatlanok 
adónyilvántartásban történő karbantartásán túl (régi tulajdonos adókötelezettségének megszüntetése új 
adózó adóztatásba történő bevonása) továbbra is a szálláshely szolgáltatási tevékenységet végző 
lakóingatlanok adóalanyai állnak, hiszen rájuk a legmagasabb adóteher vonatkozik és a gyakorlati 
tapasztalat is azt mutatja, hogy a rövid távú szálláshely-szolgáltatást végzők az idegenforgalmiadó­
bevallási kötelezettségüknek javarészt eleget tesznek, azonban az építményadó kötelezettséggel 
elmaradásban vannak.
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Az adóigazolások igénylése és kiadása során is rendkívül nagyszámban kerültek az adóhatóságunk 
látókörébe olyan egyéni vállalkozók, akik az adóigazolási kérelem benyújtásáig nincsenek tisztában az 
építményadó kötelezettséggel.

A 2025. évben a mértékváltó határozatok miatt az adónyilvántartásban szereplő adózók 
adókötelezettségeinek felülvizsgálatán túl az adózók Budapest VIII. kerületben található valamennyi 
adóköteles ingatlanuk revíziójára kiteijedt.
Telekadó:

2024. évi teljesítési adatok: 2025. évi teljesítési adatok:
55 470 204 Ft 73 683 819 Ft

Józsefváros helyi építési adottságai a telekadó bevétel növekmény tekintetében szinte kizárólag csak az 
adómérték adómaximumra történő emeléséből adódik, a jogszabályok jelenlegi szabályozása szerint a 
beépített területek után nem fizetendő telekadó, amennyiben az azon létesítésre kerülő építmény hasznos 
alapterülete meghaladja a telek alapterületét.

Magánszemély kommunális adója:

2024. évi teljesítési adatok: 2025. évi teljesítési adatok:
149 450 154 Ft 169 013 363 Ft

A kommunális adó felderítés elsődlegesen a több ingatlannal rendelkező tulajdonosok 
adókötelezettségeinek felülvizsgálatára irányult.

A helyi adókra vonatkozó szabályozások szerint az adózóknak kellene az adatbejelentést megtenniük az 
adóhatóság felé, amely alapján az adóhatóság az adókötelezettséget megállapítja, azonban az önkéntes 
jogkövetés elenyésző, így az adózói morál javítása, az adónyilvántartás karbantartása intenzív feladatot 
jelent.

Az adóhatóságunk az adózókat ingatlanonként külön felhívásban tájékoztatja arról, hogy a rendelkezésre 
álló adatok alapján a helyi adórendelet alapján kommunális adó adatbejelentési kötelezettség terheli, 
egyúttal értesíti az adózókat arról is, hogy az adatbejelentési kötelezettség elmulasztása esetén ötvenezer 
forint mulasztási bírság megállapításáról rendelkezik az adóhatóság.
A kommunális adó mértéke még az elévülési időre figyelemmel is csekélynek mondható (az 
adókötelezettséget a 2025-ös adóévben visszamenőlegesen 2020.01.01. napjától kezdődően lehet 
megállapítani, így az öt évre vonatkozó adókötelezettség összege legfeljebb 196 568 Ft kommunális adót 
jelent) a jövedelemszerző tevékenységhez képest, így az adó felderítése gördülékeny, a megállapított adó 
összege pedig többnyire könnyen teljesíthető.

Idegenforgalmi adó:

2024. évi teljesítési adatok: 2025. évi teljesítési adatok:
206 926 276 Ft 1 446 365 699 Ft

Az idegenforgalmi adó tekintetében az ASP Adónyilvántartásban 2025. I. félévében beállításra került az 
idegenforgalmi adóbevallások automatikus feldolgozása, ami sikeres feldolgozás esetén lehetővé teszi az 
idegenforgalmi adó összegek adószámla kivonaton történő azonnali megjelenítését. Az automatizmus 
azonban nem jelenti azt, hogy az adóalanyok egyenkénti felülvizsgálata ne lenne szükséges, sőt a több 
szálláshellyel rendelkező idegenforgalmi adóbevallások betétlapjai továbbra is csak manuálisan 
rögzíthetőek.
Az adóvégrehajtási eljárások hatékonyságát tekintve kiemelten fontos szerepe volt annak, hogy az 
idegen forgalmi adóbevallásokban szereplő fizetendő adó összegek előírásra és az NTAK rendszerrel 
összevetésre kerüljenek.
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Kt adóhatóságunk a nyilvántartásba vett szálláshely szolgáltatók adóbevallási kötelezettségének 
ellenőrzésére az adónyilvántartástól független nyilvántartást hozott létre, amelyben elkülönítetten kezeli 
az aktív szálláshellyel és a megszűnt szálláshellyel rendelkező adóalanyok kötelezettségeit.
A szálláshely nyilvántartás alapján az adóalanyok adókötelezettségeinek ellenőrzése havi szinten 
megtörténik, a hiányzó idegenforgalmi adóbevallásokra az adóhatóságunk az esedékesség lejártát 
követően hiánypótlási felhívást küld az érintett részére.

Késedelmi pótlék és bírság:

A jogszabály előírása alapján mulasztási bírság az adóhatóság tudomására jutásától számított 1 éven belül 
szabható ki. Az adóhatóságunk a korábbi eljárásrendjeit felülvizsgálta és kiemelt figyelmet fordítottunk 
azon adótárgyak utáni adókötelezettség teljesítésének ellenőrzésére, ahol az önkéntes jogkövetés elmaradt 
és ebből adódóan csak bírság kiszabásával kényszeríthető ki az adatbejelentés benyújtása.

A bírság bevétel növekedése azzal is alátámasztható, hogy a végrehajtási cselekmények számát fokoztuk, 
ezáltal a végrehajtási költségátalány is növekedett.

Felderítés-végrehajtás:

A Képviselő-testület a helyi adó mértékek tekintetében - az idegenforgalmi adó kivételével - 2025.01.01. 
napjától az adómaximumra történő emelés mellett döntött.

A helyi adóbevételi előirányzatok meghatározása ennek megfelelően a 2025-ös adóévre vonatkozóan 
kimagasló mértékben került elfogadásra.

Az adóbevételek 2025. évi teljesülését így abból a szempontból is szükséges értékelni, hogy jelentősen 
megnövekedett adóteher mellett is az adóhatóságunk kimagasló eredménnyel szedi be a helyi adókat.

A 2025. évi adófelderítési folyamatok fókuszában az adónyilvántartásban szereplő rövid távú szálláshely­
szolgáltatási tevékenységet folytató adóalanyok teljes körű felülvizsgálata állt.

Az ellenőrzés a hiányzó idegenforgalmi adóbevallási kötelezettség revízióján túl arra is kiterjedt, hogy a 
rövid távú szálláshely-szolgáltatási tevékenység folytatására szolgáló lakóingatlan után az érintett 
tulajdonos az építményadó adatbejelentési kötelezettségének eleget tett-e.
A 2025. évi bevételi adatok teljesülése kiemelkedő eredményt hozott, az adóbevételek a korábbi évekhez 
képest az adómértékek adómaximumra történő emelésén túl, az adófelderítési és végrehajtási tevékenysé­
gek fokozásával jelentős mértékben megnövekedtek.

Felderítési tevékenység:

a) ÉPÍTMÉNYADÓ
Bevételi adatok:
2025-ös adóév (az adatok a pénzforgalomból kimutatott teljesülések, Ft-ban feltüntetve)

adónem 2025. évi költségvetés 
eredeti előirányzat

2025. évi teljesülés 
(j anuár-december)

Teljesülési arány az 
eredeti előirányzathoz 

képest

építményadó 4 000 000 000 4 481 811 629 112,05%
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Felderítési adatok:

ÉPÍTMÉNYADÓ 2025. JANUÁR-DECEMBER

Darabszám Becsült összeg Ténylegesen 
befolyt összeg

Felhívás építményadó adatbejelentésre Önkor­
mányzati cégfígyelö lista, adónyilvántartásban 
szereplő egyéni vállalkozók felülvizsgálata, 
illetőleg adóigazolási kérelem felülvizsgálata 
során

1 389 262 393 149 -

Felderítésből származó építményadó előíró 
határozat elkészítése

1 010 174 118 913 95 439 349

Mulasztási bírság 155 13 400 000 2 075 000

MINDÖSSZESEN: 2 554 449 912 062 97 514 349

b) TELEKADÓ

Bevételi adatok:
2025-ös adóév (az adatok a pénzforgalomból kimutatott teljesülések, Ft-ban feltüntetve)

adónem 2025. évi költségvetés 
eredeti előirányzat

2025. évi teljesülés 
(január-december)

Teljesülési arány az 
eredeti előirányzathoz 

képest

telekadó 54 000 000 74 712 723 138,36%

Felderítési adatok:

TELEKADÓ 2025. JANUÁR-DECEMBER

Darabszám Becsült összeg Ténylegesen 
befolyt összeg

Felhívás telekadó adatbejelentésre 3 2 326 440 -

Felderítésből származó telekadó előíró határo­
zat elkészítése

1 1 278 900 1 278 900

Mulasztási bírság 1 200 000 0

MINDÖSSZESEN: 5 0 1 278 900
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c) MAGÁNSZEMÉLY KOMMUNÁLIS ADÓJA
Bevételi adatok:
2025-ös adóév (az adatok a pénzforgalomból kimutatott teljesülések, Ft-ban feltüntetve)

adónem
2025. évi 

költségvetés 
eredeti előirányzat

2025. évi teljesülés 
(j anuár-december) Teljesülési arány

kommunális adó 110 000 000 210 862 609 191,69%

Fele erítési adatok:
KOMMUNÁLIS ADÓ 2025. JANUÁR-DECEMBER

Darabszám Becsült összeg Ténylegesen 
befolyt összeg

Felhívás kommunális adó adatbejelentésre 921 63 238 291 -

Felderítésből származó kommunális adó előíró 
határozat elkészítése

678 47 629 348 28 893 202

Mulasztási bírság 145 6 950 000 1 170 000
MINDÖSSZESEN: 1 744 117 817 639 30063 202

d) IDEGENFORGALMI adó
Bevételi adatok:
2025-ös adóév (az adatok a pénzforgalomból kimutatott teljesülések, Ft-ban feltüntetve)

adónem 2025. évi költségvetés eredeti előirányzat 2025. évi teljesülés 
(január-december) Teljesülési arány

idegenforgalmi 
adó 850 000 000 1 412 337 990 166,16%

IDEGENFORGALMI ADÓ 2025. JANUÁR-DECEMBER

Darabszám
Hiánypótlásra 
beérkezett be­

vallás (db)

Bevallott 
adó összege

Ténylegesen 
befolyt összeg

Hiánypótló felhívás idegenforgalmi 
adóbevallásra 428 1 037 77 972 413 68 162 867

Darabszám Előírt összeg -
Ténylegesen befolyt 

összeg

Mulasztási bírság 78 39 100 000 2 450 000

MINDÖSSZESEN: 506 39 100 000 77 972 413 70 612 867

Végrehajtások:

A 2025. évben a végrehajtás minden helyi adónemre kiteijesztve, átfogóan zajlott, az adóhatóságunk a 
hátralékokat rendszeresen ellenőrizte. Amennyiben nem történt befizetés, úgy fizetési felhívás küldésére 
vagy végrehajtás keretében inkasszó, valamint jelzálog bejegyzés történt. Az adóhatóságunk minden 
kintlévőség esetében a végrehajtás megindításakor megvizsgálta a hátralék jogosságát.
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A fizetési felhívás küldése nem végrehajtási cselekmény, ennek ellenére hatékony eszköz az adófizetés 
teljesítésére, ugyanakkor a fenti táblázatban szereplő végrehajtásból befolyt összegek tekintetében 
elsősorban az inkasszó hatására folytak be a kintlévőségek.
A magánszemélyek esetében hatékony volt a bankszámlaszámok lekérése a Nemzeti Adó- és Vámhivatal 
központi nyilvántartásából.

Indított VH cselekmények 2025. 01.01.-2025.12.31. napjáig 
összesen

VH befolyt 
összegek

Felhívások 
(db) Felhívások (Ft) Inkasszó 

(db) Inkasszó (Ft) Felhívások 
nélkül

Építményadó 88 171 995 792 101 166 649 718 87 465 098
Telekadó 0 0 2 461 764 65 392
Kommunális 
adó 48 4 718 167 23 3 285 005 2 219 215

IFA 108 94 591 187 54 106 433 644 87 063 166
Pótlék 209 12 804 979 168 16 135 364 12 169 988
Bírság 24 2 410 005 158 4 825 278 3 471 166
Összesen 477 286 520 130 506 297 790 773 192 454 025

A fizetési felhívás küldése nem végrehajtási cselekmény, ezért a fenti táblázatban szereplő végrehajtásból 
befolyt összegek tekintetében kizárólag az inkasszóból és a jelzálogjog bejegyzésből befolyó összegek 
kerültek figyelembevételre.

A helyi iparűzési adó jogcímén, Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének a Fővárosi Önkor­
mányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető bevételek 2025. évi megosztásáról szóló 
2/2025. (I. 30.) rendelete alapján önkormányzatunkra vonatkozó tervszámok a következők voltak: része­
sedési arány szerinti iparűzési adó 9 848 218 086 Ft, részesedési arány szerinti pótlék, bírság 28 037 632 
Ft, részesedési arány szerint a kiadás miatti csökkentés (egyszeri elvonás összege) 18 555 209 Ft, az az 
mindösszesen 9 857 700 508 Ft. Ezzel szemben 2025. évre iparűzési adóként 10 173 209 000 Ft, pótlék, 
bírság címén pedig 28 037 632 Ft, összesen 10 201 246 632 Ft került tervezésre. Az iparűzési adó és bír­
ság részből ténylegesen összesen 10 070 997 023 Ft folyt be.

b) A központi költségvetésből származó támogatások

adónem
2025. évi költ­
ségvetés eredeti 

előír.

2025. évi költ­
ségvetés módosí­

tott elöir.

számviteli telje­
sítés 2025. dec. 

31.

teljesülési 
arány % 

(eredeti ei. 
alapján)

helyi iparűzési adó 10 173 209 000 10 173 209 000 10 040 227 150 98,69%

Föv.Önk-tól bírság, 
pótlék (iparűzési adó) 28 037 632 28 037 632 30 769 873 109,74%

A Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. tv. (továbbiakban: Kvtv) 2. 
melléklete, valamint a 3. sz. mellékletben szereplő eredeti előirányzatként tervezhető jogcímek szerint a 
települési önkormányzatokat a központi költségvetésből megillető működési támogatások jogcímein, a 
kerületi közszolgáltatások volumenének mutatószámai alapján 2025. évi eredeti költségvetésben a muta­
tószámok adatszolgáltatása alapján mindösszesen 4 566 040 454Ft bevétellel tervezhettünk., Az állami 
támogatások összeg a 2025. októberi normatíva-módosítás szerinti, mindösszesen 4 573 365 502 Ft-ra 
módosult, melyből az elszámolási adatok alapján önkormányzatunk 4 539 678 847 Ft összegű központi 
támogatásra jogosult. Ez alapján önkormányzatunkat a beszámoló elfogadása után 33 686 655 Ft visszafi­
zetési kötelezettség terhelte, az alábbiak szerint:
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A központi költségvetésből származó források (adatok Ft-ban)

No. Jogcím megnevezése

2025. évi 
eredeti elő­

irányzat (2025. 
évi költségvetési 
törvény szerint 

eredeti elő­
irányzatként 

járó összegek)

2025. évi mó­
dosított elői­
rányzat (köz­
ponti költség­
vetésből 2025. 
december 31-ig 

leutalt)

2025. évi el­
számolás

Különbözet 
(-vissza fiz. 

köt./ 
+pótlól.igény)

1. Önkormányzati hivatal működésének 
támogatása (székhelynél) 823 893 200 823 893 200 823 893 200 0

2. Településüzemeltetés - zöldterület- 
gazdálkodás támogatása 17 817 800 17 817 800 17 817 800 0

3. Településüzemeltetés - közutak támogatása 23 403 190 23 403 190 23 403 190 0

4. Egyéb önkormányzati feladatok támogatá­
sa 190 391 600 190 391 600 190 391 600 0

5. Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok 
támogatása 61 200 61 200 61 200 0

I. A működés általános támogatása 1 055 566 990 1 055 566 990 1 055 566 990 0

ILI. Óvodáműködtetési támogatás 174 442 488 170 874 346 170 874 346 0

II.2 átlagbéralapú és kiegészítőtámogatásai
1. pedagógusok átlagbéralapú támogatása 931 494 600 921 330 000 918 258 900 -3071 100

2.
pedagógusok és a pedagógus szakképzett­
séggel rendelkező segítők minősítéséből 
adódó kiadásainak támogatása

54 854 000 56 871 300 57 218 900 347 600

6. pedagógus szakképzettséggel nem rendel­
kező segítők 374 028 000 374 028 000 374 028 000 0

II. Az egyes köznevelési feladatok támoga­
tása 1 534 819 088 1 523 103 646 1 520 380 146 - 2 723 500

III.l.
Szociális és gyerekjóléti alapszolgáltatás 
feladatai

1. Család- és gyermekjóléti szolgálat 40 698 000 40 698 000 40 698 000 0
2. Család- és gyermekjóléti központ 45 359 000 45 359 000 45 359 000 0

3.
Család- és gyermekjóléti központ - óvodai 
és iskolai szociális segítő tevékenység 
támogatása

46 695 930 46 695 930 46 695 930 0

4. Szociális étkeztetés 49 748 240 51 695 680 51 784 200 88 520
5. Szociális segítés 150 000 150 000 150 000 0
6. Személyi gondozás 42 126 500 47 311 300 47 311 300 0
7. Időskorúak nappali intézményi ellátása 46 947 600 54 399 600 54 772 200 372 600

8.
Fogyatékos személyek nappali intézményi 
ellátása - autista diagnózissal nem rendel­
kező ellátottak - önálló feladatellátás

9 422 400 4 711 200 4 711 200

9. Fogyatékos személyek nappali intézményi 
ellátása - autista diagnózisú ellátottak 4 593 600 4 593 600 4 593 600

10. Szenvedélybetegek nappali intézményi 
ellátása 17 863 600 15 449 600 14 484 000 - 965 600

III.2. Bölcsőde, mini bölcsőde támogatása

1. Felsőfokú végzettségű kisgyermeknevelök. 
bértámogatása 422 177 000 409 820 600 420 117 600 10 297 000
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No. Jogcím megnevezése

2025. évi 
eredeti elő­

irányzat (2025. 
évi költségvetési 
törvény szerint 

eredeti elő­
irányzatként 

járó összegek, a 
megalapozó 

felmérés kiegé­
szítésével)

2025. évi mó­
dosított elői­
rányzat (köz­
ponti költség­
vetésből 2025. 
december 31-ig 

leutalt)

2025. évi el­
számolás

Különbözet 
(-visszafiz. 

köt./ 
+pótlól.igény)

2. Középfokú végzettségű kisgyermekneve- 
lök bértámogatása 308 196 000 317 001 600 276 642 600 - 40 359 000

3. Bölcsődei üzemeltetési támogatás 244 034 845 245 951 845 245 951 845 0

111.3 Szociális szakosított ellátások és a gyermekek átmeneti gondozásával kapcsolatos feladatok támogatása
1. Bértámogatás 132 450 400 132 450 400 132 450 400 0

2. Intézményüzemeltetési támogatás 90 477 469 93 451 107 93 451 107 0

III. A Szociális és gyermekjóléti feladatok 
támogatása 1 500 940 584 1 509 739 462 1 479 172 982 - 30 566 480

1. Intézményi gyermekétkeztetés - bértámo­
gatás 169 987 680 168 614 280 168 221 880 - 392 400

2. Intézményi gyermekétkeztetés - üzemelte­
tési támogatás 265 969 011 277 660 973 277 660 973 0

3. Szünidei étkeztetés támogatása 134 805 57 855 53 580 -4 275

IV. A gyermekétkeztetési feladatok támoga­
tása 436 091 496 446 333 108 445 936 433 - 396 675

V.
Az ön kormányzatok általános, közneve­
lési, szociális, gyermekjóléti és gyermek­
étkeztetési feladataihoz kapcsolódó 
támogatások összesen:

4 527 418 158 4 534 743 206 4 501 056 551 - 33 686 655

VI. Fővárosi kerületi önkormányzatok kul­
turális feladatainak támogatása 38 622 296 38 622 296 38 622 296 0

VII. ÖSSZESEN: 4 566 040 454 4 573 365 502 4 539 678 847 - 33 686 655

A táblázat első oszlopában a megalapozó felmérés eredményét mutattuk be, a hozzá kapcsolódó 
kiegészítő felmérés eredményével így tartalmazza a 2025. évre járó minimálbér és garantált bérminimum 
emelés hatását, valamint a pedagógus béremelés miatti többlettámogatásokat is, mely eredeti 
előirányzatként g illette meg az önkormányzatot.

A Józsefvárosi Önkormányzatot a Kvtv. egyéb jogcímein is megilletik központi támogatások. A szociális 
ágazati összevont pótlék címén az év során összesen 272 083 290 Ft támogatást kapott önkormányzatunk. 
Ez az összeg a pótlékra jogosult intézmények rendszeres személyi juttatásainak előirányzatába, évközi 
módosítással került beépítésre a következők szerint:
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So
rs

zá
m

C
ím Intézmény neve Támogatás (Ft)

1. 42000 Józsefvárosi Egyesített Bölcsődék 33 593 319 Ft

2. 41101 LÉLEKHÁZ, LÉLEK PROGRAM 12 362 844 Ft
3. 41201 Gazdasági szervezet és Központi irányítás 29520918 Ft
4. 41202 Szociális étkeztetés Népkonyha 1 750 783 Ft
5. 41203 Mosoda 5819 145Ft
6. 41204 Oktatási-nevelési intézményekben étkeztetés biztosítása 12 246 949 Ft
7. 41301 Család és Gyermekjóléti Szolgálat 56 926 089 Ft
8. 41302 Család és Gyermekjóléti Központ 36 540 933 Ft
9. 41303 Óvodai és iskolai szociális segítő tevékenység 10 567 380 Ft
10. 41304 Egyéb szociális szolgáltatások OFt
11. 41401 Szociális étkeztetés HSNy 412 431 Ft
12. 41402 Házi Segítségnyújtás 21 802 157 Ft
13. 41501 Nappali Ellátás 23 011 420 Ft
14. 41601 Idősek Átmeneti Otthona / Gondozóház 10 879 090 Ft
15. 41701 Jelzörendszeres házi segítségnyújtás 2 568 222 Ft
16. 41801 Gyermekek Átmeneti Otthona 6 554 895 Ft
17. 41802 Családok Átmeneti Otthona 7 526 715 Ft
18. 41901 Pályázat OFt

41000 JSZSZGYK Összesen 238 489 971 Ft

Összesen: 272 083 290 Ft

Az önkormányzat 2025. évben szolidaritási hozzájárulás címén éves szinten 2 719 761 512 Ft-ot fizetett 
be a központi költségvetésbe, ez 521 232 668 Ft összeggel magasabb volt mint 2024. évben. Ezzel a 
befizetéssel korrigálva a központi költségvetési működési transzferek összesített egyenlege a 2025. évben 
2 133 052 870 Ft volt.

c) Felhalmozási bevételek

Az Önkormányzat felhalmozási jogcímen beszedett bevételei összességében 2 103 946 969 Ft összegben 
realizálódtak 2025. évben. Ebből államháztartáson kívüli forrásból számlázó felhalmozási célú átvett 
pénzeszközként 229 604 567 Ft bevétel teljesült.

A felhalmozási bevételek 87,57%-a az önkormányzati ingatlanok elidegenítéséhez kapcsolódnak. Éves 
szinten mindösszesen 1 842 187 148 Ft összegben, az eredeti előirányzathoz képest 63,50%-ra teljesültek. 
A 2024-es évben még az eredeti előirányzat jelentős túlteljesítéséről beszéltünk, hiszen akkor a tervadat­
hoz képes (2 839 842 520 Ft) 154%-os volt a tényleges bevételek aránya. Ez akkor a Dugonics u 19-21 és 
a Sárkány u 5. hulladékudvar kisajátításából származó bevétel miatt volt. 2025-ben ilyen jellegű jelentős 
bevétel nem érkezett, ezért van az idei évben ez a viszonylag jelentősnek minősíthető alulteljesítés. Az 
elidegenítési bevételek részletesen az alábbiak szerint alakultak az elmúlt évben (ide nem számítva a ka­
mattörlesztéssel és ÁFA- illetve kötbérfizetéssel kapcsolatos működési kiadásokat) a könyvelési adatok 
alapján:
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Részletező kód Megnevezés
2025. évi 

eredeti elő­
irányzat

2025. évi módo­
sított előirány­

zat
2025. évi teljesí­

tés

Teljesítési % 
az eredeti 

előirányzat­
hoz képest

1-21105-601/1 Lakásértékesítés egyösszegű 
bevétele 0 0 12 380 000

1-21105-602/1 Lakásértékesítés részletfize­
téses tőketörlesztése 55 000 000 55 000 000 97 249 736 176,8%

1-21105-603/1 Lakásértékesítés árveréssel 250 000 000 250 000 000 340 450 000 136,18%

1-21105-604/1 Helyiségértékesítés bevétele 
(bérlöknek+20M alatti üres) 20 000 000 20 000 000 61 677 500 308,38%

Részletező kód Megnevezés
2025. évi 

eredeti elő­
irányzat

2025. évi módo­
sított előirány­

zat
2025. évi teljesí­

tés

Teljesítési % 
az eredeti 

előirányzat­
hoz képest

1-21105-605/1 Helyiségértékesítés részlet­
fizetéses tőketörlesztése 5 000 000 5 000 000 3 192 412 63,84%

1-21105-606/1 Helyiségek értékesítése 
árveréssel (üres) 250 000 000 250 000 000 648 237 500 259,2%

1-21105-616/1 Telek értékesítések* 733 866 000 733 866 000 0 0%

1-21105-626/1 Épület értékesítések* 1 542 410 000 1 542 410 000 679 000 000 44,0%

Mindösszesen 2 856 276 000 2 856 276 000 1 842 187 148 64,49%

2025. évben a tervezett telekértékesítésekböl nem (Dobozi u. 13. szám alatti üres telek, Lujza utca 22. 
szám alatti üres telek) nem realizálódott bevétel, az értékesítés nem sikerült. Az értékesíteni kívánt épüle­
tek közül (Bauer Sándor utca 13. szám alatti épület, Tömő utca 17. szám alatti épület, Üllői út 16/B 48-as 
albetét Üllői út 18. l-es-3-as albetétek, Dobozi utca 39. szám alatti épület és a Víg utca 22. szám alatti 
önálló garázs) az önkormányzat 2 ingatlan tudott eladni, melyeket az alábbi táblában mutatunk be.
*Az épület és telekértékesítések címenkénti alakulása:

Épület/telek 
értékesítés Bruttó Tárgy

Épület értékesítések 294 000 000 - Bauer Sándor utca 13.
Épület értékesítések 385 000 000 - Tömő utca 17. sz.

679 000 000

A JGK Zrt. adatszolgáltatása alapján 2025. évben összesen 76 db ingatlan került általa értékesítésre, ame­
lyet az alábbi táblázat szemléltet:

Megnevezés
2025. év 2024. év

bérlös versenyeztetés üres bérlös versenyeztetés üres
lakás 3 13 0 1 17 0

helyiség 4 51 3 3 30 7
épület 0 2 0 0 3 0
telek 0 0 0 0 1 0

Összesen: 7 66 3 4 51 7

A részletfizetéssel megvásárolt lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek értékesítéséből 2025. 
évben összesen 108 916 635 Ft összegű bevétel realizálódott.
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1.2. A kiadások alakulása

Az önkormányzat jóváhagyott kiadási előirányzatainak kiemelt előirányzatok szerinti teljesítését a mér­
leg, a teljesítési adatok feladatok szerinti bemutatását a rendelet-tervezet 3. melléklete tartalmazza.

Az önkormányzat összevont 2025. évi költségvetési kiadásai 37 266 081 139 Ft összegben teljesültek, 
ami a módosított 47 420 937 513 Ft összegű előirányzat 78,5%-a.

Az önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó 2025. évi költségvetési (működési és felhalmozási) kiadások 
19 884 045 251 Ft összegben teljesültek, ami a módosított, 27 711 866 591 Ft összegű költségvetési ki­
adási főösszeg előirányzatának 71,75 %-át jelenti. Az önkormányzati feladatok módosított működési ki­
adási előirányzatának 82,32%-a (17 325 562 509 Ft), felhalmozási kiadásainak 38,38%-a (2 558 482 742 
Ft) valósult meg 2024-ben.

A működési kiadások legnagyobb részét a dologi kiadások (43,44%) és az Egyéb működési célú kiadások 
teszik ki, ami a működési kiadások 51,48%-a.

Jelentős tételt jelent ezen belül a szolidaritási hozzájárulás, mely 2 719 761 512 Ft összegben teljesült, 
mely az előző évi befizetési kötelezettség 123,7 %-a.

Az államháztartáson kívüli szervezetek részére átadott pénzeszközök összege jelentősen emelkedett az 
előző évhez képest, 2025-ban működési ágon 5 874 357 076 Ft-ot jelentett az (ez döntő részben az ön­
kormányzati tulajdonú gazdasági társaságok által ellátott közfeladatok finanszírozásához köthető).

a) Az önkormányzati vagyongazdálkodás keretében teljesített kiadások
2025-ben az önkormányzat a következő közbeszerzési eljárások megindításáról döntött:

JVÖ ingatlan karbantartás-gyorsszolgálat
JVÖ bérházfelújítás
Józsefvárosi lakhatási ügyfélszolgálat kialakítása
Parkolási rendszer biztosítása
JVÖ bérházkarbantartás
Józsefvárosi Polgármesteri Hivatal informatikai infrastruktúrájának modernizációja 
JVÖ térfigyelő rendszer fejlesztése és karbantartása
JVÖ közétkeztetés
JVÖ költöztetés, lomtalanítás
JVÖ vagyonbiztosítás 2026-2029

Fontosabb feladatok, melyeket az önkormányzat vagyonával kapcsolatban a RÉV8 végzett a 2025. évben:

Közterületek átfogó tervezése

• Harminckettesek tere megújításának tervezése

2023-ban készítette el a Rév8 Zrt. a tervezési programot, a beszerzési eljárást követően 2023 júliusában 
kötött szerződést az önkormányzat az Openspace Kft.-vei. és kezdődött meg a tervezés. 2023 októberében 
elkészültek a vázlattervek, azt követően lakossági véleményezés következett, majd 2024 januárjában 
született döntés a továbbtervezésröl. 2024 augusztusára készültek el az engedélyezési és kiviteli tervek, 
megkezdődött a hozzájárulások beszerzése. 2025-ben lezárult a tervezési folyamat, október 10-én a 
tervező leszállította a komplett, engedélyes kiviteli tervet. A teljes tervezési díj összesen nettó 7.169.000 
Ft + áfa összegű volt, melyből 2024-ben az első két részszámla került kiegyenlítésre. 2025-ben került 
kifizetésre a szerződés szerinti nettó 2.150.000 Ft + áfa összegű végszámla.
• Német utca megújításának tervezése (Egészséges Utcák Programban érintett közterület)

2023 szeptemberében kötött tervezési szerződést az Önkormányzat a Larch Design Kft.-vei. A 2023 
novemberében elkészült vázlatterv alapján véleményezhették a lakók a tervet. Miután 2023. november 
28-án megjelent az „Egészséges utcák program*’ pályázati felhívás, 2024 februárjában a tervek 
benyújtásra kerültek a pályázathoz kapcsolódó első tervzsűrire. 2024 júniusában került leszállításra a 
tervzsűri véleményét is figyelembe vevő engedélyezési és kiviteli tervdokumentáció. A Német utca 
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tervezési díja az eredeti szerződés szerint nettó 7.785.000 Ft + áfa volt. A pályázat beadásához szükséges 
többlet feladatok ellátásra módosításra került a szerződés, a tervezési díj összege nettó 10.785.000 Ft + 
áfára módosult. 2024 júliusában a tervező a módosításnak megfelelő munkarészeket is leszállította. 2024 
végéig három részszámla került kiegyenlítésre. 2024 szeptemberében benyújtásra került a pályázatra a 
támogatási kérelem. 2025. március 19-én lezárult a tervezési folyamat, a tervező leszállította a 
jóváhagyásokkal rendelkező komplett kiviteli tervet. Kifizetésre került a szerződés szerinti nettó 
2.785.500 Ft + áfa összegű végszámla. 2025. szeptember 3-án érkezett az értesítés, hogy a Német utca 
közterületi megújítása az Egészséges utcák program keretében 690.747.282 Ft támogatásban részesült. 
2025 októberében a tervdokumentáció benyújtásra került a második tervzsűri részére, ami kötelező és 
javasolt változtatásokat határozott meg. 2025. december 16-án megkötésre került a támogatási szerződés. 
Következő feladat a tervek tervzsűri észrevételeinek megfelelő módosítása.

© Dankó utca megújításának tervezése (Egészséges Utcák Programban érintett közterület)

2023 szeptemberében kötött tervezési szerződést az Önkormányzat a Larch Design Kft.-vei. A 2023 
novemberében elkészült vázlatterv alapján véleményezhették a lakók a tervet. Miután 2023. november 
28-án megjelent az „Egészséges utcák program” pályázati felhívás, 2024 februárjában a tervek 
benyújtásra kerültek a pályázathoz kapcsolódó első tervzsűrire. 2024 júniusában került leszállításra a 
tervzsűri véleményét is figyelembe vevő engedélyezési és kiviteli tervdokumentáció. A Dankó utca 
tervezési díja az eredeti szerződés szerint nettó 9.140.000 Ft + áfa volt. A pályázat beadásához szükséges 
többlet feladatok ellátásra módosításra került a szerződés, a tervezési díj összege nettó 11.180.000 Ft + 
áfára módosult. 2024 júliusában a tervező a módosításnak megfelelő munkarészeket is leszállította. 2024 
végéig három részszámla került kiegyenlítésre. 2024 szeptemberében benyújtásra került a pályázatra a 
támogatási kérelem. 2025. január 30-án lezárult a tervezési folyamat, a tervező leszállította a 
jóváhagyásokkal rendelkező komplett kiviteli tervet. Kifizetésre került a szerződés szerinti nettó 
2.742.000 Ft + áfa összegű végszámla. 2025. szeptember 3-án érkezett az értesítés, hogy a Dankó utca 
közterületi megújítása az Egészséges utcák program keretében 869.721.793 Ft támogatásban részesült. 
2025 októberében a tervdokumentáció benyújtásra került a második tervzsűri részére, ami kötelező és 
javasolt változtatásokat határozott meg. 2025. december 16-án megkötésre került a támogatási szerződés. 
Következő feladat a tervek tervzsűri észrevételeinek megfelelő módosítása.

® Békési utca, Kölcsey utca és Scheiber Sándor utca megújításának tervezése

2023 szeptemberében kötött tervezési szerződést az Önkormányzat a Larch Design Kft.-vel. A 2023 
novemberében elkészült vázlatterv alapján véleményezhették a lakók a tervet. 2024 áprilisában került 
leszállításra az engedélyezési és kiviteli tervdokumentáció. A három utcát érintő tervezés tervezési díja 
nettó 7.215.000 Ft + áfa volt. 2024 végéig két részszámla került kiegyenlítésre. 2025. február 14-én 
lezárult a tervezési folyamat, a tervező leszállította a jóváhagyásokkal rendelkező komplett kiviteli tervet. 
Kifizetésre került a szerződés szerinti nettó 2.164.500 Ft + áfa összegű végszámla.

® Práter utca Szigony utca és Illés utca közötti szakasza megújításának tervezése (Egészséges Utcák 
Programban érintett közterület)

2023 novemberében kötött tervezési szerződést az Önkormányzat az Újirány Tájépítész Kft.-vel. A 2024 
januárjában elkészült vázlatterv alapján véleményezhették a lakók a tervet. Miután 2023. november 28-án 
megjelent az „Egészséges utcák program” pályázati felhívás, 2024 februárjában a tervek benyújtásra 
kerültek a pályázathoz kapcsolódó első tervzsűrire. 2024 júliusában került leszállításra a tervzsüri 
véleményét is figyelembe vevő engedélyezési és kiviteli tervdokumentáció. A Práter utca tervezési díja az 
eredeti szerződés szerint nettó 9.100.000 Ft + áfa volt. A pályázat beadásához szükséges többlet feladatok 
ellátásra módosításra került a szerződés, a tervezési díj összege nettó 10.850.000 Ft + áfára módosult. 
2024 szeptemberében a tervező a módosításnak megfelelő munkarészeket is leszállította. 2024 végéig 
három részszámla került kiegyenlítésre. 2024 szeptemberében benyújtásra került a pályázatra a 
támogatási kérelem. 2025. március 12-én lezárult a tervezési folyamat, a tervező leszállította a 
jóváhagyásokkal rendelkező komplett kiviteli tervet. Kifizetésre került a szerződés szerinti nettó 
2.730.000 Ft + áfa összegű végszámla. 2025. szeptember 3-án érkezett az értesítés, hogy a Práter utca 
közterületi megújítása az Egészséges utcák program keretében 989.482.520 Ft támogatásban részesült. 
2025 októberében a tervdokumentáció benyújtásra került a második tervzsűri részére, ami kötelező és 
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javasolt változtatásokat határozott meg. 2025. december 16-án megkötésre került a támogatási szerződés. 
Következő feladat a tervek tervzsűri észrevételeinek megfelelő módosítása.

© Szentkirályi utca, Puskin utca és Trefort utca megújításának tervezése

A Trefort utcában 2025-ben valósult meg az első iskolautca. Az iskolautca előkészítésével és 
megvalósításával párhuzamosan a Rév8 Zrt. elkészítette a Puskin utca, Szentkirályi utca és Trefort utca 
megújítására vonatkozó tervezési programot, amelyet a Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület­
hasznosítási Bizottság 656/2025. (VI. 10.) számú határozatával fogadott el. A tervező kiválasztására 
irányuló beszerzési eljárás dokumentumait a Rév8 Zrt. előkészítette, az ajánlattételi felhívás 2025. 
december 8-án jelent meg. A tervezésre nettó 15.000.000 Ft + áfa előirányzat szerepel az önkormányzati 
költségvetésben. 2026-ban kerül sor a beszerzési eljárás lezárására és a tervezés elindítására.

© Játszóterek tervezése

A Rév8 Zrt. által elkészített játszótér fejlesztési stratégia alapul vételével a kerület egyes játszóterei 
megújításának tervezése az önkormányzati döntések és forrásbiztosítás alapján indulhat.
Horváth Mihály tér
A 2025. évi költségvetés 2. sz. módosításába bekerült feladatként a Horváth Mihály téri játszótér 
tervezése. A cél a Horváth Mihály tér Baross utcától délre eső részének jobb kihasználása érdekében a 
meglévő funkciók javítása, illetve új funkciók kialakítása. A Rév8 Zrt. elkészítette a tervezési programot, 
amit a Városfejlesztési, Környezet védelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság 911/2025. (XI.10.) számú 
határozatával fogadott el. A tervezési folyamatot megelőzően 2025 novemberében helyszíni 
megfigyeléses és kérdőíves igényfelmérés zajlott le, amelynek eredményei beépítésre kerülnek majd a 
tervekbe. A tervező kiválasztására irányuló beszerzési eljárás dokumentumait a Rév8 Zrt. előkészítette, az 
ajánlattételi felhívás 2025. december 8-án jelent meg. A tervezésre nettó 15.748.031 Ft + áfa előirányzat 
szerepel az önkormányzati költségvetésben. 2026-ban kerül sor a beszerzési eljárás lezárására és a 
tervezés elindítására.
Magyarok Nagyasszonya tere
Egy építési beruházóval való településrendezési szerződés bruttó 80.000.000 Ft finanszírozást biztosít a 
Magyarok Nagyasszonya téri játszótér és a Szenes Iván téri sportpálya megújítására. A Rév8 Zrt. kapta a 
tervezési feladatot. A tervek elkészítését a Rév8 Zrt. a helyi érdekeltek bevonásával, három alkalomból 
álló közösségi tervezéssel alapozta meg 2025 őszén. A közösségi tervezés eredményei alapján készült el a 
játszótér megújításának kiviteli terve. Időközben az építési beruházással kapcsolatban lakossági kritika 
fogalmazódott meg, így a tervek megvalósítása a településrendezési szerződésről szóló döntéstől függ.

Hálózatos közterületi beavatkozások

® Utcafásítási program

A józsefvárosi utcákat érintő zöldinfrastruktúra fejlesztés, utcafásítás soron következő ütemének 
lebonyolításával az Önkormányzat a Rév8 Zrt-t bízta meg. Az elkészült tervezési programot a 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság 699/2025. (VI.23.) számú 
határozatával fogadta el, ezt követően 2025. augusztus 13-án jelent meg a tervező kiválasztására irányuló 
beszerzési eljárás ajánlattételi felhívása. Az eredményes beszerzési eljárás lezárását követően 2025. 
október 20-án került aláírásra a tervezési szerződés, melynek összege nettó 12.600.000 Ft + áfa. A feladat 
tíz utca fásításának vizsgálatát, majd - a vizsgálat eredményétől függően - a részletes megtervezését 
tartalmazza. 2025. december 3-án tervező benyújtotta a szerződés szerinti első tervezési mérföldkőnek 
megfelelő fatelepítési koncepció tervet. Az első tervezési mérföldkőhöz tartozó részszámla összege nettó 
5.891.250 Ft + áfa, melynek kifizetése 2026-ban esedékes. A koncepcióterv lakossági véleményezése 
megkezdődött, ennek eredménye alapján folytatható 2026 folyamán az utcafásítás tervezés.

© Közterületi akadálymentesítési program

A józsefvárosi közterületek akadálymentesítését az Önkormányzat kiemelt feladatként kezeli. 2025-ben a 
Tisztviselőtelep 11 darab közlekedési csomópontjának akadálymentesítése, illetve első lépésként, ezek 
megtervezése lett célul kitűzve, a projekt lebonyolítását a Rév8 Zrt. intézi. Akadálymentesítés tervezésre 
nettó 15.000.000 Ft + áfa előirányzat szerepel az önkormányzati költségvetésben. A tervező 
kiválasztására irányuló beszerzési eljárás ajánlattételi felhívása 2025. október 30-án jelent meg az 
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Önkormányzat honlapján. A beérkezett ajánlatok értékelését követően az eljárás lezárására és a tervezés 
indítására 2026-ban keiül sor.

Részvételi költségvetési nyertes ötletei

A részvételi költségvetés keretében megvalósuló közterületi projektekről általánosságban elmondható, 
hogy a tervezési, engedélyezési feladatokat, illetve az ötletbeadókkal és egyéb érintettekkel történő 
egyeztetéseket a Rév8 Zrt. végzi el, saját erőforrások felhasználásával. Az elkészült tervek alapján a 
kivitelezést általában a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. hajtja végre, a Rév8 Zrt. a kivitelezés 
folyamatát tervezői művezetéssel segíti.

• Vígabb utca

A 2023 őszén a Víg utcában kísérleti jelleggel kialakított gyalogos-kerékpáros zóna jövőbeni kialakítását 
a 2024 tavaszán lezajlott kérdőívezés során a választ adó helyi lakók többsége támogatta. A 2025. évi 
előkészítés során viszont világossá vált, hogy a rendőrség vonulási útvonalának folyamatos biztosítása 
szükséges, és ilyen feltételek mellett műszaki szempontból nem biztosítható gyalogos-kerékpáros zóna 
biztonságos kialakítása. A projekt részeként kialakított magaságyások továbbra is megmaradnak az 
utcában, a közterületi gépjárműparkolás továbbra sem lesz biztosított ezen a szakaszon, miközben a 
gépjármüvek áthaladhatnak az utcán. Az Önkormányzat költségvetésében 2025-ben már nem szerepelt 
előirányzat erre a feladatra.

• Baross utcai villamossín-pár köztér rekonstrukciója és Baross utcai zöldsáv

A 2023-as részvételi költségvetés nyertes ötlete két részből áll, melyek közül a nagyobb beavatkozást 
jelentő, a parkoló átalakításával számoló térrendezési terv további előkészítést, a lehetőségek átgondolását 
igényli. A Baross utca 120-128. közötti meglévő zöldsáv megújítására vonatkozó terveket a Rév8 Zrt. 
2024-ben elkészítette. A terület tulajdonosa és kezelője a Fővárosi Önkormányzat. A terveket a Rév8 Zrt. 
a Főpolgármesteri Hivatal Várostervezési Főosztály Tájépítészeti Osztály és a Főkért munkatársaival is 
több körben egyeztette a tervek megküldésével és helyszíni bejárásokon. Több tervmódosítási kör zajlott 
le, és a fővárosi tulajdonú területen történő kerületi beruházás adminisztratív hátterének rendezéséről is 
több változatban készültek megoldási javaslatok. 2025. szeptember 30-án kapta meg a terv a fővárosi 
tulajdonosi hozzájárulást. Ezt követően 2025 végén a fakivágási munkákat a Főkért saját hatáskörben 
elvégezte. A Rév8 Zrt. a zöldsávot érintő beavatkozásokat szakmailag leegyeztette a kivitelezést és a 
fenntartást végző Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. munkatársaival. 2026 tavaszán várható a 
zöldsáv megújításának megvalósítása, valamint a kerület részéről a fővárostól átvállalt fapótlási és 
faápolási munkák elvégzése. A feladatra az Önkormányzat költségvetésében nettó 3.937.008 Ft + áfa 
előirányzat szerepel.

• Népszínház utcai ülőfelületek kialakítása

A 2023-as részvételi költségvetés nyertes ötlete két részből áll, melyek közül a Setét Jenő emlékhely 
kialakításával kapcsolatos feladatokat 2025-től a Főépítész vette át. A Rév8 Zrt. ülőfelületek kihelyezését 
tervezi a Népszínház utcában. A Rév8 Zrt. megvizsgálta az ülőhelyek típusainak és pozícióinak 
lehetséges változatait a költségekre tekintettel, illetve javasolta, hogy az ülőhelyek kihelyezése a 
Népszínház utca fásításával és az új gyalogátkelőhelyek kivitelezésével egyidőben történjen. 2025-ben 
nem született döntés a kérdésben, azonban 2026-ban várható a fásítás és gyalogátkelőhelyek kivitelezése, 
így az ülőhelyekről is 2026-ban várható döntés. Az önkormányzati költségvetésben nettó 3.149.606 Ft + 
áfa előirányzat szerepel a feladatra.

• József utcai pihenősziget és kutyabarát zöldsáv kialakítása

A 2023. évi részvételi költségvetés nyertes ötletét a Rév8 Zrt. két ütemben tervezte meg, miután 2024-ben 
átvette a feladatot az Önkormányzattól. Az első ütem a meglévő József utcai pihenőszigetben bútorok 
kihelyezését és két lépcső kialakítását tartalmazza. A második ütem a meglévő parkolósávban egy új 
kutyabarát zöldsáv kialakítását foglalja magába. A projekt előkészítését és a műszaki lehetőségek 
felmérését követően a Rév8 Zrt. egyeztetett az ötletbeadókkal, elkészítette a kiviteli terveket és 
megkezdte a szükséges közműegyeztetéseket és a jóváhagyások beszerzését. Az egyszerűbb első ütemre 
vonatkozó terveket a Rév8 Zrt. átadta a JGK Zrt.-nek, ez a feladatrész várhatóan 2026 elején megvalósul.
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A parkolósáv egy részének átalakításával kialakításra kerülő zöldsáv esetében a felszíni csapadékvíz 
elvezetés kérdéskörében 2026-ban egyeztetésekre lesz szükség. A tervek véglegesítését követően kerülhet 
sor a JGK Zrt. lebonyolításában a megvalósításra.

© Pál utca fásítása

A 2023-as részvételi költségvetés nyertes ötletével kapcsolatos feladatokat 2025-ben vette át a Rév8 Zrt. 
A projekt előkészítését és a műszaki lehetőségek felmérését követően egyeztetett az ötletbeadókkal, 
elkészítette a kiviteli terveket és megkezdte a szükséges közműegyeztetéseket és a jóváhagyások 
beszerzését. A tervek alapján a Pál utca Mária utca felöli végén a járda bővítésével egy teresedés jönne 
létre növényládákkal és egy fával. A teresedés lehetőséget adna csoportoknak időtöltésre, amíg a Pál utcai 
fiúk történetével megismerkednek. Az utcában két további fa ültetése tervezett a közmű lehetőségekhez 
igazítva. 2026-ban várható a jóváhagyások megszerzése, a felszíni csapadékvíz elvezetés kérdéskörében 
szükséges egyeztetések lefolytatása, majd ezt követően kerülhet sor a JGK Zrt. lebonyolításában a 
megvalósításra. A feladatra az Önkormányzat költségvetésében nettó 13.385.827 Ft + áfa előirányzat 
szerepel.

® Csarnok negyedi utcák (Bérkocsis utca, Auróra utca és Salétrom utca) zöldítése

A 2024-es részvételi költségvetés nyertes ötletével kapcsolatban a Rév8 Zrt. munkatársai 2025-ben 
megvizsgálták a lehetséges helyszíneket és műszaki megoldásokat. A Víg utcában bevált kialakításhoz 
hasonló, gabionfalas magaságyások megépítésére született javaslat. Mivel az Auróra utca az utcafásítás 
következő ütemével érintett, így ahelyett a Fecske utca került a helyszínek közé a Bérkocsis utca és a 
Salétrom utca mellé: Bérkocsis utca 27., Fecske utca 13., Fecske utca 40., Salétrom utca 4. A Rév8 Zrt. 
elkészítette a terveket, beszerezte a szükséges hozzájárulásokat. A JGK Zrt. közreműködésével a 
kivitelezés 2025 negyedik negyedévében legnagyobbrészt megtörtént. A Bérkocsis utca 27. számnál a 
bölcsőde bejárata elé tervezett festett kövekkel feltöltött gabionfal elkészítése 2026 elején várható a kövek 
közösségi esemény keretében történt festését követően, mivel az időjárás ezt 2025 végén már nem tette 
lehetővé. Az önkormányzati költségvetésben nettó 15.748.031 Ft + áfa előirányzat szerepel a feladatra.

© Közösségi kert és nyitott tér kialakítása (Magdolna utca 28.)

A 2024. évi részvételi költségvetés nyertes ötletében szereplő új közösségi kert kialakításának 
előkészítését a Rév8 Zrt. megkezdte 2025-ben. Azonban időközben a Magdolna utca 30. szám alatti 
ingatlanon társasház építés kezdődött, és a közösségi kertnek kiszemelt ingatlant bérbe vette a beruházó 
felvonulási terület céljára. A beruházó a bérleti díjon felül a közösségi kerthez kapcsolódóan 
tereprendezést és talajcserét vállalt, valamint a felépülő lakóépület Magdolna utca 28. szám felőli 
tűzfalának tűzfalfestéssel történő dekorációjáról is megállapodás született. A közösségi kert koncepciója 
közösségi tervezése, a részletes tervek elkészítése, majd a kert kialakítása, valamint a határoló új tűzfal 
festése 2026-ban valósulhat meg. A feladatra az Önkormányzat költségvetésében nettó 23.622.047 Ft + 
áfa előirányzat szerepel.

© Kőris utca zöldítése

A 2024-es részvételi költségvetés nyertes ötletével kapcsolatban a Rév8 Zrt. által 2025-ben elvégzett 
előzetes felmérések szerint a Kőris utca Diószegi utca és Orczy út közötti szakaszán talajkapcsolatos fák 
ültetésére a meglévő közműhelyzet miatt közműkiváltás nélkül nincs lehetőség. A Rév8 Zrt. által javasolt 
megoldás planténeres fák elhelyezését és gabionfalas kialakítású magaságyások építését tartalmazta. 
2025-ben a tervek elkészültek, a szükséges hozzájárulások beszerzése is megtörtént. A JGK Zrt. 
közreműködésével a kivitelezési munkák 2025. december végére elkészültek. Az önkormányzati 
költségvetésben nettó 11.811.024 Ft + áfa előirányzat szerepel a feladatra.

© Zöldítéssel egybekötött járda- és járdasziget rendezése (Nagy Fuvaros utca egy szakaszán)

A 2024-es részvételi költségvetés nyertes ötlete alapján a Rév8 Zrt. 2025-ben a helyszíni adottságok 
alapján megtervezte a lehetséges beavatkozást. Az elkészült tervek szerint a Nagyfuvaros utca 
Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi Központ előtti járdaszakaszán a meglévő fákat összekötő 
növénykazetták épültek. A tervek elkészítését követően azok átadásra kerültek a JGK Zrt-nek, a JGK Zrt. 
közreműködésével a kivitelezés szeptember és október hónapokban valósult meg. Az önkormányzati 
költségvetésben nettó 15.748.031 Ft + áfa előirányzat szerepel a feladatra.
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® Zöldfalak és zöldvitorlák (Losonci, Százados, Ganz és Orczy negyed területén)

A 2024. évi részvételi költségvetés nyertes ötlete a városi hőhullámok enyhítése és a hőségben árnyék 
megteremtése érdekében zöldfalak és zöldvitorlák létesítését szeretné elérni. 2025-ben a lehetséges 
műszaki megoldások illetve helyszínek vizsgálata folyamatban volt, de nem került lezárásra. 2026-ban 
várható az ötletnek megfelelő tervjavaslat előállítása, a terv kidolgozása, az érdekeltekkel való 
egyeztetése és a megvalósítása. A feladatra az Önkormányzat költségvetésében nettó 7.874.016 Ft + áfa 
előirányzat szerepel.

Közterületek kivitelezése

® Szeszgyár utca és köz megúj ítása

2023-ban elkészült a Szeszgyár utca Baross utca és Visi Imre utca közötti szakasza, illetve annak 
folytatásában, a Kőris utcáig tartó Szeszgyár köz komplex közterületi fejlesztésének terve. Az 
Önkormányzat 2024-ben kiírta a kivitelezési közbeszerzési eljárást, a nyertes vállalkozóval megkötötte a 
szerződést, és a beruházás megvalósult. 2025. január 15-én a műszaki átadás-átvételi eljárás lezárásra 
került, az önkormányzati költségvetésben nettó 117.099.950 Ft + áfa előirányzat szerepelt a feladatra, 
amely végül nettó 109.702.866 Ft + áfa értékben teljesült, további kifizetés nem várható.
A Rév8 Zrt. 2024 szeptemberében megelőző térhasználati megfigyeléseket végzett a kivitelezés előtt álló 
területen. A cél annak felmérése volt, hogyan használják a területet az itt lakók és áthaladók. A 
kivitelezést követően 2025 szeptemberében a Rév8 Zrt. megismételte a térhasználati megfigyeléseket a 
térhasználatban történt változások követésére. A Szeszgyár köz térhasználói és tevékenységi köre 
sokszínűbb lett, és egyre inkább megjelenik benne a társas térhasználat a korábban megfigyelt egyedül 
történő áthaladásokhoz képest. A térhasználati megfigyelést mind 2024-ben, mind 2025-ben környezeti 
mérés egészítette ki felszínhőmérséklet méréssel az utca teljes hosszán és a Szeszgyár közben. Az 
átalakítások pozitív irányban befolyásolták a vizsgált terület mikroklímáját, a Szeszgyár köz és a 
Szeszgyár utca térsége 2025-re kiegyenlítettebb hőmérsékletű, élhetőbb és klímareziliensebb városi 
környezetté vált.

® Utcaátadó ünnepségek szervezése

Az elmúlt évek során józsefvárosi gyakorlat lett a megújított közterületek közösségi eseménnyel 
egybekötött átadása. 2025 elején elkészült a Szeszgyár utca és Szeszgyár köz kivitelezése, ehhez 
kapcsolódóan a Rév8 Zrt. utcaünnepet szervezett június 13-án 17-19 óra között. Igazi józsefvárosi 
hangulat volt, egy ideiglenes medencében lehetett játszani, volt egy akadálypálya gyerekek részére, 
hajfonás, zene. Minden programot egy útleveles játékon keresztül lehetett felfedezni. A programon több, 
mint 80 útlevelet töltöttek ki a játékosok. Az önkormányzati költségvetésben betervezett nettó 1.400.000 
Ft + áfa előirányzat fele, nettó 700.000 Ft + áfa teljesült, mivel a másik megünnepelni tervezett új 
közterület, a Jázmin tér tervezett megvalósítása időközben 2026-ra tolódott.

Közlekedésbiztonsági beavatkozások

® Corvin negyed, Losonci negyed és Orczy negyed sebességcsökkentés és kerékpáros ellenirányú közle­
kedés megvalósítása

A Rév8 Zrt. 2023 második felében elkészíttette a Corvin negyed, Losonci negyed és Orczy negyed 30 
km/h korlátozott sebességű övezetbe sorolásának és az egyirányú utcákban a kétirányú kerékpáros 
közlekedés biztosításának terveit. A végleges, jóváhagyásokkal rendelkező kiviteli tervek 2024 
februárjára elkészültek. A kivitelezés 2025-ben a JGK Zrt. megrendelésében valósult meg a Rév8 Zrt. 
szakmai támogatásával, a műszaki átadás-átvételi eljárás 2025 áprilisában került lezárásra. A 
közlekedésbiztonsági beavatkozások fedezete a JGK Zrt.-re delegált költségvetésben szerepelt.

® Csarnok negyed és Népszínház negyed közlekedésbiztonsági beavatkozások tervezése és megvalósítá­
sa

A Rév8 Zrt. 2023-ban és 2024-ben több változatban foglalkozott a Csarnok negyed és Népszínház negyed 
forgalomcsillapításának lehetőségeivel. 2025-ben a Rév8 Zrt. az önkormányzati megrendelői 
elvárásoknak megfelelően új megközelítésben, kisebb, egyszerre könnyebben megvalósítható és 
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bemutatható, elmagyarázható közlekedésbiztonsági beavatkozásokat tervezett. Első lépésként 30 km/h-ás 
korlátozott sebességű övezetbe kerül a két negyed, és amelyik egyirányú utcán nincs ennek akadálya, ott 
lehetővé válik a kétirányú kerékpáros közlekedés. A korábbi tervekre alapozva, az időközben megvalósult 
közterületi beavatkozások megvalósulási terveit is bedolgozva 2025-ben elkészültek a forgalomtechnikai 
tervek, 2025 végén megkapták a Budapest Közút forgalomtechnikai kezelői hozzájárulását. 2026 első 
negyedévében várható a 30 km/h-ás övezet bevezetése a JGK Zrt. közreműködésével. Ezt követően a II. 
János Pál pápa tér környéki csomópontok biztonságosabbá tétele következhet. A csomópontokat érintő 
beavatkozásokat a térre néző két iskola előterének kialakításával összehangoltan célszerű megvalósítani, 
így a terveket a Rév8 Zrt. ezekre együtt kezdte el elkészíteni. 2026-ban a szükséges egyeztetések 
lefolytatását, majd a jóváhagyások beszerzését követően várható a megvalósítás. Következő lépésben 
kerülhet sor a Bérkocsis utca és a József utca forgalmának csillapítását célzó beavatkozásokra, amelyek 
terveit a Rév8 Zrt. 2026-ban készíti el. A Csarnok negyed és Népszínház negyed közlekedésbiztonsági 
beavatkozásaira az önkormányzati költségvetésben nettó 18.000.000 Ft + áfa előirányzat szerepel.

© Diószegi utca és Elnök utca gyalogos és kerékpáros barát fejlesztése

A Rév8 Zrt. 2024-ben vizsgálta a Diószegi utcán és az Elnök utcán a kerékpáros közlekedés feltételei 
javításának és a csomópontok gyalogosbarát, biztonságos kialakításának lehetőségeit. Azonban a 
Budapest Közút részéről felmerült az Elnök utca útpályáján a burkolat felújításának igénye, amely 
meghaladta a projekt lehetőségeit. A Diószegi utca és Elnök utca útvonalán a kerékpáros és gyalogos 
fejlesztések projekt megvalósítási kereteinek rögzítését követően várhatóan 2026-ban kerülhet sor a 
részletes tervezés megkezdésére. A tervezésre az Önkormányzat költségvetésében nettó 7.874.016 Ft + 
áfa előirányzat van biztosítva.

® Százados negyed közlekedés infrastruktúra tervezés

2025 folyamán az Önkormányzat elkészítette és a képviselő-testület elfogadta a Százados negyed 
fejlesztési koncepcióját. A Százados negyed komplex fejlesztésének egyik fontos eleme a negyed 
közlekedési infrastruktúrájának javítása, a közlekedésbiztonság növelése forgalomtechnikai eszközök 
használatával. Ennek megtervezését kapta feladatul 2025-ben a Rév8 Zrt., ezért elkészítette a tervezési 
programot, amelyet a Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság 928/2025. 
(XI.24.) számú határozatával fogadott el. A tervező kiválasztására irányuló beszerzési eljárás 
dokumentumait a Rév8 Zrt. előkészítette, az ajánlattételi felhívás 2025. december 17-én jelent meg. A 
tervezésre nettó 20.000.000 Ft + áfa előirányzat szerepel az önkormányzati költségvetésben. 2026-ban 
kerül sor a beszerzési eljárás lezárására és a tervezés elindítására.

Városfejlesztési programalkotás

® Vagyongazdálkodási Terv - közterületi munkarész

Az Önkormányzat elkészítette a 2022-2029-re szóló Vagyongazdálkodási terv felülvizsgálatát, amit a 
Józsefvárosi Önkormányzat Képviselö-testülete elfogadott. Az Önkormányzat döntése alapján a 
forgalomképtelen vagyonelemek nem szerepeltek a felülvizsgálata tárgyában, így nem készült közterületi 
munkarész. Önálló közterületfejlesztési terv elkészítése nem kezdődött meg.

® Józsefvárosi Iskolautcák Program

A Rév8 Zrt. az előző években már megkezdett tevékenységét folytatva 2025-ben elkészítette a 
Józsefvárosi Iskolautcák Programot, bemutatva az elterjedt nemzetközi gyakorlatot, megvizsgálva a hazai 
és azon belül a józsefvárosi lehetőségeket. A Józsefvárosi Önkormányzat Képviselö-testülete a 98/2025. 
(IV.24.) számú határozatával elfogadta a Józsefvárosi Iskolautcák Programot.

© Játszótérfejlesztési Stratégia

A Rév8 Zrt. irányítása mellett 2024-re elkészült a Játszótérfejlesztési Stratégia, amely a kontextus 
bemutatása mellett részletesen vizsgálja a kerületi játszóterek elhelyezkedését, állapotát, adottságait, majd 
ezekre alapozva megfogalmazza az egyes helyszínekre vonatkozó javaslatokat. A dokumentum 
meghatározza a játszóterek fejlesztésének szempontjait és egy eszköztárat nyújt a részletes tervezésekhez. 
A stratégia nem lett döntéshozatalra előterjesztve.
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• Népszínház utcai vízióalkotás

A Józsefvárosi Önkormányzat és a Rév8 Zrt. a Népszínház utcai vízióalkotás tárgyában 2025. április 30- 
án megbízási szerződést kötöttek a feladat összetettségére és önálló költségigényére tekintettel. A feladat 
teljesítésének részletes bemutatása a megbízási szerződéshez kapcsolódóan történik.

Pályázatokhoz kapcsolódó feladatok

• Egészséges utcák program

2023. november 28-án a Széchenyi Terv Plusz keretében megjelent az „Egészséges utcák program" című 
(TOP Plusz-4.1.1-23 kódszámú) felhívás Budapest Főváros kerületi önkormányzatai számára. A Rév8 
Zrt. 2024 folyamán elkészítette a Német utca, a Dankó utca, az Illés utca és a Práter utca Szigony utca és 
Illés utca közötti szakaszának felújítására vonatkozó megalapozó dokumentumokat és a pályázati 
anyagokat, majd a támogatási kérelmeket a Területfejlesztési Programok Végrehajtásáért Felelős 
Főigazgatóság Támogatáskezelési Főosztály (Irányító Hatóság) felé benyújtotta. Az Irányító Hatóság a 
pályázatok tartalmi ellenőrzése után a Fővárosi Önkormányzathoz küldte azokat szakmai bírálatra. A 
Rév8 Zrt. megválaszolta a benyújtott pályázatokkal kapcsolatban 2025 áprilisában érkezett kérdéseket. 
Az Irányító Hatóság 2025. szeptember 3-án kelt döntése értelmében a Józsefvárosi Önkormányzat 
sikeresen pályázott az Egészséges utcák program keretében, három pályázat nyert, egy tartaléklistára 
került. 2025. december 16-án került sor a három támogatási szerződés megkötésére. Ezzel párhuzamosan 
a Rév8 Zrt. benyújtotta a terveket a pályázatban előírt második összevont tervzsűrire, és megérkezett a 
tervzsűri véleménye is. 2026-ban fel kell állítani a projektszervezetet, szerződést kell kötni a tervezés 
folytatására a tervzsűri észrevételeinek átvezetése és a kiviteli tervek véglegesítése érdekében, meg kell 
hosszabbítani az időközben lejárt hozzájárulásokat, majd elő kell készíteni a kivitelezésekkel kapcsolatos 
közbeszerzési kiírásokat.

Egészséges utcák program - benyújtott, nyertes és tartaléklistára került pályázatok

Projekt 
azonosító 
száma

Projekt elnevezése Kért támogatás Megítélt 
támogatás

Támogatás 
i intenzitás

TOPPLUSZ- 
4.1.1-23-BP2- 
2024-00007

Német utca megújítása a 
Rákóczi tér és a Horváth 
Mihály tér között

690.747.282 Ft 690.747.282 Ft 100%

TOP_PLUSZ- 
4.1.1-23-BP2- 
2024-00008

Dankó utca megújítása a 
Mátyás tér és a Kálvária 
tér között

869.721.793 Ft 869.721.793 Ft 100%

TOPPLUSZ- 
4.1.1-23-BP2- 
2024-00009

Práter utca megújítása a 
Szigony utca és az Illés 
utca között

989.482.520 Ft 989.482.520 Ft 100%

TOPPLUSZ- 
4.1.1-23-BP2- 
2024-00010

Illés utca megújítása a 
Kálvária tér és a 
Korányi Sándor utca 
között

2.143.873.400 Ft 0 Ft 0%

Összesen: 4.693.824.995 Ft 2.549.951.595 Ft

• Káptalanfüredi gyermek és utánpótlás tábor megvalósítása

A Káptalanfüredi gyermek és utánpótlás tábor esetén a Rév8 Zrt. a támogatási szerződéssel kapcsolatos 
feladatokat látja el. A beszámoló által érintett időszakban a Rév8 Zrt. elkészítette és benyújtotta a 
Támogató (Honvédelmi Minisztérium) részére a rendszeres, Országos Beruházás Monitoring Rendszer 
(OBMR) által előírt tájékoztatásokat. A projekt szakmai irányítását a Lakáspolitikai és 
Vagyongazdálkodási Ügyosztály látja el. 2025. április 28-án az Önkormányzat megszüntette a meglévő 
tervezési szerződést és a tervezővel az addig felmerült költségeket - 3.990.000 Ft + áfa - elszámolta. Új 
tervezési program készült a 2024-ben módosított szakmai program alapján, és eredményes beszerzési 
eljárást követően, a Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság 438/2025. (XII.02.) számú határozata alapján 
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2026. január 13-án új tervezési szerződés került aláírásra a Viron Kft.-vei 39.499.000 Ft + áfa értékben. 
2026-ban szükség lesz a támogatási szerződés határidőt érintő módosítására.

• Magdolna negyed III. szociális városrehabilitációs program

A program fenntartási időszaka 2016. szeptember 1-jén kezdődött és 2026. augusztus 31-éig tart. 2025- 
ben a Rév8 Zrt. feladata a 9. fenntartási jelentés leadása volt a Közreműködő Szervezet (MÁK) felé, 
melyet 2025. szeptember 15-ig megtett. A fenntartáshoz kapcsolódó források a JSZSZGYK-ra és a JKN 
Zrt.-re delegált költségvetésben találhatók meg.

• VEKOP - MORCZY szociális városrehabilitációs program

A Magdolna-Orczy negyed szociális városrehabilitációs program megvalósítási időszakának hivatalos 
lezárását követően elkezdődött az 5 éves fenntartási időszak, mely 2029. március 29-én zárul le. A Rév8 
Zrt. feladata a fenntartási jelentések elkészítése. Az első fenntartási jelentés 2025. május 14-én került 
benyújtásra az Közreműködő Szervezet (MÁK) részére. A fenntartáshoz kapcsolódó források a 
JSZSZGYK-ra és a JKN Zrt.-re delegált költségvetésében találhatók meg.

• TÉR KÖZ 2016 és TÉR KÖZ 2018 pályázatok

A folyamatban lévő TÉR KÖZ pályázatok közül utolsóként lezárásra került a 2016. évi kiírásban elnyert 
a ..Palotanegyed - Európa Belvárosa Program III.’' elnevezésű pályázat. 2025. május 5-én kelt levelében a 
Fővárosi Önkormányzat, mint Támogató, befogadta a záró beszámolót és a záró kifizetési kérelmet, a 
megítélt támogatásokat továbbutalta az Önkormányzat a konzorciumi partnereknek. A fenntartási időszak 
2030. április 25-ig tart. A közterületek fenntartásához kapcsolódó előirányzatok a JGK Zrt.-re delegált 
költségvetésben találhatóak meg. A pályázati támogatás 2025-ben realizált (bevétel) összege: 25.222.033 
Ft.

LIFE22-CET-ComActivate projekt EU-s pályázat

A pályázaton egy nemzetközi konzorcium tagjaként indult az Önkormányzat, a pályázat 1.992.536,19 
EUR, azaz mintegy 761,1 millió forint vissza nem térítendő támogatásban részesült, ebből az Önkor­
mányzatra eső összeg 75.398,89 EUR. A pályázat keretében elkészül egy stratégia a kerület energiasze­
génységgel érintett városnegyedeinek energetikai felújítására, amely magában foglalja a társasházak 
energetikai megújításának lépéseit, műszaki tartalmát, az elérhető finanszírozási lehetőség számbavételét, 
valamint a felújítások megvalósításához szükségek kapacitás-fejlesztési és szervezési szükségleteket 
is.2025-ben 2 761 141 Ft került felhasználásra a pályázat keretében.

CERV-2022-CHILD Citizens projekt

2025-ben a pályázat keretében a december 31-ig kifizetésre került összeg 31 435 964 Ft volt, melyből a 
következő feladatok valósultak meg a teljesség igénye nélkül:

„Tali a téren!’* közösségi programok (kb. 500 fiatal részvételével)

„Kell egy csapat” mikroprojekt pályázat (12 gyermekcsapat projektje valósult meg)

Gyerekjogi foglalkozások (17 workshop, mintegy 400 gyermek részvételével)
Gyermekrészvételi költségvetést (4 helyszínen, 934 gyermek, 26 millió Ft-os kerettel)

Gyermek és ifjúsági fórumok
Összefoglaló kiadványok, kézikönyvek (gyermekjogi ismeretekről és részvételi módszerek­
ről)

Gyermek és ifjúsági kerékasztalok
Képzések, pedagógusoknak, szociális szakembereknek

Mentorálás óvodai mikroprojektekhez

Felsőoktatási képzések etc.
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SHELTER-CERV-2024-DAPHNE projekt

A pályázatban 2025-ben 20 164 982 Ft állt rendelkezésre, amiből 6 622 296 Ft pénzügyileg már az év 
során teljesült. 2025-ben megvalósult feladatok: Elkészült a projekt munkaterve, folyamatosan biztosított 
így a projektmenedzsmenti feladatok ellátása. Montebelluna, Bées és Budapest városokban tanulmány­
utak valósultak meg a nemzetközi tapasztalatcsere erősítése érdekében.

Az online szakmai műhelyek megrendezése mellett, célzott érzékenyítő programok lebonyolítására is sor 
került többek között fogyatékossággal élő, roma, külföldi, időskorú, szegénységben élő áldozatok támo­
gatásával kapcsolatban.

Megkezdődött az integrált ügyfélkezelési protokoll kidolgozása, valamint új szolgáltatások pilot jellegű 
bevezetése.

Online és offline szemléletformáló kampányok is megvalósulnak a projekt keretében, amelyekhez aktív 
médiamegjelenés is kapcsolódik.

Rock the Block projekt
A Józsefvárosi Önkormányzat 2024-ben csatlakozott az European Urban Initiative által finanszírozott, 
Rock the Block c. pályázathoz. A projekt fő megvalósítója a görögországi Egaleo Önkormányzata, céljuk 
a belvárosi területek társadalmi és fizikai rehabilitációja három pillérre támaszkodva: a technológiai 
beavatkozásokat közösségépítéssel és intézményi reformokkal kombinálják. Józsefváros tudásátadó 
partnerként vesz részt a pályázatban, melynek részeként 120 000 € támogatásban részesül, illetve 30 000 
€ önrészt biztosít a projektbe. Ennek részeként 2025-ben 48 069 600 Ft támogatás érkezett az 
Önkormányzat részére. 2025 őszén Józsefváros vendégül látta a projektben résztvevő partnereket, a 
kétnapos látogatás 771 440 Ft kiadással járt. Emellett a projekt megvalósításához kapcsolódóan 2 317 850 
Ft került kifizetésre megbízási díjként.

2. A korábbi évek beszámolóihoz kapcsolódóan feltárt számviteli és könyvelési hibák, eltérések 
javításával kapcsolatos, 2025. évben végrehajtott feladatok

Az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I. 11.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Áhsz.) IV. fejezete 
részletesen szabályozza a könyvvezetés rendjét, ezen belül a 24/A. alcím rendelkezik a hibák javításának 
szabályairól. A jogszabály előírásai alapján a korábbi években feltárt könyvelési hibák kezelésére az 
Áhsz. 54/B. § rendelkezései irányadók. A szabályozás célja annak biztosítása, hogy a költségvetési 
szervek beszámolói valós és megbízható képet adjanak az adott szervezet vagyoni, pénzügyi és jövedelmi 
helyzetéről, valamint a gazdálkodás szabályszerűségéről.
A hibajavítások végrehajtása során alapelvként kellett érvényesíteni, hogy a korábbi évek hibás 
könyveléseit a tárgyidőszaki könyvelés keretein belül úgy kell rendezni, hogy az eredményül kapott 
állapot megegyezzen azzal, mintha a hibás gazdasági események és azok következményei eredetileg sem 
történtek volna meg. Ez a gyakorlatban azt jelenti, hogy nem pusztán az adott hibás tétel korrekciójára 
kerül sor, hanem valamennyi kapcsolódó hibahatás rendezésére is. A korábbi évek hibáinak rendezése 
alapvetően a pénzügyi számvitel rendszerében történik, ugyanakkor bizonyos esetekben - különösen 
olyan követelések, kötelezettségvállalások vagy egyéb fizetési kötelezettségvállalások esetében, amelyek 
korábban a költségvetési számvitelben sem kerültek elszámolásra - szükségessé válhat a költségvetési 
számvitel korrekciója is.
A javítások során figyelembe kellett venni az Áhsz. 1. § (1) bekezdés 3. pontjában meghatározott jelentős 
összegű hiba fogalmát is. A jogszabály szerint jelentős összegű hibának minősül az az eltérés, amely 
esetében a hibák és hibahatások abszolút értékének összege ugyanazon költségvetési évet érintően eléri 
vagy meghaladja a mérlegfőösszeg 2%-át, illetve amennyiben ez az összeg meghaladja a 100 millió 
forintot, úgy a 100 millió forintos értékhatárt. A jelentős összegű hibák megállapítása során a hibás 
könyvelési tételeket a helyes könyvelési tételekkel kellett összehasonlítani, majd az érintett 
mérlegsorokon és eredménykimutatásban jelentkező eltérések abszolút értékét összesítve kellett 
meghatározni a jogszabály szerinti minősítést. Fontos szempont volt, hogy az adott költségvetési év 
valamennyi feltárt hibáját együttesen kellett figyelembe venni a minősítés során. A jelentős összegű hiba 
megállapítása minden esetben a mérlegkészítés időszakában történt meg.
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A 2025. évi éves költségvetési beszámoló mérlege ismét háromhasábos szerkezetben készült el, amely 
lehetővé tette a tárgyévi adatok mellett a korábbi éveket érintő hibajavítások és azok hatásainak 
elkülönített bemutatását. A 2019. évi könyvvizsgálói jelentésben feltárt hibák javítása a tárgyév során 
lezárult. A végrehajtott korrekciók volumene és eredményhatása alapján a hibák jelentős összegű hibának 
minősültek.
A tárgyévben végrehajtott helyesbítések legnagyobb része az elmaradt tárgyi eszköz aktiválások 
pótlásához kapcsolódott. Az ellenőrzések során megállapításra került, hogy több beruházás és eszköz 
korábban nem került megfelelő időpontban aktiválásra, amelynek következtében sem az eszközállomány, 
sem az értékcsökkenési leírás nem tükrözte a valós állapotot. Ennek rendezése érdekében megtörtént az 
érintett eszközök aktiválása, a kapcsolódó értékcsökkenések elszámolása, valamint szükség esetén az 
eszközök kivezetése is.
A vagyonértékű jogok állománya 4 088 206Ft-tal került növelésre, míg az ingatlanok és kapcsolódó 
vagyonértékű jogok állományában 5 411 054 867Ft összegű helyesbítés történt. A gépek, berendezések, 
felszerelések és járművek esetében 14 276 304Ft összegű korrekció vált szükségessé. A javítások 
eredményeként az eszköznyilvántartások és a főkönyvi könyvelés összhangja megvalósult, amely 
hozzájárult a mérlegadatok megbízhatóságának megteremtéséhez.
A beruházások és felújítások állománya összességében 6 058 696 209Ft-tal került helyesbítésre. Ezen 
belül 5 429 419 377Ft értékű beruházás aktiválása történt meg, továbbá 629.276.832 Ft összegű 
befejezetlen beruházás került kivezetésre. A kivezetett beruházások esetében megállapítást nyert, hogy 
azok tényleges megvalósítása nem történt meg, illetve nyilvántartásba vételük nem volt indokolt. Ezeket 
az összegeket a számviteli előírásoknak megfelelően ráfordításként kellett elszámolni. A korrekció célja 
az volt, hogy a beruházási állomány kizárólag ténylegesen megvalósult és a jövőben hasznosuló 
beruházásokat tartalmazza.
A követelés jellegű sajátos elszámolások soron előjelhelyesen összesen 12 959 435Ft rendezése történt 
meg. Ebből 45 384 366Ft egyéb bevételként, míg 58 343 801 Ft egyéb ráfordításként került kimutatásra. 
Az utalványokkal, bérletekkel és egyéb, készpénzt helyettesítő fizetési eszköznek nem minősülő 
eszközökkel kapcsolatos elszámolások 4 157 400Ft-tal csökkentek. Az ellenőrzés során megállapításra 
került, hogy az utalványok kiosztása már 2023-ban megtörtént, azonban azok könyvekből történő 
kivezetése elmaradt. A hiányzó könyvelési tételek pótlása a tárgyévben megtörtént.
A kapott előlegek számlacsoportban 36 128 944Ft összegű helyesbítés vált szükségessé. A korrekció 
jelentős része az adóbevételek elszámolásához kapcsolódott, mivel a befizetések ugyan megérkeztek, 
azonban azok végleges rovatra történő átvezetése korábban nem történt meg. Az adóbevételek 
rendezésével összefüggésben összesen 101 632 063Ft többletbevétel került kimutatásra. Emellett nettó 
eredmény szemléletű bevételként 45 632 844Ft, igénybe vett szolgáltatásként 410 133 309Ft, valamint 
értékcsökkenési leírásként 128 252 798Ft került elszámolásra.
A fentiekben részletezett helyesbítések könyvelése 2025. évben teljes körűen megtörtént. 
Ugyanakkor a javítások jelentős eredményhatása miatt azok a beszámolóban elkülönítetten is bemutatásra 
kerültek annak érdekében, hogy a tárgyévi gazdálkodás tényleges eredménye és a korábbi évek hibáinak 
hatása egyértelműen elválasztható legyen. Ez a bemutatási forma elősegíti a beszámoló átláthatóságát, 
valamint a pénzügyi és vagyoni helyzet reális megítélését.
A számviteli korrekciók mellett kiemelt jelentőségű feladat volt a leltározási tevékenység 
végrehajtása, mely a korábbi években nem történt meg teljes körűen. A leltár lezárására és 
kiértékelése, valamint az adatok főkönyvi átvezetésére nem került sor. A 2025. év során az Önkormányzat 
eszközeire vonatkozóan teljes körű fizikai leltározás valósult meg, amely 2025. november 10. és 2026. 
január 31. között zajlott. A leltározási feladatok végrehajtásában összesen 1 fő leltárvezető, 2 fő 
leltárellenőr, 75 fő leltározó és 12 fő leltárfelelös vett részt. A munkálatok 12 leltározási körzetben 
történtek meg, amely jelentős szervezési és koordinációs feladatot jelentett.
A leltározás során a nyilvántartások és a ténylegesen meglévő eszközállomány összevetése megtörtént. A 
folyamat célja az volt, hogy az eszközállomány valódisága, teljessége és szabályszerű nyilvántartása 
ellenőrizhető legyen. A leltározás eredményeként leltártöbblet nem került megállapításra, ugyanakkor a 
feltárt leltárhiány összege 445 695 635 Ft volt. A hiány okainak vizsgálata és az esetleges felelősségi 
kérdések tisztázása a következő időszak feladatai közé tartozik.
Az Önkormányzat egyeztetésen alapuló leltára 2026. január 1. és 2026. január 31. között valósult meg, 
amelyben összesen 7 fő vett részt. Az egyeztető leltár során a főkönyvi nyilvántartások, analitikus 
nyilvántartások és külső bizonylatok adatainak összevetése történt meg. A Hivatal esetében a tárgyévben 
kizárólag egyeztető leltár készült. Az elvégzett leltározási és egyeztetési feladatok hozzájárultak 
ahhoz, hogy a 2025. évi beszámoló a jogszabályi előírásoknak megfelelően, megbízható és valós 
képet adjon az Önkormányzat vagyoni és pénzügyi helyzetéről.
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3. Az önkormányzati 2025. évi közfeladat-ellátásának pénzügyi mutatói

A Polgármesteri Hivatal, az önkormányzati intézmények és az önkormányzati tulajdonú gazdasági társa­
ságok által ellátott alapvető közfeladatokhoz kapcsolódó közpénzek éves felhasználása, illetve az azokat 
meghatározó, legfontosabb szakmai tényezők és körülmények az alábbiak szerint alakultak a 2025. évben.

3.1. Az önkormányzati feladatok

Ezen pontban a kiemelt, a 2025. évi költségvetésben legjelentősebb tételekként megjelenő elvégzett ön­
kormányzati feladatok tekintetében teljesült bevételek és teljesített kiadások kerülnek bemutatásra.

a) Bevételek

Az önkormányzat működési és tulajdonosi bevételei jelentős mértékben a Józsefvárosi Gazdálkodási 
Központ tevékenységével kapcsolatban merülnek fel, ezek az előterjesztés 3.3. pontjában kerülnek részle­
tezésre.

ÖNKORMÁNYZATI FELADATOK BEVÉTE­
LEI

Eredeti elő­
irányzat

Módosított 
előirányzat

Előirányzat 
teljesítés

Teljesí­
tés (ere­
deti, %)

Teljesítés 
(módosí­
tott, %)

Önkormányzatok működési támogatása 4 528 836 499 4 852 814 382 4 852 814 382 107,1% 100,00%
Elvonások és befizetések bevételei 0 225 502 932 225 502 932 n.é. 100,00%
Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 35 659 495 16 208 685 38 424 430 116,16% 237,1%
Közhatalmi bevételek 15 765 246 632 15 765 246 632 17 268 178 891 109,5% 109.5%
Működési bevételek 5 664 201 399 5 943 016 530 6 555 100 278 115,7% 110,3%
Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 20 182 002 n.é. 100,00%
Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 352 225 584 807 978 255 816 503 825 231,8%.. 101,6%
I. Működési bevételek összesen 26 346 169 609 27 610 767 416 29 776 706 740 113,0% 107,8%
Felhalmozási bevételek 2 900 726 000 2 900 726 000 1 842 187 148 63,5%. 63,51%.

ÖNKORMÁNYZATI FELADATOK BEVÉTE­
LEI

Eredeti elő­
irányzat

Módosított 
előirányzat

Előirányzat 
teljesítés

Teljesí­
tés (ere­
deti, %)

Teljesítés 
(módosí­
tott, %)

Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 187 703 381 187 703 381 174 546 688 92,9%. 92,9%
Egyéb felhalm célú átvett 21 044 980 21 044 980 31 825 069 151,2%. 151,2%.
Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz ÁHT 
kívül 0 53 748 674 55 057 879 n.é. 102,4%
II. Felhalmozási bevételek összesen: 3 109 474 361 3 163 223 035 2 103 616 784 67,5% 66,5%
III. Költségvetési bevételek összesen (I. + IL): 29 455 643 970 30 773 990 451 31 880 323 524 108,2% 103,6%
Maradvány igénybevétele - Működési 9 743 092 207 9 902 763 588 9 902 763 588 101,6% 100,00%
Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 4 284 871 758 4 634 770 465 4 634 770 465 108,1% 100,00%
Központi támogatás Nettó finansz.elöleg 0 2 629 407 281 2 629 407 281 n.é. 100.00%
IV. Finanszírozási bevételek összesen: 14 027 963 965 17 166 941 334 17 166 941 334 122,3% 100,00%
V. BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN (III. + IV.) 43 483 607 935 47 940 931 785 49 047 264 858 112,7% 102,3%

Az önkormányzatot 2025. évben megillető központi költségvetési transzferek a módosított előirányzattal 
azonos összegben, mindösszesen 4 539 678 847 Ft összegben teljesültek. A részletes adatokat a jelen 
előterjesztés 1.1. b) pontja tartalmazza.

Az elvonások és befizetések bevételei soron a költségvetési szervek 2024. évi maradványával kapcsolatos 
intézményi befizetési kötelezettség teljesítése jelentkezik összesen 225 502 932 Ft összegben.

A közhatalmi bevételek legjelentősebb tételét az önkormányzati adóbevételek jelentik. Az előterjesztések 
1.1. a) pontjában részletezettek szerint az önkormányzat által beszedett vagyoni típusú adók összege 4 
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743 647 996 Ft, míg az iparűzési adó éves bevétele 10 040 227 150 Ft, az idegenforgalmi adóból 
1 446 365 699 Ft bevétel származott, egyéb közhatalmi bevételekből (közterület-foglalási díj, parkolás 
megváltás, adóbírások, pótlékok) pedig összesen 1 076 048 271 Ft. Előzők szerint önkormányzatunk köz­
hatalmi bevételei 2025-ben 17 306 289 116 Ft-os forrást jelentettek, ami köszönhetően a rendkívüli felde­
rítési és végrehajtási munkának jelentősen meghaladja a módosított előirányzat tervszámát.
Az önkormányzati működési bevételek között jelentős tételként jelenik meg az önkormányzat szabad 
pénzeszközeinek befektetéséből származó kamatbevétel, ami összesen több mint 760 millió Ft volt, a 400 
millió eredeti előirányzathoz képest. A működési bevételek között nagy rész arányt képviselnek a lakások 
és helyiségekkel kapcsolatos bevételek, valamint a parkolási feladatokból számlázó bevételek, melyeket 
részletesen a Józsefvárosi Gazdálkodási Zrt. eredményeinek bemutatásánál részletezünk.
A felhalmozási bevételek között szerepelnek a felhalmozási célú visszatérítendő társasházak részére 
nyújtott támogatások törlesztései, valamint a lakás és helyiség értékesítések is.

A finanszírozási bevételek között szerepel a 2024. évről képződött maradványbevétel teljes összege 15 
129 541 197 Ft-tal (kötelezettséggel terhelt kiadások fedezeteként, valamint a szabad maradvány új fel­
adatok fedezeteként), továbbá a Magyar Államkincstár általi finanszírozási előleg elszámolása 2 629 407 
281 Ft összeggel (amely minden évben egyfajta technikai tételként jelentkezik).
b) Kiadások

Az önkormányzati feladatok összes kiadása a kimutatás alapján az eredeti előirányzathoz viszonyítva 
82,8%, a módosított előirányzathoz képest 75,1%-os mértékben teljesült, azonban figyelembe kell venni, 
hogy a tartalékok tekintetében a pénzügyi teljesítés nem értelmezhető.

ÖNKORMÁNYZATI FELADATOK KIADÁSAI Eredeti elő­
irányzat

Módosított 
előirányzat

Előirányzat 
teljesítés

Teljesítés 
(eredeti, 

%)

Teljesítés 
(módosí­
tott, %)

Személyi juttatások 491 035 838 531 763 764 399 770 779 81.4% 75,1%

Munkaadókat terhelő járulékok és szocho 76 371 913 81 603 456 49 733 167 65,1% 60,94%
Dologi kiadások 9 304 224 539 10 027 967 550 7 526 512 904 80,8% 75,06%
Ellátottak pénzbeli juttatásai 436 693 200 477 162 568 429 876 148 98,4% 90,09%

Elvonások és befizetések 2 819 756 238 2 819 756 238 2 748 310 237 97,4% 97,4%
Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 333 277 398 307 639 014 235 428 306 70,6% 76,5%
Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 6 033 384 480 6 029 479 426 5 874 357 076 97,3% 97,4%
Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 119 338 501 100 273 005 61 573 892 51,5%. 61,4%
Általános tartalék 360 000 000 366 991 576 0 n.é. n.é.
Működési céltartalék 411 580 848 302 928 072 0 n.é. n.é.
I. Működési kiadások összesen 20 385 662 955 21 045 564 669 17 325 562 509 84,5% 82,3%
Beruházások 1 525 706 503 1 494 163 058 587 773 787 38,5% 39,3%
Felújítások 3 116 573 946 3 434 691 191 1 081 774 052 34,7% 31,5%
Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 1 000 000 1 000 000 n.é. 100,0%
Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 943 183 918 1 280 589 339 746 899 770 79,2% 58,3%
Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 254 026 207 337 070 312 141 035 133 55,5% 41,8%
Felhalmozási céltartalék 168 788 022 118 788 022 0 n.é. n.é.
II. Felhalmozási kiadások összesen: 6 008 278 596 6 666 301 922 2 558 482 742 42,5% 38,3%
III. Költségvetési kiadások összesen (I. + II.): 26 393 941 551 27 711 866 591 19 884 045 251 75,3% 71,5%
Értékpapír vásárlás kiadása 2 055 626 400 2 055 626 400 0 n.é. n.é.
Központi támogatás Nettó finansz.elöleg visszafiz. 147 026 984 2 776 434 265 2 597 448 298 1766.6%. 93,89%
Központi támogatás folyósítása - Működési 4 251 174 823 4 575 152 706 4 094 440 499 96,3% 89,4%
Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési 10 038 667 273 10 205 608 690 9 371 734 396 93,3% 91,83%
Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási 597 170 904 616 243 133 80 531 252 13,4% 13,%
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IV. Finanszírozási kiadások összesen: 17 089 666 384 20 229 065 194 16 144 154 445 94,4% 79,8%

V. KIADÁSOK MINDÖSSZESEN (III. + IV.) 43 483 607 935 47 940 931 785 36 028 199 696 82,8% 75,1%

Az önkormányzati személyi juttatások között jelentősebb tételként jelenik meg a polgármester és alpol­
gármesterek illetménye és költségtérítése, illetve a képviselő-testületi tagok tiszteletdíja, valamint a kül­
sős bizottsági tagok díjazása.
A dologi kiadások tekintetében a teljesülés az eredeti előirányzat 80,8%-ában alakult, a módosított elő­
irányzat pedig 75,06%-ban teljesült.

Az ellátottak pénzbeli juttatásai kiemelt előirányzatán jelennek meg a szociális és gyermekjóléti ellátá­
sokról szóló önkormányzati rendelet továbbá a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 
1997. évi XXXI. törvény alapján nyújtott települési támogatás

A teljesítés adatok támogatásonként a következők szerint alakultak:

adatok Ft-ban

Megnevezés 2025. évi eredeti 
előirányzat

2025. évi módo­
sított előirányzat

2025. évi teljesí­
tés

Teljesítés %-a a 
módosított elő­
irányzathoz

Rendkívüli élethely­
zet támogatása

15 000 000 15 635 784 13 406 950 85,7%

Rendkívüli települé­
si támogatás

500 000 500 000 123 982 24,8%

Lakhatási támogatás 192 000 000 210 507 137 209 061 602 99,3%

Rendkívüli készpénz 
támogatás

70 000 000 84 015 000 82 922 682 98,7%

Gyógyszer és
gyógyászati segéd­
eszköz támogatás

25 000 000 25 311 980 24 957 417 98,6%

Lakhatási kiadások­
hoz kapcsolódó hát­
ralékkezelési támo­
gatás

22 000 000 22 320 871 21 318215 95,5%

Iskolakezdési támo­
gatás

10 000 000 9 800 000 6 539 999 66,7%

Születési támogatás 25 000 000 25 015 000 9 965 000 39,8%

Ápolási támogatás 10 000 000 14 244 610 13 328 540 93,6%

Méltányossági tá­
mogatás

10 000 000 11 003 704 10 997 144 99,9%

Közösségi közleke­
dési bérlettámogatás

2 000 000 2 000 000 120015 6%

Táboroztatási támo­
gatás

4 193 200 193 200 193 200 100%

Gyermekek esélynö­
velő támogatása

6 000 000 6 150 000 5 360 000 87,2%
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A köztemetéssel kapcsolatos kiadásokhoz- és bevételekhez kapcsolódó előirányzatok a szolgáltatók által 
megküldött számlák hivatalba történő beérkezése után realizálódnak tényleges kiadásként, majd bevétel­
ként, ha az továbbszámlázható a köztemetés költségeinek megfizetésére köteles önkormányzat felé vagy a 
hozzátartozó részére. Ezek nem minden esetben jelennek meg a költségvetésben az eltemettetés évében.

A köztemetés módosított előirányzata 50 465 282 Ft volt, amelyből december 31-ig 31 581 402 Ft került 
kifizetésre. A köztemetéssel kapcsolatos bevételi- és kiadási oldal az önkormányzat által nem befolyásol­
ható tényezőktől függ.
Az Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre kiemelt előirányzaton teljesült kiadások között a 
legjelentősebb tételként a kerületi Rendőrkapitányság dolgozóinak fizetett 90 655 405 Ft túlszolgálati díj 
és a térfigyelő rendszer üzemeltetésére fizetett 56 179 150 Ft fedezet átadása szerepel, de ezen a jogcímen 
kell elszámolni az EMET részére utalandó Bursa Hungarica ösztöndíj keretet (15 350 000), valamint a 
Tankerület részére utalt támogatásokat (cafétéria, hűségjutalom, magyarkúti kísérő tanárok, diákolimpia 
és iskolaegészségügyi nap, évfordulók) összesen 12 735 940 Ft, valamint a nemzetiségi önkormányzatok 
részére utalt működési és programtámogatást összesen 29 617 650 Ft összegben is.

Az Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre kiemelt előirányzathoz kapcsolódóan kerültek el­
számolásra többek között a közalapítványi működési támogatások (a Karácsony Sándor Közalapítvány 
esetében 80 966 350 Ft, a Józsefváros Közbiztonságáért Közalapítvány esetében 54 140 000 Ft). Ezen a 
soron jelennek meg még a különböző Alapítványok, a Roma Parlament, a Budapesti Polgárőr szövetség, 
az egyházak és civil szervezetek, sportolók és sportszervezetek, valamint a kerületi háziorvosok számára 
kifizetett támogatások is. A kiemelt előirányzati kategória tartalmazza az önkormányzat többségi tulajdo­
nában álló gazdasági társaságainak közszolgáltatási szerződések keretében nyújtott működési, illetve fel­
halmozási támogatásait.

A tartalékok összege az évközi módosításoknak és felhasználásoknak köszönhetően az eredeti 
940 368 870 Ft-ról 788 707 670 Ft-ra csökkent. Az egyes tartalékokból a legjelentősebb felhasználások a 
Képviselői-keret céltartalék, az Alpolgármesteri keretek céltartalék, gyerekrészvételi költségvetés céltar­
taléka és vállalkozásfejlesztési céltartalék sorokról történtek.
A társasházak részére összesen 141 035 133 Ft felhalmozási célú és 61 573 892 Ft működési célú vissza­
térítendő támogatás (kölcsön) mindösszesen 202 609 025 Ft került kifizetésre 2025-ben. Vissza nem térí­
tendő támogatásként a társasházak részére összesen 257 113 796 Ft került kifizetésre, melyből felhalmo­
zási célú 211 219 561 Ft, és működési célú 45 894 235 Ft volt. Az Otthon-felújítási pályázat keretében 
mindösszesen 30 039 975 Ft-ot fizetett ki az Önkormányzat, melyből a számviteli elszámolások alapján 3 
661 638 Ft felhalmozási célú.

Az Egyéb felhalmozási, c. támogatások ÁHT-n kívülre kiemelt előirányzathoz kapcsolódóan került el­
számolásra többek között a összegben, a háziorvosok felhalmozási célú eszközvásárlási támogatása 2 504 
100 Ft összegben, a vállalkozásfejlesztési támogatás 50 000 000 Ft összegben, a Józsefvárosi Közbizton­
ságáért Közalapítvány felhalmozási célú támogatása 8 500 000 Ft összegben.
Afinanszírozási kiadások között az Önkormányzat által a költségvetési szervek részére biztosított műkö­
dési és felhalmozási támogatások előirányzataihoz kapcsolódó teljesülések jelennek meg (amelyek az 
intézményi költségvetésekben finanszírozási bevételként jelentkeznek).

3.2. Önkormányzati intézmények (költségvetési szervek) feladat-ellátása

Az intézményi engedélyezett álláshelyek száma 2025. január 1-jén 985,5 státusz volt. A 2025. év 
folyamán az engedélyezett létszám az intézményekben 999,5 főre nőtt. A Polgármesteri Hivatal 
álláshelyeinek száma a 2025. január 1-jei 354,5 főről év végére nem változott. A fentiek alapján az 
önkormányzat által fenntartott intézményekben a költségvetési álláshelyek száma az év során 
mindösszesen 1 340 fő státuszról 1 354 fő álláshelyre növekedett (összesen 14 fő növekedés).

2025-ben az intézmények tekintetében (a Polgármesteri Hivatal bevételeit ide nem számítva) összesen 
13 111 441 371 Ft bevétel teljesült, amely, 835 659 032 Ft-tal, 6,8%-kal magasabb a 2024. évi 12 
275 782 339 Ft összegű teljesítési adatnál.

A növekedés hátterében az intézményi finanszírozási bevételek (központi forrásból származó 
támogatások, fenntartói költségvetési támogatás), valamint a NEAK bevételek emelkedésének hatása áll. 
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Az irányítószervi támogatás 6,64 %-al növekedett az előző évhez képest, ezen belül a felhalmozási 
támogatás összege viszont 39, 26%-os csökkenést mutat.
A központi támogatások volumenét megalapozó, kerületi feladatellátási mutatószámok (óvodai 
gyermeklétszám, szociális ágazaton belüli ellátottak létszáma) a megelőző év adataihoz - kis mértékű 
eltérésekkel - hasonlóak, általánosan stagnálás tapasztalható. A központi költségvetési támogatások 
összegeinek növekedésének oka a központi béremelések ellentételezésére kapott kiegészítéseknek 
köszönhetőek.

Megnevezés / adatok Ft-ban 2024.évi 
teljesítés

2025. évi 
teljesítés

Változás Ft- 
ban (2025- 

2024)

Változás %- 
ban 

(2025/2024)
Társadalombiztosítási - NEAK támogatás 2 927 690 198 3 266 046 052 338 355 854 111,56%
Egyéb működési célú támogatás ÁHT-n belülről 39 017 177 37 041 546 - 1975 631 94,94%
Működési bevételek 368 083 366 358 161 635 -9 921 731 97,30%
Működési c. átvett pénzeszközök ÁHT-n kívülről 5 689 309 14 729 586 9 040 277 258,90%

Működési bevételek összesen 3 340 480 050 3 675 978 819 335 498 769 110,04%
Felhalmozási bevételek 1 291 339 0 - 1 291 339 0%
Felhalmozási célú pe.átvétel ÁHT-n belülről 0 0 0 n.é.
Egyéb felhalmozási célú átvett pe. ÁHT-n kívülről 0 0 0 n.é.
Felhalmozási bevételek összesen 1 291 339 0 - 1291 339 0%
Költségvetési bevételek összesen 3 341 771 389 3 675 978 819 334 207 430 110,00%
Maradvány igénybevétele - Működési 354 375 087 304 375 959 -49 999 128 85,89%
Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 28 563 321 11 928 022 -16 635 299 41,76%
Központi támogatás - Működési 3 445 125 615 3 751 259 506 306 133 891 108,89%
Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 0 n.é.
Irányító szervi támogatás - Működési 4 583 794 312 5 050 748 203 466 953 891 110,19%

Irányító szervi támogatás - Felhalmozási 522 152 615 317 150 862 -205 001 753 60,74%
Finanszírozási bevételek összesen 8 934 010 950 9 435 462 552 501 451 602 105,61%
BEVÉTELEK ÖSSZESEN 12 275 782 339 13 111 441 371 835 659 032 106,81%

Az összesen teljesült 13 111 441 371 Ft összegű bevétel összege az eredeti költségvetésben 
meghatározott előirányzathoz képest 1,1%-kal alacsonyabb. A módosított előirányzathoz képest viszont 
7,4%-os az elmaradás. A nagy eltérés leginkább az önkormányzat által biztosított irányítószervi 
támogatásoknál figyelhető meg, ahol a működési és felhalmozási támogatások tény adata több mint 1 mrd 
Ft-al alacsonyabb, mint a módosított előirányzat. Ez azt jelenti, hogy előirányzat szinten az intézmények 
túl voltak finanszírozva, az elöirányzatgazdálkodás nem volt hatékony, a források feleslegesen voltak 
kihelyezve az intézményekhez.

Az intézményi kiadások (a Polgármesteri Hivatal nélkül) mindösszesen 12 613 319 738 Ft összege, 
5,46%-kal magasabb az elmúlt év teljesítési adatánál.

A személyi juttatások és járulékaik együttesen 971 072 178 Ft összegű növekedése bír döntő hatással 
ezen a területen, amelyet a korábban taglalt engedélyezett létszámnövekedésen túl a minimálbér és a 
garantált bérminimum jelentős emelése, a pedagógusok béremelése, az önkormányzat illetmények 
növelésére irányuló béi-politikája, egyaránt okoz. A dologi kiadások teljesülése jelentősnek mondható 119 
millió Ft-os csökkenést mutat az előző évi teljesítéshez képest. A csökkenésben jelentős tényező volt a 
közüzemi díjak további mérséklődése.

Az intézményi felhalmozási kiadások teljesülése jelentősen alacsonyabb volt, mint a 2024 évi adatok. A 
felhalmozási kiadások tekintetében az éveket nem lehet egymással összehasonlítani, hiszen a szokásos 
alap működéshez szükséges beruházási kiadásokon felül (informatikai fejlesztés, tárgyi eszköz beszerzés, 
orvosi eszköz cserék, stb.) minden évben más beruházási és felújítási feladatok kerülnek elvégzésre, 
melyeket egymástól függetlenül értékelendök.

Megnevezés / adatok Ft-ban 2024. évi 
teljesítés

2025. évi 
teljesítés

Változás Ft- 
ban (2025-

Változás %- 
ban
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2024) (2025/2024)

Személyi juttatások 8 086 460 561 8 957 834 855 871 374 294 110,78%

Munkaadókat terhelő járulékok 1 045 896 659 1 145 594 543 99 697 884 109,53%

Dologi kiadások 2 252 030 033 2 132 590 787 - 119 439 246 94,70%

Ellátottal pénzbeli juttatásai 1 105 594 763 603 -341 991 69,07%

Elvonások és befizetések 40 693 929 73 175 760 32 481 831 179,82%

Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 6 613 353 0 -6613353 n.é.

Működési kiadások összesen 11 432 800 129 12 309 959 548 877159 419 107,67%

Beruházások 239 742 094 112 010 250 -127 731 844 46,72%

Felújítások 286 936 135 191 349 940 -95 586 195 66,69%

Felhalmozási kiadások összesen 526 678 229 303 360 190 -223 318 039 57,60%

Költségvetési kiadások összesen 11 959 478 358 12 613 319 738 653 841 380 105,47%

KIADÁSOK ÖSSZESEN 11 959 478 358 12 613 319 738 653 841 380 105,47%

Az összesen teljesült 12 613 319 738 Ft kiadás összege az eredeti költségvetésben meghatározott 
előirányzattól 4,8%-kal alacsonyabb, a módosított előirányzathoz képest pedig több mint 10%-os a 
teljesítések elmaradása. A legjelentősebb elmaradás a dologi kiadásoknál tapasztalható, ott teljesítések a 
módosított előirányzathoz képest csak 72%-on állnak.

a) Józsefvárosi Óvodák (JÓK)

A Józsefvárosi Óvodák engedélyezett álláshelyeinek száma 2025. január 1-én 244 álláshely volt, amely az 
év során 3 státusszal 247 főre növekedett. A 2025. évi munkajogi zárólétszám (az intézményi álláshelye­
ken ténylegesen alkalmazott közalkalmazottak, munkavállalók átlagos száma) 257 fő volt.
Az intézmény bevételi előirányzatainak módosított összege 3 563 431 225 Ft volt (ez a módosított terv­
szám 5,62%-kal magasabb a 2024. évi 3 373 698 009 Ft összegű záró előirányzatnál), ebből 3 153 506 
240 Ft, az előirányzat 88,5%-a teljesült.

adatok Ft-ban

BEVÉTELEK megnevezése Eredeti elő­
irányzat

Módosított 
előirányzat

Előirányzat 
teljesítés

Teljesítés 
(eredeti, 

%)

Teljesítés 
(módosított, 

%)
Működési bevételek 0 41 163 671 23 021 969 n.é. 55,9%

Működési bevételek összesen 0 41 163 671 23 021 969 n.é. 55,9%

Felhalmozási bevételek 0 0 0 n.é. n.é.

Felhalmozási bevételek összesen: 0 0 0 n.é. n.é.

Maradvány igénybevétele - Működési 0 60 038 959 60 038 959 n.é. 100,00%

Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 n.é. n.é.

Központi támogatás - Működési 1 534 819 088 1 523 103 646 1 523 103 646 99,23% 100,00%

Irányító szervi támogatás - Működési 1 561 723 936 1 674 911 949 1 326 360 421 84,92% 79,18%

Irányító szervi támogatás - Felhalmozási 308 466 000 264 213 000 220 981 245 71,63% 83,63%

Finanszírozási bevételek összesen: 3 405 009 024 3 522 267 554 3 130 484 271 91,93% 88,87%

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 3 405 009 024 3 563 431 225 3 153 506 240 92,61% 88,49%

Az óvodák bevételeinek 97,3%-a központi és irányító szervi támogatásból ered, az intézmény saját bevé­
telei a költségvetési gazdálkodás keretén belül nem jelentések, csak mintegy 23 millió Ft-ot jelentenek. 
Figyelemre méltó, hogy a módosított előirányzatok tekintetében a tervezett irányító szervi támogatás 
(működési és felhalmozási együttesen) több mint 400 millió Ft-tal meghaladta az állami normatíva össze­
gét, ugyanakkor a fenntartói támogatás teljesülése nagyjából azonos színtű a központi költségvetési forrás 
felhasználásánál.
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Az intézménynél a kiadások a módosított előirányzathoz képest összeségében 86,82 %-ban, 3 093 937 
390 Ft összegben teljesültek.
Az összes teljesült kiadás 71,60%-a 2 551 461 938 Ft a személyi juttatások és azok járulékaihoz köthető 
(az ezen célra szolgáló módosított előirányzatok 95,6%-ban, illetve 90,3%-ban teljesültek).

adatok Ft-ban

KIADÁSOK megnevezése Eredeti elő­
irányzat

Módosított 
előirányzat

Előirányzat 
teljesítés

Teljesítés 
(eredeti, 

%)

Teljesítés 
(módosított, 

%)
Személyi juttatások 2 254 946 504 2 331 287 476 2 228 952 034 98,8% 95,6%
Munkaadókat terhelő járulékok és 
szocho 336 980 669 357 238 346 322 509 904 95,7% 90,3%

Dologi kiadások 504 615 851 610 692 403 321 494 207 63,7% 52,6%
Működési kiadások összesen 3 096 543 024 3 299 218 225 2 872 956 145 92,7% 87,1%
Beruházások 29 066 000 35 613 000 31 193 405 107,3% 87,6%
Felújítások 279 400 000 228 600 000 189 787 840 67,9% 83,0%
Felhalmozási kiadások összesen: 308 466 000 264 213 000 220 981 245 71,6% 83,6%
KIADÁSOK ÖSSZESEN 3 405 009 024 3 563 431 225 3 093 937 390 90,8% 86,8%

A dologi kiadások teljesülése az előző évhez hasonlóan 2025-ben is jelentősen alulmúlja a módosított 
tervszámot, mindössze a 610,692 millió Ft összegű záró előirányzat 52,6%-a realizálódott. A teljesítés 
adatok elmaradása a módosított előirányzathoz képest a közüzemi díjaknál, a szolgáltatásoknál (karban­
tartások, szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások, egyéb szolgáltatások) a legjelentősebb 40 illetve 
42%. Az előirányzatok terhére vállalt kötelezettségek arányát vizsgálva is megállapítható 60 %, hogy a 
túltervezés jelentős.

A felhalmozási kiadások módosított előirányzata az összes kiadási előirányzat 7,41 %-át teszi ki.
Mind a felújítások, mind a beruházások pénzügyi teljesülése a módosított tervszámok alatt alakult összes­
ségében 83,6%-on. A jelentősebb beruházási kiadások voltak a Székhely, illetve Pitypang tagóvodában a 
napelem kiépítések, valamint informatikai eszközök beszerzése, és az elhasználódott tárgyi eszközök 
cseréi. Felújítási feladatként a Mesepalota tagóvoda udvar felújítására 189 787 840 Ft-ot költött 2025-ben 
az intézmény.

b) Józsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ

Az intézmény 2025. évi eredeti költségvetésben engedélyezett költségvetési létszámkerete 264,5 álláshely 
volt, amely év közben 274,5-re módosult. A 2025. évi munkajogi zárólétszám 270 fő volt.

Míg a 2024-es évben a belépők száma 12 fővel magasabb volt a kilépők számánál, ez a szám 2025-re 
megfordult, s a kilépők száma haladta meg 9 fővel a belépő munkavállalók számát. Ez azt mutatja, hogy a 
bérintézkedések, amelyek a 2023-as évben jelentősnek voltak mondhatóak, már nem volt hatással az in­
tézményre, a fizetések nem tették vonzóbbá a kerületi munkát. A szociális ágazatban a kerületek felzár­
kóztak a Józsefváros által adott juttatások mértékéhez, így ez már nem tekinthető bérezés szempontjából 
kiemelt kerületnek. A kilépési hullám mélypontja 2025-ben ismét nőtt. Ezek alapján elmondható, hogy a 
fluktuáció mértéke az elmúlt évben növekedett.

Az intézmény eredeti bevételi főösszege összesen: 3 544 455 777 Ft volt (ez a módosított tervszám 8,4%- 
kal alacsonyabb a 2024. évi, 3 871 122 732 Ft összegű záró előirányzatnál), melyet a képviselő testület 
által jóváhagyott előirányzat módosítások a tárgyév során 473 848 343 Ft-tal, összesen 13,3%-kal emeltek 
meg. Összességében elmondható, hogy a teljesült bevételek 94%-át a központi és irányító szervi 
támogatás képezte. Éves szinten az összes bevétel 3 514 165 733 Ft összegben a módosított 
előirányzatnak 87,1%-ában teljesült.
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adatok Ft-ban

BEVÉTELEK megnevezése Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Előirányzat 
teljesítés

Teljesítés 
(eredeti, 

%)

Teljesítés 
(módosított, 

%)
Egyéb működési célú támogatások 
ÁHT-n belülről 2 418 800 2 418 800 1 976 000 81,6% 81,7%

Működési bevételek 168 573 399 172 333 113 208 869 053 123,9%. 121,2%
Működési bevételek összesen 170 992 199 174 751 913 210 845 053 123,3% 120,7%
Felhalmozási bevételek összesen: 0 0 0 n.é. n.é.
Maradvány igénybevétele - Működési 0 74 449 826 74 449 826 n.é. 100,00%

Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 5 664 209 5 664 209 n.é. 100,00%
Központi támogatás - Működési 914 182 306 1 174 425 340 1 174 425 340 128,46% 100,00%
Irányító szervi támogatás - Működési 2 427 631 177 2 550 788 498 2 031 401 673 83,6% 79,6%
Irányító szervi támogatás - Felhalmozási 31 650 095 38 224 334 17 379 632 54,9% 45,5%
Finanszírozási bevételek összesen: 3 373 463 578 3 843 552 207 3 303 320 680 97,9% 85,9%
BEVÉTELEK ÖSSZESEN 3 544 455 777 4 018 304 120 3 514 165 733 99,1% 87,5%

Az intézményi működési bevételként a LÉLEK Programhoz kapcsolódóan, a szolgálati lakások után 
számlázandó bérleti díj, az oktatási, nevelési intézmények étkeztetése, a szociális étkeztetés, és 
idősgondozás ellátási díj bevételek lettek tervezve és azok teljesültek.

Ezeken túlmenően az Áfa adóhatósági visszatérítés, a továbbszámlázott közüzemi szolgáltatásokból, 
fodrász, pedikűr, mosás szolgáltatás igénybevétele után fizetett térítés, káresemény utáni biztosítási díj 
jogcímeken folyt be bevétel.

A működési célú átvett pénzeszközök között a Jelzőrendszeres Házi segítségnyújtás bevétele jelenik meg.
Az intézmény eredeti és módosított, a bevételi főösszeggel megegyező kiadási főösszegéhez képest az 
éves teljesítési adat 3 444 619 952 Ft összegben alakult, amely az eredeti tervszámtól 3%-kal, a 
módosított előirányzattól pedig közel 15%-al marad el.

adatok Ft-ban

KIADÁSOK megnevezés Eredeti elő­
irányzat

Módosított 
előirányzat

Előirányzat 
teljesítés

Teljesítés 
(eredeti, 

%)

Teljesítés 
(módosított, 

%)
Személyi juttatások 1 822 935 264 2 154 548 659 2 041 404 994 119,8% 94,7%
Munkaadókat terhelő járulékok és
SZOCHO 295 560 300 345 659 290 297 779 189 100,7% 86,1%
Dologi kiadások 1 393 158 118 ] 444 997 847 1 053 570 544 75,6% 72,9%

Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 152 000 1 152 000 763 603 66,2% 66,3%
Elvonások és befizetések 0 28 057 781 28 057 781 n.é. 100,00%
Működési kiadások összesen 3 512 805 682 3 974 415 577 3 421 576 111 97,4% 86,1%
Beruházások 31 650 095 43 888 543 23 043 841 72,8% 52,2%
Felújítások 0 0 0 n.c. n.é.
Felhalmozási kiadások összesen: 31 650 095 43 888 543 23 043 841 72,8% 52,5%
KIADÁSOK ÖSSZESE0 3 544 455 777 4 018 304 120 3 444 619 952 97,1% 85,7%

A személyi juttatások és járulékaik előirányzata az év során összesen 18,4 %-kal növekedett, ezt a 
növekedést a központi és az önkormányzati béremelések, valamint a szociális ágazati pótlék előirányzata 
okozta (melyet eredeti előirányzatként nem lehet tervezni). Az intézmény összes teljesített kiadásának a 
67,9%-a köthető a személyi jellegű kifizetésekhez.
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A dologi kiadásokon belül a legnagyobb arányt a vásárolt élelmezés képezi (493 012 172 Ft + áfa). A 
dologi kiadások teljesítése 72,9%. Az előirányzatok biztosították a működéshez szükséges kiadásokat. A 
legnagyobb volument az étkeztetés, a közüzemi díjak, karbantartás és a szolgáltatási kiadások jelentik. A 
közüzemi díjak esetén az áremelkedések hatása a víz és csatornadíjak esetén az 45,1%-os teljesítés 
ellenére is az előző évhez képest közel 32 millió Ft + áfa növekedést mutatnak. A karbantartások 
előirányzatait kevesebb mint 50%-ban használta fel az intézmény.

Az intézményi beruházások körében a 2025-es évben nagyobb beruházás az intézménynél nem történt 
inkább csak a működéshez, üzemeltetéshez szükséges eszközök beszerzését valósították meg 
(informatikai eszközök, bútorok, klíma, hangtechnikai berendezések).

Józsefvárosi Egyesített Bölcsődék

A JEB 2025. évi eredeti költségvetésben engedélyezett költségvetési létszámkerete 202 álláshely volt, 
amely év közben 1 státusszal 203-ra emelkedett. A 2025. évi munkajogi zárólétszám 209 fő volt.

Az intézmény 2025. évi eredeti bevételi tervszáma 2 303 529 157 Ft volt, amely az év során 2 433 602 
614 Ft-ra emelkedett Fordulónapig az összes tárgyévi, módosított előirányzat 94,6%-a teljesült.

adatok Ft-ban

BEVÉTELEK megnevezés Eredeti elő­
irányzat

Módosított 
előirányzat

Előirányzat 
teljesítés

Teljesítés 
(eredeti, 

%)

Teljesítés 
(módosított, 

%)
Egyéb működési célú támogatások 
ÁHT-n belülről 37 565 824 37 565 824 31 047 000 82,6% 82,6%

Működési bevételek 65 277 983 65 692 983 74 197 782 113,6% 112,9%
Működési célú átvett pénzeszközök 
ÁHT-n kívülről 5 470 289 5 548 052 5 548 052 101,4% 100,00%
Működési bevételek összesen 108 314 096 108 806 859 110 792 834 102,3% 101,8%
Felhalmozási bevételek összesen: 0 0 0 n.é. n.é.
Maradvány igénybevétele - Működési 0 23 183 255 23 183 255 n.é. 100,00%
Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 .é.
Központi támogatás - Működési 1 020 017 444 1 053 730 520 1 053 730 520 103,3% 100,00%
Irányító szervi támogatás - Működési 1 153 497 938 1 209 830 583 1 081 545 757 93,7% 89,4%
Irányító szervi támogatás - Felhalmozási 21 699 679 38 051 397 31 723 213 146,1% 83,4%
Finanszírozási bevételek összesen: 2 195 215 061 2 324 795 755 2 190 182 745 99,7% 92,4%
BEVÉTELEK ÖSSZESEN 2 303 529 157 2 433 602 614 2 300 975 579 99,8% 94,6%

A 2025. évi működési bevételek között a legnagyobb arányt az intézményi térítési díjak teszik ki, t öbb 
mint 65%-ot, azonban az intézmény saját bevételei a teljes bevételt tekintve itt is nagyon alacsony arányt 
képviselnek. Az önkormányzat összese több mint 2,19 mrd Ft-ot adott irányítószervi támogatásként, 
melyből 1 053 730 520 Ft a központi normatív támogatás volt.

A támogatás áht-n belülről a duális képzéshez kapcsolódik, mely összeg a tanulók létszámához és a gya­
korlati napokhoz igazodik.

Az intézményi működési bevételként a bölcsődei ellátáshoz kapcsolódó étkezési és gondozási térítési 
díjak, a dolgozók étkezési térítési díja, a Józsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ, 
Ezüstfenyő gondozóház részére biztosított étkeztetés ellenértéke, illetve a népkonyha részére történő ellá­
tás került tervezésre.
Az intézményi módosított előirányzatokhoz viszonyítva az összes kiadás 2 275 648 599 Ft összegű éves 
teljesítése 93,5%-os arányt mutat. A kiadási előirányzatokon belül a működési kiadások 98,6 %-os, a 
felhalmozási kiadások mindössze 1,4 %-os arányt képviseltek. A működési kiadások összességében 
93,7%-ban, míg a felhalmozási kiadások 83,4%-ban teljesültek.
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adatok Ft-ban

KIADÁSOK megnevezése Eredeti elő­
irányzat

Módosított 
előirányzat

Előirányzat 
teljesítés

Teljesítés 
(eredeti, 

%)

Teljesítés 
(módosított, 

%)

Személyi juttatások 1 697 302 854 1 761 686 262 1 700 504 431 100,1% 96 5%
Munkaadókat terhelő járulékok és szoc- 
110 247 833 213 273 189 047 258 775 121 104,1% 94,7%
Dologi kiadások 336 693 411 360 675 908 284 645 834 84,5% 78 9%
Elvonások és befizetések 0 0 0 n.é. n.é.
Működési kiadások összesen 2 281 829 478 2 395 551 217 2 243 925 386 98,3% 93,7%
Beruházások 21 699 679 38 051 397 31 723 213 146,2% 83,4%
Felújítások 0 0 0 n.é. n.é.
Felhalmozási kiadások összesen: 21 699 679 38 051 397 31 723 213 146,2% 83,4%
KIADÁSOK ÖSSZESEN 2 303 529 157 2 433 602 614 2 275 648 599 98,7% 93,5%

A dologi kiadások teljesítés adata több mint 76 millió Ft-al alacsonyabb, mint a módosított előirányzat, ez 
több mint 20%-os elmaradást jelent, ami magasnak mondható. A kiadások elvártnál alacsonyabb 
teljesülélést a közüzemi díjak, karbantartási kiadások, valamint a szakmai tevékenységet segítő 
szolgáltatások adatai okozzák leghangsúlyosabban.

Beruházási feladatok között a Tücsök-lak bölcsőde napelemes rendszerrel való felszerelése, informatikai 
eszközök beszerzése, iroda és gyeinek bútorok beszerzése, valamint a Kerepesi konyha költözése miatt 
szükséges eszközök beszerzése valósult meg.

c) Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi Központ

2025-ben az intézmény engedélyezett létszáma a január 1-jei nyitó státuszok 275 fős létszámáról nem 
változott, az átlagos statisztikai állományi létszám 272fö volt.

A bevételek tekintetében Józsefvárosi Önkormányzattól származó központi (működési és felhalmozási) 
irányítószervi támogatás eredeti előirányzata 635 485 739 Ft volt, amely az évközi módosítások során 23 
millió Ft-tal, 3,62%-os mértékben, 658 507 124 Ft-ra emelkedett, ami több mint 54 millió Ft-al 
alacsonyabb az előző évitől.. A módosított előirányzat pénzügyileg 100%-ban teljesült.

adatok Ft-ban

BEVÉTELEK megnevezése Eredeti elő­
irányzat

Módosított 
előirányzat

Előirányzat 
teljesítés

Teljesítés 
(eredeti, 

%)

Teljesítés 
(módosított, 

%)
Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - 
támogatás 3 281 232 903 3 266 046 052 3 266 046 052 99,5% 100,00%
Egyéb működési célú támogatások 
ÁHT-n belülről 2 400 000 4 018 546 4 018 546 167,4% 100,00%
Működési bevételek 85 694 447 61 254 365 61 254 365 71,4% 100,00%
Működési bevételek összesen 3 369 327 350 3 331 318 963 3 331 318 963 98,8% 100,00%
Felhalmozási bevételek 0 0 0 n.é. 0
Felhalmozási bevételek összesen: 0 0 0 n.é. n.é.
Maradvány igénybevétele - Működési 0 146 703 919 146 703 919 n.é. 100,00%
Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 6 263 813 6 263 813 n.é. 100.00%
Irányító szervi támogatás - Működési 628 818 239 611 440 352 611 440 352 97,2% 100,00%
Irányító szervi támogatás - Felhalmozási 6 667 500 47 066 772 47 066 772 705,9% 100,00%
Finanszírozási bevételek összesen: 635 485 739 811 474 856 811 474 856 127,6% 100,00%
BEVÉTELEK ÖSSZESEN 4 004 813 089 4 142 793 819 4 142 793 819 103,4% 100,00%
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Az intézmény által igénybevehető NEAK támogatás éves összegének eredeti, 3 281 232 903 Ft összegű 
tervszáma az év során 3 266 046 052 Ft-ra csökkent, ami még így is viszonylag jelentősen meghaladja az 
előző évi 2 927 690 198 Ft-os finanszírozást. Fordulónapig a módosított előirányzat 100%-át bevételként 
realizálta az intézmény.

A kiadások tekintetében hasonlóan a többi intézményhez a JEK esetében is a személyi juttatások és a 
kapcsolódó járulékok jelentik a legjelentősebb tételt.

adatok Ft-ban

KIADÁSOK Megnevezése Eredeti elő­
irányzat

Módosított 
előirányzat

Előirányzat 
teljesítés

Teljesítés 
(eredeti, 

%)

Teljesítés 
(módosított, 

%)

Személyi juttatások 3 229 068 977
3 222 246

604 2 986 973 396 92,5% 92,7%
Munkaadókat terhelő járulékok és szoc- 
ho 333 534 547 313 955 100 266 530 329 79,9% 84,9%
Dologi kiadások 435 542 065 508 143 551 472 880 202 108,5% 93,1%
Elvonások és befizetések 0 45 117 979 45 117 979 n.é. 100,00%
Egyéb működési célú támogatások 
ÁHT-n belülre 0 0 0 n.é. n.é.

Működési kiadások összesen 3 998 145 589
4 089 463

234 3 771 501 906 94,3% 92,2%
Beruházások 6 667 500 51 768 485 26 049 791 390,6% 50,3%
Felújítások 0 1 562 100 1 562 100 n.é. 100,0%
Felhalmozási kiadások összesen: 6 667 500 53 330 585 27 611 891 414,1% 51,8%

KIADÁSOK ÖSSZESEN 4 004 813 089
4 142 793

819 3 799 113 797 94,8% 91,7%

A 2025. évben a személyi juttatások az összes intézményi kiadás több mint 85%-áért feleltek a teljesítési 
adatok alapján. A személyi juttatások 92,7 %-ban, míg a munkaadói járulékok 84,9 %-ban teljesültek a 
módosított előirányzathoz képest.

A dologi kiadások 108,5 %-ban teljesültek az eredeti és 93,1 % -ban a módosított előirányzathoz képest. 
A módosított előirányzathoz képest kisebb elmaradások a teljesítés adatok tekintetében a szakmai 
anyagok beszerzésénél, illetve a szakmai tevékenységet segítő szolgáltatásoknál tapasztalható.

A felhalmozási feladatok tekintetében a tervezett kiadások 50%- a teljesült, azonban a 
kötelezettségvállalások arányát megvizsgálva látható, hogy a módosított előirányzat 97,6%-a került 
lekötésre, ami kifejezetten jónak mondható. A 2025. évi beruházási feladatok közül a legnagyobb tételek 
a gépkocsibejáró kapu áthelyezése és kialakítása, valamint az automata gépkocsi beléptető rendszer 
kiépítése voltak.

d) Polgármesteri Hivatal

A Polgármesteri Hivatal speciális státuszából adódóan ellátja az önkormányzati közfeladatok nagy részét 
(ezeket az előterjesztés 3.1. pontja részletezte), a feladat-ellátással kapcsolatos kiadásai (és az azok fede­
zetéül szolgáló bevételek) a Hivatal, mint költségvetési szerv előirányzatai között jelennek meg.

A Hivatal 2025. évi eredeti költségvetésben engedélyezett költségvetési létszámkerete 354,5 álláshely 
volt, amely év közben nem változott. A 2025. évi munkajogi zárólétszám (az álláshelyeken ténylegesen 
alkalmazott köztisztviselők, munkavállalók átlagos száma) 324,5 fő volt.
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A Polgármesteri Hivatal 2025. évi eredeti költségvetésében megállapított bevételi és kiadási főösszege 
5 416 344 979 Ft volt, amely az évközi módosítások során több, mint 134 millió Ft-tal, 2,48%-os mérték­
ben 5 550 939 144 Ft-ra emelkedett.

A bevételek 4 774 991 301 Ft-ban, a módosított előirányzathoz viszonyítva 86,02%-os mértékben telje­
sültek.

adatok Ft-ban

BEVÉTELEK megnevezése Eredeti elő­
irányzat

Módosított 
előirányzat

Előirányzat 
teljesítés

Teljesítés 
(eredeti, 

%)

Teljesítés 
(módosított, 

%)
Egyéb működési célú támogatások 
ÁHT-n belülről 0 13 267 299 12225 518 n.é. 92,1%
Közhatalmi bevételek 36 100 000 36 100 000 38 110 225 105,5% 105,5%
Működési bevételek 11 931 407 14 650 554 21 074 634 176,6% 143,85%
Működési bevételek összesen 48 031 407 64 017 843 71 410 377 148,6% 111,5%
Felhalmozási bevételek összesen: 0 0 330 185 n.é. n.é.
Maradvány igénybevétele - Működési 85411 151 271 119 860 271 119 860 n.é. 100,00%
Maradvány igénybevétele- Felhalozási 5 062 823 4 583 303 4 583 303 100,0%
Irányító szervi támogatás - 5 227 839 598 5211 218 138 4 427 547 576 84,6% 84,9%

Finanszírozási bevételek összesen: 5 368 313 572 5 486 921 301 4 703 250 739 87,6% 85,2%
BEVÉTELEK ÖSSZESEN 5 416 344 979 5 550 939 144 4 774 991 301 88,1% 86,0%

A teljesült működési bevételek jellemzően az összes bevétel alacsony hányadát képezik. A házasságkötési 
díjak, közvetített szolgáltatások, dolgozói tartozások befizetései, egyes hatósági díjak, valamint a kerékbi­
lincsből származó bevételek aránya 1% körüli a teljes bevételhez képest. A központi költségvetés 823 893 
200 Ft összegben járult hozzá a Hivatal működési kiadásaihoz, ami még a köztisztviselők személyi jutta­
tásaira sem nyújt elég fedezet. Itt szükséges megjegyezni, hogy a központi költségvetési törvény alapján 
Hivatalunknál az elismert hivatali létszám, amire a támogatást folyósítják 117,8 fő, miközben a teljes 
munkavállalói létszámunk több mint 300 fő volt 2025-ben

A kiadások mindösszesen 4 768 716 150 Ft összegben, az eredeti előirányzat 88%-ában, a módosított 
előirányzat 85,9%-ában teljesültek.

adatok Ft-ban

Megnevezés Eredeti elő­
irányzat

Módosított 
előirányzat

Előirányzat 
teljesítés

Teljesítés 
(eredeti, 

%)

Teljesítés 
(módosított, 

%)
Személyi juttatások 3 657 380 440 3 588 971 735 3 485 948 515 95,3% 97,1%
Munkaadókat terhelő járulékok és szoc- 
ho 551 561 067 543 614 605 506 553 146 91,8% 93,1%
Dologi kiadások 973 653 019 1 032 486 558 590 619 411 60,6% 57,2%
Elvonások és befizetések 0 152 327 172 152 327 172 n.é. 100,00%

268 141 268 141 n.é. 100,0%
Működési kiadások összesen 5 182 594 526 5 317 668 211 4 735 716 385 91,3% 89,0%3%
Beruházások 233 750 453 233 270 933 32 999 765 14,1% 14,1%%
Felújítások 0 0 0 n.é. n.é.
Felhalmozási kiadások összesen: 233 750 453 233 270 933 32 999 765 14,1% 14,1%
KIADÁSOK ÖSSZESEN 5 416 344 979 5 550 939 144 4 768 716 150 88,0% 85,9%

A teljesített kiadások között a hivatalokra jellemzően a legnagyobb tételt a személyi juttatások és járulé­
kai teszik ki, a Polgármesteri Hivatal esetében ez 83,7 %. A személyi jellegű kiadások a módosított elő­
irányzatok szintje alatt, 97,1%-os mértékben teljesültek. A Polgármesteri Hivatal 2025. évi személyi jut­
tatásainak eredeti előirányzata 3 657 380 440 (+ 551 561 067 Ft a munkaadókat terhelő járulékok és szo­
ciális hozzájárulási adójogcímén), a módosított előirányzat 3 588 971 735 Ft (+ 543 614 605 Ft munka­
adókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adójogcímén) összegre növekedett.
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A személyi juttatások különböző jogcímein összesen 3 485 948 515 Ft (+ 506 553 146 Ft munkaadókat 
terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adójogcímén) kifizetés történt a 2025. évben.

A hivatalban dolgozó köztisztviselők és munkavállalók illetményére összesen 2 683 604 674 Ft., a köz­
tisztviselők cafetéria-juttatására 126 340 291 Ft kifizetést teljesített a Hivatal. Jutalom és céljuttatás címén 
mindösszesen 295 797 989 Ft kifizetésére került sor, ami tartalmazza a köztisztviselő napi, az évvégi 
jutalmakat, valamint az évközben többletfeladatokat ellátó munkatársak díjazásait is.

A dologi kiadások 590 619 411 Ft összegű teljesülése az eredeti előirányzatok 60,6%-án, a módosított 
előirányzatok 57,2%-án alakult. A kiadások alacsony teljesülésének oka, az üzemeltetési anyagok, a köz­
üzemi díjak, valamint a karbantartási kiadások előirányzatainak a tervekhez képest alacsony tény adatai. 
Ezen kiadások esetében mindenképpen szükséges a tervezési metódus felülvizsgálata.

A beruházási feladatok előirányzata 233 270 933 Ft volt 2025-ben. Ebből mindössze 32 999 765 Ft telje­
sült, amely a módosított előirányzat 14,1 %-a. Fontos megjegyezni, hogy a kötelezettségvállalások össze­
ge több mint 149 millió Ft volt, ami a módosított előirányzat 64,4 %. Az alacsony teljesülés okai között 
az informatikai fejlesztések képviselik a legnagyobb arányt, már 2024-ben is terveztünk a feladattal, mely 
áthúzódott 2025-re, de a kifizetések nagyrésze még idén sem valósult meg, annak ellenére, hogy kötele­
zettségvállalások már történtek. A jövőben mindenképpen szükséges a beruházási feladatok megvalósítá­
sának gyorsítása, a feladatok ütemezésének pontosabb meghatározása.

Önkormányzatunk 2025. évben az intézményrendszer finanszírozására 15 397 004 529 Ft-ot tervezett 
költeni, ehhez képest a teljesítés mindössze 13 546 706 147 Ft volt, ami a módosított előirányzat 87,98 
%-a. Az irányítószervi támogatás összege a 2024. évihez képest nominálisan több mint 711 millió Ft-al 
emelkedett, mely leginkább a személyi juttatások és járulékai növekedésének volt köszönhető. A terv­
számhoz képest a teljesítés az előző évben is 88% körül alakult. Az intézményrendszerünk fel nem hasz­
nált előirányzatainak összege minimális javulást mutat az előző időszakhoz képest, de sajnos még mindig 
nagyon jelentős. 2025-ben azon előirányzatok összege, melyre még kötelezettségvállalás sem történt több 
mint 1,837 mrd Ft volt (szemben a 2024. évi 1,947 mrd Ft-al).
A legnagyobb elmaradás a személyi juttatások és járulékaik, valamint a dologi kiadások teljesítés adatai­
ban figyelhetők meg.

Megállapítható, hogy az előirányzat gazdálkodás hatékonysága nem kielégítő, még mindig nagyon sok 
előirányzat kerül kihelyezésre, miközben az szűkíti az önkormányzat mozgásterét. Felhívnám a figyelmet, 
hogy a „fölösleges” előirányzat kihelyezés egyébként a gazdasági társaságok esetében is megfigyelhető, 
hiszen jelentős összegű visszafizetési kötelezettségeik keletkeztek.

A 2026-os év költségvetésének összeállítása során már elkezdtük annak az elvnek az érvényesítését, hogy 
a tényleges szükséges és alátámasztott előirányzatok kerüljenek kihelyezésre mind az intézményrendszer­
be, mind a gazdasági társaságokba.

Ezt a szemléletet a pénzforgalomban is követni kívánjuk az új intézményfinanszírozási struktúránkban, 
annak érdekében, hogy a likvid pénzeszközeink ne az intézményeknél álljanak, hanem az önkormányzat 
használja bevételszerzési céllal, különböző a jogszabályokban biztosított befektetési lehetőségek haszná­
latával.

Fel nem használt előirányzatok 2025-ben intézményenként:
JEK:300 441 916 Ft*
*az összeg jelentősebb része az intézmény tájékoztatása szerint kötött felhasználású NEAK bevételből származik
JEB: 129 130 773 Ft
JÓK: 416 757 143 Ft
JSZSZGYK: 529 025 971 Ft
Hivatal: 462 080 354 Ft

(a fel nem használt előirányzatok összegének meghatározásakor a személyi juttatások, járulékok, dologi 
kiadások, beruházások, illetve felújítások módosított előirányzatainak adatait viszonyítottuk a kötelezett­
ségvállalásokhoz)
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3.3. Gazdasági társaságok által ellátott önkormányzati feladatok

Az önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok részletes éves beszámolóját a képviselő-testület külön 
előterjesztések keretében tárgyalja. A JKN ZRT. Zrt. és a RÉV8 Zrt. üzleti beszámolóját a Képviselő­
testület 2026. április 30-án megtárgyalta és elfogadta, a JGK Zrt. beszámolója pedig a 2026. májusii testü­
leti ülésen kerül beterjesztésre. Ennek okán a jelen előterjesztés csak a társaságok által ellátott közfelada­
tok és az önkormányzati költségvetési kapcsolatok tekintetében ad rövid tájékoztatást.

Az önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok részére nyújtott támogatásokat és finanszírozásokat, 
valamint az általuk beszedett bevételek és a kiadások teljesüléseit az alábbi két táblázat mutatja be össze­
foglalóan:

Bevételek
adatok Ft-ban

ÖNKORMÁNYZATI FELADATOK BEVÉTELEI 
(GAZDASÁGI TÁRSASÁGOK)

Eredeti elő­
irányzat

Módosított 
előirányzat

Előirányzat 
teljesítés

Teljesítés 
(eredeti, 

%)

Teljesítés 
(módosított, 

%)

Működési bevételek 5 054 947 479 5 277 556 650 5 580 732 393 110.4% 105,7%

Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 250 013 306 560 670 141 560 670 171 224.3% 100,00%

1. Működési bevételek összesen 5 304 960 785 5 838 226 821 6 141 402 564 115,8% 105,2%

Felhalmozási bevételek 2 856 276 000 2 856 276 000 1 842 187 148 64.5% 64,5%

Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 3 248 674 2 067 339 n.é. 63,6%

II. Felhalmozási bevételek összesen: 2 856 276 000 2 859 524 674 1 844 254 487 64,6% 64,5%

III. Költségvetési bevételek összesen (I. + 11.): 8 161 236 785 8 697 751 495 7 985 657 051 97,8% 91,8%

IV. Finanszírozási bevételek összesen: 0 0 0 n.é. n.é.

V. BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN (III. + IV.) 8 161 236 785 8 697 751 495 7 985 657 051 97,8% 91,8%

Kiadások
adatok Ft-ban

ÖNKORMÁNYZATI FELADATOK KIADÁSAI 
(GAZDASÁGI TÁRSASÁGOK)

Eredeti elő­
irányzat

Módosított 
előirányzat

Előirányzat 
teljesítés

Teljesítés 
(eredeti, 

%)

Teljesítés 
(módosított, 

%)

Dologi kiadások 7 123 148 108 7 486 043 989 6 851 756 241 96.29% 91,5%

Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 5 644 953 783 5 587 327 235 5 523 299 745 97.8% 98,9%

I. Működési kiadások összesen 12 768 101 891 13 073 371 224 12 375 055 986 96,9% 94,7%

Beruházások 544 967 074 483 836 884 213 733 599 39.2% 44,2%

Felújítások 306 676 548 348 576 557 159 932 345 52.2% 45,9%

Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 589 448 826 689 372 006 430 537 847 73.0% 62,5%

II. Felhalmozási kiadások összesen: 1 441 092 448 1 521 785 447 804 204 791 55,8% 52,8%

III. Költségvetési kiadások összesen (I. + II.): 14 209 339 14 595 156 671 13 179 260 777 92,8% 90,3%

IV. Finanszírozási kiadások összesen: 0 0 0 n.é. n.é.

V. KIADÁSOK MINDÖSSZESEN (III. + IV.) 14 209 194 339 14 595 156 671 13 179 260 777 92,8% 90,3%

Az Önkormányzat gazdasági társaságok által elvégzett vagyongazdálkodási, vagyonhasznosítási, város-, 
intézmény- és piacüzemeltetési, valamint parkolási tevékenységekkel kapcsolatos bevételek jellemzően a 
JGK ZRT. tevékenységével kapcsolatban jelennek meg.
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A működési bevételek legjelentősebb bevételi tételei az alábbiak szerint alakultak 2025-ben:
Az Önkormányzat parkolási bevételeinek beszedése a JGK. Zrt. feladata. A parkolásból származó 
bevételek önkormányzati bevételek.
Az alábbi táblázat a 2025. évi terv és tény parkolási bevételeket tartalmazza. A parkolási tervszámok 
mintegy 19%-al túlteljesültek. A 2025. évi parkolási bevételeken belül továbbra is a mobilparkolási 
bevételek a dominánsak, az összbevételnek mintegy 66%-át teszik ki.

Bevétel típusa Bruttó bevétel (Ft) 
2025. TERV

Bruttó bevétel (Ft) 
2025. TÉNY

Bruttó bevételen 
belül arány 2025. TÉNY/TERV

Érme 245 000 000 266 065 235 9% 109%
Mobilparkolás 1 635 000 000 1 948 277 190 66% 119%
Pótdíj, FHM, VH 350 000 000 450 687 729 15% 129%
Lakossági várakozási engedély 225 000 000 272 729 900 9% 121%
Egyéb 13 000 000 1 711 117 0% 13%
Összesen 2 468 000 000 2 939 471 171 100% 119%

Az Önkormányzat a parkolásüzemeltetési tevékenységen 2025-ben közel 1,7 milliárd forintos nyereséget 
könyvel el. A parkolásüzemeltetés bevételei és költségei 2025-ben:

Költségvetési tétel 2025 - Parkolásüzemeltetés Bruttó összeg (Ft)

Tény bevétel 2 939 471 171

Tény kiadás 1 247 286 758

Bevétel — kiadás egyenlege (nyereség) 1 692 184 413

A Teleki téri piac bevételei a 2025. évben összességében 97%-os teljesülést mutatnak. A bérleti díjak 
mintegy 8%-al túlteljesültek, míg az egyéb bevételek alulteljesültek.

Teleki téri piac
Bruttó bevétel 

(Ft) 
2025. TERV

Bruttó bevétel 
(Ft) 

2025. TÉNY

2025. 
TÉNY/TERV

Bérleti díj 38 544 003 41 741 268 108%
Egyéb bevételek (asztalok díja, parkolás, WC használat, 
reklámfelület bérleti díja, ideigl.kitelepülési díj, stb.)

23 198 259 16 038 865 69%

Továbbszámlázásból eredő bevétel (rezsi díjak) 33 301 997 34 030 878 102%
BEVÉTELEK ÖSSZESEN 95 044 259 91 811 011 97%

Az Önkormányzati bérlakások bérbeadásával kapcsolatos bevételek teljesülését az alábbi táblázat foglalja 
össze. A lakásbérbeadás bevételei a tervhez képest mintegy 9%-al alulteljesültek. Ennek leginkább a 
lakásbérleti és lakáshasználati díjak 12%-os alulteljesülése az oka.

Önkormányzati lakásbérbeadással kapcsolatos bevételek Bruttó bevétel (Ft) 
2025. TERV

Bruttó be vétel (Ft) 
2025. TÉNY

2025. 
TÉNY/TERV

Lakásbérleti.lakáshasználati díjbevételek 662 300 000 580 463 539 88%
Lakás víz- csatornaszolgáltatással kapcsolatos díjbevétel 93 200 000 99 084 760 106%
Lakás szemétszállítási szolgáltatással kapcsolatos díjbevétel 96 500 000 89 467 953 93%
Lakás fűtésszolgáltatással kapcsolatos díjbevétel 23 600 000 31 096 601 132%
Továbbszámlázott közüzemi számlák díjbevétel lakás 20 320 000 14 693 253 72%
BEVÉTELEK ÖSSZESEN 895 920 000 814 806 106 91%
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Az Önkormányzati helyiségek bérbeadásával kapcsolatos bevételek teljesülését az alábbi táblázat foglalja 
össze. A helyiségbérbeadással kapcsolatos bevételek összességében 13%-os túlteljesülést mutatnak. A 
bérleti díjak és a közös költség bevételek is jelentősen emelkedtek a 2025. évi tervhez képest, melynek az 
üres helyiségek bérbeadása az oka.

Önkormányzati helyiségbérbeadással kapcsolatos bevételek Bruttó bevétel (Ft) 
2025. TERV

Bruttó bevétel (Ft) 
2025. TÉNY

2025.
TÉNY/TERV

Helyiségbérleti, helyiséghasználati díjbevétel 971 296 000 1 085 781 234 112%
Helyiségbérbeadás + részletfizetés késedelmi kamatok 2 000 000 6 668 935 333%
Telek és egyéb dolog bérleti díjbevétel 41 910 000 40 972 852 98%
I lelyiség bérbeadás víz-csatornaszolgáltatással kapcsolatos megtérülés 8 890 000 9 843 752 111%
Helyiség bérbeadás szemétszállítási szolgáltatással kapcsolatos megtérülés 5 080 000 5 223 870 103%
Helyiség bérbeadás íutésszolgáltatással kapcsolatos megtérülés 5 715 000 6 394 723 112%
Továbbszámlázott közüzemi számlák díjbevétel helyiség 10 160 000 6 849 738 67%
Bérleti díj közös költség + Bérleti díj üzemeltetési költség 63 500 000 86 820 568 137%
BEVÉTELEK ÖSSZESEN 1 108 551 000 1 248 555 672 113%

A felhalmozási bevételek tekintetében az előterjesztés 1.1. c) pontjában részletezett elidegenítési bevéte­
lek teljesülése látható.

Az Önkormányzat által nyújtott tulajdonosi kompenzáció elszámolása

a) Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt.

A JGK által ellátott vagyongazdálkodási, parkolási, piac- és városüzemeltetési feladatokra mindösszesen 
bruttó 8 992 739 387 Ft előirányzatot tartalmazott a 2025. évi költségvetés az utolsó módosítást figye­
lembe véve fejlesztési támogatással együtt. Terv és a tény adatokat az alábbi táblázat tartalmazza:

Közszolgáltatási szerződés

Bruttó kiadás 
(Ft) 

2025. TERV 
eredeti

Bruttó kiadás 
(R) 

2025. TERV 
módosított

Bruttó kiadás 
(Ft) 

2025. TÉNY

2025 TÉNY/TERV 
- eredeti 

előirányzathoz 
képest

2025 
TÉNY/TERV - 
módosított 

előirányzathoz 
képest

vagyon működési kompenzáció 3 782162 378 3655 162 378 3413 026898 90% 93%
parkolás működési kompenzáció 1399 392909 1399392 909 1247 286758 89% 89%
piac működési kompenzáció 284680455 284680455 264 648 229 93% 93%
város üzem éltetés működési kompenzáció 3460863677 3460 863 677 3 382 531320 98% 98%
Összesen 8927099419 8800099419 8307493205 93% 94%
vagyon beruházás 111900 000 101803905 92 057260 82% 90%
parkolás beruházás 6400000 6400 000 5870410 92% 92%
piac beruházás 28 575000 20 714970 16166 000 57% 78%
város üzem éltetés beruházás 70 095000 63 721093 62653390 89% 98%
Összesen 216970000 192639968 176747060 81% 92%
ÖSSZESEN 9144069419 8992739387 8484240265 93% 94%

A szakterületenként kimutatott kompenzáció tartalmazza a területekre felosztott közvetett költségeket is, 
melyek minden szakmai egységre létszám-arányosan kerültek felosztásra, ez azt jelenti, hogy a központi 
költségeket elosztjuk az összes nem központi dolgozó arányában, majd adott szervezeti egységhez rendel­
jük az ahhoz kapcsolódó létszám arányában.
A felosztásra került központi költségek csak azokat a költségeket tartalmazzák, melyek nem rendelhetők 
egyik szakmai területhez sem. Az egyes szakmai egységeken belüli irányítási költségek tehát az adott 
területek költségei között jelennek meg.

2025. évben két körben került sor bérfejlesztésre, először 2025. június 1-töl bérrendezést hajtottak vég­
re bruttó 5 897 250 Ft/hó összegben. Majd 2025. augusztus 1 -töl átlagosan 5%-os béremelésre került sor, 
bruttó 6 639 525 Ft/hó összegben. 2025. január 1-től cafétéria emelésre is sor került, a vezetők­
nél bruttó 480 000 Ft-ról 500 000 Ft-ra, a dolgozóknál bruttó 336 000 Ft-ról 400 000 Ft-ra.
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A dologi kiadások az inflációnak megfelelően, vagy az alatti mértékben emelkedtek, a beszerzési eljárá­
sok következetes lefolytatásával, a piaci partnerek versenyeztetésével próbálták a kiadásokat visszafogni.
A 2025. évi gazdálkodás alapján az alábbi visszafizetési kötelezettség keletkezik:

1. Vagyongazdái kodás: Fentiek alapján a vagyongazdálkodási területen a kompenzáció­
ban összesen bruttó 310 927 147 Ft (244 923 526 Ft + ÁFA) összegű megtakarítást értek el 
2025-ben. A visszafizetendő összeget módosítja az előző évben már visszafizetett összeg 
(68 791 667Ft) és a támogatás elszámolás összege.

-a 2025. évi felhalmozási pénzmaradvány elszámolását követően - figyelembe véve a 2025. év 
végén már átutalt fejlesztési összeget -, még további 56 582 386-Ft fejlesztési támogatás került 
felhasználásra,
-ezeket figyelembe véve a visszafizetendő összeg összesen: 185 553 094Ft.

2. Parkolás: A visszafizetendő összeg a kompenzációban bruttó 152 106 151Ft(119 768 622 
Ft + ÁFA), a felhasznált fejlesztési támogatás teljes összege átutalásra került 2025. évben.

-tehát a visszafizetendő összeg összesen: 152 106 151Ft.

3. Teleki téri piac: A visszafizetendő összeg a kompenzációban bruttó: 20 032 
226Ft (15 773 406 Ft + ÁFA) a felhasznált fejlesztési támogatás teljes összege átutalásra ke­
rült 2025. évben,

-tehát a visszafizetendő összeg összesen: 20 032 226Ft.

4. Városüzemeltetés: A visszafizetendő összeg a kompenzációban bruttó 78 332 356 Ft, me­
lyet módosít a fejlesztési támogatásra elszámolandó összeg,

-a 2025. évi felhalmozási pénzmaradvány elszámolását követően - figyelembe véve a 2025. év 
végén már átutalt fejlesztési összeget, még további 7 647 523 Ft fejlesztési támogatás került fel­
használásra,
-ezeket figyelembe véve a visszafizetendő összeg összesen: 70 684 833Ft.

A tételes elszámolások alapján mindösszesen bruttó 428 376 304 Ft összegű kompenzáció kerül vissza­
utalásra az Önkormányzat részére, melyből bruttó 420 000 000 Ft a 2026. évre elfogadott költségvetés 
jóváhagyásakor már betervezésre került.

b) Józsefváros Közösségeiért Nonprofit Zrt.

A közszolgáltatási szerződés alapján a gazdasági társaság által ellátott feladatokra 2025. évre 
1 444 202 078 Ft kompenzációt hagyott jóvá a Képviselő-testület, melyből 17 579 776 Ft felhalmozási 
támogatás volt. Az év közbeni módosítások eredményeként a kompenzáció összege 1 528 925 759 Ft-ra 
növekedett, amelyből 51 531 735 Ft-ot tett ki a felhalmozási célú pénzeszköz átadás.

adatok Ft-ban
2025. évi kompenzáció előirányzati összege összesen: 1 528 925 759

Önkormányzat által leutalt kompenzáció 1 483 168 387
Kompenzáció felhasználása összesen

Korrekció: felhalmozási kompenzáció elszámolás

Felhasznált kompenzáció összesen:

1 393 649 519
- 40 206

104
1 353 443 415

Kompenzáció visszafizetési kötelezettség 129 724 972

A JKN Zrt. a Közszolgáltatási Szerződésében foglalt feladatait a 2025. évben is teljesítette. A fel nem 
használt kompenzációt túlnyomóan a kiadási megtakarítások, valamint a feladatelmaradások indokolják.

A 2026. évi eredeti költségvetésben 14 600 000 Ft összegben már terveztünk a JKN visszafizetési 
kötelezettségével, így a fenti tényleges 129 724 972 Ft összegű visszafizetési kötelezettség alapján a 115 
124 972 Ft összegű különbözet a 2026. évi költségvetés az II. módosításban átvezetésre kerül.
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A JKN Zrt. 2025. évi beszámolóját és elszámolását a Képviselő-testület a 2026. áprilisi ülésén 
megtárgyalta és elfogadta.

c) RÉV8 Zrt.

A Rév8 Zrt. 2021. január 1-től látja el közszolgáltatási keretszerződés alapján a feladatait. A 
keretszerződés szerint a Rév8 Zrt. a városrehabilitációval és városfejlesztéssel, önkormányzati 
ingatlanfejlesztéssel kapcsolatos programokat készíti elő, tervez, és hajtja végre, illetve a megvalósult 
programokat utóköveti. E feladatai körében látja el a városfejlesztési programok előkészítését és az azzal 
kapcsolatos tanácsadást, a program-tervezési feladatokat, a beruházások menedzselését, és a 
programmenedzsment feladatokat, a teljesítésbe ment projektek és programok követését és az ezekhez 
kapcsolódó általános gazdálkodási és ügyvitel feladatokat, valamint a feladatok ellátásához kapcsolódó 
gazdálkodási és ügyviteli teendőket.

A társaság működését a Józsefvárosi Önkormányzattal kötött szerződések biztosítják 99%-ban. A 
Képviselő-testület 28/2025. (II. 27.) határozatával elfogadta a Rév8 Zrt. 2025. évi üzleti tervét, és a 
29/2025. (II. 27.) határozatában biztosított a közfeladatok ellátására 244 611 204 Ft működési, valamint 
2 290 000 Ft felhalmozási kompenzációt, mely alapján 2025. március 17-én megkötésre került Rév8 Zrt. 
2025. évi Közszolgáltatási szerződése. A közszolgáltatási szerződést a Képviselő-testület 190/2025. (IX. 
25.) határozatával módosította, egyben a kompenzáció összege 250 460 704 Ft-ra változott.

A Társaság finanszírozása a 2025. évben is a közszolgáltatási szerződés keretében megállapított, havonta 
egyenlő részletekben folyósított éves kompenzáció keretében történt, amely a Rév8 Zrt. részére egész 
évben kiegyensúlyozott likviditást biztosított.

adatok Ft-ban

RÉV8 Zrt. 
2025. évi 
üzleti terv 
teljesítése

2025. év­
ben Közszolg 

ál- 
tatá- 

si szerződés 
szerinti erede­

ti terv

2025.
évi Közszolg 

ál- 
tatá- 

si szerződés 
1. sz. módo­

sítása

2025. év­
ben Közszolg 

ál- 
tatá- 

si szerződés 
szerinti terv 
teljesítése

2025. év­
ben Közszolg 

ál- 
tatá- 

si szerződés 
szerinti tény- 
terv különb­

ség

2025. évben 
Közszol­
gáltatá­

si szerződés 
szerinti terv 
teljesítés %

2025. évi 
teljesítés 
tételek 

megoszlá­
sa az 

összes 
bevétel­

hez viszon
yít-va

2024. év­
ben Közszol 

g-áltatási 
szerződés 

szerinti terv 
teljesítése

2024 - 2025. 
évben Köz- 

szol- 
gáltatá- 

si szerződés 
szerinti teljesí­
tés eltérés %

Rév8 Zrt. 
támogatás 
(kompen­
záció)

246 901 204 250 460 704 250 267 999 -192 705 99,92% 100,00% 185 153 728 135,17%

Egyéb 
bevételek 0 0 545 545 100,00% 0,00% 0 100,00%
Pénzügyi 
műveletek 
bevételei

0 0 138 138 100,00% 0,00% 53 260,38%

Egyéb, nem 
szokásos 
bevételek

0 0 0 0 100,00% 0,00% 166 748 0,00%

Bevételek 
összesen 
bruttó

246 901 204 250 460 704 250 268 682 -192 022 99,92% 100,00% 185 320 529 135,05%

A módosított közszolgáltatási szerződés értelmében 2025. évre a Rév8 Zrt. 250 460 704Ft 
kompenzációból 250 267 999 Ft-ot kapott önkormányzatunktól. Ebből 248 170 704 Ft volt a működési 
kompenzáció, és 2 097 295 Ft a felhalmozási kompenzáció. A társaság elszámolása alapján a kiadásai 
219 720 546 Ft-ban teljesültek, így a közszolgáltatási szerződésből adódóan önkormányzatunk felé 
30 548 136 Ft visszafizetési kötelezettsége keletkezett.

Ft
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RÉV8 Zrt 2O25.évi 
KIADÁSOK közszol­

gáltatás

2025. évi végleges, módosí­
tott üzleti terv közszolgálta­

tás

2025. évi üzleti terv 
teljesítése közszolgál­

tatás
2025. évben üzleti terv és tény 

különbsége közszolgáltatás

Személyi juttatások cs 
járulékok összesen 201 759 577 181 601 339 -20 158 238

Dologi kiadások összesen 43 011 127 34 446 899 - 8 564 228

Egyéb ráfordítások 3 400 000 1 575 013 - 1 824 987

Felhalmozási kiadások 2 290 000 2 097 295 - 192 705

összes kiadás 250 460 704 219 720 546 30 740 158

A RÉV8 Zrt. 2025. évi beszámolóját és elszámolását, annak részletes bemutatását a Képviselő-testület 
már a 2026. április 30-i ülésén megismerhette és megtárgyalta, a fenti visszafizetési kötelezettséget 
elfogadta és jóváhagyta.

4. Az önkormányzat saját bevételei és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötele­
zettségei, többéves kihatással járó döntései

Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII. 
30.) Korm. rendeletben meghatározottak szerinti saját bevételek, valamint a Magyarország gazdasági 
stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. tv. 3.§ (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletekből 
eredő fizetési kötelezettségek a költségvetési évet követő három évre várható összegét az előterjesztés 2. 
a. sz. melléklete, a képviselő-testület többéves kihatással járó döntéseinek bemutatását az előterjesztés 2. 
b. sz. melléklete tartalmazza.
Az Önkormányzatnak 2025-ban adósságot keletkeztető ügyletekből származó fizetési kötelezettsége nem 
volt.

5. Közvetett támogatások
Az Aht. 24. § (4) bek. szerint a költségvetés előterjesztésekor a képviselő-testület részére tájékoztatásul 
be kell mutatni a közvetett támogatásokat - így különösen adóelengedéseket, adókedvezményeket - tar­
talmazó kimutatást. Az Áht. 91. § (2) bek. a) pont alapján a zárszámadási rendelettervezet előterjesztése­
kor 24. § (4) bekezdése szerinti mérlegeket, kimutatásokat kell bemutatni azzal, hogy az előirányzat fel­
használási terven a pénzeszközök változásának bemutatását kell érteni.
A 2025. évi költségvetési rendeletben meghatározott közvetett támogatások tervszámainak teljesülésére 
vonatkozó adatokat az előterjesztés 3. számú melléklete tartalmazza.

6. Az Önkormányzat tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek, részesedések alakulása
Az Áht. 91. § (2) d) pontja alapján az Önkormányzat tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek 
működéséből származó, 2024. december 31-én fennálló kötelezettségeket, valamint a részesedések 
alakulását az előterjesztés 4. számú melléklete mutatja be részletesen.

7. Az Önkormányzat és intézményei vagyonának számbavétele
Az Állt. 91. § (2) c) pontja alapján az Önkormányzat és intézményei vagyonkimutatását az előterjesztés 5. 
számú melléklete mutatja be részletesen.

8. Pénzeszközök változása

Az Önkormányzat és intézményei pénzeszközeinek 2025. évi változását az alábbi tábla mutatja be:

Az Önkormányzat korrigált pénzkészletét az előterjesztés 7. számú melléklete mutatja be részletesen.
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9. Az Önkormányzat és intézményei 2025. évi maradványa

A 2025. évi költségvetési beszámolóban szereplő maradvány összege mindösszesen 2 523 461 946 Ft, 
amely maradvány teljes egészében feladattal terhelt. 2025. októberétől az önkormányzatok szabad pénz­
eszközeiket kötelesek a Magyar Államkincstárnak beutalni. A beutalás miatt a korábbi bankbetét helyett a 
szabad eszközeinkből állampapírt vásároltunk. 2025. december 31-én az önkormányzat állampapír állomá­
nya 11 000 000 000 Ft volt. Mivel az állampapírok értékesítése nem történt meg 2025.-ben így annak csak 
kiadási oldala jelenik meg, ezért lehetséges az előző évekhez képest alacsonyabb összegű maradvány.

Az önkormányzat és intézményei már korábban vállalt kötelezettségei fedezetéül, valamint új 2026-ban 
beépülő feladatok fedezetéül a 2025-ben vásárolt értékpapírok beváltásának elöirányzatosítása biztosítja a 
forrást a következő évi költségvetésben.

A 2026. évi költségvetésben az értékpapír vásárlás beváltásának előirányzatai terhére 6 607 320 392 Ft 
kiadási előirányzat került rögzítésre, valamint további 6 790 841 154 Ft-ot a már meglévő kötelezettsé­
gekre volt szükséges beépíteni. Ezek alapján az önkormányzat 2025. évi tényleges maradványának, vala­
mint az állampapír értékesítésének elöirányzatosítása után a még beemelhető előirányzat 125 300 400 
Ft, amit kiadási oldalon javaslunk az általános tartalékba helyezni.

Az önkormányzat összesített (költségvetési szervekkel együtt) maradvány-kimutatását az előterjesztés 6. 
a számú melléklete, az önkormányzat és költségvetési szervek szerinti maradvány-kimutatást az előter­
jesztés 6. b számú melléklete tartalmazza.

II. A döntés célja, pénzügyi hatása

A korábban részletesen ismertetett jogszabályi előírások alapján a 2025. évi költségvetésről szóló 
43/2023. (XII. 14.) ök. rendelet végrehajtásáról szóló rendelet (zárszámadás) megalkotása a Képviselő­
testület hatáskörébe tartozik. A beterjesztéssel az Önkormányzat eleget tesz a rendelet megalkotására 
vonatkozó, az Áht. 91. § (1) bek. előírásának.

A rendelet-tervezet az előterjesztés 1. sz. mellékletét képezi, az Áht. 24. § -ában és 91.§ -ában előírt 
kötelező tájékoztatások és kimutatások az előterjesztés 2-8. sz. mellékleteiben találhatóak A költségvetési 
szervek vezetőinek a 370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 1. számú melléklete szerinti belső 
kontrollrendszerek működtetésére vonatkozó nyilatkozatait a 9. sz. melléklet, a könyvvizsgáló jelentését 
pedig a 10. sz. melléklet tartalmazza.

Az előterjesztés az Önkormányzat 2025. évi pénzügyi-vagyoni helyzetét, a költségvetésben meghatáro­
zott bevételi és kiadási előirányzatok teljesítését mutatja be, pénzügyi fedezetet nem igényel.

III. Jogszabályi környezet

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 
42. §- a alapján „a képviselő-testület hatásköréből nem ruházható át: 1. a rendeletalkotás”.

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (2) bekezdése értelmében „A helyi önkor­
mányzat költségvetése tartalmazza
,,a) a helyi önkormányzat költségvetési bevételi előirányzatait és költségvetési kiadási előirányzatait 
aa) működési bevételek és működési kiadások, felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások, kiemelt 
előirányzatok, és
ab) kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és állam igazgatási feladatok 
szerinti bontásban,
b) a helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételi előirányzatait és költ­
ségvetési kiadási előirányzatait
ba) kiemelt előirányzatok,
bb) kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és állam igazgatási feladatok 
szerinti bontásban,
c) a költségvetési egyenleg összegét működési bevételek és működési kiadások egyenlege és a felhalmo­
zási bevételek és a felhalmozási kiadások egyenlege szerinti bontásban,
d) a költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló, a 6. § (7) bekezdés a) pont ab) és ac) alpontja 
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szerinti finanszírozási bevételi előirányzatokat,
e) a d) ponton túli költségvetési hiány külső finanszírozására vagy a költségvetési többlet félhasználására 
szolgáló finanszírozási bevételi előirányzatokat és finanszírozási kiadási előirányzatokat,
f) a költségvetési év azon fejlesztési céljait, amelyek megvalósításához a Gst. 8. § (2) bekezdése szerinti 
adósságot keletkeztető ügylet megkötése válik vagy válhat szükségessé, az adósságot keletkeztető ügyle­
tek várható együttes összegével együtt,
g) a Gst. 8. § (2) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletekből és az önkormányzati garanciákból 
és önkormányzati kezességekből fennálló kötelezettségeit az adósságot keletkeztető ügyletek futamidejé­
nek végéig, illetve a garancia, kezesség érvényesíthetőségéig, és a Gst. 45. § ( 1 ) bekezdés a) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti saját bevételeit, és
h) a költségvetés végrehajtásával kapcsolatos hatásköröket, így különösen a Mötv. 68. § (4) bekezdése 
szerinti értékhatárt, a finanszírozási bevételekkel és a finanszírozási kiadásokkal kapcsolatos hatáskörö­
ket, valamint a 34. § (2) bekezdése szerinti esetleges felhatalmazást,
i) a helyi önkormányzat kizárólagos vagy többségi tulajdoni részesedésével működő, utolsó lezárt üzleti 
év szerint 30 milliárd forintot meghaladó mérleg főösszegü gazdasági társasággal - kötelező önkormány­
zati feladatellátásra - kötött közszolgáltatási szerződésből eredő, az érintett gazdasági társaság önkor­
mányzat által nem vitatott, a költségvetés tervezésekor fennálló követelésének összegét,”

(2a) A helyi önkormányzat költségvetése tartalmazza a (2) bekezdésben foglaltakon túl
a) a helyi önkormányzat kizárólagos vagy többségi tulajdoni részesedésével működő, utolsó lezárt üzleti 
év szerint 30 milliárd forintot meghaladó mérleg-föösszegü gazdasági társaság,
b) a helyi önkormányzat kizárólagos vagy többségi tulajdoni részesedésével működő, utolsó lezárt üzleti 
év szerint 30 milliárd forintot meghaladó mérleg-föösszegű gazdasági társaság által alapított gazdasági 
társaság legutóbb elfogadott beszámolóját, és amennyiben jogszabályi kötelezettség előírta, az ezekre 
vonatkozó könyvvizsgálói jelentést is.
(2b) Ha a (2a) bekezdés szerinti beszámoló alapján a gazdasági társaság az előző évben veszteséges volt, 
és azt a mérlegben szereplő, a saját tőke részét képező eredménytartalék sem ellensúlyozta, az önkor­
mányzat költségvetési rendeletéhez mellékelni kell az érintett gazdasági társaság tárgyévi üzleti tervét is, 
amelyben
a) veszteség nem tervezhető, vagy
b) amennyiben a gazdasági társaság üzleti tervében veszteséget tervez, akkor annak fedezetét az önkor­
mányzat költségvetési rendeletében - a tulajdoni részarányának megfelelő mértékében - támogatásként 
meg kell tervezni a támogatást fedező, közgazdasági megalapozottságú önkormányzati többletbevétel, 
vagy intézkedés bemutatásával.
(2c) A (2b) bekezdésben foglaltakat az önkormányzat költségvetési rendeletének módosítása során is 
alkalmazni kell.
(3) A költségvetési rendeletben elkülönítetten szerepel az évközi többletigények, valamint az elmaradt 
bevételek pótlására szolgáló általános tartalék és céltartalék.
(4) A Mötv. 111. § (4) bekezdésének alkalmazásában működési hiányon a (2) bekezdés e) pontja szerinti 
külső finanszírozású működési célú költségvetési hiányt kell érteni.”

Az Áht. 24. § (2) bekezdés szerint a jegyző a költségvetési rendelet-tervezetet a 29/A. §-a szerinti terv­
számoknak megfelelően készíti elő. A tervszámoktól csak a külső gazdasági feltételeknek a tervszámok 
elfogadását követően bekövetkezett lényeges változása esetén térhet el, az eltérést és annak indokát a 
költségvetési rendelet-tervezet indokolásában ismertetni kell.
(3) A jegyző által a (2) bekezdés szerint előkészített költségvetési rendelet-tervezetet a polgármester feb­
ruár 15-éig, ha a központi költségvetésről szóló törvényt az Országgyűlés a naptári év kezdetéig nem 
fogadta el, a központi költségvetésről szóló törvény hatálybalépését követő negyvenötödik napig nyújtja 
be a képviselő-testületnek.
(4) A költségvetés előterjesztésekor a képviselő-testület részére tájékoztatásul a következő mérlegeket és 
kimutatásokat kell - szöveges indokolással együtt - bemutatni:
a) a helyi önkormányzat költségvetési mérlegét közgazdasági tagolásban, előirányzat felhasználási tervét, 
b) a többéves kihatással járó döntések számszerűsítését évenkénti bontásban és összesítve,
c) a közvetett támogatásokat - így különösen adóelengedéseket, adókedvezményeket - tartalmazó kimu­
tatást, és
d) a 29/A. § szerinti tervszámoknak megfelelően a költségvetési évet követő három év tervezett bevételi 
előirányzatainak és kiadási előirányzatainak keretszámait főbb csoportokban, és a 29/A. § szerinti terv­
számoktól történő esetleges eltérés indokait.
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Az Áht. 91. § ( 1 ) bekezdése értelmében: „A helyi önkormányzat költségvetésének végrehajtására vonat­
kozó zárszámadási rendelet tervezetét a jegyző készíti elő és a polgármester terjeszti a képviselő-testület 
elé úgy, hogy az a képviselő-testület elé terjesztését követő harminc napon belül, de legkésőbb a költség­
vetési évet követő ötödik hónap utolsó napjáig hatályba lépjen. A zárszámadási rendelet tervezetével 
együtt a képviselő-testület részére tájékoztatásul be kell nyújtani a kincstár 68/B. § szerinti ellenőrzése 
keretében a helyi önkormányzat éves költségvetési beszámolójával kapcsolatosan elkészített jelentését.
(2) A zárszámadási rendelettervezet előterjesztésekor a képviselő-testület részére tájékoztatásul a követ­
kező mérlegeket és kimutatásokat kell bemutatni:
a) a 24. § (4) bekezdése szerinti mérlegeket, kimutatásokat azzal, hogy az előirányzat felhasználási terven 
a pénzeszközök változásának bemutatását kell érteni,
b) a helyi önkormányzat adósságának állományát lejárat, a Gst. 8. § (2) bekezdése szerinti adósságot ke­
letkeztető ügyletek, bel- és külföldi irányú kötelezettségek szerinti bontásban, 
c) a vagyonkimutatást, és
d) a helyi önkormányzat tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek működéséből származó kötelezettsé­
geket, a részesedések alakulását.”

A Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2024. (X.10.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 45. § b) pontja szerint a bizottság a Képviselő-testület 
szerveként a Képviselő-testület által megállapított feladatokat látja el, így különösen véleményezi a 
feladatkörét érintő képviselő-testületi előterjesztést. Ezen rendelkezés alapján javasolt, hogy valamennyi 
Bizottság előzetesen véleményezze az előterjesztést.

Az Mötv. 46. § (1) bekezdése és az SZMSZ 13. § (2) bekezdése alapján az előterjesztést nyilvános ülésen 
kell tárgyalni.
Az Mötv. 50. §-a alapján a rendelet elfogadásához minősített többség szükséges.
Az SZMSZ 33. § (2) bekezdése és az SZMSZ 5. melléklet 4. pontja (az Önkormányzat költségvetését 
érintő azon döntés, amely a költségvetési rendelet módosítását eredményezi) alapján a határozati javaslat 
elfogadásához minősített többség szükséges.

Mellékletek:

1. 1.1. A 2025. évi költségvetésről szóló 5/2025. (11.27.) önkormányzati rendelet végrehajtásáról 
szóló .../2026. ( ) önkormányzati rendelet tervezete

1.2. Hatásvizsgálati lap
2. Az önkormányzat több éves kihatással járó döntései és fizetési kötelezettségei

2 .a. Az önkormányzat saját bevételei és adósságot keletkeztető ügyletekből származó fizetési kö­
telezettségei

2 .b. Többéves kihatással járó képviselő-testületi döntések (Áht. 24. § (4) bek. b) pont szerint)
3. Az önkormányzat által 2025-ban nyújtott közvetett támogatások
4. Gazdasági társaságok kötelezettségei és részesedéseik alakulása
5. Az Önkormányzat és intézményei vagyonkimutatása és idegen tulajdonon végzett beruházások
6. M aradványkimutatás
7. Az Önkormányzat és intézményei pénzkészletének 2025. évi alakulása
8. A Józsefvárosi Önkormányzat konszolidált beszámolója
9. Költségvetési szervek kontrol Irendszerének értékeléséről szóló nyilatkozatok
10. Könyvvizsgálói jelentés

Kérjük a Tisztelt Képviselő-testületet a zárszámadásról szóló rendelet megalkotására, valamint a 
határozati javaslat elfogadására.

Rendeletalkotás!

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja 
a .../2026. (........ ) önkormányzati rendeletét a 2025. évi költségvetésről szóló 5/2025. (II. 27.) önkor­
mányzati rendelet végrehajtására vonatkozó zárszámadásról.
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Határozati javaslat

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

.../2026. (.) számú határozata

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2025. évi költségvetésről szóló 
5/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelet végrehajtására vonatkozó zárszámadásról szóló 

rendelet megalkotásához kapcsolódó képviselő-testületi döntések meghozatalára

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselö-testülete úgy dönt, hogy
1. a 2025. évi költségvetési maradványát az Önkormányzat 2025. évi költségvetési beszámolójában 

szereplő maradvány összegének megfelelően 2 523 461 946 Ft-ban állapítja meg. A 2025. évi költség­
vetési maradványból a feladattal kötelezettségek finanszírozására 2 523 461 946 Ft összeget hagy jó­
vá. Az önkormányzat a költségvetési beszámolókban kimutatott 25 080 860 Ft intézményi szabad ma­
radványt elvonja és ebből, valamint a birtokában lévő állampapírok értékesítéséből származó 
807 420 310 Ft előirányzatosításával teremti meg az intézmények áthúzódó kötelezettségeinek 
832 501 170 Ft-os, a maradványból nem biztosítható fedezetét, melyet irányítószervi támogatásként ad 
át. A 2026. évi költségvetésben az állampapírok értékesítéséből származó bevételi előirányzatot to­
vábbi 125 300 400 Ft-al megemeli, ezzel együtt az általános tartalékot ugyanilyen mértékben növeli. A 
kötelezettséggel terhelt maradvány önkormányzati, költségvetési szervi és kiemelt előirányzatok sze­
rinti megosztását az előterjesztés 6/a. és 6/b. melléklete alapján hagyja jóvá;

2. az Önkormányzat 2025. évi saját bevételeinek összegét, valamint az adósságot keletkeztető ügyleteiből 
eredő fizetési kötelezettségeinek három évre várható összegét az előterjesztés 2.a melléklete szerint 
jóváhagyja;

3. felhatalmazza a polgármestert a határozat 1. pontja szerinti kapcsolódó előirányzatok változások 
végrehajtására és felkéri, hogy gondoskodjon az Önkormányzat 2026. évi költségvetésről szóló 
26/2025. (XII. 11.) önkormányzati rendelet soron következő módosításába történő beépítéséről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. és 2. pontok esetén: 2026. május 31., az 3. pont esetében: az Önkormányzat 2026. évi költ­
ségvetésről szóló 26/2025. (XII. 11.) önkormányzati rendelet soron következő módosítása

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Költségvetési és Pénzügyi Ügyosztály

Budapest, 2026. május •

Pikó András Sátly Balázs
polgármester alpolgármester

Törvényességi ellenőrzés: —

dwic
dr. Törőcsik Edit Julianna

jegyző
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7.1. sz. melléklet a zárszámadási rendelet előterjesztéséhez

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
.../2026. (.) önkormányzati rendelete

a 2025. évi költségvetésről szóló
5/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelet végrehajtására vonatkozó zárszámadásról

[ 1 ] A rendelet célja, az önkormányzati gazdálkodás átláthatóságának a biztosítása, mely beszámol 
a 2025. évi költségvetés végrehajtásáról, összeveti a 2025. évi költségvetési rendeletben tervezett 
és a ténylegesen megvalósult bevételeket és kiadásokat, ezáltal beszámol a 2025. költségvetési évre 
vonatkozóan a tervezethez képest ténylegesen teljesített kiadási és bevételi tételekről.

[2] Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselö-testülete az Alaptörvény 
32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. A rendelet hatálya

1. § A rendelet hatálya kiterjed a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzatra (a 
továbbiakban: Önkormányzat), az Önkormányzat költségvetési szerveire, valamint az 
Önkormányzat által alapított gazdasági társaságok költségvetési kapcsolataira.

2. A zárszámadás bevételeinek és kiadásainak főösszege, a többlet mértéke
2. § (1) Az Önkormányzat 2025. évi, irányító szervi támogatás összegével korrigált bevételeinek 
teljesítését 133.756.991.383 Ft-ban, az irányító szervi támogatás összegével korrigált kiadásainak 
teljesítését 131.233.529.437 Ft-ban határozza meg.

(2) Az Önkormányzat a 2025. évi bevételei és kiadásai teljesítését
a) 35.628.042.905 Ft költségvetési bevételi főösszeggel.
b) 37.266.081.139 Ft költségvetési kiadási főösszeggel,
c) 111.675.624.625 Ft finanszírozási bevétellel, melyből a lekötött bankbetétek visszautalt 

halmozott összege 78.000.000.000 Ft, a belföldi értékpapírok bevételei 2.370.000.000 Ft. A 
lekötött bankbetétek visszautalása és a belföldi értékpapírok bevételei nélküli összeg 
31.305.654.625 Ft,

d) 107.514.154.445 Ft finanszírozási kiadással, melyből a bankbetétekbe történő lekötés 
halmozott összege 78.000.000.000 Ft, a belföldi értékpapírok kiadásai 13.370.000.000 Ft. 
A bankbetétekbe történő lekötések és a belföldi értékpapírok kiadásai nélküli összeg 
16.144.154.445 Ft,

e) 2.523.461.946 Ft költségvetési maradvánnyal 
jóváhagyja.

3. A zárszámadás szerkezeti rendje
3. § (1) Az Önkormányzat 2025. évi működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási 
előirányzatainak teljesítését mérlegszerűen az 1. melléklet tartalmazza.

(2) Az Önkormányzat 2025. évi bevételi előirányzatainak teljesítését a 2. melléklet tartalmazza.

(3) Az Önkormányzat 2025. évi kiadási előirányzatainak teljesítését a 3. melléklet tartalmazza.



(4) Az Önkormányzati közfeladatok ellátásához kapcsolódó, a Budapest Főváros VIII. kerület 
Józsefvárosi Polgármesteri Hivatal (a továbbiakban: Polgármesteri Hivatal), a közfeladatot ellátó 
egyéb költségvetési szervek és önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok szerint tagolt, 2025. 
évi bevételi és kiadási előirányzatok teljesülését a 4. melléklet tartalmazza.

(5) A Polgármesteri Hivatal és a költségvetési szervek, valamint az Önkormányzat éves 
engedélyezett, valamint a betöltött létszámkeretét az 5. melléklet tartalmazza.

(6) Az Önkormányzat működési és felhalmozási célú átvett támogatások államháztartáson 
belülről, valamint a működési és felhalmozási célú átvett pénzeszközök előirányzatainak teljesítését 
a 6. melléklet tartalmazza.

(7) Az Önkormányzat működési és felhalmozási célú támogatások átadása államháztartáson 
belülre és kívülre előirányzatainak teljesítését a 7. melléklet tartalmazza.

(8) Az általános tartalék, valamint a működési és felhalmozási céltartalékok 2025. évi 
felhasználását a 8. melléklet tartalmazza.

(9) Az Önkormányzat felújítási kiadásainak célonkénti teljesítését a 9. melléklet tartalmazza.

(10) Az Önkormányzat beruházási kiadásainak feladatonkénti teljesítését a 10. melléklet 
tartalmazza.

(11 ) Az Önkormányzat összesített bevételeit és kiadásait kötelező, önként vállalt és államigazgatási 
feladatok szerinti bontásban all. melléklet tartalmazza.

(12) Az Önkormányzat által az ellátottak pénzbeli juttatásai címen teljesített kiadásokat 
feladatonkénti bontásban a 12. melléklet tartalmazza.

(13)Az európai uniós, valamint az egyéb költségvetési támogatással megvalósuló pályázatok 
előirányzatainak teljesülését a 13. melléklet tartalmazza.

4. A 2025. évi költségvetés kiemelt előirányzatainak teljesítése
4. § (1 ) Az Önkormányzat 2025. évi működési célú támogatások államháztartáson belülről jogcímen 
tervezett bevételeinek teljesítése mindösszesen 8.432.054.860 Ft.

(2) Az Önkormányzat 2025. évi közhatalmi bevételeinek teljesítése 17.306.289.116 Ft.

(3) Az Önkormányzat 2025. évi működési bevételeinek teljesítése 6.934.336.547 Ft.

(4) Az Önkormányzat 2025. évi működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 
jogcímen tervezett bevételeinek teljesítése 851.415.413 Ft.

(5) Az Önkormányzat 2025. évi felhalmozási bevételeinek teljesítése mindösszesen 1.842.517.333 
Ft.

(6) Az Önkormányzat 2025. évi felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről jogcímen 
tervezett bevételeinek teljesítése mindösszesen 31.825.069 Ft.

(7) A 2025. évi felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről jogcímen tervezett 
bevételeinek teljesítése mindösszesen 229.604.567 Ft, melyből a felhalmozási célú kölcsönök 
visszatérülése 174.546.688 Ft.

(8) Az Önkormányzat 2025. évi működési kiadások előirányzatának teljesítése összesen 
34.371.238.442 Ft, melyből a személyi juttatások teljesítése 12.843.554.149 Ft, a munkaadókat 
terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó teljesítése 1.701.880.856 Ft. Az Önkormányzat 
2025. évi dologi kiadásainak teljesítése 10.249.723.102 Ft. Az ellátottak pénzbeli juttatásainak 
teljesítése 430.639.751 Ft. Az egyéb működési célú kiadásainak teljesítése 9.145.440.584 Ft.
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(9) Az Önkormányzat 2025. évi felhalmozási jogcímen tervezett kiadási előirányzatának teljesítése 
mindösszesen 2.894.842.697 Ft. melyből a felújítások teljesítése 1.273.123.992 Ft, a beruházások 
teljesítése 732.783.802 Ft, az egyéb felhalmozási célú kiadások teljesítése 888.934.903 Ft.

5. A Polgármesteri Hivatal, az intézmények és az önkormányzati feladatok 
előirányzatainak teljesítése

5. § (1) A Polgármesteri Hivatal 2025. évi bevételi előirányzatának teljesítése 4.774.991.301 Ft, 
kiadási előirányzatának teljesítése 4.768.716.150 Ft.

(2) Az Önkormányzat intézményei 2025. évi bevételi előirányzatának teljesítése 13.111.441.371 Ft, 
kiadási előirányzatának teljesítése 12.613.319.738 Ft.

(3) Az Önkormányzati feladatok 2025. évi bevételi előirányzatának teljesítése 129.417.264.858 Ft, 
a kiadási előirányzatának teljesítése 127.398.199.696 Ft, melyekből a bankbetétbe történő lekötés 
és visszautalás halmozott összege 78.000.000.000 Ft, a befektetési célú értékpapírok vásárlása 
13.370.000.000, a befektetési célú értékpapírok bevétele 2.370.000.000 Ft.

6. Záró rendelkezések

6. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

dr. Töröcsik Edit Julianna 
jegyző

Pikó András 
polgármester
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6. melléklet a(z).... /2026. (........) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat

2025. évi átvett pénzeszközök és támogatások, kölcsönök visszatérülésének előirányzata

Megnevezel 2025. évi eredeti 
előirányzat

2025. évi 
módosított 
előirányzat

2025. évi teljesítés Teljesítés %-a

------------ 2-----------------------3----------- ---------------- 3---------------- 5

1. POLGÁRMESTERI HIVATAL

I. Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belül
1 Nván diákmunka támogatásának bevétele 0 7 141 542 5 935 146 83.1%
2 2025 évi helyi önkormányzati képviselők időközi választása - támogatási bevétel 

(szeptember)
3 2025 évi helyi önkormányzati képviselők időközi választása - támogatási tevetel 

(november)

0

0

3 200 124

2 925 633

3 200 124

3 090 248

100,0%

105.6%

1. Egyéb múködési célú támogatások ÁHT-n belül összesen: 1_______ 01 13 267 299 | 12 225 518 1 92.1%|

----------------------1--------- ____wá,
1. Működési célú átvett pénzeszközök össz.: (1+2) 1________11- _____ -Sild

0,0% 
0,0%

I. POLGÁRMESTERI HIVATAL MINDÖSSZESEN: 1_______ 1L 13 267 299 | 12 225 518 1 92,1%|
W.1

IL INTÉZMÉNY^ 0.0%

1. Egyéb múködési célú támogatások ÁHT-n belülről
Józsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ

1 Jcizótendszcn Házi Segítségnyújtás 2 418 800 2418 800 1 976 000 81,7%

Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügvi Központ
2 OKFÔ rezidens bértámogatás 2 400 000 4 018 546 4 018 546 100,0%

Józsefvárosi Egvesitett Bölcsődék
3 Duális képzés 37 565 824 37 565 824 31 047 000 82,6%

1. Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n betűből összesen: 1 42 384 624 | 44 003 170 J 37 041 546 J 84,2%|

2. Működési célú támogatásuk ÁHT-n kívülről

Józsefvárosi Óvodák

ERASMUS +KA1 köznevelési piogiam mobilitási projekt 0 8 856 534 8 856 534 100.0%

Józsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ
Lclekház. telek Program - magánszemély adomány 0 60 000 60 000 100.0%

Adomány levél alapjan fedezel biztosítása alapfeladatok meg valósításához (Tóth 
Klaudia és Hajagos Andre adományozó)

0 265 000 265 000 100,0%

Józsefvárosi Egyesitett Bölcsődék
ERASMUS* First Steps

Karácsony Sandor Közalapítvány a Józsefvárosért - Biztos Kezdet Gycrekház nván 
táboroztatás és a szerződésben szereplő szakmai programok támogatása

5 470 289 5 548 052

0

5 548 052 100.0%

0.0%

I 35 659 495 I 16 208 685 | 38 424 -130 1 237,l%|

2. Működési célú támogatások ÁHT-n kisüböl összesen: | 5 470 289 1 14 729 586 | 14 729 586 | ioo.o%|

3. NEAŰ támogatás - Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi Központ | 1 3 281 232 903 1 3 266 046 052 | 3 266 046 052 | IOO,O%|

1.Működési célú átvett pénzeszköz ossz.: (1+2+3) | 1 3 329 087 816 | 3 324 778 808 | 3 317 817 184 1 99.8%|

IL INTÉZMÉNYEK MINDÖSSZESEN: 1 3 329 087 816 J 3 324 778 808 1 3317817 184 1 99.8%|

111. ÖNKORMÁNYZAT

1. Egyéb múködési célú támogatások ÁHT-n belül

1 Köztemclés költségeinek áthárítása - onkormánvzatok es magánszemélyek fele 20 000 000 0 20 707 131 0.0%
2 Biztos kezdet Gyermekházuk támogatása 11 504 810 12 054 000 12 054 000 100,0%
3 TER_KOZ 2016 - EUBII1 projekt támogatási tevéidé 4 154 685 4 154 685 4 154 685 100,0%

4. Korábbi evek támogatásainak elszámolása utáni visszafizetések bevételei 0 0 1 494 614 0.0%
. Nemzetiségi Önkormányzatok korábbi évi támogatásainak elszámolásából adódó

visszafizetést kötelezeti 0 14 000 0.0%

l. Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belül összesen:

2. Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kis ül

1 “Virágos Magyarország" közérdekű támogatás
2 JGK - előző ev « kompenzáció s isszali/etes

-I RI VK - előző évi kompenzáció visszafizető
Korábbi évek támogatásainak elszámolása utáni visszafizetések bevételei 
Koztcmetes költségeinek áthárítása - önkormányzatok es magánszemélyek felé

Korábbi évek támogatásainak elszámolása utáni visszafizetések bevételei

Korábbi évek számviteli rendezései

CERV-2022-CHILD Gyerekpolgáiok, egyenlőség, jogok cs értékek EU-s pályázat 
CERV-2022-CHI1D Gyerekpolgárok, egyenlőség, jogok és értékek EU-s pályázat 
bevétele
10112064 l-L!FE22-CET-ComAcUvate projekt EU-s pálváza! tevéidé
Rock the block - európai városfejlesztési kezdeményezés-mnovatív tevékenységek EU- 
s pályázati lamogatas bevétele
CERV-2024-DAPHNE A nemi alapú erőszak és a gyermekek ellem erőszak 
megelőzésére es leküzdésére EU-s pályázat tevetele ( konzorciumi tagoknak 
továbbutalandó Összeggel együtt, azaz teljes projekt támogatási bevétele)

FSZA 2025-37 - támogatás “Kiléptető lakások hajléktalan ellátásban elő csaladok
Józsefvárosban’ támogatás

Horizon_JUST4CARE

Várossal a városokéit - EUCF (2023 évi pályázat)
2. Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kisül összesen:

I. Működési célú átvett pénzeszközök ossz.: (1+2)

1000 000 0 0 0.0%
lot) <XH> 0<MI 421 919900 421 919 900 10*10”».
48 .300 000 137030 667 137 030 667 looo';.

1 713 űk. 1 719 604 1 719 604
0 0 2 100 0.0%
0 0 1 053 044 0,0%

0 0 16 736 906 0.0%

0 0 185 000 0.0%

8 095 770 8 095 770 20 148 830 248,9%

22 476 901 22 476 901 5 124 099 22,8%

22 570 007 22 570 007 15 224 2)2 67,5%

48 069 600 48 069 600 12 307 700 25.6%

0 144 095 806 115 276 646 80.0%

0 2 000 000 2000 000 100.0%

0 0 62 717 642 0.0%

0 0 5 057 475 0,0%
1 352 225 584 1 807 978 255 | 816 503 825 |

1 387 885 079 | 824 186 940 | 854 928 255 | 103,7%|

?



6. mcUékkl a(z).... /2026. (.......) iinkorouínyzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat
2025. évi átvett pénzeszközök és támogatások, kölcsönök visszatérülésének előirányzata

adútxk Jonmban

Megnevezés 2025. évi eredeti 
előirányzat

2025. évi 
módosított 
előirányzat

2025. évi teljesítés Teljesítés %-a

i 187 703381 I 187 703381 I 174 546 688 | »3,0%|

II. Felhalmozási célra átvett pénzeszköz

1. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül
1 • TÉR_KÖZ 2016 - EUBin projekt támogatási bevétele

3. Korábbi évek támogatásainak elszámolása utáni vissza fizetések bevételei

21 044 980 21 044 980 21 067 348 100.1%
0 0 10 757 721 0.0%

1. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül összesen: 21 044 980 1 21 044 980 31 825 069 151,2%|

2. Egséb felhalmozási célú átsett pénzeszközök ÁHT-n kisül

1 "Virágos Magyarország“ közérdekű támogatás
2 JGK-Előző évi kompenzáció visszafizetés
. Korábbi evek támogatásainak elszámolása utáni visszafizetések bevételei - 

Társadalomról (Jo
Korábbi evek támogatásainak elszámolása utáni visszafizetések bevételei - 
Költségvetési és Pu-i üo

$ FSZA 2025-37 - támogatás "Kiléptető lakások hajléktalan ellátásban élő családok
Józsefvárosban" tamocatás

0 1000 000 1 000 000 100,0%
0 3 248 674 2 067 339 63,6%

0 u 2 324 380 0.0%

° 166 160 °’0%

49 500 000 49 500 000 100.0%

2. Egyéb felhalmozási c. átvett pe. ÁHT-n kívül összesen: 0 53 748 674 55 057 879 102,4%|

II. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz ossz.: (1+2) 21 044 980 74 793 654 86 882 948 116J%|

HL ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN: 408 930 059 898 980 594 941 811203 104,8%|

IV. ÖNKORMÁNYZAT MINDÖSSZESEN (KERÜLET ÖSSZESEN): 3 738 017 875 4 237 026 701 4 271853 905 I00,8-/.|

Működési célú támogatások összesen: 3 716 972 895 4 162 233 047 4 184 970 957 100,5%
Felhalmozási célra átvett pénzeszk. összesen: 21 044 980 74 793 654 86 882 948 116,2%

IV. ÖNKORMÁNYZAT MINDÖSSZESEN: 3 738 017 875 4 237 026 701 4 271 853 905 100,8%

V. Működési célú kölcsönök visszatérülése

2. Múködési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 
Társasházak visszatérítendő kőlcsOnbcvélelc 0 0 20 182 002 0.0%

2. Múk.c.kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül összesen: « « 20 182 002 -------------------0£%j

V. Múködési célú kölcsönök összesen: (1+2) » « 20 182 002 0.0%|

VI. Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése
2. Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül

1 Társasházak visszatérítendő kóksonbesétele

Helyi lám 1 - Koiabbi évek támogatásainak elszámolása utam visszafizetések bevételei

I27 7ÍU7R1 187 703 381 174 383 881 92,9%lö / /V3 -'öl

0 162 804 0.0%

2. Felhőim, c.kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül összesen: 187 703 381 187 703 381 174 546 688 93,0%

VL Felhalmozási célú kölcsönök összesen: (1+2)



1. melléklet a(z)....../2026. (.........) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2025. évi eredeti költségvetés 
támogatásértékű kiadások, pénzeszközátadás és kölcsönök előirányzata

adatok forintban

Megnevezés
2025. évi eredeti 

előirányzat

2025. évi 
módosított 
előirányzat

2025. évi 
teljesítés

Teljesítés %-a

__________________________________________________ L___________________________________________________ 2 3 ■» 5

I. POLGÁRMESTERI HIVATAL

0 268 141 268 141
100,0%

I. Működési célú támogatások

(1+2)

2. Működési célú támogatás ÁHT-n kívülre
Átlagbér megtérítés - 2025 évi helyi önkormányzati képviselők időközi 
választása - normatíva (szeptember)

2. Működési célú támogatás AHT-n kívülre összesen:

II. Elvonások és befizetések
Előző évi maradványt terhelő befizetési kötelezettség az Önkormányzat 

1 felé

Elvonások és befizetések összesen:

« 268 141 268 141 100.0%

0 152 327 172 152 327 172
100,0%

0 152 327 172 152 327 172 100,0%

I. Működési célú támogatások összesen 0 152 595 313 152 595 313 100,0%

I. POLGÁRMESTERI HIVATAL ÖSSZESEN: « 152 595 313 152 595 313 100,0%

II. INTÉZMÉNYEK

II. Elvonások és befizetések

Józsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ
! Intézményi befizetési kötelezettség - működési (előző évi maradványt 

terhelő befizetési kötelezettség)

Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi Központ
0 28 057 781 28 057 781 100.0%

2 Intézményi befizetési kötelezettség - működési (előző évi maradványt
terhelő befizetési kötelezettség) 0 45 117 979 45 117 979 100.0%

Elvonások és befizetések összesen: | 1 0| 73 175 760 1 73 175 760 1 100.0%|

1. Működési célú támogatások összesen (1+2) 1 1 o| 73 175 760 1 73 175 760 1 100.0%|

II. INTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN: 1 »1 73 175 760 J 73 175 760 J 100,0%|

III. ÖNKORMÁNYZAT

I. Működési célú támogatások

1. Működési célú támogatások AHT-n belülre
1 Bursa Hungarica Felsőoktatási ösztöndíj önkormányzati önrész
2 Belső-Pesti Tankerületi Központ támogatás - továbbfoglalkoztatott dolgozók 

cafeteria kiadásai

27 005 000 27 005 000 15 350 000 56,8%

100,0%3 366 440 3 366 440 3 366 440
3 Belső-Pesti Tankerületi Központ támogatás - pedagógusok hűségjutalma, 

kitüntetések fedezete 531 100 870 100 869 500 99,9%

Belső-Pesti Tankerületi Központ támogatás (magyarkúti erdei labor iskolában 
4 dolgozó kiséró tanárok részére fizetett megbízási diiak kiadásai) (részben 94,6%

áthúzódó) 8 500 000 8 984 309 8 500 000
5 Belső-Pesti Tankerületi Központ támogatás (Diákolimpia és iskolai 

egészségügyi nap) 6 000 000 6 000 000 0 0,0%

Koztemetés - más onkormánvzatnak loi lenó mentei iiése (RIS/B1-X
87.7%’ ÁTHÚZÓDÓ 24 479 000 19 056 020 16 705 875

7 Rendőrkapitányságnak túlszolgálat 105 000 000 105 000 000 90 655 405 86,3%
8 Rendőrkapitányságnak túlszolgálat (áthúzódó) 32 410 284 8 499 551 8 499 551 100,0%
9 Rendőrség térfigyelő üzemeltetésére 70 000 000 70 000 000 56 179 150 80,3%

10 Rendőrség térfigyelő üzemeltetésére (áthúzódó)
11 Támogatások elszámolásából eredő visszafizetési kötelezettség (Jelzőrendszeres 

házi segítségnyújtás . BKGY. stb )

2812715 5 684 735 5 684 735 100,0%

0,0%5 000 000 5 000 000 0
12 Iparűzési adóhoz kapcsolódó rendezés (előző évi tény-tárgyévi előleg) 18 555 209 18 555 209 0 0,0%

Nemzetiségi önkormánvzatok feladatalapú támogatása
1 j Nemzetiségi Önkormányzatok működésének támogatása - Józsefvárosi Bolgár 

Önkormányzat 297 470 297 470 297 470
100,0%

14 Nemzetiségi Önkormányzatok működésének támogatása - Józsefvárosi Görög 
Önkormányzat

1. Nemzetiségi Önkormányzatok működésének támogatása - Józsefvárosi Lengyel 
Önkormányzat

470 317 470 317 470317
100,0%

100,0%293 942 293 942 293 942
Nemzetiségi Önkormányzatok működésének támogatása - Józsefvárosi Német 
Önkormányzat

17 Nemzetiségi Önkormányzatok működésének támogatása - Józsefvárosi örmény 

Önkormányzat

449 152 449 152 449 152 100,0%

100,0%505 592 505 592 505 592
Nemzetiségi Önkormányzatok működésének támogatása - Józsefvárosi Roma 

lo .
Önkormányzat 11 641 144 11 641 144 II 641 144

100,0%

Nemzetiségi Önkormányzatok működésének támogatása - Józsefvárosi Román 
Önkormányzat 505 592 505 592 505 592 100,0%

Nemzetiségi Önkormányzatok működésének támogatása - Józsefvárosi Ruszin 
Önkormányzat 364 492 364 492 364 492 100,0%

21 Nemzetiségi Önkormányzatok működésének támogatása - Józsefvárosi Szerb 
Önkormányzat

22 Nemzetiségi Önkormányzatok működésének támogatása - Józsefvárosi Szlovák 
Önkormányzat

438 569 438 569 438 569 100,0%

100,0%283 360 283 360 283 360
2j Nemzetiségi Önkormányzatok működésének támogatása - Józsefvárosi Ukrán 

Önkormányzat 368 020 368 020 368 020 100.0%

24 Nemzetiségi Onkorkormányzatok kiegészítő támogatásai 8 000 000 8 000 000 8 000 000 100,0%

36



7. melléklet a(z)....../2026. (.........) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2025. évi eredeti költségvetés 
támogatásértékű kiadások, pénzeszközátadás és kölcsönök előirányzata

adatok forintban

Megnevezés
2025. évi eredeti 

előirányzat

2025. évi 
módositott 
előirányzat

2025. évi 
teljesítés

Teljesítés %-a

1. ___ l___ 3 4 5

Nemzetiségi önkormányzatok program támogatása - pályázati támogatása
ebből:

Józsefvárosi Román Önkormányzat 
Józsefvárosi l Ikrán Önkormányzat
Józsefvárosi Szerb Önkormányzat 

Józsefvárosi Görög Önkormányzat 
Józsefvárosi Roma Önkormányzat 

Józsefvárosi Szlovák Önkormányzat
Józsefvárosi Ruszin Önkormányzat 

Józsefvárosi Örmény Önkormányzat
Józsefvárosi Német Önkormányzat 
Józsefvárost Bolgár Önkormányzat 

Józsefvárosi Lengyel Önkormányzat

l. Működési célú támogatások AHT-n belülre összesen:

2. Működési célú támogatások ÁHT-n kívülre

Egyedi döntésekkel, szerződésekkel biztosított támogatásuk
furay Ida Színház támogatása - színházjegy támogatás (löszben áthúzódói

2 OFF-Biennále Egyesület támogatása
Roma Parlament-Polgárjogi Mozgalom támogatása - Bura Károly Galéria 
működési támogatás
Farkas Gyula Tradíció Egyesület - "Roma Büszkeség Napja" támogatás
Vasas Művészegyüttes Alapítvány támogatása
Vasas Központi Könyvtár Alapítvány támogatása
Fővárosi Szabó Ervin Könyviár támogatása
Szenes Művészeti Kft - "Szenes Iván Találkozó"
Budapest Film Zrt. - Kulturális feladatok megvalósítása
Józsefvárosi MÁV-telepért Egyesület támogatás "MÁV-telepi piknik"
Bírósági ítélet alapján megállapított járadékok fizetésének kiadása
Közterületi bevételből társasházak részére visszautalás
Utcai megkereső, ártalomcsökkentő és szűrő munka szenvedélybetegknél - pilot 
program
Zrínyi Miklós Kick-boksz Akadémia támogatása

Magánszemélyek támogatása (Fazekas Károly Bálint) (áthúzódó)

Jövőkép Oktatási és Kulturális Sokszinüségi Egyesület és Nemzetközi Hálózat 
támogatása (áthúzódó)
Járókelő Közhasznú Egyesület támogatása
Józsefváros Közbiztonságáért Közalapítvány támogatása
Fővárosi Szociális Közalapítvány támogatása - Fővárosi Szolidaritási Alaphoz 
történő hozzátárulás (áthúzódó)
Fővárosi Szociális Közalapítvány támogatása - Fővárosi Szolidaritási Alaphoz 
történő hozzájárulás

Peter Cerny Alapítvány a Beteg Koraszülöttek Gyógyításáért támogatása

Háziorvosok támogatása - liftkezelő és recepciós
Karácsony Sándor Közalapítvány támogatása - működési támogatás
Karácsony Sándor Közalapítvány támogatása - Ösztöndíj Program III. (Balogh

Lajos)
Nappali programok hajléktalan emberek számára - KR1 - pályázat útján 
(áthúzódó)
8k Alapítvány támogatása - "Ne bántsátok Egy mást1 - Piros Lapot az Iskolai 
Bántalmazásnak"
Rosa Parks Alapítvány támogatása Láthatatlan Tanoda
Góbé Kulturális Egyesület támogatása -“NÉPSZÍNHÁZ jáidafesztivál"
Konzervatív Polgárok Pódiuma Kulturális Rgyesület támogatása - ( "Mikulás a
Teleki téren")
Tisztviselötelepi Önkormányzati Egyesület támogatása
Háziorvosok eszkozvásárlási és továbbképzési pályázati támogatása
Háziorvosok eszkozvásárlási és továbbképzési pályázati támogatása 
(áthúzódó)
Józsefvárosi lakosok kerékpárvásárlásának támogatása
Köztér örökbefogadás
Köztér örökbefogadás (áthúzódó)
Társasházaknak vissza nem térítendő támogatása (áthúzódó)
JGK-Otthon-megújitási program támogatás
JGK-Otthon-mcgújitási program támogatás (áthúzódó)
A gyerek- és ifjúsági részvételi költségvetés keretében megvalósításához 
kapcsolódó programok kiadásai (GYRKV 2026)
Józsefváros Közösségeiért Nonprofit Kft. Közszolgáltatási szerződéshez 

kapcsolódó támogatás
RÉV8 - elismerések
RÉV8 - Közszolgáltatási szerződéshez kapcsolódó támogatás
Civil rendezvények kiadásai (CAPE) (Et'BUI pályázathoz kapcsolódóan) 
(részben áthúzódó)
CERV-2022-CHILI> Gyerekpolgárok, egyenlőség, jogok és éllékek (EU-s 
pályázat) - konzorciumi tagoknak továbbutalandó
Konzorciumi tagoknak továbbutalandó - SHELTER-CERV-2024- DAPHNE

JGK Zrt Közszolgáltatási szerződéseihez kapcsolódó támogatás (áthúzódó)

JGK Zrt Közszolgáltatási szerződéseihez kapcsolódó támogatás
Akadálymentesítési támogatás szolgáltatóknak - működési (RKVI 2023)

6 000 000 6 000 000 6 000 000

700 000

650 000

200 000

700 000

1 400 000

410 000

400 000

400 000

340 000

400 000

400 000

100,0%

I 333 277 398 | 307 639 014| 235 428 30ó| 76.5%|

0
1 000 000
1 050 000

1 000 000
1 050 000

100,0%
100,0%

0
1 500 000

1 500 000 100,0%

0 900 000 900 000 100,0%
15 000 000 15 000 000 7 500 000 50,0%
7 974 000 7 974 000 4 000 000 50,2%

0 1 500 000 1 500 000 100,0%
0 500 000 500 000 100,0%
0 5 000 000 5 000 000 100,0%
0 350 000 350 000 100,0%

720 000 720 000 720 000 100,0%
1 000 000 1 000 000 0 0,0%

20 000 000 18 474 425 13 900 000
75,2%

0 300 000 300 000 100,0%

0 150 000 150 000 100,0%

0 250 000
0 0,0%

0 280 995 280 995 100,0%
54 140 000 54 140 000 54 140 000 100.0%

10 000 000
0

0 0,0%

0
10 000 000

10 000 000 100,0%

0
300 000 300 000

100,0%

13 560 000 10 717 658 10 581 875 98,7%
36 045 050 36 045 050 36 045 050 100,0%

44 921 300 44 921 300 44 921 300 100,0%

2 318 408
2 318 408

2 318 408 100,0%

0
300 000

0 0.0%

0 3 000 000 3 000 000 100,0%
0 400 000 400 000 100.0%

0 150 000 150 000 100,0%

0 100 000 100 000 100,0%
3 466 666 3 695 900 3 473 410 94,0%

200 000
222 490

222 490 100,0%

0 275 000 50 000 18,2%
4 000 000 4 000 000 0,0%
2 639 785 2 840 075 533 956 18,8%

99 764 400 78 814 581 45 894 235 58,2%
50 000 000 29 550 000 6 170 881 20,9%

0 20 207 456 20 207 456 100,0%

0
0

0 0.0%

1 426 622 302 1 477 394 024 1 477 394 022 100,0%

0 12 422 229 0 0,0%
244 611 204 248 170 704 226 599 937 91,3%

4 570 598
4 570 598

0 0,0%

8 095 770
8 095 770

7 955 957 98,3%

0 64 491 221 50 964 655 79,0%

263 768 990
0

0 0,0%

3 659 951 287 3 799 582 822 3 792 927 449 99,8%
0 0 0,0%
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7. melléklet a(z)......72026. (.........) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2025. évi eredeti költségvetés 
támogatásértékű kiadások, pénzeszközátadás és kölcsönök előirányzata

adutok forintban

Megnevezés
2025. évi eredeti 

előirányzat

2025. évi 
módosított 
előirányzat

2025. évi 
teljesítés

Teljesítés %-a

1. 2 3 4 5
Humano Modo Alapítvány támogatás 0 0 0.0%
"UCCU" Roma Informális Oktatási Közhasznú Alaptívány támogatása 0 0 0,0%
Józsefvárosi Zeneiskola Alapítvány támogatása 0 0 0,0%
Zrinvi Miklós Kick-boksz Akadémia támogatása 0 0 0,0%
Magánszemélyek támogatása (Tóth Zsombor) 0 0 0,0%

Magánszemélyek támogatása (Novak Eszter - Novak Ferenc Tata Józsefváros 
díszpolgára emlékére megszervezett búcsúztató költségeinek támogatása)

0
0

0.0%

Történelemtanárok Egylete támogatása 0 0 0,0%
Történelemtanárok Egylete 0 0 0,0%
Magyar Zsidó Kulturális Egyesület támogatása 0 0 0,0%
Félúton Alapítvány támogatása 0 0 0,0%
Alapítvány Bada Dada Emlékére támogatása 0 0 0,0%
Rotary Club Budapcst-Margitsziget Egyesület támogatása 0 0 0.0%

Alapítványuk, civil szervezetek pályázati támogatása keret összeg 
ebből alapítványi támogatások határozat alapján megítélt:

Nyitott Kert Alapítvány 
Új Start Alapítvány

Rosa Parks Alapítvány
Superar Zeneművészeti Alapítvány Magyarország 

Moravcsik A lapitvány
Platón Népfőiskolái Alapítvány 

Volumen Zenei Alapítvány
KultDesk Kulturális Alapítvány 

Autizmus Alapítvány
Paralell Művészeti Alapítvány 

ArtEnlo Alapiitvány
Józsefvárosi Zeneiskolai Alapítvány

Mentőöv Gyermekeinkért 2002 Alapítvány 
Napfény Otthon Közhasznú Alapítvány 

Dajer Alapítvány a negyven feletti nők társadalmi láthatóságáért
Spirit Alapítvány 

Mandák-ház Alapítvány
Piros Orr Bohócdoktor Alapítvány 

Hazavárunk Alapítvány 
Vöörsmarly Alapítvány 

Kor társ építészeti Központ Alapítvány 
Losonci Alapítvány

Van Esély Alapítvány

35 000 000 35 000 000 19 550 000

985 000 

990 000

I OOO 000 

510000 

600 000 

500 000 

630 000 

600 000 

91X1000 

300 000 

720 000 

■100 000 

too 000 

455 000

0 

0 

0 

0

0 

0 

0

II

55,9%

ebből civil pályázati támogatások:
Sztereó Művészeti Közhasznú Egyesület / ooo ooo

Szövetség a Közösségi Ingatlanfejlesztésért 1 ooo ooo

Tranzit Hungary Közhasznú Egyesület 290 ooo

Labrisz Leszbikus Egyesület I ooo ooo

Utcáról Lakásba! Egyesület 985 ooo

Utcajogász Egyesület t ooo ooo

Magyar Williams Szindróma Társaság 650 ooo

Józsefvárosi Szabadidős Egyesület 300000

Menedék - Migránsokat Segítő Egyesület I °oo ooo

Oltalom Karitativ Egyesület 650 000

Vakok és Gyengénlátók Közép-Magyarországi Regionális Egyesülete 0

Marom Klub Egyesület 500 000

Pázmány Péter Ifjúsági Egyesület 600 ooo

Magyar Biodiverzitás-kutató Társaság 335 000

Tisztviselötelepi Önkormányzati Egyesület ooo ooo

Art's Harmony Szabad Művészeti Társaság 650 000

Heti Betevő Egyesület 0

RIROSZ-Ritka és Velszületett Rendellenséggel élők Országos szövetsége «

Lendület Progresszív Közélet egyesület 0

Kelet-Nyugat Alkotóműhely egyesület °
LÉTRA Lépj át a Határaidon Közösségi Egyesület 0

Közmű Egyesület 0

Magyarországi Dúlák Egyesülete 0

Szabad Játékért Egyesület 0

Civilek a Palotanegyedért Egyesület 0

Kulturális Örökség 0

Magyar Vöröskereszt Budapest Fővárosi Szervezete 0
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1. melléklet a(z)....../2026. (.........) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2025. évi eredeti költségvetés 
támogatásértékű kiadások, pénzeszközátadás és kölcsönök előirányzata

adatok forintban

Megnevezés
2025. évi eredeti 

előirányzat

2025. évi 
módosított 
előirányzat

2025. évi 
teljesítés

Teljesítés %-a

___________________________ L____________________________--------------2-------------- 3 4 5

I 6 033 384 480 1 6 029 479 42ő| 5 874 357 07ó| 97,4%|

Alapítványok, civil szervezetek pályázati támogatása (áthúzódó) 10 449 720 10 449 720 10 450 000 100,0%
ebből:

Hogy Fagy Közhasznú Egyesület 400 000

Józan Babák 1 000 000

Közmű Egyesület 500 000

Láthatáron Közhasznú Egyesület 876 360

Marom Klub Egyesület 1 000 0(H)

Osonó Szinházműhely 737000

Sztereó Művészeti Közhasznú Egyesület 1 000 000

Tisztviselőtelepi Önkormányzati Egyesület 1 000 000

Vakok és Gyengénlátók Közép-Magyarországi Regionális Egyesülete 876 640

Dajer Alapítvány a negyven feletti nők társadalmi láthatóságáért 1 000 0(H)

Gláser Jakab Közhasznú Emlékalapítvány 350 000

Rosa Parks Alapítvány 1000 000

Superar Zeneművészeti Alapítvány Magyarország 710000

Sportolók, sportszervezetek pályázati támogatása 6 000 000 3 790 000 3 790 000 100,0%
ebből:

Józsefvárosi Kosárlabda klub / 000 000

Magyar nihon tai jitsu és nihonju jitsu Sportegyesület 200 000

Második Esély Sportegyesület 700 000

Golden Tiger's Kung Fii Club SE 350 000

Magyar Goju-Kai Szövetség 190 000

Kibic Sportegyesület 320 000

Madárfészek Ökölvívó Akadémia Alapítvány 100 000

Artemisszió Alapítvány 380 000

Queen Pote Rúdsport 250 000

Zrínyi Miklós Kick-boksz Akadémia 300 000

Sportolók, sportszervezetek pályázati támogatása (áthúzódó) 1 565 000 1 565 000 1 565 000 100,0%
ebből:

Budaörsi Diák Sportegyesület 150 000

Golden Tiger's Kung Fu Chib Sport Egyesület 300 000

Magyar nihon tai jitsu és ni hou ju jitsu Sportegyesület 300 000
TE rÉn Oktatási Egyesület 100 000

Tisztviselőtelepi Önkormányzati Egyesület 350 000

Vasas Sport Club 150 000

Zrínyi Miklós Kick-box Akadémia 215 000

Egyházak, egyházi közösségek pályázati támogatása 6 000 000 6 000 000 6 000 000 100,0%
ebből:

Gláser Jakab Közhasznú Emlékalapitvány 800 000
CEDEK EMUI izrealila Szeretetszolgálat 400 000

Szent József Plébánia 1000 000
Budapest- Józsefvárosi Evangélikus Egyházközösség 400 000

Jézus Társasága Magyarországi Rendtartománya 1 160 000

Bp. József utcai Baptista Gyülekezet 1 000 000

Budapest- Klauzál Téri Református Egyházközség 1 240 000

2. Működési célú támogatások AHT-n kívülre összesen:

i . Elvonások és befizetések
I Normatív támogatás visszafizetése (korábbi évek - beszámolóval és 

felülvizsgálattal megállapított, tárgyévi változások ellentételezése, stb )
2 Szolidaritási hozzájárulás

4. Elvonások és befizetések összesen:

I. Működési célú támogatások összesen ( 1+2+3+4)

II. Felhalmozási célú támogatások

1. Felhalmozási célú támogatások AHT-n belülre

Fővárosi Pedagógia Szakszolgálat Vili Kerületi tagintézménye részére kiima
I beszerzéséhez támogatás biztosítása

1. Felhalmozási célú támogatások AHT-n belülre összesen:

100 000 000
2 719 756 238

99 994 726
2 719 761 512

28 548 725
2 719 761 512

28,6%
100,0%

1 2 819 756 238 | 2 819 756 238 | 2 748 310 237 | 97.5% I

1 9 186 418 116| 9 156 874 678 | 8 858 095 619 | 96,7% 1

0 1 000 000 1 000 000 100,0%
I 0 I 1 000 0001 I 000 000 I 100.0%|
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2. Felhalmozási célú támogatások AHT-n kívülre
Vállalkozásfejlesztési támogatás (BKIK) 0 50 000 000 50 000 000 100,0%

Kerületi emléktáblák elkészítése, kihelyezése, pótlása

Világosabb utcák (Lósy Imre u Dugonics u Visi Imre u , Fűvészkert u ) -
329 417 329 417 100,0%

BKK (RKVI 2024) (áthúzódó) 14 000 000 14 000 000 14 000 000 100,0%
RKVI - Közvilágítási Program II - Világosabb utcák (Lósy Imre u., Dugonics 
Utcai megkereső, ártalomcsökkentő és szűrő munka szenvedélybetegknél - pilot

0 22 500 000 13 442 897 59,7%

program 0 100 000 100 000 100,0%
Józsefváros Közbiztonságáért Közalapítvány támogatása - felhalmozási 8 500 000 8 500 000 8 500 000 100,0%
Háziorvosok eszközvásárlási és továbbképzési pályázati támogatása 6 933 334 2 504 100 2 504 100 100.0%

Háziorvosok eszközvásárlási és továbbképzési pályázati támogatása (áthúzódó)
200 000 350 000 186 580 53,3%

Józsefvárosi lakosok kerékpárvásárlásának támogatása 2 000 000 1 725 000 0 0,0%
Józsefvárosi lakosok kerékpárvásárlásának támogatása (áthúzódó) 150 000 150 000 450 000 300,0%
Telkes Mária társasházi klimavédelmi és köztisztasági program (áthúzódó) 28 849 921 30 929 715 12 007 528 38,8%
Társasházaknak vissza nem térítendő támogatása 175 000 000 301 638 734 70313 310 23,3%
Társasházaknak vissza nem térítendő támogatása (áthúzódó) 102 065 507 140 906 251 140 906 251 100,0%
Társasházi kölcsönök túlfizetéséből adódó visszafizetési kötelezettségek 
teljesítése 10 000 000 10 000 000 0 0,0%
Társasházi kölcsönök túlfizetéséből adódó visszafizetési kötelezettségek 
teljesítése (áthúzódó) 2 101 838 3 622 674 0 0,0%
JGK Zrt Közszolgáltatási szerződéseihez kapcsolódó támogatás (áthúzódó) 0 53 600 904 53 600 904 100,0%
JGK - Társasházi felújítási alap 130 000 000 149 016 000 148 429 416 99,6%

JGK - Társasházi felújítási alap (áthúzódó) 763 219 763 219 100,0%

JGK - Lakásbérleti jogviszony megváltása
180 000 000 180 000 000 83 212 520 46,2%

JGK -Lakásbérleti jogviszony megváltása (áthúzódó) 41 795 980 39 485 980 39 485 980 100,0%

JGK - Otthon-megújítási program támogatás
0 450 000 0 0.0%

JGK - Otthon-megújitási program támogatás (áthúzódó)
3 120 000 4 099 999 3 661 638 89,3%

Pénzbeli térítés kiürítendő épületekre
JGK -Önkormányzati lakások lakásbérlői részére minőségi csere miatti pénzbeli

0 0 0 0,0%

térítés 10 000 000 10 000 000 0 0,0%
Józsefv.Közösségeiért Nonpr Kft Közszolgáltatási szerződéshez kapcsolódó
támogatás
Józsefv Közösségeiért Nonpr Kft Közszolgáltatást szerződéshez kapcsolódó

17 579 776 51 531 735 5 774 363 11,2%

támogatás (áthúzódó) 42 303 070 36 694 560 36 694 560 100,0%

RÉV8 - Közszolgáltatási szerződéshez kapcsolódó támogatás
2 290 000 2 290 000 0 0,0%

lársasházi felújítások támogatása - felújítások (EUB1I1 pályázathoz 
kapcsolódóan) (részben áthúzódó)
Régi közvilágítás maradványértékének átadása BDK részére (Tér KOZ-Déri M

1 601 623 1 601 623 1 410 840 88.1%

projekthez kapcsolódóan) 2 332 869 149 819 0 0,0%
JGK Zrt. Közszolgáltatási szerződéseihez kapcsolódó támogatás 162 360 000 161 439 609 58 916 247 36.5%

28 Sportolók, sportszervezetek pályázati támogatása 0 2 210 000 2 210 000 100.0%
ebből :

"Menedékház Alapítvány" 600 000
Magyar nihon tai jitsu és nihoii ju jitsu Sporlegyesület 600 000

Józsefvárosi Sportegyesület 275 000

Magyar Goju-Kai Szövetség 165 000

Madárfészek Ökölvívó Akadémia Alapítvány 500 000

A rteinisszió Alapítvány 20 000

Queen Pole Rúdsport 50 000

2. Felhalmozási célú támogatások AHT-n kívülre összesen : 1 943 183 918 1 1 280 589 339 | 746 899 770 | 583% 1

II. Felhalmozási célú támogatások összesen (1+2)

in. ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN (I+II): 1 10 129 602 034 | 10 438 464 017| 9 605 995 389 92,0% 1

IV. ÖNKORMÁNYZAT MINDÖSSZESEN

Működési célú támogatásértékü kiadások összesen:

Felhalmozási célra átadott pénzeszköz összesen:
9 186 418 116

943 183 918
9 382 645 751
1 281 589 339

9 083 866 692

747 899 770

96,8%

58,4%

IV. ÖNKORMÁNYZAT MINDÖSSZESEN: । 10 129 602 034 J 10 664 235 090| 9 831 766 462| 92,2%|

Önkormányzat

V. Működési célú kölcsönök
2. Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre

1 Társasházak felújítási kölcsönei működési (áthúzódó) 119338 501 100 273 005 61 573 892 61,4%

2. Működési célú kölcsönök AHT-n kividre összesen: | 119 338 501 1 100 273 005| 61 573 892| 61.4% 1

V. Működési célú kölcsönök összesen (1+2) ! 119 338 501 | 100 273 OOS| 61 573 892| 61,4%|

VI. Felhalmozási célú kölcsönök

1. Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
1 Társasházak felújítási kölcsönei 175 000 000 228 361 266 32 326 087 14.2%
2 Társasházak felújítási kölcsönei (áthúzódó) 79 026 207 108 709 046 108 709 046 100,0%

2. Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre összesen: j 254 026 207 | 337 070 3121 141 035 133| 41.8% 1

VL Felhalmozási célú kölcsönök összesen 254 026 207 | 337 070 3n| 141 035 133| 41.8%|
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8. melléklet a(z)..../2026. (...... ) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 
2025. évi általános tartalékának, valamint működési és felhalmozási céltartalékainak előirányzatai

adatok forintban

Megnevezés
2025. évi 
eredeti 

előirányzat

2025. évi 
módosított 
előirányzat

2025. évi teljesítés Teljesítés %-a

1. 2. 3. 4. 5.

I. Általános tartalék
1. Általános tartalék 360 000 000 366 991 576 0,0%

I. Általános tartalék összesen: | 360 000 000\ 366 991 576 | | 0,0% l

-„CERV-2024-DAPHNE” „Pályázati felhívás a 
13. nemi alapú erőszak és a gyermekek elleni erőszak

11. Működési jellegű címzett tartalék

1. Polgármesteri keret céltartalék
2. Képviselői-keret céltartalék
3. Alpolgármesteri keretek céltartalék
4. Likviditási céltartalék
5. Működési célú szabad maradvány céltartalék SZM
6. Intézmények szakhatósági és hibaelhárítási kerete
7. "Józseíváros250" céltartalék
8. JóKer-Mikroprojektck céltartaléka
9. Józsefvárosi Esélyegyenlőségi Program megvalósítása

10. Gyerekrészvételi költségvetés céltartaléka

Pályázati Önerő (működési)
II - az ESF-2023.HOMELESS - "Társadalmi innovációs

gyakorlatok a hajléktalanság leküzdésére" pályázatokhoz
12. - az "EIT Community Co-Crcate NEB" pályázathoz

17 373 432 14 505 022 0,0%
40 800 000 4 994 334 0,0%
36 000 000 22 122 649 0,0%

200 000 000 200 000 000 0,0%
0 0 0,0%

20 000 000 15 385 366 0,0%
25 000 000 25 000 000 0,0%

7 479 159 4 479 159 0,0%
20 000 000 14 688 220 0,0%
25 913 000 0 0,0%

0,0%

8416980 0 0,0%
1 543 407 1 543 407 0,0%

megelőzésére és leküzdésére" pályázathoz
II. Működési tartalék összesen:

9 054 870 209 915 0,0%

411 580 S^l 302 928 0721 0.0% I

. Felhalmozási jellegű címzett tartalék
1. Parkolás megy állás 56 294 175 56 294 175 0,0%
2. Fapótlás és környezetvédelmi céltartalék 12 493 847 12 493 847 0,0%
3. Fejlesztési céltartalék 50 000 000 50 000 000 0,0%
4. Vállalkozásfejlesztési céltartalék 50 000 000 0 0.0%

III. Felhalmozási tartalék összesen: 168 788 022 | 118 788 022 0.0%

Általános és címzett tartalékok összesen: 940 368 870 788 707 670 0,0%
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12. melléklet a(z).... 72026. (.......) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 
2025. évi ellátottak pénzbeli juttatásai

adatok forintban

Megnevezés
2025. évi 
eredeti 

előirányzat

2025. évi 
módosított 
előirányzat

2025. évi teljesítés Teljesítés %-a

1. 2. 6. 7.

I. POLGÁRMESTERI HIVATAL

I o| o| o| 0,0% I

II. INTÉZMÉNYEK
763 603 66.3%1. 41801 Gyermekek átmeneti otthona 1 152 000 1 152 000

1 152 000 1 1 152 000 1 763 603 1 66,3% 1

Rendkívüli élethelyzet támogatása (eseti, temetés, fűtés
1 kompenzáció. akti\ hozzátartozó tartós betegsége, 

rendkívüli gyógyászati segédeszköz költsége) (részben 
áthúzódó )

15 000 000 15 635 784 13 406 950 85.7%

2. Rendkívüli települési támogatás - rendkívüli 500 000 500 000 123 982 24.8%

3 l akhatási támogatás (részben áthúzódó) 192 000 000 210 507 137 209 061 602 99,3%

Rendkívüli készpénztámogatás (inflációs támogatás, 
készpénztámogatás) (részben áthúzódó) 70 000 000 84 015 000 82 922 682 98.7%

- Gyógyszer és gyógyászati segédeszköz támogatás (részben 
áthúzódó) 25 000 000 25 311 980 24 957 417 98.6" „

Lakhatási kiadásokhoz kapcsolódó hátralékkezelési 
támogatás (részben áthúzódó) 22 000 000 22 320 871 21 318 215 95.5“ o

? Első osztályosok természetbeni támogatása iskolakezdési 
támogatás (részben áthúzódói 10 000 000 9 800 000 6 539 999 66.7“ o

x Születési támogatás (részben áthúzódó) (részben 
áthúzódó) 25 000 000 25 015 000 9 965 000 39.8" o

9 Ápolási támogatás (részben áthúzódó) 10 000 000 14 244 610 13 328 540 93.6" o

10 Méltányossági támogatás (részben áthúzódó) 10 000 000 11 003 704 10 997 144 99.9%

11. Közösségi közlekedési bérlettámogatás 2 000 000 2 000 000 120015 6,0%

12. Táboroztatási támogatás 4 193 200 193 200 193 200 100,0%

13. Gyermekek esélynövelő támogatása (részben áthúzódó) 6 000 000 6 150 000 5 360 000 87.2%

14 Köztemetés (részben áthúzódó) 45 000 000 50 465 282 31581 402 62.6" o

436 693 200 477 162 568 429 876 148 90,1%

IV. ELLÁTOTTAK JUTTATÁSAI MINDÖSSZESEN: 437 845 200 478 314 568 430 639 751 90,0%
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INDOKOLÁS

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének a 
2025. évi költségvetésről szóló 5/2025. (11.27.) önkormányzati rendelet 

végrehajtására vonatkozó zárszámadásról szóló
.../2026. (........ ) önkormányzati rendeletéhez

Általános indokolás

Az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv. (a továbbiakban: Áht.) 91. § (1) bekezdésnek 
megfelelően a 2025. évi költségvetésről szóló 5/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelet 
végrehajtására vonatkozó zárszámadásról szóló rendelet megalkotása.
Az Áht. 91. § (1) bekezdésében foglaltak szerint a helyi önkormányzat költségvetésének 
végrehajtására vonatkozó zárszámadási rendelet tervezetét a jegyző készíti elő és a 
polgármester terjeszti a képviselő-testület elé úgy, hogy az a képviselő-testület elé terjesztését 
követő harminc napon belül, de legkésőbb a költségvetési évet követő ötödik hónap utolsó 
napjáig hatályba lépjen.
A rendelet az Önkormányzat 2025. évi költségvetésében jóváhagyott bevételi és kiadási 
előirányzatainak teljesítését határozza meg. Megalkotása a közfeladat-ellátás, a közpénzekkel 
való felelős gazdálkodás az Önkormányzat jogszabályok szerinti működésének alapvető 
feltétele.

Részletes indokolás

Az 1. §-hoz

A rendelet hatályának megállapítása. Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Önkormányzat Képviselő-testületének (a továbbiakban: Önkormányzat) a 2025. évi 
költségvetésről szóló 5/2025. (11.27.) önkormányzati rendelete tartalmazza az önkormányzat, a 
költségvetési szervek, valamint a gazdasági társaságok működéséhez, a közfeladatok ellátáshoz 
kapcsolódó költség vetési bevételeit és kiadásait, a költségvetés végrehajtása során 
alkalmazandó rendelkezéseket.
A zárszámadásról szóló jelen rendelet tervezetben bemutatásra kerül az Önkormányzat 2025. 
évi költségvetésről szóló 5/2025. (11.27.) önkormányzati rendelet végrehajtásához kapcsolódó 
adatokat.

A 2. §-hoz.

Meghatározza a 2025. évi költségvetés végrehajtásának bevételi és kiadási teljesülési 
főösszegét, a költségvetési bevételeknek és a kiadásoknak főösszegeit, a finanszírozási 
bevételek és kiadások összegét, valamint az önkormányzati szintű költségvetési maradvány 
összegét.

A 3., 4. és 5. §-hoz

Az Önkormányzat 2025. évi költségvetésről szóló 5/2025. (11.27.) önkormányzati rendeletében 
az Áht. 23. § (2) bekezdése és az államháztartási törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.



31.) Korm, rendelet (a továbbiakban: Ávr.) 24. § (1) és (2) bekezdése rendelkezései szerinti 
tartalommal és szerkezettel megállapította a költségvetés szerkezeti rendjét, a kiemelt 
előirányzatait és rendelkezett a mellékletekről. Jelen zárszámadási rendelet tervezetben 
ugyanabban a szerkezetben történik meg a bevételek és a kiadások bemutatása és elszámolása. 
Bemutatásra kerülnek az Áht. és az Ávr. rendelkezései alapján elkészített zárszámadási 
rendelettervezet táblázatai szerinti, kerületi szintű kiemelt előirányzatok teljesítési adatai, 
valamint a Polgármesteri Hivatal, az intézmények és az önkormányzati feladatok 
előirányzatainak teljesítési adatai.

A 6. §-hoz

Hatályba léptető rendelkezés.

Art



4. J2 , k-Áót

HATÁSVIZSGÁLATI LAP

- Előzetes hatásvizsgálat -

a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
a 2025. évi költségvetésről szóló 5/2025 (II. 27.) önkormányzati rendelet 

végrehajtására vonatkozó zárszámadásról szóló
.../2026. (........) önkormányzati rendeletéhez

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a előírja a jogszabály előkészítőjének 
azon kötelezettségét, hogy előzetes hatásvizsgálat elvégzésével felmérje a szabályozás várható 
következményeit. Az előzetes hatásvizsgálat eredményéről a helyi önkormányzat képviselő­
testületét az alábbiak szerint tájékoztatom:

I. TÁRSADALMI, GAZDASÁGI HATÁSOK
A rendelet az Önkormányzat 2025. évi költségvetésében jóváhagyott bevételi és kiadási 
előirányzatainak teljesítését határozza meg. Megalkotása a közfeladat-ellátás, a 
közpénzekkel való felelős gazdálkodás az Önkormányzat jogszabályok szerinti működésének 
alapvető feltétele.

ii. költségvetési hatás
Az Önkormányzat 2026. évi költségvetésről szóló 26/2025. (XII. 11.) önkormányzati 
rendeletébe a 2025. évi költségvetési maradványból az új feladatok pénzügyi fedezetére, 
valamint a feladattal terhelt maradvány finanszírozására meghatározott előirányzatok a 2026. 
évi eredeti költségvetésben részben beépítésre kerültek. Az ezen felüli előző évről áthúzódó 
és még nem beépített feladattal terhelt kötelezettségek pénzügyi fedezetét, valamint a 
feladattal nem terhelt felosztható maradvány összegét a képviselő-testület hagyja jóvá és 
rendelkezik annak a 2026. évi költségvetésbe történő beépítéséről. Mindezek a tételek a 2026. 
évi költségvetési főösszeget növelik.

III. KÖRNYEZETI, EGÉSZSÉGI KÖVETKEZMÉNYEK
A rendeletnek környezeti, egészségi hatása nincs.

IV. ADMINISZTRATÍV TERHEKET BEFOLYÁSOLÓ HATÁSOK
A rendelet miatt az adminisztratív teendők nem növekednek.

V. JOGSZABÁLY MEGALKOTÁSÁNAK SZÜKSÉGESSÉGE, A JOGALKOTÁS 
ELMARADÁSÁNAK VÁRHATÓ KÖVETKEZMÉNYE
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv. (Áht.) 91. § (1) bekezdésében foglaltak 
szerint a helyi önkormányzat költségvetésének végrehajtására vonatkozó zárszámadási 
rendelet tervezetét a jegyző készíti elő és a polgármester terjeszti a képviselő-testület elé úgy, 
hogy az a képviselő-testület elé terjesztését követő harminc napon belül, de legkésőbb a 
költségvetési évet követő ötödik hónap utolsó napjáig hatályba lépjen. A rendeletalkotás 
elmaradása az Mötv. 111 /A. §-ban lévő szankciót vonhatja maga után.

VI. JOGSZABÁLY ALKALMAZÁSÁHOZ SZÜKSÉGES SZEMÉLYI, 
SZERVEZETI, TÁRGYI ÉS PÉNZÜGYI FELTÉTELEK
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 
biztosítottak.

A.
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Budapest Főváros Vili. Kerület Józsefvárosi Önkormánvzal többéves kihatással járó kölelezctlségvállalási keretei (Áht. 24.^ (4) bek, h. pontja szerint

adatok Fi-ban

Sorszám feladat mcancvnéK 2026.il 29Í7.Í1 2928^1 2029. év összesen ;

tuda/iest Főváros 17//. Kerület Józsefvárosi Önkormányzat 6 257 6J5 459 2114357593 675152235 494 097 560 9 541 752 34f

1
fbvitau <M.otmányzM Kozpcmii StromrtoJogiai Intézet felnőtt és tfjtűágt fogatni cl 1 »táv* koto« 

megbízási szerződés
2009-től KT I742OIO(V 19)
2021.01.01-2027.09.30 18 000 000 18000 000 18 000 000 18 000 000 72 C00 000

2. Józoefvárort Kinyi 2011 - - határozatlan KT 430'2013 (XIICM ) 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 20 000 000

3.
KözalkalnuziXtak foglalkozasegészségugn ellátása megbízási szerződés lóncívúrai Szer?. Kozma 
Egyészségügyi Központ 201 S.06.01-határozatlan KT 39/2015X11.19.) 4000 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000 16000 000

•1 háziorvosi rendelők karbantartása  ti rezsiköltség térítése 2017-2026 Kï 1502016. (VI.02.) 83 0OOCOO S5KO0KI 168 000 000
5. Jijbeszedő Holding ■ Egyéb szolgáltatásra kifizetett 2025.01.01 hatarozatlan 1 390 KO 1 390 000 1 390 000 1 390 000 5 560 000

! 6.
öv ábbv zárni ázott Kltg • Védőnőt szolgáltatás E ON Eneigi»megoldások Kft

2025.01.01-hatarozatlan 2 063 189 2 063 189 2 063 189 2 063 189 8 252 756
7. Továbbszámlázott Kltg - Védőnői szolgáltatásBKM 2025.01.01 -hatarozatlan 426 989 426 989 426 989 426 989 1707956
8 övábbszámiázott Kltg ■ Védőnői srolgáluzásMVM 2025.01.01-hatarozatlan 1 112 833 1 112 833 1 112 833 1 112 833 4 451 332
9. Továbbszámlázott Khg - Védőnői szolgáltatás Díjbeszedő Holding 2025.01.01 -hatarozatlan 127 KO 127 000 127 000 127 000 508000
10 Jdzscfvárorban adománjozhato kitüntetések 2016 -határozatlan 6000000 6 000 000 6000 000 6 000 000 24 000 000
11. Életmentő Pont JGK Zrt álul történő üzemeltetése 2016 határozatta KI 2I9/2OI6.(X1.IO ) 22 159 500 22 159 500 22 159 500 22 159 500 88 638 000
12. turva Hungarica FelsöoktaUsi Önkormányzati Ckzt öndíj pályázol 2022 2028 KT 170 2025. (VI.26.) 41 275 000 20 450 000 4 950 000 11 650 000 78325 000
13 lungária körút 30/A szám alatti orvosi rendelő helyiség bérleti szerződés 2020-2035 KI 303 2020(VI.I6.) 17 867 528 17 867 528 17 867 528 17 867 528 71470112
14. lungaria Greens Kft Bérleti díj 2025.04 01 -2030.12.31 10 555 128 10 555 128 10 555 128 10 555 128 42 220 512
15. Oruágzászló fenntartóul (Vajda Péter u ) a 2020. évtől határozation időre Hatarozatlan 2019 KT 74 2019. (IV.30.) 50 000 50 000 50 000 50 000 200 000

16.
\ filmforgatás céljából történő közterület-használatból befolyó bevételek terhére az érintett 
táriashazaknak kompenzációs fedezet 2020 határozatta KI 2782020.(VI.25.) 1 228 000 1 228 000 1 228000 1 228 000

4912 000

17.

Budapest Józsefváros: Oikctmányzatának költségvetésébe pénzügyi fedezet biztosítása az .Önkormányzati 
épületek, bérlakások kaibantartási és gyorsszolgálati feladatainak ellátása" tárgyú közbeszerzési eljárás 
kiírásához

2025-2027 KT26&2024XX.3I.) 698 500 000 698 500 000
1 397 000 000

18.

ludapcst Főváros Vili kerület Józsefvárosi Önkormanyzatonak .Könyvvizsgálói feladatok 
ellátása" tárgyú, 2024. június Hói 2024. májúi 31-ig. majd 2024. június I-lói 2026. május 31-ig 
erjedő határozott idejű időszakokra megbízásra fedezetet biztosítása. 2024.06 01 2026 05 31 KT 68 2024. (Ili 21.)

2 667 000

2 667 000

19.
Részvételi költségvetés feladataira biztosított fedezel (2024 évről gyermekréw vételi 
költségvetés is). 2025-2026 KT 315 2024. (XI. 21.)

200 000 000
200 000 000

20. IKK Zrt - Rászoruló józ-sefvároé fiatalok közösségi közlekedési bérletlámogataa 2023 04 01-2026 03.01 KT 3012024. (XI.21 ) 10000000 10 00O 000

21.
Bp.Külső Józsefvárosi Református Egyház - Az elhunytak hamvainál, temetési helyre történő 
elhelyezése 2023.10.01-2026.09.30 KI 762023. (IV.27.) 4 730 750 4 730 750 !

22. 2027-2028 évre a Józacfvároai Lakásügynökség működéséhez pü-i fedezel biztosítása 2025-2028 KI 309/2024. (XI 21 ) 47415000 32 839 000 7 073 000 87 327 000

23.
\z út és járda karbantartasi feladatokhoz kapcsolódóan a 2026-2027. évi költségvctéstérinló 
pénzügyi fedezet biztosításáról 2026-2027 KI 123 2O25.(V.29 ) 222 250 000 222 250 000

444 500 000

24.
<áptalanfüredi gyermek-és utánpötlástábor kialakító savai kapcsolatban felmerüli tulajdonosi 

döntések meghoznia 2024-2026 KI 370 2023. (XI 23.)
949 408 280

949 408 280

25.

:galco Önkormányzatának az Európai Bizottság állal meghirdetett European Urban 
nitiative - Innovative Actions (Európai Városfejlesztési Kezdeményezés - Innovatív 

Tevékenységek) pályázaton nyertes projektjéhez történő csatlakozásához szükésges önerő 
biztosítása. (Rock the Block) 2025 2026 KI 415 2023. (X1I.I4.)

5 700000

5 700 000
26. "Fővárosi Szolidaritási alap 2023" -1 a&óTér pályázat • szükésges önerő biztosítása 2025-2026 KI 163 2025 (VI.26.) 3 042 X44 3 042 844

! 27.
"Fővárosi Szolidaritási alap 2023" -’Danko utca 31. szám alatti ingatlan átalakítása a 
Gyermekek Átmeneti Otthona számára" pályázat - önerő biztosítása

2025-2026 KT 45'2024. (11.22.)
200 2024.(VIl 04 ) modontolta a 45 2024.(11.22 )
határozat 2.pontját
45/

152 000 000

152 000 000

28.

.Budapest Főváros VIII. kerület Józsefváros Cinkormányzata tulajdonában álló zöldfelületek, 
ók és fasorok ápolási, fenntartási munkai" tárgyú közbeszerzési eljárás kiírásához az 
Jnkcrmnnv-zat 2024-2026. évi költségvetéseiben történő fedezet biztosítása 2024-2026 KI 289 2023. (X 19 )

889 000 000

889000000

29.
ózsefváros Önkormányzata és intézményei vagyon- és felelőaségbizloaitási szerződés kiadásai 
fedezete 2026-2029 125 2025.«V.29 ) 54 000 000 60 000 000 60 000 000 174 000 000

30. Cáikormanvzati l>crlakások felújításának 2025-2027. évi költségvetési érintő pénzügyi fedezete

2025.07.04-2027. 03 31 KT 24/2025. (II 27 )
1905 000 000 317 500000

2 222 500 000
31. Földgáz beszerzéssel kapcrolatos fedezet biztos tava 2025 2026 KI 126'2025. (V.29.) 63 509 KO 63 500 000

32.
Globomax Zrt - Önkormányzati TV mcdiaszolgállalási kiadásainak 2025-2028. évekre történő 
fedezete 2025-2028 KI 1802024. (VII.04 )

4 343 400 4 343 400 4 343 400 13 030 200

33.

Szociális és gyermekjóléti diaiatokról szóló 35 2023 (X. 19.) rendelet 24. §-a alapján 
biztosított gyermekgondozáshoz igényelhető, az újszülöttek természetbeni támogatásara előzetes 
kötelezettséget vállal az Önkormányzat 2025-2027. évi költscgvctcKibcn mindösszesen 2025-2027 KI 300 2024 (XI 21.»

14 000 000 14 000 000

28000 000
34. Parkolási feltételrendszer 2025 - hatarozatlan 203 880 065 203 880 065 203 880 065 203 880 065 815 520 260
35. A józsefvárosi vállalkozások támogatásáról szóló döntés meghozataláról 2025 2029 KI 316 2024.(X1.2l.) 50 000 000 50 000 000 50 000 000 50 000 000 200 000 000

36. Budapesti Zöld Pandprogramhoz. való csatlakozáshoz szükséges fedezel biztosításáról 2026 KT 902025. (IV 24 )
50 000 000

50 000 000

i 37.

Az ..Európai Bizottság" Polgárok, egyenlőség, jogok és értékek című programjának
CERV-2025-CHILD pályázatul kapctolatos döntések meghozataláról

2026 KT 102 2025. (IV.27)
12 298 000

12 298 000

1 38.

a 2024. évi részvételi költségvetés Esély a gyerekeknek: a Kőbányai út 22 -ben élőknek 
programok szervezése elnevezésű ötlet pénzügy i fedezetének biztosításáról

2025-2026 KI 42 2025. (11.27.)

5666 667

5666 667

39.
1 omtalanílási cs költöztetési tevékenység ellátásához szükséges előzetes kötelezettségvállalás és 
a 2026-2028. évi költségvetésekét érintő pénzügy i fedezet biztosítása 2026-2028 KI 124'2025. (V.29.)

101600000 101 600 000 101600000
304800 000

40

Globomax Zrt - MikroVok* szavazó- és konferenciarendszer korszerűsítéséhez kapcsolódó 
előzetes
kötelezettségvállalásról es a 2025-2028. évi költségvetéseket érintő pénzügy i fedezet 
biztosításáról 2025-2028 KI 129 2025. (V.29.)

6 251 021 6 25102 3 12551

15627 553

41.

Az Európai Bizottság által meghirdetett ..CERV-2025-TOWN-TT Testvérvárosi 
program" tárgyú pályázati felhíváson való induláshoz szükséges döntetek 
meghozataláról

2026 KT 171/2025. (VL 26.)

7 000 000

7000 000

42

i ít 
2

114
 

It
 

»
 

íz w

2025- határozatlan KI 151 2O25.(V.29.)
1 250 000 1 250 000 1 250 000 1 250000

5000 000

43. 0 h íj 1!
 

II Î í s í £ 2026- KI 189 2025 (1X 25 )
127 000 000

127000000
44. Setét Jenő munkásságára reflektáló köztéri műalkotás pályázat 2026- KT 214/2O25.(X.3O ) 1 456 206 1456 206
45. Megbízási díj 2025.08 01- hatarozatlan 1 439 227 1 439 227 1 439 227 1 439 227 5 756908
46. Megbízási díj 2021.01.01 határozatta 10213 848 10 213 848 10 213 848 10 213 848 40 855 392
47. Megbízási díj 2021.03.01- hatarozatlan 8 229 600 8 229 600 8 229 600 8 229 600 32918 400
48 MVM • GazJsavnálati díj 2025.01.01 határozatlan 14 276 926 14 276 926 14 276 926 14 276 926 57107 704

! 49. Video Data Kft Karbantart** • térfigyelői kamera 2025.11.11 2028 12.31 34 838 306 34 838 306 5 806 382 75482 994
50 l !gyvcdi kiadáwk. jogi képviseletek 2025.11.05-határozatlan 1 800 OK 1 800000 1 800 000 1 800 000 7 200 000
51 Ügyvédi kiadatok, jogi képviseletek 2025.11.05 hatarozatlan 2 133 600 2 133 600 2 133 600 2 133 600 8 534 400
52 Ügyvédi kiadatok, jogi képviseletek 2021.03.01 -liatározatlan 7 200 000 72OOOOQ 7 200 000 7 200 000 28 800 000
53 Magyar Közút Zrt Villamoscncrgia szolgáltatási díj 2025.04.30 - hatarozatlan 255 500 255 500 255 500 255 500 1 022 O00
54 E.ON Encrgiamegoldátok KftVillan»<senergia szolgáltalak díj 2025.01.01 határozatlan 18930 580 18930 580 18 930 58C 18 930 580 75 722 320
55 BKM - Távhő - melegvíz szolgaltalás 2025.01.01 -határozatlan 1 266 020 1 266 020 1 266 02C I 266 020 5064 080
56. Fővárosi Vízmüvek - Víz -és csatornahasználati díj 2025.01.01-hataiozatlan 447 980 447 98C 447 98C 447 980 1 791 920
57. Járókelő Közhasznú Egy esület 2025.01.01 hatarozatlan 3000000 3000 0OC 3 000 00C 3 000 000 12 000 0O0
58 Bíróság áltál megítélt járadék 2022.05.01- hatarozatlan 720000 720 O0C 720 0OC 720 000 2880 000
59. Választott tisztségviselők, juttatásai es járulékai 2022.05.01- határozatlan 67 251 800 67 251 80C 67 251 80C 67 251 800 269 007 200
60 Fotó»- es videos szolgáltatás 2023.04 11 - 2026-12.31 8 757 11 8 757111
61. Magyar Posta - Kamera helyek bérleti dija 2024.01.01- haarozatlan 172 247 172 24 172 24 172 247 688 988
62. Fort-Bau Kit • Dankó utca üres Óvoda átalakítás 2025.03.31-2026 12.31 35 660 00 35660 008
63. Vidco-DaU Kft. - Térfigyelő kamerák karbantartana 2025 11.11 - 2028.12.31 34 838 306 34 838 306 5 806 38 75482 994

//. Budapest Főváros Vili. Kerület Józsefvárosi Polgármesteri Hivatal 3 993 1 70 416 swoiijis 4 010 951 535 3 33 7 665 735 15841 792 073

2026.il


]
A választó« tisztségviselők korlátlan gépjárműhasználata a tisztség ellátásival Összefüggésben, havonta 
*0.000 Ft'gépkocsi Qzcmanyap.eret

2014 hatarozallan KT 236 2O14.(XII.O4 ) JS40 0O) 3 8400» 3 840 »0 3 840 000 15 360 000

2.

A közterület-felügyeleti feladatok ellátását. végzését támogató ügyviteli éa nyilvántart«

nyújtás tárgyában a közbeszerzés eljárás kiíráshoz a Polgármesteri Hivatal költségvetésében
Scssionbaic szoftverfejlesztő és Tanácsadó Kft

2025 08 16 2026 12. 31 KT 128 2025 (V 29 )

2OOO2 5C0 31100000

76 200 000

3. íme It szintű mérnök informatikai szolgáltatási szerződéshez szükséges pénzügyi fedezet
2O24.O9.OI-2O26.O8 3I KT 672024.(111.21.)

2 844 800
2 844 800

«
Minőségirányítási tevékenység 2025-2027. évi költségvetert érintő előzetes kötelezettségvállalás 
pénzügyi fedezete. 2O24 O8 OI-2O27.12.3I KI 305 2024. (XI 21.) 381 000 S3S0»

889 000
5. Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatás 2025.10 01 határozation 7 380 000 7 380 0» 7 380 0» 7 380 000 29 520 000
6. Globo max Zrt ■ Informatikai wolgálutámk igenybevétele 2025.01.01- 2028 12.31 1 073 800 1073 8» 1073 8» 0 3 221 400
7. -OGOSZ II - Informatikai szolgáltatások igenybevétele 2O25.II.OI-2O26.IO.3I 526 271 0 0 0 526 271
8 Yettcl Magyarorvág Egyéb telekommunikációs wlgaltatasdija 2025.1001 2027.09 30 8 128000 6 096 0» 0 0 14 224 000
9. Yettcl Magyarország - Internet szolgáltatás dija 2025.1001 - 2027.09.30 1 680 C00 1 2600» 0 0 2 940 000
10 Megbízás díj 2025.05.12 -határozatlan 2 398 646 2 398 646 2 398 646 2 398 646 9 594 584 !

! 11. [örvény szerinti illetmények, munkabérek 2025 01 01 hatarozallan 3 094 918 830 3 094 918 830 3094 918 830 3 094 918 830 12 379 675 320
2025.01.01 határozatlan 556615 423 556615 425 556 615 425 556 6)5 425 2 226 461 700

13. Megbízás díj 2025.01 01 - hatarozallan 8400 0» 8 4»O» 84» 0» 8400 000 33 600 000
14 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2025.01.01 hatarozallan 982 8» 982 8» 982 8» 982 800 3 931 200
15. Opennctworkv  Kft • Informatikai volgaltatasok igenybevétele 2025.01.01 - hatarozallan 1 274 173 1 274 173 l 274 |73 1 274 173 5 096 692
16. Magyar Posta - Postaköltség 2025.01.01 - lutarozatlan 46 361 3M 46 361 3Oi 46 361 3(M 46 361 304 185 445 216
17. •óvárosi Vízművek • Víz- és csatorna szolgáltatás dija 2025.01.01 -hatarozallan 2794 0» 2 794 0» 2794 0» 2 794 000 Il 176 000
18. Magyar Telekom NYrt • Egyéb kommunikációs szolgáltatni dija 2025 01 01 határozatlan 12968 477 12 968477 12 968477 12 968 477 51 873 908
19. Tanulmányi szerződés 2024.09.01 - 2028 01.31 571 428 571 428 0 1 142 856
20. t anulmányi szerződés 2024.09.01 • 2027.07.31 992 4» 992 480 0 1 984 960
21. Tanulmányi szerződés 2024.09.01 • 2028.01.31 977 444 977 444 0 1 954 888
22. MÓL - Hajtó és kenőanyag ktg 2024.07.31 - 2026.01.31 704 298 0 0 0 70-1 298
23. UOL - Hajtó és kenőanyag ktg. 2024.07.31 - 2026.01.31 251 535 0 0 25 1 535

24. Multimcx Kft - Ügyfélszolgálati ügyfélhívó rendszerhez kapcsolódó informatikai szolgáltatás 2024.01.01 - lutarozatlan 640 080 640 080 640 080 640 080
2 560 320

25. Qualrsofl Kft - Informatikai wölgaltatas.‘k igénybevétele 2023.1212 hatarozallan 1 428 369 1 428 369 1 428 369 1 428 369 5 713 476
26. Tanulmányi szerződés 2023.08.10 - 2027.01.31 451 125 0 o 0 451 125
27. E.ON - Víllainoseoergía 2025.01.01 - határozatlan 43 390431 43 390 431 43 390 431 43 390 431 173 561 724
28 MVM - Gázhssziúlat 2025.01.01 - hatarozallan 54 273 2» 54 273 2» 54 273 2» 54 273 200 217 092 800

29.
..Egységes integrált parkolási rendszer“ működtetéséhez előzetes kötelezettségvállalás 
Tonnájában 2025-2028 KT 308 2024. (XI 21.) 121 920 000 127 762 0» 134 1120» 383 794 000

1 254 131 036 1 069 699 25' 790 159 539 231 359 539 ’ 345 349 372

1
A közétkeztetési feladatok ellátásához kapcsolódó 2024-2026 évi költségvetéseket érintő 
pénzügyi fedezet biztosításáról 2024-2026. KT 2OO’2O23.(V11.13.) 317 500 000 317 500 000

2. A közétkeztetési szolgáltatás ellátásához kapcsolódó előzetes kötelezettségvállalásról 2026 2028 KT 127/2025.«V.29.) 698 500 000 838 200 000 558 800 000 2 095 500 000

3.
Rovarirtás

2OI8.O3.18 -határozatlan 6 985 787 6 985 787 6 985 787 6 985 787 27 943 150
4. Gépjárművek KGFB. CASCO, 2016 • határozatlan 1 178070 1 178 070 1 178 070 1 178 070 4 712 280
5 Közüzemi díjak Iskolák 2019.11.01 - határozatlan 20 288 080 20 288 080 20 288 080 20 288 080 81 152 320
6. CSGYK Ügyfelei részére biztosi toll jogi tanácsadás 2024.12.18 - határozation 3810 000 3 810000 3 810000 3810000 15 240 000

Áram Díj ( 28 helyen) 2024 változó évente kerül újrakötesre 51 051 653 51051 653 51 051653 51 051 653 204 206 612
8 Belső ellenőrzési feladatok 2021.10.15 • liatarozallan 6 858 000 6 858 000 6 858 000 6 858 000 27 432 000
9. W eboldal létrehozása, majd üzemeltetése 2021.09.13 • határozatlan 917 043 917 043 917 043 917 043 3668 171
10. Bereit irodatechnikai pepek dija 2021.11.30 határozatlan 1 569 720 1 569 720 1 569 720 1 569 720 6 278 880

11.
karbantartas irodatechnikai gépekre • árváltozás 2024.03 01 -tol •

2021.11.30 lutarozatlan 4 619 752 4 619 752 4 619 752 4 619 752 18 479 008
12. Csatornázási díj (28 helyen) 2024- változó evente kerülnek ujrakőtésre 20 148 686 20 148 686 20 148 686 20 148 686 80 594 744
13. Víz díj (28 helyen) 2024- változó évente kerülnek újrakötesre 12 540 148 12 540 148 12 540 148 12 540 148 50 160 592 !
14 Fűtésrendszerek javitasa és készenlét 2025.02.01 -2026.01.31 1 202 097 1 202 097
15. Postai szolgáltatás, postafiók 2016.07.05 -határozatlan 4 685 033 4 685 033 4 685 033 4 685 033 18 740 130 !

16 Felvonók, mozgólépcsők műszaki biztonságtechnikái felülvizsgálata és karbantartási dja 2019.01.01 hatarozadan 220 807 220 807 220 807 220 807 883 229
' 17 Elektronikus aláíró csomag 2024.04.04 hatarozallan 57 150 57 150 57 150 57 150 228 600
! 18 Gps modulok. 2024 08 27- 2027.07 14 223 548 139 717 363 265

19 Szemétszállítási díj Népszínház u. 22. 2016.01.01 - hatarozallan 40 640 129 920 129 920 129 920 430 400
20 Szemétszállítási díj lélekiakáwk 2016 01.01 hatarozallan 2 481 908 2 481 9» 2 481 908 2 481 908 9 927 633

i 21 Szcmctválliiás-Hulladékszállítas igény bevétele JSZSZGYK 2O23.O7.O1.-O7.31.- időszaktól 2023.05.10 liatarozallan 6 211 033 6 211033 6 211033 6 211 033 24 844 131
22. MÓL 0«muyagl*ny> .MVO7Ő3.PBIMI2.PBRSM.PBD621.NBYI00.AE1Q574 2022.09.22 - hatarozallan 5 016 500 5 016 500 5 016 500 5 016 500 20 066 000
23 Gáz díj ( 18 helyen ) 2024- változó évente kerülnek ujrakőtésre 67 829 015 67 829 015 67 829 015 67 829 015 271 316 060
24. Tagdíj Nappali Ellátás 2022.04.04 -hatarozallan 39 300 39 300 39 300 39 300 157 200

25.
Munkavédelmi feladatok 2025-

2025.02.01 -2026.01.31 5 435 133 5 435 133
26. Internet. telefon., TV szolga!tatai díja 2016 01.01 hatarozallan 14 721 934 14 721 934 14 721 934 14 721 934 58 887 736

Józsefiéin»! Egyesített Bölcsődék 152 341 716 78 943 794 74 553 206 73 773 206 379 611 923
1. Karbantartás - Gyermekkert, Játékvár. Tücsök-lak - liftek karbantarta ni 2021.04 06- hatarozallan 2 286 000 2 286 000 2 28Z.OOO 2 286 000 9 144 000

2.
Karabntartas - Gyermekkort. Játékvár Bölcsőde. Tücsök-lak Bölcsőde - liftek ellenőrzése - 
ÉM1 TÜV SÛD Kft 2005.01.01 -liatarozallan 508 000 508 000 508 000 508 000 2 032 000

3. Karbantartás - Fecscgö-tipcgők - tűzjelző karbantartása - Multitron Kft 2012.11.29 hatarozallan 149 860 149 860 149 860 149 860 599 440

4. Karliantartas - Tücsök-lak Bölcsőde - légkezelő rendszer karbantartasz - - Hőáramkör Kft 2023.1001 liatarozallan 838 073 838 073 838 073 838 073 3 352 292

5
Karbantartas • Tücsök-lak Bölcsőde - tűzvédclni rendszer - tűzjelző rendszer karbantartana - 
E.kvalitás 2002 Kft. 2012.04.12 - hatarozallan 304 482 304 482 304 482 304 482 1217 928

(,
Karbantartás - Tücsök-lak Bölcsőde • tűzvédőim rendszer • hő- és ftbteleveztö rendszer 
karbantartasa - SUN Tűzvédelmi Kft. 2015.03 01 hatarozallan 243 840 243 840 243 840 243 840 975 360

7. Karbantartás - Tücsök-lak Bölcsőde - tűzvédclni rendszer - távfelügyelet - Multi Alarm Zrt. 2012.04 25 lutarozatlan 371 672 371 672 371 672 371 672 1 486 688

8
Karbantartás - KSZE. BKGY. Játékvár, Gyermekkert. Tücsök-lak. Katica - fűtési rendszer 
üzemeltetésé -Hóaramköt Kft. évente keni) ujrakőtésre 01.31-12.31. 1 281 380 ! 281 380

9.
Karbantartás • KSZE. BKGY, Játékvár. Gyermekkort. Tücsök-lak, Katica - fűtési rendszer 
karbanlartasa • Hőáramkör Kft. evente kerül ujrakőtésre 01.31 -12.31 6 450604 6 450 604

10 Karbantartas - Gyermekkert • átemelő szivattyú karbanlartaui - Hydrotradc Kft. 2015.06.08.. - hatarozallan 152 400 152 400 152 400 152 400 609 600

U
Karbantartas - BKGY Mini-Manó. Babóca, Játékvár, Gyermekkert. Tücsök-lak. Katica 
öntözőrendszer karlsanlartas 2019.08.12.. - hatarozallan 666 750 666 750 666 750 666 750 2 667 000

12. Karbantartas - Minden telephely - riasztórendszer karbantartása 2023.05.17. lutarozatlan 711 200 711 200 711 200 711 200 2 844 800

13. Árubeszerzés - minden bölcsőde - tisztítószer - Higicni Trade Kft - KERETSZERZŐDÉS évente kerül ujrakőtésre 01.31-12.31. 8 700 500 8 700 500

14 Árubeszerzés • 6 főzőkonyha - clelmiwcr - pékáru - Kemence Kft. - KERETSZERZŐDÉS evente kerül ujrakőtésre 01.31-12.31 5 217 745 5 217 745

15
Árubeszerzés - 6 főzőkonyha - élelmiszer - zöldség és gyümölcs • Carlos Fruit 2000 Kft • 
KERETSZERZŐDÉS évente kerül újrakötesre 01.31-12.31 12 953 948 12 953 948

16.
Árubeszerzés • 6 főzőkonyha - élelmiszer • hús és hentesáru • Chef Markol Zrt. - 
KERETSZERZŐDÉS evente kerül új rákötésre 01.31-12.31 13 826 478 13 826 478

17.
Árubeszerzés - 6 főzőkonyha • élelmiszer • mirelit, tejtermék et egyebek • Metro Kft - 
KERETSZERZŐDÉS evente kerül ujrakőtésre 01.31 • 12 31 16 523 924 16 523 924

18 Szolgáltatás - minden telephely ■ rendszergazdai tevékenység es honlap karbantartas 2014.02.10. - hatarozallan 1 524 000 1 524 000 1 524 000 1 524 000 6 096 000
19. Szolgáltatás • KSZE nyomtató bérlés - 1 otorex Irodatechnikai Kft 2024.10.09 • hatarozallan 600 000 600 000 f.00 000 600 000 2 400 000

20 Szolgáltatás - Mim-Manó. Fccscgö-tipcgők. Katica nyomtató karbantartás - Fotorex Kft 2011.06.01 -határozatlan 193 548 193 548 193 548 193 548 774 192

21. Szolgáltatás - minden telephely • xzupervrzió • Blu Bt. 2023. október 2. - evente keiül uj rákötésre 1 890 000 1890 000
22. Szolgáltatás - biztosítás DUÁL 2025.07.01-2026.07.01 - évente kerül uj rákötése 130 000 130 000
23. Szolgáltatás bitón las - tanulói (NEM DUÁL) 2025 02.01 2026.01.31. evente kerül újrakötesre 16 030 16 030
24. Szolgáltatás - biztosítás - gépjármű MLW-399 KGFB 2O25.O9.18-2O26.O9.17 - évente kerül újrakötesre 284 400 284 400
25. Szolgáltatás - biztosítás - gépjármű AEFX-937 KGFB ♦ Casco 2025.11.10.-2026.11.09.  - evente kerül újrakötése 417000 417 000
26. Szolgáltatás - biztosítás - gépjármű LGK-548 KGFB 2025.02.26. • 2026.02 25 • evente kerül újrakötesre 107 704 107 704
27. Szolgáltatás - élclnuszcrhulladck rival lila sa - Biotrans Kft. 2012.11.01. - lutarozatlan 1 197 023 1 197 023 1 197 023 1 197 023 4 788 093
28. Szolgáltatás • kommunális hulladék elszállítása - MOHU-MOL (több jogelőd) 2010 09.07. - hatarozallan 3 275 976 3 275 976 3 275 976 3 275 976 13 103 904
29. Szolgaitatás - foglalkozás eü DUAL • Szent Kozma Egészségügyi Központ 2016.03.01- hatarozallan 350 000 350 000 350 000 350000 1 400 000
30. Szolgáltatás - minden bölcsőde - orvos 2O25.O1.OI-2O25.12.3I. - évente kerül ujrakőtésre 2 222 000 2 222 000



JI at bant arias* KERETSZERZŐDÉS 017.01.01.- hatarozatlan 194 000 194 000 000

32. zolgaltatás - minden telpehelv - tűz. munka- balesetvcdeli képviselő 020.11.26. - határozatlan 1 168 400 1 168 400 2 336 800

33. zolgáltatá* • minden bölcsőde - élelcmzói és számlázásó program 017.01.01 • hatarozJitlnn 3 028 188 3 028 I8X 6 056 376

34. zolgáltatas minden telephely - Vezetékes telelőn és internet Magyar Ielekem Nyit
hő szerződéskötés. 2014, a jelenlegi szerződések 
ùscgidcjc 2025. jűniúluui járt le, jelenleg határozatlan 1 829 064 1 829 064 1 829 064 1 829 064 7316 256

35. zolgállatás - minden telephely - Flottái mobil előfizetés - Ycttel Magy arország Zrt 023.10.01. - határozatlan 780 000 780 000 780 000 2 340 000

36 »Igáltatás • Játékvár - udvarból«. - lloranszky utca 19. Tarra Jár 1 31-12.31. «ente kerül ujrakötéue 3 376 209 3 376 209
zol gól la Un minden telephelv - rovar « ragcsnloirtas nej-vedevente Hardy es Fia Bt. 020.12.16. hatarozatlan 945 332 945 332 945 332 945 332 3 781 328

38 zolgállatás - DPO 023.07.01.- hatarozatlan 914 400 914 400 914 400 914 400 3 657 600

39 ON F nerpamepoldawk Kft *023.01.01 hatarozatlan 14 453 687 14 453 687 14 453 687 14 453 68? 57814 743

40 "óvárosi Csatornazasi Müvek Zrt. *023.01.01 határozatlan 2 748 782 2 748 782 2 748 782 2 748 782 10 995 128
41 «wmi Vízművek Zrt 1021.02.26 hatarozatlan 8 246 347 8 246 347 8 246 347 8 246 347 32 985 388

1OHU MOI. Hulladékgazdálkodás Zrt 1023.04.28 hatarozatlan 3 000 000 3000000 3 000 003 3 000«/? 12 000 000

NKM Földgazwolgaltalo Zrt *007.02 13 hatarozatlan 21079018 21079 018 21 079 018 21079 018 84 316 072
44 IKMNo^rvfitZrt 1023.03.28 hatarozatlan 7 183 752 7 183 752 7 1 83 752 7 183 752 28 735 003

r 270 465 436 270 320 510 269 164 114 263 472 737 1078 422847

1 ‘.geszségügyi kártevő irtai 018.10.01 -határozatlan 789 432 789 432 1») 432 789 432 3 157 728

KGFB KIIT 793 023.12.20 -2026.01.17 151 280 6 303 157583

3. ávbö szolgáltatás 017.01.01 - határozatlan 24 998 680 24 998 680 24 998 680 2-1 998 680 99 994 720

4. Nyomatkői laégek 2021.01.21 - határozatlan 2 363 953 2 363 953 2 363 953 2 363 953 9 455 810

IDPR adatvédelmi tisztviselői feladatok 021.01.01 • hatarozatlan 1 589 314 1 589 314 1 589 314 1 589 314 6 357254

6 Számítástechnikái és kommunikációs eszközállomány karbantartás és fcjlcwievc 2O2I.OI.OI - határozatlan 9 303 405 9 303 405 9 303 405 9 303 405 37 213 621

Arandij. villamosencrgia szolgáltatás 023.01.01 - hatarozatlan 24 999 24 999 24 999 24 999 99 995

8 Víz Csatornadíj 2OI7.OI.OI hatarozatlan 35 524 440 35 524 440 35 524 440 35 524 440 142 097 760

9 *talöz<-rendszer fohamalos « ütemezett kar bánt arias» 2020.08 01 - hatarozatlan 5 920 740 5 920 740 5 920 740 5 920 740 25 682 960

10 degen nvdvi képzés 2022.03.31 - hatarozatlan 725 200 725 200 725 200 725 200 2 900 802

II. felvonó karbantarts 201801 31 -hatarozatlan 3 289 300 3 289 300 3 289 300 3 289 300 13 157 200

U hptalis cv-portruplo 2021.01.01 - hatarozatlan 1 315 720 1 315720 1 315 720 1 315 720 5 262 830

13 SzcmetvalliUs 2023.05.10 - hatarozatlan 5 476 711 5 476 711 5 476 711 5 476 711 21 906 345

14 Íűzjelzörcndszer karbantart» 2018 0202 - hatarozatlan 1973 580 1 973 580 1 973 580 1 973 580 7894 320

■lektromkus aláírat volgaltatas 2025.04.25-2028 05.01 19 812 19 812 8 255 47879

16. döbélvcgzés szolgáltat» 2025.04.25 - hatarozatlan 7 976 7 976 7 976 7 976 31 902

17 lázdíj 2017.01.01 - határozatlan 171 450 000 171 450 000 171 450 000 171 450 000 635 800 000

18. nternet « telefon szolgáltatás 2025.04.16 -2027.04.15 1 821 658 1 821 658 683 122 4 326 437

19. Munk h és tűzvédelmi szakértés 2025.01.07 - határozatlan 1 200 (XO 1 200 (MM) 1 200 000 1 200 000 4 800 000

20 telefon és internet szóig. 2024.08.07 - határozatlan 2 519 288 2 519 288 2 519 288 2 519 288 10 077 ISO

»7 Jb^ SzM Kozma Esés«gig>i Kazpoaz .W 137540 233 M2O9- 231 715 038 229 048 038 1 033 982 712

K-'t. Irodacentnun Kft, Fénymáwlógepek bóléié es karbantartani 2O25.O5.13.-2O28.O5 31. 6400 800 6 400 8«) 2 667 000 15 463 600

Magyar Telekom Nyit, Vezetékes telefonszolgáltatás (HO) 2024.02.27 hatarozatlan 108 204 108 204 108 2CM 108 204 432816

3. MOI. Nyrt. Üzemanyagkártya 2024.02.03 hatarozatlan 1066 800 1 066 800 ! 066 8«) I066SW 4 267 200

4 F ON 1 «rpamep>lda*«k Kft gaz szolgaiutas 2025 október 1. - 2026 szeptember 30 2 104 191 8 416 762 8 416 762 8 416 762 27354 478

5. IMkiii Csatomaza<i Művek Zrt. Vízközmű szolgáltatás 2025 01 01 hatarozatlan 3 660 775 3 660 775 3 660 775 3 660 775 14 643 100

6 Fővárosi Vízművek Zrt. Ivóvíz sz.-lraltaiai Nagy fuvarm u 14 raktárhelyiség 2025.04.16 - hatarozatlan 30 190 30 190 30 190 30 I*.

LON 1 nrrgiamep*ldasok Kft. Villamosencrpa 2024.07.01. hatarozatlan 117 348 000 117 348 000 117 348 000 117 348 000

X í>r. lóth Vera Ügyvédi Iroda. Ügyvédi tevékeny vég 2024.12.05-hatarozatlan 2 286 000 2 286 000 2 286 000 2 286 000

9 MINERAI. CENTER Kft. Vizadagolo bérlésé - ballon 2025.09.03 - hatarozatlan 53 338 53 339 53 340 53 340

10. Synlab Hungary Kft, Orvos laboratunumi szolgaitatás 2025.06.30-2027.03.31 81 000000 1 950 000 0 0

II Mikroháló Távközlői KB.. Kiberbiztonsagí audit'CortcsConsult 2025.08.29.-2026.06.30 1 200 000 0 0 0 1 200 000

12. lakanta. (23. sz. HO körzet) 2025.09.01.- hatarozatlan 540 000 540000 540 000 540000 2 160 000

13.
téker-Soft International Kft.. FÔNIX-Mamma-DIVAS-PAC S páciens 6 kcpmcncds/cr
Hogrnnurndvcr üzemeltetése 2025.07.30.- 2026.1031 1 219 200 0 0 0 1 219 200

14 Takarítás (12. V- HO körzet) 2025.07.01- határozatlan 840 000 840 000 840 000 840 000 3 360 000

15 1 indc Gáz MagvmorsMg Zrt. orvosi palackok bérlete 2025 06.29 2026.06 28 230 000 0 0 230 000

16 Syswrnd Kft . IT infra struktúra fejlcsztc« es üzemel telese 2025.05.01.-2026.05.01 3 429 000 0 0 0
17 Air-Elcktro Tech Kft . Hő « füstelvezető rendver kiubantaiUta 2025.01.02 - hatarozatlan 3 175 000 3 175 000 3 175 000 3 175 000

IK 1 indc Oáz Magyraorszag Zrt. orvos palackok beriete 2025.03.19 -2026.04 30 1 212 850 0 0 0 1 212 850

19 NI 1 LOCK Kft. OV SSL tamistvanv • SINGLE DOMAIN 2025.04.07-2026.04.07. 99 060 0 0 0 99 060

21.

CSS FM Kft. ïakantas(34 e HO körzeti 2O25.OZO1- hatarozatlan
2025 01.01 hatarozatlan

563 880
7 112000

563 880
3 048 000

56 3 KM
3 04800)

563 880
3 048 002

2 255 520

IakanUs(l3 v. HO körzet)
2024.09.02 - hatarozatlan
2024.06.01. hatarozatlan

456 000
840000

456 000
840000

456 000
840 000

456 000
840 000 3 360 000

24. Profix Computer Kft. MEDMAX szoftverhasználat ( 13 v HO körzet) 2024.06.01- hatarozatlan 460 000 460000 460 000 460 «M) 1 840 000

25. Exopowcr Kft . erősáramú elosztó berendezések karbantartana 2024.03.19 - hatarozatlan 2 652 966 2 652 966 2 652 966 2 652 966 10 611 364

26 Penner Audit Könywizagáló Kft. Könyvvizsgálat 2024.03.01 • 2027.02.27. 4 099 560 683 260 0 4 782 320

27. DMS One Zrt. Iktatoprogram 2024.03.01 hatarozatlan 488 935 488 935 488 935 488 935 1 955 740

28 Usinai Gyógyszertár Bt, Gyógyszer 2013.01.01.- hatarozatlan 13 970 000 13 970 000 13 970 000 13 970 000 55 880 000

29 SEPTOX Kft, Veszélyes hulladék elszállítása 2023.10.01. határozatlan 2 199 999 2 199 999 2 199 999 2 199 999 8 799 998

! 30. 1 einer és 1 ar» Bt, Járóbeteg szakellátás (rcumatológus orvos) 2013.01.01.- határozatlan 18000 000 18 000000 18 000 000 18 000 000 72 000 000 ;

31 CompuTREND. EcoStat rendszer 2013.01.01.- határozatlan 4 025 796 4 025 796 4 025 796 4 025 796 16 103 184

32. Közepéwaégügvi és járványügyi ellenőri tevékenység 2013.01.01- hatarozatlan 960 000 960000 960 000 960 000 3 840 000

33. /Mlianz Hungária Zrt.. Szakmai felcknaégbiztositás 2013.01.01 - hatarozatlan 2 528 750 2 528 750 2 528 750 2 528 750 10115 000

34. Budapest 384 v. Ügyvédi Iroda. Ügyvédi tevékenyig 2013.01.01- hatarozatlan 3 CMS «10 3 048 000 3CM8OOO 3 048 000 12 192 000

35 1 indstörm Kft. Szenmszrvó szőnyegek bérlete, tisztítása 2013.01.01 hatarozatlan 416 124 416 124 416 124 416 124 1 664 496

36 Heim Pal Kórház, Sterilizálás 2013.01.01 - hatarozatlan 762 000 762 000 762 000 762 000 3 048 000

37. Magyar Posta Zrt. Potfai kúldemenyíorgalmi e s egy eb szol falta ta «>k 2013.01.01- hatarozatlan 1 136 000 1 136 000 1 136 000 1 136 «M>

38 Realm.«dúl Kft.. Műszaki tanácsod» 2015 04.01 hatarozatlan 4 080 00' 4 080 000 4 080 000 4 080000 16 320 000

39. Futofinv Med«rv Kft. Patológiai vizsgalat 2016.01.01 - hatarozatlan 1 256 000 1 256 000 1 256«O 1 256 000 5 024 000

40 Iron Mountain Mo Kft. irattározás 2016.01.01- hatarozatlan 1 825 152 1 825 152 1 825 152 1 825 152 7 300 603

ji Miskolc lift Kft. Szcmelvfelvonok üzemeltetem, karbantart»» 2016.09 01 hatarozatlan 1 947 672 1 947 672 1 947 672 1 947 672 7 300 60S

42 Pcnloll Kft . Tűzjelző rendszer karbantart»» 2016.12.15.- hatarozatlan 1 896 232 1 896 232 1 896 232 1 896 232 7 790 688

43 HPH Digital Kft. visual Ixdoki szoftver 2016 12.21 hatarozatlan 176 022 176 022 176 022 176 022 704 088

44 ( »rgwarc Kereskedelmi él Szolgáltató Kft., DolBer szoftver karbantartóin es szoftverkövetés 2017.01.01. hatarozatlan 1 455 420 1 455 420 1 455 420 1 455 420 5 821 680

45. DMS One Zrt (Net Team). Jogszabály, verziókóvetés 2017.01.01 - határozatlan 296 008 296 008 296 00 296 008 1 184 032

1 46. One Magyraorság Zrt, Telefon szolgáltatás 2017.01.01.- határozatlan 2 286 0« 2 286 000 2 286 (MX 2 286 000 9 144 000

! 47. Felvonó i rade Kft . Személyfelvonók üzembiztonsági vizsgálata 2017.04 01.- hatarozatlan 421 64C 421 640 421 64C 421640 1 686 560

Í 48 CAIf-Scntr Kft, Áramfejlesztő aggregator szervizelése 2017.07.01.- hatarozatlan 342 9« 342 900 342 90C 342 900 1 37] 600

49 Alfa Vienna Group Biztostó Zrt., Cawo (NWXI96) 2017.05.09 - határozatlan 263 68 263 68K 263 68 263 688

50 Beker Soft International Kft, Szoftver üzemeltetés • MedCootroll II 2019.01.01 hatarozatlan 22 271 59 22 271 592 22 271 59 22 271 592 39 036 368

51. Sun Cafe Kft . 1-avazza kapszula 2019.06.27 - hatarozatlan 142 64í 142 646 142 64é 142 646 5 70 586

52. Kőszegi Ügyvédi Iroda. C gyvédi tevékeny »cg 2020.01.01.- határozatlan 6096 0« 6 096 000 6 096 0« 6 096 0« 36 384 000

53 Tüzbastsa Bt. Túzohókeszúlckek karbantartasa 2020 01.02 - hatarozatlan 1 564 17 1 564 172 1 564 17 1 564 17 6 256 633

54 2020.07.22.- hatarozatlan 53.3 40 533 400 533 4« 533 400 2 133 600

55 One Magyarorszag Zrt. Bedt vonali internet 2020 12.09 - hatarozatlan 325651 3 256 512 3 256 51 3 256 51 13 026 043

56 1 akidar Kórmczrtvedelmi Szolgáltak» Kft, Rovar és ragcsaloirUs 2021.04.01 hatarozatlan 279 4« 279 400 279 4« 279 40C 1 117 600

57. Németh Zoltán. Adatvédelmi tisztségviselői feladatok 2021.11.01 hatarozatlan 1 2000« 1 200 000 1 200 0« 1 200 00C 4 300 000

58 ICONOMIXKft. Iclcradiologia 2021.11.01 határozatlan 24 000 0« 24 000 000 24 000 (MM 24 000 «X 96 000 000

59 Icám View er Germany GmbH. Szoftverhasználat 2021.10.29 - hatarozatlan 954 48 954 48 954 48 954 48 3 817 924

60 Hőszivattyú katbanlatiasa 2O22.M.28.- hatarozatlan 768 69< 768 69C 768 69( 768 69 3 074 760

61 Mohu Mól Hulladékgazdálkodás Zrt, Szemétszállítás 2022.07.01.- határozatlan 2 824 84 2 824 84 2 824 84 2 824 84 11 299 392

62. HŐártm-kör Kft . Kazánházi berendezések üzemeltetése és kiubantaitaui 2022.09.01 - hatarozatlan 1 341 12 1 341 12C 1 341 12 l 341 12 5 364 480

63. Air-Elcktro Tech Kft , Légtechnika karbantartása 2022.08.22.- hatarozatlan ICMSSfr 1 045 88 1 045 88- 1045 88< 4 183 536

64 l inde Oáz Magyarország Zrt, Palackozott gáz 2023.02.20.- 2026.02.20. 303 6« 303 606

65. Mcditnal Kft . Digitális RTG karbantarts» 2023.01.01.- hatarozatlan 647 7« 647 70C 647 7« 647 70( 2 590 800

66 Belső ellenőrzés 2023.03.01.- hatarozatlan 4 080 00 4 080 0« 4 080 (MX 4 080 0« 16 320 000

67 Allianz Hungária. KGF (AEBT374) 2023.08.09.- hatarozatlan 263 164 263 I6< 263 löt 263 I6( 1 052 640

68. Allianz Hungária. Ca<o (AEBT374) 2023.08 09 - halorozaüan 287 8W 287 8« 287 881 28? 88- 1 151 520



69. Gép-ê» Energy Kft. Fan-coil karbantart»» 2023.10.16 • hatoroznüan 1619 250 1 619 250 1 619 250 1 619 250 6 477000

70 Ycltcl Magvaroruag Zrt.. Egyedi üzleti előfizetem 2023.10.01 hatarozatlan 2 895 600 2 895 600 2 895 600 2 895 600 11582400

71. FORSET1 te., Környezetvédelmi feladatok 2024.02.01.- 2026.01.31 2 438 400 0 0 2438 400

FORSETI e.c. Munka « tűzvédelmi feladatok 2024.02.01.- 2026.01.31 3 657 600 0 0 3 657600

73. DeriCom Informatikai Kft S/oftvcrhawnálat 2024.02.01 hatArozatlan 456 000 456 000 456 000 456 000 1 824 000

74. ProFix Computer Kft, MEDMAX Hoftverharználat (42. w. HO körzeti 2024.02.02 - határozatlan 416 000 416 001 416 002 416 003 1 664 000

75. Hl KOREAI. Kft., finanszírozás kontroling 2023.10.01 határozatlan 3 048 000 3 048 000 3 048 000 3 048 000 12 192 000

/\ A h
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4. sz. melléklet a zárszámadási rendelet-tervezet előterjesztéséhez

Az Önkormányzat tulajdonában álló gazdasági társaságokban való részesedések bemutatása

Ft-ban

Gazdasági társaság megnevezése Jegyzett töke Részesedés 
%-a

Elszámolt 
értékvesztés 

2024. dec. 31-ig

Üzletrész könyv 
szerinti érték 
2024. dec. 31.

Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. 162 000 000 100.0% 0 162 000 000
Rév8 Józsefvárosi Rehabilitációs és 
Városfejlesztési Zrt. 16 150 000 60,9% 0 16 150 000
RFV Józsefváros Kft 1 530 000 51,0% 0 1 530 000
Mikszáth 4. Egészségügyi Szóig, és
Ingatlanhasznosító Kft 18 900 000 51,0% 0 18 900 000
Józsefváros Közösségeiért Nonprofit Zrt. 5 000 000 100,0% 0 5 000 000
Összesen: 203 580 000 0 203 580 000

Gazdasági társaságok kötelezettségei a 2O24.évi közzétett beszámolói alapján*
cFt-ban

Gazdasági társaságok JGK Zrt. JKN Zrt. RÉV8 Zrt. Mikszáth 4. Kft. RFV Józsefváros 
Kft. Összesen

Jegyzett töke 2023.12.31 162 000 5 000 26 520 37 060 3 000 233 580
Hosszúlejáratú kötelezettségek

- hosszúlejáratú kötelezettségek kapcsolt 
vállalkozással szemben - - - - - -

- egyéb hosszú lejáratú kötelezettség 3 694 - - - 200 423 204 117

Hosszú lejáratú kötelezettségek összesen 3 694 - - - 200 423 204 117

Rövid lejáratú kötelezettségek
- szállítói kötelezettségek 181 659 234 358 35414 8 921 143 387 603 739
- rövid lejáratú hitelek 1 862 1 862
- rövid lejáratú kötelezettség kapcsolt 
vállalkozással szemben 561 522 - - - - 561 522

- egyéb rövid lejáratú kötelezettségek 267 026 - - - - 267 026
Rövid lejáratú kötelezettségek 1 012 069 234 358 35 414 8 921 143 387 1 434 149

[Összes kötelezettség 1015 763 234 358 35 414 8 921 343 810 1 638 266~|

[Kötelezettségek részaránya 1015 763 234 358 21567 4 550 175 343 1 45158?]

* a 2025. évi beszámolók az előterjesztés készítésének időpontjában még nem kerültek közzétételre
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6/a.sz.melléklet a zárszámadási rendelet előterjesztéséhez

Kimutatás az Önkormányzat 2025. évi felosztható maradványának alakulásáról

forint
MEGNEVEZÉS ÖSSZEG

I. 2025. évi maradvány 2 523 461 946
1. 2025. évi költségvetési beszámolóban szereplő' maradvány összege 2 523 461 946

a.) Önkormányzati feladatok 2 019 065 162

b.) Intézmények 498 121 633

c.) Polgármesteri Hivatal 6 275 151

A. Források összesen (I.): 2 523 461 946

II.
2026. évi eredeti költségvetésbe beépített, ill.módosításokkal már beemelt/módosított 
(saját és átruházott hatáskörű) kötelezettségek összesen: 2 022 336 274

1. Működési célú feladattal terhelt kötelezettségek összesen: 2 019 065 162

a.) Önkormányzati feladatok 2 019 065 162

b.) Intézmények 0

c.) Polgármesteri Hivatal 0

2. Felhalmozási célú feladattal terhelt kötelezettségek összesen: 3 271 112

a.) Önkormányzati feladatok 0

b.) Intézmények 3 271 112

c.) Polgármesteri Hivatal 0

III.
2026. évi módosított költségvetésbe még beépítendő feladattal terhelt kötelezettségek 
összesen 494 850 521

1.
2025. évi módosított költségvetésbe beépítendő működési célú feladattal terhelt 
kötelezettségek összesen:

a.) Önkormányzati feladatok 0

b.) Intézmények 447 263 844

c.) Polgármesteri Hivatal 6 275 151

2.
2025. évi módosított költségvetésbe beépítendő felhalmozási célú feladattal terhelt 
kötelezettségek összesen:

a.) Önkormányzati feladatok 0

b.) Intézmények 41 311 526

c.) Polgármesteri Hivatal 0

B. Feladattal terhelt kötelezettségek összesen 2 523 461 946

C. 2025. évi költségvetésben szabad maradvány terhére már jóváhagyott feladatok: 0

D. Maradvány felhasználás összesen ): (B.+C.) 2 523 461 946

E. Feladatai nem terhelt, felosztható maradvány összege (A.-D.+F.) 0
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8.

Adatellenőrző kód: 263alel85df66-745-6022-107f-544dl029-4e59-15

Fejezeti jellemző adatok

fejezet cím/alcím

Önkormányzati jellemző adatok

1 01 I I 0008 I I 27 
megye/ pénzügyi körzet település- 

vármegye tj

A fejezet megnevezése, székhelye: A megye/vármegye megnevezése, önkormányzat 
székhelye:

Szerv számjele

I 735715 ~] I 1254 | | 841105
PIR-törzsszám szektor szakágazat

A szerv megnevezése, székhelye:
BUDAPEST FŐVÁROS Vili. KERÜLET JÓZSEFVÁROSI ÖNKORMÁNYZAT

1082 Budapest Baross utca 63-67

Irányító (fejezetet irányító) szerv:

Összevont (konszolidált) beszámoló

............ év..............................................hó..............nap

a szerv gazdasági vezetője

Készítette, ill. felvilágosítást nyújt: 

..........................................................................( név) 

.................................................................... (telefon)

a szerv adatszolgáltatási, beszámolási tevékenységeit ellátó 
költségvetési szerv PIR-törzsszáma

a szerv vezetője

Az irányító (fejezetet irányító) szerv részéről jóváhagyta:

............................................................................. (aláírás)

..................................................................... (név, telefon)

a szerv könyvvezetési feladatainak teljesítésére használt 
számviteli program neve



PIR:735715
Összevont (konszolidált) beszámoló
BUDAPEST FŐVÁROS Vili. KERÜLET JÓZSEFVÁROSI ÖNKORMÁNYZAT
Megye/Vármegye: 01 Pénzügyi körzet: 0008
Szakág: 841105 Szektor: 1254 Időszak: 2025.KONSZ

Készült: 2026.04.24 09:51

Tartalomjegyzék
Szám Űrlap megnevezés
KOI Önkormányzati (irányító szervi) konszolidált beszámoló - K1-K8. 

Költségvetési kiadások
K02 Önkormányzati (irányító szervi) konszolidált beszámoló - B1-B7. 

költségvetési bevételek
K03 Önkormányzati (irányító szervi) konszolidált beszámoló - K9. Finanszírozási 

kiadások
K04 Önkormányzati (irányító szervi) konszolidált beszámoló - B8. Finanszírozási 

bevételek
K12 Önkormányzati (irányító szervi) konszolidált beszámoló - Konszolidált mérleg
K13 Önkormányzati (irányító szervi) konszolidált beszámoló - Konszolidált 

eredménykimutatás

Adatellenőrző kód: 263alel85df66-745-6022-107f-544dl029-4e59-15
-2-



PIR: 735715
Összevont (konszolidált) beszámoló
BUDAPEST FŐVÁROS VIII. KERÜLET JÓZSEFVÁROSI ÖNKORMÁNYZAT
Megye/Vármegye: 01 Pénzügyi körzet: 0008
Szakág: 841105 Szektor: 1254 Időszak: 2025.KONSZ

Készült: 2026.04.24 09:51

Üres űrlapok jegyzéke
Szám Űrlap megnevezés

Adatellenőrző kód: 263alel85df66-745-6022-107f-544dl029-4e59-15
-3-
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3.
46/11-12/2026.

VEZETŐI NYILATKOZAT

Alulírott dr. Törőcsik Edit Julianna, a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 
jegyzője és a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Polgármesteri Hivatal vezetője jogi 
felelősségem tudatában kijelentem, hogy az előírásoknak megfelelően 2025. január 1. napjától 
2025. december 31. napjáig az általam vezetett költségvetési szervnél gondoskodtam

1. a belső kontrol Irendszer kialakításáról, valamint szabályszerű, eredményes, gazdaságos és 
hatékony működéséről,

2. olyan szervezeti kultúra kialakításáról, amely biztosítja az elkötelezettséget a szervezeti célok és 
értékek iránt, valamint alkalmas az integritás érvényesítésének biztosítására,

3. a költség vetési szerv vagyonkezelésébe, használatába adott vagyon rendeltetésszerű 
használatáról, az alapító okiratban megjelölt tevékenységek jogszabályban meghatározott 
követelményeknek megfelelő ellátásáról,

4. a rendelkezésre álló előirányzatok célnak megfelelő felhasználásáról,
5. a költségvetési szén7 tevékenységében a hatékonyság, eredményesség és a gazdaságosság 

követelményeinek érvényesítéséről,
6. a tervezési, beszámolási, információszolgáltatási kötelezettségek teljesítéséről, azok 

teljességéről és hitelességéről,
7. a gazdálkodási lehetőségek és a kötelezettségek összhangjáról,
8. az intézményi számviteli rendről,
9. olyan rendszer bevezetéséről, amely megfelelő bizonyosságot nyújt az eljárások jogszerűségére 

és szabályszerűségére vonatkozóan, biztosítja az elszámoltathatóságot, továbbá megfelel a hazai és 
közösségi szabályoknak,

10. olyan szabályzatok kiadásáról, valamint a szervezeten belül olyan folyamatok kialakításáról, 
amelyek biztosítják a rendelkezésre álló források eredményes felhasználását,

11. - a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. 
(XII. 31.) Korm. rendelet 8. § (2) bekezdés b) pontjában előírtak szerint - a kontrolltevékenység 
részeként minden tevékenységre vonatkozóan a szervezeti célok elérését veszélyeztető kockázatok 
csökkentésére irányuló kontrollok kiépítéséről a döntések eredményességi szempontú 
megalapozottsága vonatkozásában,

12. arról, hogy a vezetők a szervezet minden szintjén tisztában legyenek a kitűzött célokkal és az 
azok elérését segítő eszközökkel annak érdekében, hogy végre tudják hajtani a meghatározott 
feladatokat, és értékelni tudják az elért eredményeket. E tevékenységről a vezetői beszámoltatás 
rendszerén keresztül folyamatos információval rendelkeztem, a tevékenységet folyamatosan 
értékeltem.

A vonatkozó jogszabályok belső kontrolIrendszerre vonatkozó előírásainak az általam vezetett 
költségvetési szén nél történő érvényesülését az alábbiak szerint énékelem:

a) Kontroiikörnvezet:
A Hivatalban a kontroll környezet kialakítása és működtetése biztosított volt. A 2025. év során 
a belső szabályozási rendszer folyamatos fejlesztése és aktualizálása megvalósult, amely 
erősítette a szervezeti működés átláthatóságát, a felelősségi körök egyértelmű meghatározását, 
valamint a jogszabályi megfelelőség érvényesülését.
A 2025. év során a belső szabályozási környezet rendszerszintű felülvizsgálata történt meg 
annak biztosítása érdekében, hogy a belső normák maradéktalanul megfeleljenek a hatályos 
jogszabályi előírásoknak, valamint összhangban álljanak a Hivatal működési folyamataival. A 
felülvizsgálat eredményeként új, gazdálkodási területet érintő szabályozók kerültek 
bevezetésre, továbbá a meglévő szabályzatok módosítása és korszerűsítése is megvalósult. A 
2025. évben kiemelt hangsúlyt kapott a gazdálkodási folyamatok szabályozottságának és 
kontrolláltságának megerősítése, amelynek keretében a gazdálkodási rendet érintő szabályozók 
felülvizsgálata, aktualizálása és egységesítése is megvalósult.



A 2025. évben polgármesteri-jegyzői együttes utasítás keretében összesen 12 db utasítás került 
elfogadásra és kiadásra, amelyek többek között a gazdálkodási rendet, a kiadmányozási jog 
gyakorlását, a belső normaalkotás rendjét, a szolgálati gépjármüvek igénybevételének 
szabályait, a reprezentációs kiadások rendjét, a telekommunikációs eszközök használatát, 
valamint a részvételi költségvetés lebonyolításának folyamatát szabályozták. A dereguláció 
keretében egyes korábbi utasítások hatályon kívül helyezésére is sor került, amely hozzájárult 
a belső normarendszer egyszerűsítéséhez és átláthatóságának növeléséhez.

A belső kontrollrendszer megerősítése érdekében a 2025. évben kiadásra került az 
Önkormányzat Belső Ellenőrzési Kézikönyvéről szóló szabályozás is, amely hozzájárult a belső 
ellenőrzési tevékenység egységes, szabályszerű és módszertanilag megalapozott működéséhez.

Jegyzői utasítás keretében további 8 db szabályozó került kiadásra, amelyek érintették 
különösen a számviteli politika módosítását, a nemek közötti esélyegyenlőségi tervet, az 
információbiztonsági szabályozást, az ellenőrzési nyomvonalak kialakítását, valamint a 
választási feladatellátáshoz kapcsolódó etikai és pénzügyi-ellenőrzési szabályokat.

A kontrolikörnyezetet 2025-ben továbbá jelentős mértékben befolyásolták a Hivatal 
működésére hatást gyakorló külső és belső tényezők, különösen a jogszabályi környezet 
változásai, a szervezeti átalakulások, valamint a két időközi önkormányzati kép viselő-választás 
lebonyolításával összefüggő többletfeladatok, amelyek együttesen erősítették a 
kontroll környezet stabilitását, a működés szabályozottságát és a Hivatal működésének 
megbízhatóságát.

b) Integrált kockázatkezelési rendszer:
A Hivatalban az integrált kockázatkezelési rendszer működtetése a hatályos integrált 
kockázatkezelési szabályzatban foglaltaknak megfelelően biztosított volt. A tárgyévben a teljes 
Hivatal tekintetében - a szabályzat rendelkezései alapján - egységes módszertan szerint, 
szervezeti szintű, átfogó kockázatfelmérés került végrehajtásra.

A kockázatfelmérés során a szervezeti egységek vezetőinek és a folyamatgazdák aktív 
közreműködésével megtörtént a működési folyamatokhoz kapcsolódó kockázatok azonosítása, 
értékelése, valamint azok kockázati szint szerinti besorolása. Az azonosítás és értékelés a 
szabályzatban meghatározott valószínűség-hatás alapú módszertan alkalmazásával történt.

Az azonosított kockázatok a kockázati nyilvántartás részéi képező kockázati leltárban kerültek 
összesítésre. A közepes és magas kockázati szintbe sorolt kockázatok esetében intézkedési 
tervek kerültek meghatározásra, amelyek tartalmazzák a szükséges válaszintézkedéseket, 
felelősöket és határidőket.

Az intézkedési tervek végrehajtásának nyomon követése folyamatosan biztosított volt, 
amelynek keretében a folyamatgazdák rendszeres beszámolási kötelezettséget teljesítettek. A 
kockázatkezelési tevékenység beépült a vezetői kontrollrendszer működésébe, elősegítve a 
kockázatok kezelésének hatékonyságát, valamint a szervezeti célok megvalósulását.

c) Kontrolltcvékcn y ségek:
A Hivatalban alkalmazott kontrol Itevékeny ségek biztosították, hogy a működés a jogszabályi 
és belső szabályozási kereteknek megfelelően, szabályosan és hatékonyan valósuljon meg, 
különös tekintettel a vezetői döntések végrehajtására, a vagyon védelmére, valamint a 
nyilvántartások és beszámolók megbízhatóságára, teljességére és pontosságára.
A kontrolItevékenységek kialakítása és működtetése során érvényesült a jogkörök és 
felelősségek elkülönítésének elve, különös tekintettel a kötelezettségvállalási, ellenjegyzési, 
teljesítésigazolási és utalványozási folyamatokra. A kontrollok rendszere illeszkedett az 
integrált kockázatkezelési rendszerhez, és hozzájárult a működés ellenőrizhetőségéhez, 
átláthatóságához, valamint a vezetői döntések megalapozottságához.
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A 2025. évben a Hivatal teljes működésére kiterjedő ellenőrzési nyomvonalak elkészültek és 
bevezetésre kerültek, amely jelentősen erősítette a folyamatok szabályozottságát, a felelősségi 
körök egyértelmű meghatározását, valamint a feladatok végrehajtásának nyomon 
követhetőségét.

A kontrolltevékenységek keretében kiemelt figyelmet kapott a korábbi évek beszámolóihoz 
kapcsolódóan feltárt számviteli és könyvvezetési hiányosságok megszüntetése, valamint a 
nyilvántartások szabály szerűségének helyreállítása. Ennek keretében biztosításra került az 
önkormányzati vagyon tekintetében a főkönyvi és analitikus nyilvántartások egyezősége, 
megtörtént az önkormányzati selejtezési eljárások lefolytatása és azok könyvviteli rendezése, 
továbbá a jogszabályban előírt, korábban elmaradt mennyiségi leltározás teljes körű 
előkészítése, lebonyolítása, kiértékelése és könyvviteli átvezetése.

A 2025. év során előrehaladott állapotba került a befejezetlen beruházások és felújítások 
felülvizsgálata, az elmaradt aktiválások végrehajtása és azok számviteli rendezése. Emellett 
megtörtént a függő követelések és kötelezettségek felülvizsgálata, valamint megkezdődött azok 
könyvviteli helyesbítése és szabályszerű nyilvántartásba rendezése.

A végrehajtott intézkedések hozzájárultak a számviteli nyilvántartások megbízhatóságának, 
teljességének és pontosságának erősítéséhez, valamint a gazdálkodási folyamatok 
ellenőrizhetőségének javításához.

Információs és kommunikációs rendszer:
A Hivatal információs és kommunikációs rendszere biztosította a működéshez szükséges 
információk időben történő rendelkezésre állását, azok szervezeten belüli megfelelő áramlását, 
valamint a vezetői döntések megalapozottságát.

A szervezeti egységek működése során rendszeres vezetői, ügyosztályi és irodai egyeztetések 
támogatták az információk folyamatos megosztását, a feladatok összehangolását és a 
végrehajtás nyomon követését. A szervezeti egységek közötti kommunikációt elektronikus 
levelezőrendszerek, belső körlevelek és célzott információs csatornák segítették.

A Hivatal biztosította, hogy a működéshez szükséges belső szabályzatok és dokumentumok a 
munkatársak számára megismerhetők és értelmezhetők legyenek. A közérdekű adatok 
nyilvánosságára vonatkozó kötelezettségek teljesültek, az adatigénylések határidőben és 
érdemben megválaszolásra kerültek.

A Hivatal információs és kommunikációs rendszerének fejlesztése keretében 2025. évben 
megkezdődött egy JIRA alapú informatikai Ügyfélportál kialakítása, amely az informatikai 
szolgáltatások igénybevételének egységesítését és átláthatóbbá tételét szolgálja. A fejlesztés 
célja egy egykapus ügyintézési rendszer létrehozása, amely biztosítja az informatikai hibák és 
igények strukturált, nyomon követhető kezelését.

A működés biztonságának és hatékonyságának erősítése érdekében 2025. évben megkezdődött 
az informatikai infrastruktúra átfogó modernizációjának előkészítése, amelynek célja egy 
egységes, megbízhatóbb, biztonságosabb és központilag menedzselhető informatikai környezet 
kialakítása.

A fejlesztés kiteljed a szerver- és adatközpont! infrastruktúra megújítására, a hálózati eszközök 
korszerűsítésére, valamint a mentési és adatbiztonsági megoldások fejlesztésére, továbbá a 
levelezési rendszer modernizációjára egy hibrid - saját infrastruktúrán működő és felhőalapú - 
megoldás bevezetésével.



A fejlesztés hozzájárul az információk biztonságának, rendelkezésre állásának és integritásának 
erősítéséhez, valamint az informatikai szolgáltatások átláthatóbb, hatékonyabb és kontrollált 
működéséhez.

A 2025. év során a rendszer kialakítása és a felhasználói segédletek elkészítése megtörtént, 
valamint a felsővezetők részére történő bemutatás is lezajlott, amely megalapozta a rendszer 
2026. évi bevezetését.
Az információs és kommunikációs rendszer működését a dokumentumkezelési és informatikai 
rendszerek támogatták, biztosítva az információk visszakereshetőségét és nyomon 
követhetőségét.

N omonkövetési rendszer (monitoring):
A Hivatal monitoring rendszere a vezetői beszámoltatás, valamint a kabinet-, vezetői és 
munkaértekezletek rendszeres működtetésén alapult, amely biztosította a feladatok 
végrehajtásának folyamatos nyomon követését és a szükséges vezetői visszacsatolásokat.
A monitoring rendszer szerves részét képezte a belső ellenőrzési tevékenység, amely a Hivatal 
működésének független és tárgyilagos értékelésével támogatta a belső kontrollrendszer 
fejlesztését. Az ellenőrzések a jóváhagyott éves terv szerint kerültek végrehajtásra, 
megállapításaik és javaslataik hozzájárultak a működési folyamatok fejlesztéséhez.
Az intézkedési tervek végrehajtása és azok nyomon követése folyamatosan biztosított volt, a 
korrekciós intézkedések dokumentált módon valósultak meg.
Az ellenőrzési nyomvonalak tekintetében 2025. évben a Hivatal teljes működésére kiterjedő, 
átfogó felülvizsgálat és egységesítés valósult meg, amely jelentősen erősítette a folyamatok 
nyomon követhetőségét és a monitoring rendszer hatékonyságát.
A monitoring rendszert tovább erősítette a rendszeres beszámoltatás, a vezetői ellenőrzési 
tevékenység, valamint a szabályozási környezet folyamatos figyelemmel kísérése, amely 
hozzájárult a működés jogszabályi megfelelőségéhez és a belső kontrollrendszer folyamatos 
fejlesztéséhez.

Kijelentem, hogy a benyújtott beszámolók a jogszabályi előírások szerint a valóságnak megfelelően, 
átláthatóan, teljeskörűen és pontosan tükrözik a szóban forgó pénzügyi évre vonatkozó kiadásokat és 
bevételeket.

Nyilatkozom, hogy a 2025. évben az általam írásban kijelölt személy (Farkasné Öze Angéla 
Költségvetési és Pénzügyi Ügyosztály, ügyosztályvezető-helyettes) vett részt a költségvetési szervek 
belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 12. § (1) 
bekezdésében előírt továbbképzésen.

Nyilatkozom, hogy a 2025. évben az általam vezetett költségvetési szerv gazdasági vezetője (Lévai 
Tamás, gazdasági vezető) nem volt képzésre kötelezett a költségvetési szervek belső 
kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 12. § (2) 
bekezdésében előírtak alapján.

Kelt: Budapest, 2026.

...........
dr. Törőcsik Edit Julianna 
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A; Alulírott Lantos Gabriella főigazgató, a Józsefvárosi Szent Kozma 
EgéS/'ségügyi Központ vezetője jogi felelőssegem tudatában kijelentem, hogy az 
etöíiásóknak megfelelően 2025. evben az általam vezeteti költségvetési szervnél 
gondoskodtam

- a belső kontrol Irendszer kialakításáról, valamint szabályszerű, eredményes, 
gazdaságos és hatékony működéséről.

- olyan szervezeti kultúra kialakításáról, amely biztosítja az elkötelezettséget a 
szeivezeti célok és értekek iránt, valamint alkalmas az integritás én ényesitésének 
biztosítására,

- a költségvetési szerv vagyonkezelésébe, használatába adott vagyon 
rendeltetésszerű használatáról, az alapító okiratban megjelölt tevékenységek 
jogszabályban meghatározott követelményeknek megfelelő ellátásáról,

- a rendelkezésre álló előirányzatok célnak megfelelő felhasználásáról.
- a költségvetési szerv tevékenységében a hatékonyság, eredményesség és a 

ga zd a ságosság k öve tel ményeiné k érvényesítésérő 1.
- a tervezési beszámolási, információszolgáltatási kötelezettségek teljesítéséről, 

azok teljességéről és hitelességéről.
- a gazdálkodási lehetőségek és a kötelezettségek összhangjáról.
- az intézményi számviteli rendről.
- olyan rendszer bevezetéséről, amely megfelelő bizonyosságot nyújt az eljárások 

jogszerűségére és szabályszerűségére vonatkozóan. biztosítja az 
elszámoltathatóságot, továbbá megfelel a hazai es közösségi szabályoknak.

- olyan szabályzatok kiadásáról, valamint a szervezeten belül olyan folyamatok 
kialakításáról, amelyek biztosítják a rendelkezésre álló források eredményes 
felhasználását.
- a költségvetési szervek belső kontrolirendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 

'70'2011. (XH 31.) Korm. rendelet 8. § (2) bekezdés b) pontjában előírtak szerint



a kontrol tevékenység részeként minden tevékenységre vonatkozóan a szervezeti 
célok elérését veszélyeztető kockázatok csökkentésére irányuló kontrollok 
kiépítéséről a döntések eredményességi szempontú megalapozottsága 
vonatkozásában.

- arról hogy a vezetők a szervezet minden szintjén tisztában legyenek a kitűzött 
célokkal es az azok elérését segítő eszközökkel annak érdekében, hogy végre tudják 
hajtani a meghatározott feladatokat és értékelni tudják az elért eredményeket. E 
tevékenységről a vezetői beszámoltatás rendszerén keresztül folyamatos 
információval rendelkeztem, a tevékenységet folyamatosan értékeltem

A vonatkozó jogszabályok belső kontrol trendszerre vonatkozó előírásainak a 
csatolt táblázatos melléklet szerinti tartalommal tettem eleget.

Kijelentem, hogy a fenti időszakban benyújtott beszámolók a jogszabályi 
előírások szerint a valóságnak megfelelően, átláthatóan, teljes körűen és pontosan 
tükrözik a szóban forgó pénzügyi évre vonatkozó kiadásokat és bevételeket.

Nyilatkozom, hogy - képzésre kötelezettként - a 2025. évben a költségvetési 
szerv vezetőjeként nem vettem reszt a költségvetési szervek belső 
kontrol ’rendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XIÍ. 31.) Korm. 
rendelet 12. § (1) bekezdésében előírt továbbképzésen. Az általam vezetett 
költségvetési szerv gazdasági vezetője 2025. évben eleget tett ABPE továbbképzési 
kötelezettségének.

aláírás
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1. melléklet a 370/2011. (XU. 31.) K.orm. rendelethez

VEZETŐI NYILATKOZAT

A) Alulírott Koscsóné Kolkopf Judit a(z) Józsefvárosi Egyesített Bölcsődék költségvetési szerv 
vezetője jogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy az előírásoknak megfelelően 2025. 
évben/idöszakban az általam vezetett költségvetési szervnél gondoskodtam

1. a belső kontrollrendszer kialakításáról, valamint szabályszerű, eredményes, gazdaságos és 
hatékony működéséről,

2. olyan szervezeti kultúra kialakításáról, amely biztosítja az elkötelezettséget a szervezeti célok 
és értékek iránt, valamint alkalmas az integritás érvényesítésének biztosítására,

3. a költségvetési szerv vagyonkezelésébe, használatába adott vagyon rendeltetésszerű 
használatáról, az alapító okiratban megjelölt tevékenységei«, jogszabályban meghatározott 
követelményeknek megfelelő ellátásáról,

4. a rendelkezésre álló előirányzatok célnak megfelelő felhasználásáról,

5. a költségvetési szerv tevékenységében a hatékonyság, eredményesség és a gazdaságosság 
követelményeinek érvényesítéséről,

6. a tervezési, beszámolási, információszolgáltatási kötelezettségek teljesítéséről, azok 
teljességéről és hitelességéről,

7. a gazdálkodási lehetőségek és a kötelezettségek összhangjáról,

8. az intézményi számviteli rendről,

9. olyan rendszer bevezetéséről, amely megfelelő bizonyosságot nyújt az eljárások 
jogszerűségére és szabályszerűségére vonatkozóan, biztosítja az elszámoltathatóságot, továbbá 
megfelel a hazai és közösségi szabályoknak,

10. olyan szabályzatok kiadásáról, valamint a szervezeten belül olyan folyamatok 
kialakításáról, amelyek biztosítják a rendelkezésre álló források eredményes felhasználását,

11. - a költségvetési szervek belső kontrol Rendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011, 
(XIL 31.) Korm, rendelet 8, § (2) bekezdés b) pontjában előírtak szerint - a kontrol {tevékenység 
részeként minden tevékenységire vonatkozóan a szervezeti célok elérését veszélyeztető 
kockázatok csökkentésére irányuló kontrollok kiépítéséről a döntések eredményességi 
szempontú megalapozottsága vonatkozásában,

12. arról, hogy a vezetők a szervezet minden szintjén tisztában legyenek a kitűzött célokkal és 
az azok elérését segítő eszközökkel annal« érdekében, hogy végre tudják hajtani a meghatározott 
feladatokat, és értékelni tudják az elért eredményeket. E tevékenységről a vezetői beszámoltatás 
rendszerén keresztül folyamatos információval rendelkeztem, a tevékenységet folyamatosan 
értékeltem.

A vonatkozó jogszabályok belső kontrollrcndszerrc vonatkozó előírásainak az általam vezetett 
költségvetési szervnél történő érvényesülését az alábbiak szerint értékelem:

1



a) Kontroílkömyezet:

A kontrollkörnyezet elemeit évrŐl-évre, folyamatosan felülvizsgáljuk, korszerűsítjük, a 
jogszabályi és a szervezeti változásokat figyelembe véve a szükséges módosításokat elvégezzük; 
ez a tevékenység érinti a belső szabályzatok és utasítások rendszerét, a szervezeti felépítést, a 
szervezeti  folyamatokat, a feladat és felelősségi köröket, a munkaköri leírásokat.

Ennek eredményeként a kontrollkörnyezet állapotát és a vonatkozó jogszabályi előírások 
érvényesülését megfelelőnek értékelem: a folyamataink átláthatóak, a szervezeti struktúra 
világos, a felelősségi, hatásköri viszonyok és feladatok egyértelműek a humán-erőforrás 
kezelés biztosítja a feladatok szakszerű ellátását.

Mindezek együttesen megfelelő kontrolikörnyezetei alkotva teljes egészében lefedik az 
Intézmény tevékenységét, munkafolyamatait, a meghatározott követelményeket, a feladatok és 
felelősségek meghatározását, elhatárolását, és segítik a színvonalas munkavégzést

Folytattuk a célok eléréséhez, a jogszabályokban foglalt feladatok hatékony ellátásához 
szükséges szervezeti hierarchia (szervezeti felépítés) fejlesztését, meghatározva a szükséges 
szervezeti folyamatokat, a feladat - és felelősségi köröket. Mindezek alapján a kontroílkömyezet 
állapotát és a vonatkozó jogszabályi előírások érvényesülését megfelelőnek értékelem.

b) Integrált kockázatkezelési rendszer:

Az Intézmény rendelkezik Integrált kockázatkezelési szabályzattal és az abban foglaltaknak 
megfelelően folyamatosan fejleszti azok gyakorlati végrehajtását. Megtörtént az Intézmény 
kockázatainak felmérése, beazonosítása, az eredményeket dokumeniáljuk, a kockázatok 
besorolását szükség esetén módosítjuk

A tapasztalatok szerint az azonosított kockázatok döntő többsége továbbra is külső kockázati 
tényezőkre (kockázatot generáló eseményekre) vezethetők vissza, amelyek mindeddig nem 
vetették fel jelentősebb integritási/ korrupciós kockázat bekövetkezésének veszélyét.

Összességében az Intézmény kockázatkezelési tevékenységéi megfelelőnek értékelem.

c) Kontrolltevékenységek:

A belső kontrolttényezŐk meghatározása, alkalmazása az integrált kockázatkezelési rendszer 
működtetéséhez kapcsolódik. E téren alkalmazunk különböző vezetői és folyamatba épített 
ellenőrzési pontokat és módszereket, eszközöket. Célunk a kontrollok hatékonyságának 
növelése, közvetve a szabálytalanságok, korrupciós veszélyek elleni védekezés, az Intézményt 
érő károk minimálisra csökkentése.

Elsősorban a jóváhagyást, engedélyezést is magában foglaló aláírási jogot alkalmazzuk, 
összekapcsolva a „négy szem elvének” érvényesítésével. A munkatársak tevékenységét vezetői 
kontroll alatt tarjuk. Emellett folyamatosan alkalmazzuk a szóbeli beszámoltatási és a 
megfelelőség ellenőrzését.

A kontrolltevélœnységek hatékonyságát az operatív tevékenységek során nyomon követjük, a 
független belső ellenőrzés pedig az éves terv alapján folyamatosan ellenőrzi.
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Összeségében az Intézmény kontrolltevékenységét megfelelőnek értékelem.

d) Információs és kommunikációs rendszer:

Az Intézmény információs és kommunikációs rendszerének meghatározó elemei (értekezletek; 
jelentési kötelezettségek; számítástechnikai kapcsolatok; sib.) megfelelően működnek. Emellett 
azonban szükség lesz a belső informáltság és információbiztonság további javítására, melyhez 
szükséges informatikai hálózatunk fejlesztése. Jelenleg biztosított, hogy a munkatársak a 
munkájuk végzéséhez szükséges információkhoz maradéktalanul és időben hozzáférhessenek. 
Honlapunkon eleget teszünk az Info, törvény által előirt közzétételi kötelezettségünknek és 
biztosítjuk a közérdekű adatok igénylésére vonatkozó kérelmek jogszabály szerinti teljesítését.

Az Intézmény információs és kommunikációs rendszerének meghatározó elemei (értekezletek; 
jelentési kötelezettségek; beszámoltatás, számítástechnikai kapcsolatok; stb.) megfelelően 
működnek

Iratkezelési gyakorlatunk biztosítja a dohmientumok teljes körű nyilvántartását, tárolását és 
nyomon követését, azok fellelhetőek és visszakereshetőek.

Összességében az Intézmény információs és kommunikációs rendszerének működését 
megfelelőnek értékelem.

e) Nyomonkövetési rendszer (monitoring):

Az Intézmény vezetése folyamatosan figyelemmel kíséri a célok kitűzésének megvalósulását. 
Nyomon követjük a belső, illetve külső vizsgálatok állal feltárt működési problémák, 
kontrolihiányosságok kijavítását, a szükséges intézkedésekről szóló intézkedési tervek 
végrehajtását.

Bl) Nyilatkozom, hogy a 2025. évben részt vettem a költségvetési szervek belső 
kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XIL 31.) Korín, rendelet 12, § (1 ) 
bekezdésében előírt továbbképzésen. Részt vettem a 2025.10.01 - 2025.10,02 között 
vasgtax\Q\XKÁBPE-továbbképzés 1.1. - Teljesítmény-menedzsment - a költségvetési szervek vezetői 
és gazdasági vezetői részére megnevezésű továbbképzésen.

vagy

B2) Nyilatkozom, hogy a 20.., évben az általam írásban kijelölt személy (név, beosztás, 
munkakör) vett részt a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről 
szóló 370/2011. (Xll, 31.) Korm. rendelet 12. S (1) bekezdésében előirt továbbképzésen.

vagy

B3) Nyilatkozom, hogy a 20... évben nem voltam képzésre kötelezett a költségvetési szervek 
belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII, 31.) Korín, rendelet 12. 
§ (1) bekezdésében előírtak alapján.

Cl) Nyilatkozom, hogy a 20... évben az általam vezetett költségvetési szeiv gazdasági vezetője 
(név, beosztás, munkakör) részt vett a költség vetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső
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elle nő rzésérő 1 szó I ó
■7>r L ' . i • I K »rm J‘.e le ■ 1 - b< Vzd _>ében előirt továbbképzésen.

vagy

C2) Nyilatkozom, hogy a 20... évben az általam vezetett költségvetési szerv gazdasági vezetője 
(név. beosztás, munkakör) nem volt képzésre kötelezett a költségvetési szervek belső 
kontroll rendszeréről cs belső ellenőrzéséről szóló 3 xyojljXUKN rendu -I 12.J ( J 
beké: dú ében előírtak alapján.

vagy

C3) Nyilatkozom, hogy az általam vezetett költségvetési szerv gazdasági szervezettel nem 
rendelkezik.

Jr általam vezetett költségvetési szerv önálló költségvetéssel, de gazdasági szervezettel nem 
rendelkezik.. A szabályos gazdasági működtetésért, a pénzügyi-számviteli rend betartásáért, a 
zavartalan működéshez és gazdálkodáshoz szükséges likviditás biztosításáért a Józsefvárosi 
Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ és a Józsefvárosi Egyesített Bölcsődék között 
létrejött Munkamegosztási Megállapodás alapján a Józsefvárosi Szociális Szolgáltaié) és 
Gyermekjóléti Központ gazdasági vezetője felel. .4 hatályos Munkamegosztási Megállapodást 
a Józsefvárosi Önkormánvzatpolgármestere a 2(1588/2022. (X.05) számú határozatával 2022. 
október 15. napján hagyta jóvá.

A Józsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ gazdasági vezetője 2025. évben 
a két évente kötelező továbbképzési kötelezettségének eleget tett.

Dl) Nyilatkozom, hogy - képzésre kötelezettként - a 20... évben az általam vezeteti 
költségvetési szerv gazdasági vezetője (név, beosztás, munkakör) nem vett részt a költségvetési 
szervek belső kontroll rend szer érői és belső ellenőrzéséről szóló ?JíL20JJ jXil 31 ) Komi, 
renddel [X §_p.) hete-désében előírt továbbképzésen.

D2) Nyilatkozom, hogy - képzésre kötelezettként - a 20... évben a költségvetési szerv 
vezetőjeként (név, beosztás, munkakör) nem vettem részt a költségvetési szervek belső
kontrol trendszeréről es belső ellenőrzéséről szóló 370/20IJ... ( XIL d J Konm/enddct I2. § < i )
h l <" .üdében előírt továbbképzésen.

Kelt: Budapest, 2026. április 9.

alábbiak miatt nem áll módomban megtenni:E) Az A) pontban meghatározott nyilatkozatot

Kell:..................................................

P. U.

akiírás
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1. melléklet a 370/2011. (XII. 31.) Korm, rendelethez

VEZETŐI NYILATKOZAT

A) Alulírott Kocsisné Juhász Éva, a Józsefvárosi Óvodák költségvetési szerv vezetője jogi 
felelősségem tudatában kijelentem, hogy az előírásoknak megfelelően 2025 
évben/időszakban az általam vezetett költségvetési szervnél gondoskodtam

1. a belső kontrollrendszer kialakításáról, valamint szabályszerű, eredményes, gazdaságos és 
hatékony működéséről,

2. olyan szervezeti kultúra kialakításáról, amely biztosítja az elkötelezettséget a szervezeti célok 
és értékek iránt, valamint alkalmas az integritás érvényesítésének biztosítására,

3. a költségvetési szerv vagyonkezelésébe, használatába adott vagyon rendeltetésszerű 
használatáról, az alapító okiratban megjelölt tevékenységek jogszabályban meghatározott 
követelményeknek megfelelő ellátásáról,

4. a rendelkezésre álló előirányzatok célnak megfelelő felhasználásáról,

5, a költségvetési szerv tevékenységében a hatékonyság, eredményesség és a gazdaságosság 
követelményeinek érvényesítéséről,

6. a tervezési, beszámolási, információszolgáltatási kötelezettségek teljesítéséről, azok 
teljességéről és hitelességéről,

7. a gazdálkodási lehetőségek és a kötelezettségek összhangjáról,

8. az intézményi számviteli rendről,

9. olyan rendszer bevezetéséről, amely megfelelő bizonyosságot nyújt az eljárások 
jogszerűségére és szabályszerűségére vonatkozóan, biztosítja az elszámoltathatóságot, 
továbbá megfelel a hazai és közösségi szabályoknak,

10. olyan szabályzatok kiadásáról, valamint a szervezeten belül olyan folyamatok kialakításáról, 
amelyek biztosítják a rendelkezésre álló források eredményes felhasználását,

11. - a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. 
{XII. 31.) Korm. rendelet 8. § (2) bekezdés b) pontjában előírtak szerint-a kontrolltevékenység 
részeként minden tevékenységre vonatkozóan a szervezeti célok elérését veszélyeztető 
kockázatok csökkentésére irányuló kontrollok kiépítéséről a döntések eredményességi 
szempontú megalapozottsága vonatkozásában,

12. arról, hogy a vezetők a szervezet minden szintjén tisztában legyenek a kitűzött célokkal és 
az azok elérését segítő eszközökkel annak érdekében, hogy végre tudják hajtani a 
meghatározott feladatokat, és értékelni tudják az elért eredményeket. E tevékenységről a 
vezetői beszámoltatás rendszerén keresztül folyamatos információval rendelkeztem, a 
tevékenységet folyamatosan értékeltem.



C2) Nyilatkozom, hogy a 20... évben az általam vezetett költségvetési szerv gazdasági vezetője 
(név, beosztás, munkakör) nem volt képzésre kötelezett a költségvetési szervek belső 
kontrolirendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 12. § (2) 
bekezdésében előírtak alapján.

vagy 

03) Nyilatkozom, hogy az általam vezetett költségvetési szerv gazdasági szervezettel nem 
rendelkezik.

Dl) Nyilatkozom, hogy - képzésre kötelezettként - a 20... évben az általam vezetett 
költségvetési szerv gazdasági vezetője (név, beosztás, munkakör) nem vett részt a költségvetési 
szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.1 KoCHL. 
rendelet 12. § (2) bekezdésében előírt továbbképzésen.

D2) Nyilatkozom, hogy - képzésre kötelezettként - a 20... évben a költségvetési szerv 
vezetőjeként (név, beosztás, munkakör) nem vettem részt a költségvetési szervek belső 
kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (Xli. 31.) Korm. rendelet 12. § (1) 
bekezdésében előírt továbbképzésén.

kelt: Budapest, 2026. 04.13.

'Aláírás

E) Az A) pontban meghatározott nyilatkozatot az alábbiak miatt nem áll módomban megtenni:

Kelt:.................... ..............................

P. H,

aláírás



1. melléklet a 370/2011. (XII. 31.) Korm, rendelethez'

VEZETŐI NYILATKOZAT

A) Alulírott Takács Gábot a(z) JSZSZGYK költség vetési szerv vezetője jogi 
felelősségem tudatában kijelentem, hogy az előírásoknak megfelelően 2025. október 31- 
ig évben/idöszakban az általam vezetett költségvetési szervnél gondoskodtam

1. a belső kontrollrendszer kialakításáról, valamint szabályszerű, eredményes, 
gazdaságos és hatékony működéséről,

2. olyan szervezeti kultúra kialakításáról, amely biztosítja az elkötelezettséget a 
szervezeti célok és értékek iránt, valamint alkalmas az integritás érvényesítésének 
biztosítására,

3. a költségvetési szerv vagyonkezelésébe, használatába adott vagyon 
rendeltetésszerű használatáról, az alapitó okiratban megjelölt tevékenységek 
jogszabályban meghatározott követelményeknek megfelelő ellátásáról.

4. a rendelkezésre álló előirányzatok célnak megfelelő felhasználásáról,
5. a költség vetési szerv tevékenységében a hatékonyság, eredményesség és a 

gazdaságosság követelményeinek érvényesítéséről,
6. a tervezési, beszámolási, információszolgáltatási kötelezettségek teljesítéséről, azok 

teljességéről és hitelességéről,
7. a gazdálkodási lehetőségek és a kötelezettségek összhangjáról,
8. az intézményi számviteli rendről,
9. olyan rendszer bevezetéséről, amely megfelelő bizonyosságot nyújt az eljárások 

jogszerűségére és szabályszerűségére vonatkozóan, biztosítja az elszámoltathatóságot, 
továbbá megfelel a hazai és közösségi szabályoknak,

10. olyan szabályzatok kiadásáról, valamint a szervezeten belül olyan folyamatok 
kialakításáról, amelyek biztosítják a rendelkezésre álló források eredményes 
felhasználását,

11. - a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréröl és belső ellenőrzéséről szóló 
370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 8. § (2) bekezdés b) pontjában előírtak szerint - a 
kontrolltevékenység részeként minden tevékenységre vonatkozóan a szervezeti célok 
elérését veszélyeztető kockázatok csökkentésére irányuló kontrollok kiépítéséről a 
döntések eredményességi szempontú megalapozottsága vonatkozásában,

12. arról, hogy a vezetők a szervezet minden szintjén tisztában legyenek a kitűzött 
célokkal és az azok elérését segítő eszközökkel annak érdekében, hogy végre tudják 
hajtani a meghatározott feladatokat, és értékelni tudják az elért eredményeket. E 
tevékenységről a vezetői beszámoltatás rendszerén keresztül folyamatos információval 
rendelkeztem, a tevékenységet folyamatosan értékeltem.

A vonatkozó jogszabályok belső kontrollrendszerre vonatkozó előírásainak az általam 
vezetett költségvetési szervnél történő érvényesülését az alábbiak szerint értékelem:



a) Kontrollkörnyezet: , , ... .. . .
Áttekintettük a belső szabályzatok és utasítások rendszerét es megállapítottuk, hogy a 
folyamataink átláthatóak, a szervezeti struktúra világos, a
viszonyok és feladatok egyértelműek, a humán-erőforrás kezelés átlátható és biztosítja 
a feladatok szakszerű ellátását. Összességében az intézménynél olyan belső 
kontrollrendszer működik, amely minden tevékenységi kör esetében alkalmas az etikai 
értékek és az integritás érvényesítésének biztosítására.

b) Integrált kockázatkezelési rendszer:
intézményünk folyamatosan fejleszti a szervezeti szintű kockázatkezelés gyakorlati 
végrehajtását. Összességében az Intézmény kockázatkezelési tevékenységét 
megfelelőnek értékelem.

c) Kontrolltevékenységek:
A belső kontrolltevékenységek meghatározása, alkalmazása az integrált 
kockázatkezelési rendszer működtetéséhez kapcsolódik. E téren különböző vezetői és 
folyamatba épített ellenőrzési pontokat, módszereket és eszközöket alkalmazunk. 
Törekszünk a kontrollok hatékonyságának folyamatos növelésére a kockázatok 
minimalizálása érdekében.

d) Információs és kommunikációs rendszer:
Az Intézmény információs és kommunikációs rendszerének meghatározó elemei 
(értekezletek; jelentési kötelezettségek; beszámoltatás, számítástechnikai kapcsolatok; 
stb.) megfelelően működnek.

Iratkezelési gyakorlatunk biztosítja a dokumentumok teljes körű nyilvántartását, 
tárolását és nyomon követését, azok fellelhetőek és visszakereshetőek.

Honlapunkon eleget teszünk az Info, törvény által előirt közzétételi 
kötelezettségünknek és biztosítjuk a közérdekű adatok igénylésére vonatkozó 
kérelmek jogszabály szerinti teljesítését.

e) Nyomon követési rendszer (monitoring):
Az Intézmény vezetése folyamatosan figyelemmel kíséri a célok kitűzésének 
megvalósulását. Nyomon követi a belső, illetve külső ellenőrzések által feltárt 
működési problémák, kontrollhiányosságok kijavításáról, a szükséges intézkedésekről 
szóló intézkedési tervek végrehajtását. A nyomon követés az operatív tevékenységek 
keretében megvalósuló folyamatos és eseti nyomon követésből, valamint az operatív 
tevékenységektől függetlenül működő belső ellenőrzési szolgáltatásból áll.

Kijelentem, hogy a benyújtott beszámolók a jogszabályi előírások szerint a valóságnak 
megfelelően, átláthatóan, teljes körűen és pontosan tükrözik a szóban forgó pénzügyi 
évre vonatkozó kiadásokat és bevételeket.

B1) Nyilatkozom, hogy a 20... évben részt vettem a költségvetési szervek belső 
kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 12. 
§ (1) bekezdésében előírt továbbképzésen.

vagy



S2) Nyilatkozom, hogy a 20,., évben az általam írásban kijelölt személy (név, beosztás, 

munkakör) vett részt a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréröl és belső 
ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 12. § (1) bekezdésében előírt 
továbbképzésen.

vagy
B3) Nyilatkozom, hogy 2025 évben nem voltam képzésre kötelezett a költségvetési 

szervek belső kontrollrendszeréröl és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) 
Korm. rendelet 12. § (1) bekezdésében előírtak alapján.

C1) Nyilatkozom, hogy a 2025 évben az általam vezetett költségvetési szerv 
gazdasági vezetője (név, beosztás, munkakör) részt vett a költségvetési szervek belső 
kontrollrendszeréröl és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 12. 
§ (2) bekezdésében előirt továbbképzésen.

vagy
C2) Nyilatkozom, hogy a 20... évben az általam vezetett költségvetési szerv gazdasági 

vezetője (név, beosztás, munkakör) nem volt képzésre kötelezett a költségvetési szervek 
belső kontrollrendszeréröl és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Korm. 
rendelet 12. § (2) bekezdésében előírtak alapján.

vagy
C3) Nyilatkozom, hogy az általam vezetett költségvetési szerv gazdasági szervezettel 

nem rendelkezik.
D1 ) Nyilatkozom, hogy - képzésre kötelezettként - a 20... évben az általam vezetett 

költségvetési szerv gazdasági vezetője (név, beosztás, munkakör) nem vett részt a 
költségvetési szervek belső kontrollrendszeréröl és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. 
(XII. 31.) Korm. rendelet 12. § (2) bekezdésében előírt továbbképzésen.

D2) Nyilatkozom, hogy - képzésre kötelezettként - a 20... évben a költségvetési szerv 
vezetőjeként (név, beosztás, munkakör) nem vettem részt a költségvetési szervek belső 
kontrollrendszeréröl és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 12. 
§ (1) bekezdésében előírt továbbképzésen.

Keit: Budapest, 2025. október 31

aláírás

E) Az A) pontban meghatározott nyilatkozatot az alábbiak miatt nem áll módomban 
megtenni:

Kelt:.....................................................
P. H.

aláírás

CamScannArrpI



1. melléklete 370/2011, (XU. 31.) Korm, rendelethez

VEZETŐI NYILATKOZAT

A) Alulírott Nagy Ferenc Gyula, a(z) Józsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti 
Központ költségvetési szerv vezetője Jogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy az 
előírásoknak megfelelően 2025, évben/időszakban az általam vezetett költségvetési 
szervnél gondoskodtam

1. a belső kontrollrendszer kialakításáról, valamint szabályszerű, eredményes, 
gazdaságos és hatékony működéséről,

2. olyan szervezeti kultúra kialakításáról, amely biztosítja az elkötelezettséget a szervezeti 
célok és értékek iránt, valamint alkalmas az integritás érvényesítésének biztosítására,

3. a költségvetési szerv vagyonkezelésébe, használatába adott vagyon rendeltetésszerű 
használatáról, az alapító okiratban megjelölt tevékenységek jogszabályban 
meghatározott követelményeknek megfelelő ellátásáról,

4. a rendelkezésre álló előirányzatok célnak megfelelő felhasználásáról,

5. a költségvetési szerv tevékenységében a hatékonyság, eredményesség és a 
gazdaságosság követelményeinek érvényesítéséről,

6, a tervezési, beszámolási, Információszolgáltatási kötelezettségek teljesítéséről, azok 
teljességéről és hitelességéről,

7. a gazdálkodási lehetőségekés a kötelezettségek összhangjáról,

8. az intézményi számviteli rendről,

9, olyan rendszer bevezetéséről, amely megfelelő bizonyosságot nyújt az eljárások 
jogszerűségére és szabályszerűségére vonatkozóan, biztosítja az elszámoltathatóságot, 
továbbá megfelel a hazai és közösségi szabályoknak,

10. olyan szabályzatok kiadásáról, valamint a szervezeten belül olyan folyamatok 
kialakításáról, amelyek biztosítják a rendelkezésre álló források eredményes 
felhasználását,

11. - a költségvetési szervek belső kontrollra ndszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 
37J^20JJMXIk3úXKflnnu.I&nd&let_f^ előírtak szerint - a
kontrolltevékenység részeként minden tevékenységre vonatkozóan a szervezeti célok 
elérését veszélyeztető kockázatok csökkentésére irányuló kontrollok kiépítéséről a 
döntések eredményességi szempontú megalapozottsága vonatkozásában,

12. arról, hogy a vezetőka szervezet minden szintjén tisztában legyenek a kitűzött célokkal 
és az azok elérését segítő eszközökkel annak érdekében, hogy végre tudják hajtani a 
meghatározott feladatokat, és értékelni tudják az elért eredményeket. E tevékenységről a 
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vezetői beszámoltatás rendszerén keresztül folyamatos információval rendelkeztem, a 
tevékenységet folyamatosan értékeltem.

A vonatkozó jogszabályok belső kontrollrendszerre vonatkozó előírásainak az általam 
vezetett költségvetési szervnél történő érvényesülését az alábbiak szerint értékelem:

a) Kontrollkörnyezet:

b) Integrált kockázatkezelési rendszer:

c) Kontrolltevékenysógek:

d) Információs és kommunikációs rendszer:

e) Nyomonkövetési rendszer (monitoring):

Kijelentem, hogy a benyújtott beszámolók a jogszabályi előírások szerint a valóságnak 
megfelelően, átláthatóan, teljeskörűen és pontosan tükrözik a szóban forgó pénzügyi évre 
vonatkozó kiadásokat és bevételeket.

B1) Nyilatkozom, hogy a 20... évben részt vettem a költségvetési szervek belső 
kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011,.(Xll,_31,).Korm, 
0.(1) bekezdésében előírt továbbképzésen.

vagy

B2) Nyilatkozom, hogy a 20... évben az általam írásban kijelölt személy (név, beosztás, 
munkakör) vett részt a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső 
ellenőrzéséről szóló 37Q/2QJ1UXIL 31,) Kólái.- rendelet 12, § (Uhekezdésében előírt 
továbbképzésen.

vagy

B3) Nyilatkozom, hogy a 2025. évben nem voltam képzésre kötelezett a költségvetési 
szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2071. (XU, 31.) 
Kom. rendelet id, előírtak alapján.

Cl) Nyilatkozom, hogy a 2025. évben az általam vezetett költségvetési szerv 
gazdasági vezetője (Csendes Antalné, gazdasági vezető) részt vett a költségvetési 
szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 
370/201L (Xlk dLikorm, /endetet 12f.§ (2)^ekezdésében előirt továbbképzésen.

vagy

C2) Nyilatkozom, hogy a 20... évben az általam vezetett költségvetési szerv gazdasági 
vezetője (név, beosztás, munkakör) nem volt képzésre kötelezett a költségvetési szervek 
belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 37ÛZ2ÛU, (XJL 31,) Korm.. 
rendelet .12,J_(2) bekezdésében előírtak alapján.



vagy

C3) Nyilatkozom, hogy az általam vezetett költségvetési szerv gazdasági szervezettel nem 
rendelkezik.

Dl) Nyilatkozom, hogy - képzésre kötelezettként - a 20... évben az általam vezetett 
költségvetési szerv gazdasági vezetője (név, beosztás, munkakör) nem vett részt a 
költségvetési szervek belső kontrollrendszeréröl és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. 
(XII. 31.) Korm. rendelet 1 7. § (2) bekezdésében előírt továbbképzésen.

D2) Nyilatkozom, hogy - képzésre kötelezettként - a 20... évben a költségvetési szerv 
vezetőjeként (név, beosztás, munkakör) nem vettem részt a költségvetési szervek belső 
kontrollrendszeréröl és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31 ) Korm rendelet 12. 
§ (1) bekezdésében előírt továbbképzésen.

A nyilatkozatomat csak Intézményvezetői feladatokat ellátó általános 
intézményvezető-helyettes munkakör betöltése idejére, 2025. november 01. és 
december 31 közötti időszakra teszem.

Kelt; Budapest, 2026. március 24.

E) Az A) pontban meghatározott nyilatkozatot az alábbiak miatt nem áll módomban 
megtenni:

Kelt:.........................................................

P. H.

aláírás
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TARTALOM

Független könyvvizsgálói jelentés Budapest Főváros VIII. kerület Józsefváros 
Önkormányzat Képviselö-testülete részére a Budapest Főváros VIII. kerület Jó­
zsefvárosi Önkormányzat 2025. évi költségvetésről szóló 5/2025. (II. 27.) ön­
kormányzati rendelet végrehajtására vonatkozó zárszámadási rendelettervezet 
vizsgálatáról (3. oldal)

Kiegészítés a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2025. 
évi költségvetésről szóló 5/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelet végrehajtására 
vonatkozó zárszámadási rendelettervezet vizsgálatáról készült független könyv­
vizsgálói jelentéshez (7. oldal)

Független könyvvizsgálói jelentés Budapest Főváros VIII. kerület 
Józsefváros Önkormányzata Képviselő-testületének a Budapest Főváros VIII. 
kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2025. évi összevont (konszolidált) beszámo­
lójáról (25. oldal)



Szám: 56/2026.

FÜGGETLEN KÖNYVVIZSGÁLÓI JELENTÉS

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat

Kép viselő-testű Jete részére 
a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat

2025. évi költségvetéséről szóló 5/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelet végrehajtására 
vonatkozó zárszámadásról készült rendelettervezet

vizsgálatáról

Vélemény

Elvégeztük a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat (továbbiakban: 
Önkormányzat) 2025. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 5/2025. (II. 27.) önkor­
mányzati rendelet végrehajtására vonatkozó zárszámadásról készült rendelettervezet (a 
továbbiakban: zárszámadási rendelettervezet) amely szerint a teljesített költségvetési be­
vételek főösszege 35 628 042 905 Ft, a finanszírozási bevételek, az irányítószervi támoga­
tásból adódó halmozódást már nem tartalmazó összege 98 128 948 478 Ft, így az összes 
bevétel 133 756 991 383 Ft. a teljesített költségvetési kiadások főösszege 
37 266 081 139 Ft, a finanszírozási kiadások, az irányítószervi támogatásból adódó hal­
mozódást már nem tartalmazó összege 93 967 448 298 Ft, így az összes kiadás 
131 233 529 437 Ft, valamint a 2025. évi korrigált bevételek teljesítése 55 756 991 383 Ft, 
a korrigált kiadások teljesítése 53 233 529 437 Ft - a benne foglalt számviteli információk 
(továbbiakban: számviteli információk) könyvvizsgálatát, amely számviteli információk a 
számvitelről szóló 2000. évi C. törvény (a továbbiakban: számviteli törvény), valamint az 
államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I. 11.) Komi, rendelet (a továbbiakban: az állam­
háztartás számviteléről szóló kormányrendelet) alapján kerültek meghatározásra.

Véleményünk szerint a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2025. 
december 31-ével végződő költségvetési évre vonatkozó mellékelt zárszámadási rendeletter­
vezete és az abban közölt számviteli információk minden lényeges szempontból a Magyaror­
szág helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvénynek és az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvénynek megfelelően, a számviteli törvénnyel, valamint az állam­
háztartás számviteléről szóló kormányrendelettel összhangban kerültek összeállításra és elő­
terjesztésre, és ezért véleményünk szerint a zárszámadási rendelettervezet rendeletalkotásra 
alkalmas.

A vélemény alapja

Könyvvizsgálatunkat a Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardokkal összhangban és a 
könyv vizsgálatra vonatkozó - Magyarországon hatályos - törvények és egyéb jogszabályok 
alapján hajtottuk végre. Ezen standardok értelmében fennálló felelősségünk bővebb leírását 
jelentésünk „A könyvvizsgáló zárszámadási rendelettervezet könyvvizsgálatáért és vélemé­
nyezéséért való felelőssége ” szakasza tartalmazza.
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Függetlenek vagyunk az Önkormányzattól a vonatkozó, Magyarországon hatályos jogszabá­
lyokban és a Magyar Könyvvizsgálói Kamara „A könyvvizsgálói hivatás magatartás (etikai) 
szabályairól és a fegyelmi eljárásáról szóló szabályzat”-ában, valamint az ezekben nem ren­
dezett kérdések tekintetében a Könyvvizsgálók Nemzetközi Etikai Standardok Testületé által 
kiadott „Nemzetközi etikai kódex kamarai tag könyvvizsgálóknak (a nemzetközi függetlensé­
gi standardokkal egybefoglalva)” című kézikönyvében (az IESBA Kódex-ben) foglaltak sze­
rint, és megfelelünk az ugyanezen normában szereplő további etikai előírásoknak is.

Meggyőződésünk, hogy az általunk megszerzett könyvvizsgálati bizonyíték elegendő és meg­
felelő alapot nyújt véleményünkhöz.

Egyéb információk

Az egyéb információk a zárszámadási rendelettervezetben, illetve annak előterjesztésében 
foglalt nem számviteli információkból állnak, beleértve azok mellékleteinek tartalmát is. A 
Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat vezetése (továbbiakban: „ve­
zetés”) felelős az egyéb információk elkészítéséért és bemutatásáért. A zárszámadási rendelet­
tervezetben közölt számviteli információkról a jelentésünk „Vélemény” szakaszában adott 
véleményünk nem vonatkozik az egyéb információkra, és az egyéb információkra vonatkozó­
an nem bocsátunk ki semmilyen formájú bizonyosságot nyújtó következtetést. A zárszám­
adási rendelettervezetben, annak előterjesztésében, valamint mellékleteikben közölt számvite­
li információk általunk végzett könyvvizsgálatával kapcsolatban a mi felelősségünk az egyéb 
információk áttekintése (átolvasása) és ennek során annak mérlegelése, hogy a zárszámadási 
rendelettervezetben, annak előterjesztésében, valamint mellékleteikben foglalt egyéb infor­
mációk ellentmondanak-e a közölt számviteli információknak vagy a könyvvizsgálat során 
szerzett ismereteink alapján, vagy egyébként úgy tűnik-e, hogy azok lényeges hibás állítást 
tartalmaznak.

Ha az elvégzett munkánk alapján arra a következtetésre jutunk, hogy az egyéb információk 
lényeges hibás állítást tartalmaznak, kötelességünk ezt a tényt jelenteni. Ebben a tekintetben 
nincsen jelentenivalónk.

A vezetés és az irányítással megbízott személyek felelőssége a zárszámadási rendeletter­
vezetért

A vezetés felelős az éves zárszámadási rendelettervezetnek a Magyarország helyi önkor­
mányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvénynek, valamint az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvénynek megfelelő összeállításáért és előterjesztésért, az abban szereplő 
számviteli információknak a számviteli törvényben és az államháztartás számviteléről szóló 
kormányrendeletben foglaltakkal összhangban történő elkészítésért és bemutatásáért, valamint 
az olyan belső kontrollokért, amelyeket a vezetés szükségesnek tart ahhoz, hogy lehetővé vál­
jon az akár csalásból, akár hibából eredő lényeges hibás állításoktól mentes éves zárszámadási 
rendelettervezet elkészítése.

A zárszámadási rendelettervezet elkészítése során az Önkormányzat vezetése felelős azért, 
hogy felmérje az Önkormányzatnál és intézményeinél a vállalkozás folytatása elvének érvé­
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nyesülését - különös tekintettel a beszámolással érintett időszakban bekövetkezett, illetve a 
beszámolási időszakot követő költségvetési évre tervezett szervezeti és feladatváltozásokra -, 
figyelemmel arra, hogy a vállalkozás folytatásának elvén alapuló éves költségvetési beszámo­
lóik összeállításáért az egyes költségvetési szervek vezetése a felelős.

A vezetésnek a vállalkozás folytatásának elvéből kell kiindulnia, ha ennek az elvnek az érvé­
nyesülését eltérő rendelkezés nem akadályozza, illetve a tevékenység folytatásának ellent­
mondó tényező, körülmény nem áll fenn.

Az irányítással megbízott személyek felelősek az Önkormányzat pénzügyi beszámolási fo­
lyamatának felügyeletéért.

A könyvvizsgáló zárszámadási rendelettervezet könyvvizsgálatáért és véleményezéséért 
való felelőssége

A könyvvizsgálat során célunk kellő bizonyosságot szerezni arról, hogy a zárszámadási ren­
delettervezetbe belefoglalt számviteli információk egésze nem tartalmaz akár csalásból, akár 
hibából eredő lényeges hibás állítást, valamint az, hogy ennek alapján a véleményünket tar­
talmazó független könyvvizsgálói jelentést bocsássunk ki. A kellő bizonyosság magas fokú 
bizonyosság, de nem garancia arra, hogy a Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardokkal 
összhangban elvégzett könyvvizsgálat mindig feltárja az egyébként létező lényeges hibás állí­
tást. A hibás állítások eredhetnek csalásból vagy hibából, és lényegesnek minősülnek, ha ész­
szerű lehet az a várakozás, hogy ezek önmagukban vagy együttesen befolyásolhatják a fel­
használók adott zárszámadási rendelettervezetbe belefoglalt számviteli információk alapján 
meghozott gazdasági döntéseit.

A Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardok szerinti könyvvizsgálat egésze során szakmai 
megítélést alkalmazunk és szakmai szkepticizmust tartunk fenn.

Továbbá:

• Azonosítjuk és felmérjük a zárszámadási rendelettervezetbe belefoglalt számviteli in­
formációk akár csalásból, akár hibából eredő lényeges hibás állításainak kockázatait, 
kialakítjuk és végrehajtjuk az ezen kockázatok kezelésére alkalmas könyvvizsgálati el­
járásokat, valamint elegendő és megfelelő könyvvizsgálati bizonyítékot szerzünk a vé­
leményünk megalapozásához. A csalásból eredő lényeges hibás állítás fel nem tárásá­
nak kockázata nagyobb, mint a hibából eredőé, mivel a csalás magában foglalhat ösz- 
szejátszást, hamisítást, szándékos kihagyásokat, téves nyilatkozatokat, vagy a belső 
kontroll felülírását.

® Megismerjük a könyvvizsgálat szempontjából releváns belső kontrollt annak érdeké­
ben. hogy olyan könyvvizsgálati eljárásokat tervezzünk meg, amelyek az adott körül­
mények között megfelelőek, de nem azért, hogy a belső kontrollok hatékonyságára 
vonatkozóan véleményt nyilvánítsunk.
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• Értékeljük az Önkormányzatnál és intézményeinél a vezetés által alkalmazott számvi­
teli politika megfelelőségét és a vezetés által készített számviteli becslések és kapcso­
lódó közzétételek ésszerűségét.

• Következtetést vonunk le arról, hogy a zárszámadási rendelettervezet számviteli in­
formációinak alapjául szolgáló éves költségvetési beszámolók kapcsán helyénvaló 
volt-e a vezetés részéről a vállalkozás (tevékenység) folytatásának elvén alapuló éves 
költségvetési beszámoló összeállítása, valamint a megszerzett könyvvizsgálati bizo­
nyíték alapján arról, hogy fennáll-e lényeges bizonytalanság olyan eseményekkel vagy 
feltételekkel kapcsolatban, amelyek jelentős kétséget vethetnek fel az Önkormányzat­
nál és intézményeinél a vállalkozás folytatása elvének érvényesülését illetően, különös 
tekintettel a szervezeti és feladatváltozásokra, beleértve jövőbeli események, valamint 
a feltételek változásának hatásait is.

Amennyiben azt a következtetést vonjuk le. hogy lényeges bizonytalanság áll fenn, 
független könyvvizsgálói jelentésünkben fel kell hívnunk a figyelmet a zárszámadási 
rendelettervezetben lévő kapcsolódó közzétételekre, vagy ha a közzétételek e tekintet­
ben nem megfelelőek, minősítenünk kell véleményünket. Következtetéseink a függet­
len könyvvizsgálói jelentésünk dátumáig megszerzett könyvvizsgálati bizonyítékon 
alapulnak. Jövőbeli események vagy feltételek azonban érinthetik az Önkormányzat­
nál és intézményeinél a vállalkozás folytatása elvének érvényesülését.

• Megvizsgáljuk a zárszámadási rendelettervezetbe belefoglalt számviteli információkat, 
különös tekintettel az Önkormányzatnak a zárszámadás keretében bemutatott költség­
vetési mérlegére, pénzeszközeinek változására, adósságállományára, vagyonkimutatá­
sára. továbbá a többéves kihatással járó döntések számszerűsített hatásaira, a közvetett 
támogatásokra és az Önkormányzat tulajdonában álló szervezetek működéséből szár­
mazó kötelezettségek, részesedések alakulására.

© Az irányítással megbízott személyek tudomására hozzuk - egyéb kérdések mellett - a 
könyvvizsgálat tervezett hatókörét és ütemezését, a könyvvizsgálat jelentős megállapí­
tásait. beleértve az Önkormányzat által alkalmazott belső kontrollnak a könyvvizsgála­
tunk során általunk azonosított jelentős hiányosságait is, ha voltak ilyenek.

Budapest, 2026. május 15.

Dr. Printz János Károly 
ügyvezető igazgató 
DR. PRINTZ ÉS TÁRSA 
Nemzetközi Könyvvizsgáló Kft. 
1181 Budapest, Barcsay u. 34. 
kamarai nyt. szám: 000267

Dr. Printz János Károly 
kamarai tag könyvvizsgáló 
kamarai tagszám: 004097
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Szám: 56/1/2026.

KIEGÉSZÍTÉS

a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat
2025. évi költségvetésről szóló 5/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelet végrehajtására 

vonatkozó zárszámadási rendelettervezetről készült
független könyvvizsgálói jelentéséhez

A könyvvizsgálatra vonatkozó szerződés alapján a Dr. Printz és Társa Nemzetközi Könyv­
vizsgáló Kft. megvizsgálta a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 
2025. évi zárszámadási rendelettervezetét, valamint az éves költségvetési beszámolóját, az 
Önkormányzat összevont (konszolidált) beszámolóját.
A könyvvizsgálat megbízása alapján az éves költségvetési beszámoló felülvizsgálata során az 
Önkormányzat és a felügyelete alá tartozó intézmények adatait összevontan tartalmazó ön­
kormányzati szintű mérleget, költségvetési jelentést, eredménykimutatást, illetve a marad­
ványkimutatást és a kiegészítő mellékletet ellenőrizte. A könyvvizsgálat a beszámoló ellenőr­
zésekor figyelembe vette a Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardokban a könyvvizsgálat 
elvégzésére meghatározott feladatokat, módszereket, és a véleményt ennek figyelembevételé­
vel adta meg.

A zárszámadási rendelettervezet és az éves költségvetési beszámoló összefüggései tekinteté­
ben véleményünket az Önkormányzat és az intézményei által elkészített éves költségvetési 
beszámolókra, valamint a mindezekből a Polgármesteri Hivatal által összevont pénzügyi ki­
mutatásokra (az éves összevont költségvetési beszámolóra) alapoztuk. A jelentés lezárásakor 
a Magyar Államkincstár által elkészített 2025. évi összevont (konszolidált) beszámoló rendel­
kezésre állt, amelynek vizsgálatáról független könyvvizsgálói jelentés készült az Önkormány­
zat vezetése részére (25-27. oldal).

A könyvvizsgálat az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I. 11.) Komi, rendelet 30. § 
(4) bekezdésében foglaltak alapján a vagyonkimutatásban szereplő ingatlanvagyon számviteli 
nyilvántartás szerinti bruttó és nettó értékének alakulásával kiemelten foglalkozott, különös 
tekintettel a vagyon nyilvántartásának rendjére, a különböző nyilvántartások adatainak össze­
függéseire.

Az államháztartás szervezetei 2025. évi éves költségvetési beszámolóit a 2014. január l-étől 
hatályba lépett számviteli szabályok szerint kellett elkészíteniük, ami érvényesült az Önkor­
mányzat zárszámadási rendelettervezetének adattartalmában is.

A 4/2013. (I. 11.) Korm. rendelet alapján az államháztartás szervezeteinek számviteli rend­
szere költségvetési és pénzügyi számvitelből áll. A költségvetési számvitel a bevételi és ki­
adási előirányzatok alakulásának, a követelések, kötelezettségvállalások, más fizetési kötele­
zettségek. és ezek teljesítésének nyilvántartására szolgál. A pénzügyi számvitel a vagyon és 
annak összetétele, a tevékenység eredménye nyilvántartását biztosítja.

A költségvetési és pénzügyi számvitelre egyaránt érvényes követelmény, hogy a valóságnak 
megfelelő, folyamatos zárt rendszerű, áttekinthető nyilvántartással biztosítsa a költségvetési 
beszámoló vonatkozó részei megbízható és valós összképet nyújtó elkészítését.
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Az éves költségvetési beszámoló részei a költségvetés végrehajtásának ellenőrzését és a zár­
számadás elkészítését kell, hogy biztosítsák. A beszámoló fő részei a költségvetési számvitel 
alapján a költségvetési jelentés, a in arad vány kim utatás. illetve a pénzügyi számvitel alap­
ján a mérleg, az eredménykimutatás és a kiegészítő melléklet. A pénzügyi számvitel alap­
ján előállított űrlapok a vagyoni helyzet és az eredményszemléletű bevételek, költségek, rá­
fordítások alakulását is mutatják.

Az Ahsz. hatályos előírásai szerint az éves költségvetési beszámolót forintban kell elkészí­
teni, s ennek az Önkormányzat és intézményei meg is feleltek, beleértve a szöveges beszámo­
lókat és értékeléseket. Érvényes ez a jelen előterjesztésre és a könyvvizsgálói jelentésre, illet­
ve kiegészítésére is, bár egyes esetekben - a jobb áttekinthetőség és a könnyebb összehasonlí­
tások érdekében - E Ft-ban megadott adatok is használatosak.

Az államháztartásról szóló törvény 91. § (1) bekezdése szerint a helyi önkormányzat költség­
vetésének végrehajtására vonatkozó zárszámadási rendelettervezetét a jegyző készíti elő és 
a polgármester terjeszti a képviselő-testület elé.
A költségvetési beszámoló, illetve a zárszámadási rendelettervezet előterjesztésére vonatkozó 
hatályos jogszabályi előírások betartása a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Ön­
kormányzatnál biztosított volt.

Az államháztartás számviteléről szóló kormányrendelet 37. § (I) bekezdésében foglaltak alap­
ján az Önkormányzat összevont (konszolidált) beszámolóját a Kincstár készíti el, és azt e 
rendelet 37. §-ának (6) bekezdése alapján a költségvetési évet követő év április 30-áig kell 
megküldenie a helyi önkormányzat részére. Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Ön­
kormányzat 2025. évi konszolidált beszámolója - a már említettek szerint - a jelentés lezárá­
sakor rendelkezésre állt.

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 68/B. §-a alapján, illetve az államháztar­
tási törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 115/A. §-a szerint a 
Kincstár a helyi önkormányzatok körében szabályszerűségi pénzügyi ellenőrzéseket végez, 
amely kiterjed a helyi önkormányzat éves költségvetési beszámolójára. Az erről készült jelen­
tést a zárszámadási rendelettervezetével együtt kell a képviselő-testület részére tájékoztatásul 
benyújtani.
Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat esetében a Magyar Államkincstár 
a 2025. évi éves költségvetési beszámolóra kiterjedő szabályszerűségi pénzügyi ellenőrzést 
nem végzett.

A fentieket az éves költségvetési beszámoló és a zárszámadási rendelettervezet tárgyalásakor 
is célszerű figyelembe venni, annak ismeretében, hogy az Önkormányzat és intézményei be­
számolóit a Magyar Államkincstár a Költségvetési Gazdálkodási Rendszerbe (KGR) befogad­
ta. a beszámolók pénzügyileg jóváhagyott státuszba kerültek a KGR Kl 1 rendszerében.
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I.

A KÖNYVVIZSGÁLAT CÉLJA ÉS MÓDSZEREI

A könyvvizsgálat célja annak megállapítása volt, hogy

a zárszámadási rendelettervezet megfelel-e a vonatkozó törvények, a végrehajtási 
rendeletek, valamint az Önkormányzat saját rendeletéi előírásainak,
a zárszámadás és az Önkormányzat éves költségvetési beszámolója/pénzügyi ki­
mutatásai között az összhang biztosított-e,
az éves költségvetési beszámolók megbízható és valós képet nyújtanak-e a Képvi­
selő-testület (a központi szervek, illetve más felhasználók) számára az Önkor­
mányzat és intézményei működéséről, gazdálkodásáról, a költségvetés végrehajtá­
sáról, vagyoni és pénzügyi helyzetéről, illetve 
hogyan alakultak az előbbiek fő jellemzői, mutatói.

Az ismertetett könyvvizsgálati cél megvalósítása érdekében a mérleg fordulónapját követő 
éves könyvvizsgálat keretében sor került:

- az ún. rendszervizsgálatokra (az Önkormányzat és intézményei gazdálkodása sza­
bályozottságának, a pénzgazdálkodással összefüggő döntési, hatásköri rendszer 
működésének, a számviteli és információs rendszer, valamint a belső kontrollrend- 
szer funkcionálásának áttekintésére),
a zárlati munkák, azon belül kiemelten a leltározás, a leltár, továbbá
az éves beszámoló(k), illetve a zárszámadási rendelettervezet ellenőrzésére, vala­
mint az Önkormányzat és intézményei éves költségvetési beszámolói összevont 
adatainak vizsgálatára, amelyeket a zárszámadási rendelettervezet és annak mel­
lékletei tartalmaznak.

A könyvvizsgálat feladatainak megoldásához a folyamatos munkakapcsolat megfelelő alapot 
biztosított.
A jelen könyvvizsgálói jelentésben, a vonatkozó jogszabályi előírásokkal összhangban, a 
hangsúlyt az éves beszámoló(k) előkészítésének, a valódiságának, a mérleg leltárral való alá- 
támasztottságának megítélésére, valamint a mérleg szerinti eredmény megállapításának és 
maradvány kimutatásának szabályszerűségére helyeztük.

A jelentés a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat és intézményei 2025. 
évi éves költségvetési beszámolóinak adataira kiterjedően a 2025. évi költségvetésről szóló 
5/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelet végrehajtására vonatkozó zárszámadásról című ren­
delettervezetről készült.

A beszámolók vizsgálatát a könyvvizsgálat a következő módszerekkel tette teljessé:

vizsgálta az Önkormányzat 2025. évi éves költségvetési beszámoló készítésére, a zár­
számadási feladatok elvégzésére tett intézkedéseit.

- ellenőrizte a zárszámadási rendelettervezetet,
- elemezte - a legjellemzőbb mutatók számításával - a gazdálkodást.

az auditálás kapcsán az Önkormányzat, a Polgármesteri Hivatal, valamint az intézmé­
nyek beszámolói alátámasztottságára irányulóan dokumentál is egyeztetést végzett.
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A könyvvizsgálat alapját képező, valamint a feladatok végrehajtása során figyelembe vett 
legfontosabb jogszabályok:

- a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
(Mötv.)
a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény (Szt.);

- az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (Áht.);
az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I. 11.) Korm. rendelet (Áhsz.);

- az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) 
Korm. rendelet (Ávr.),
a Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről elfogadott 2024 évi. XC. tör­
vény (Kv. tv.);
a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréröl és belső ellenőrzéséről szóló 
370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet (Bkr.);
38/2013. (IX. 19.) NGM rendelet az államháztartásban felmerülő egyes gyakoribb 
gazdasági események kötelező elszámolási módjáról, továbbá a
a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szó­
ló 2011. évi CXXVII1. törvény;

Mindezek alapján a rendelettervezettel, valamint az éves beszámolóval kapcsolatos könyv­
vizsgálói véleményt és minősítést a következőkben foglalja össze a könyvvizsgálat.

II.

A könyvvizsgálói megbízás és tevékenység körülményei

A Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2025. évi könyvvizsgálói fel­
adatait az erre vonatkozó megbízási szerződés alapján a Dr. Printz és Társa Nemzetközi 
Könyvvizsgáló Kft. látja el.

A zárszámadási rendelettervezet előterjesztésére és elfogadására az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvényben foglaltak az irányadók. E törvény 91. §-ának (1) bekezdése sze­
rint:
„A helyi önkormányzat költségvetésének végrehajtására vonatkozó zárszámadási rendelet 
tervezetét a jegyző készíti elő és a polgármester terjeszti a képviselő-testület elé úgy’, hogy a 
képviselő-testület elé terjesztését követő harminc napon belül, de legkésőbb a költségvetési 
évet követő ötödik hónap utolsó) napiéiig hatályba lépjen. ”

Az előbbieknek megfelelően végeztük a zárszámadási rendelettervezet véleményezésével 
kapcsolatos feladatokat, amelyek eredményéről a zárszámadási rendelettervezetről, illetve az 
összevont (konszolidált) beszámolóról kiadott jelentéseinkben adunk számot.
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III.

Előzmények

1. Könyvvizsgálói vélemény az Önkormányzat 2019. évi zárszámadásáról, illetve a 
2019. évi összevont (konszolidált) beszámolójáról

Az Önkormányzat 2019. évi zárszámadási rendelettervezetét az előző könyvvizsgálat rende­
letalkotásra alkalmasnak minősítette, az Önkormányzat 2019. évi összevont (konszolidált) 
beszámolójáról viszont (szintén 2020. április 12-ei keltezéssel) ellenvéleményt tartalmazó 
könyvvizsgálói jelentést bocsátott ki.
A könyvvizsgálói jelentés részletezi az ellenvéleményre okot adó számszerűsített hibákat, 
amelyek, illetve a hibahatások együttes (előjeltől független) összege meghaladta az Áhsz. 1. § 
(1) bekezdés 3. pontja szerinti jelentős hiba mértékét, „jelen esetben a százmillió forintot, 
ezért azok lényegesek voltak. "

2. A 2019. évi beszámolóhoz kapcsolódóan feltárt hibák, eltérések az Önkormányzat 
2020. és 2021. évi zárszámadási rendelettervezetében

A „Javaslat a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2021. évi költség­
vetésről szóló 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelet végrehajtására vonatkozó zár szám­
adási rendelet megalkotására” tárgyú előterjesztés tartalmazott információkat a 2019. évi 
beszámolóhoz kapcsolódóan feltárt számviteli és könyvelési hibák, eltérések 2021. évi keze­
léséről és az ebből következő feladatokról. Az előterjesztés ennek keretében tartalmazza, hogy 
megfelelő dokumentáció hiányában nem állapítható meg, hogy valóban megtörtént-e ezen 
hibák javítása a 2020. évi könyvelés keretében, s emiatt jelentős összegű hibák bemutatása 
(„három oszlopos” mérlegben és eredménykimutatásban) a költségvetési beszámolóban nem 
volt lehetséges.
Az Áhsz. 54/B. §-a szerint a mérlegkészítés időpontját követően a feltárt hibákat a feltárás 
időszakának könyvelése keretében kell a hibát okozó tétel e rendeletnek megfelelő könyvelé­
sével javítani.
Az Önkormányzat 2019. évi összevont (konszolidált) beszámolójának könyvvizsgálatáról 
készült jelentés az érintett mérlegsorok szerint részletezte azokat az analitikus nyilvántartás­
ban rögzített állományváltozásokat, amelyek nem kerültek teljeskörűen átvezetésre a főkönyvi 
könyvelésbe, valamint a további, nem megfelelő alátámasztottságból vagy egyéb okokból 
származó hibákat.
A feltárt hibák tételes javításának alátámasztása 2020-ban, 2021-ben, 2022-ben, 2023-ban és 
2024-ben sem állt teljeskörűen rendelkezésre, ezért egyértelmű rögzítésük és korrigálásuk 
tovább tolódott 2025-re.
Ezen okból az Önkormányzat 2021., 2022., 2023. és 2024. évi zárszámadási rendeletterveze­
teit a könyvvizsgálat rendeletalkotásra alkalmasnak minősítette, az Önkormányzat 2021., 
2022., 2023. és 2024. évi összevont (konszolidált) beszámolóiról viszont korlátozott véle­
ményt tartalmazó könyvvizsgálói jelentést bocsátott ki.

3. A korábban feltárt hibák javításának bemutatása az előterjesztésben

Az előterjesztés 2. pontja részletes tájékoztatást nyújt a tárgyidőszakban elvégzett javítások­
ról. A tárgyévben végrehajtott helyesbítések legnagyobb része az elmaradt tárgyi eszköz akti­
válások pótlásához kapcsolódott. A javítások eredményeként az eszköznyilvántartások és a 
főkönyvi könyvelés összhangja megvalósult, amely hozzájárult a mérlegadatok megbízható­
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ságának megteremtéséhez. A korábban feltárt, az előző időszakokban részlegesen javított hi­
bák, eltérések kijavítása a 2025. évben teljes körűen elkészült. Az elvégzett munka alapján a 
2025. évi önkormányzati beszámolóban - a jogszabályi előírásnak megfelelően - háromosz­
lopos mérleg és eredménykimutatás került elkészítésre.

IV.

1. Az Önkormányzat 2025. évi zárszámadási rendeletien'ezetéről és az összevont 
(konszolidált) beszámolójáról alkotott könyvvizsgálói véleményezés

Az Önkormányzat 2025. évi zárszámadási rendelettervezete és az összevont (konszolidált) 
beszámolója véleményezése során egyrészt az előbb ismertetett előzményekre, másrészt a 
rendelkezésre álló adatok, információk szakmai követelményeknek megfelelő feldolgozására, 
vizsgálatára, helyszíni tapasztalataira támaszkodott.

2. A 2025. évi konszolidált beszámoló vizsgálatának egyes megállapításai

A 2025. évről készült költségvetési beszámolókkal, ezáltal egyben a konszolidált beszámoló­
val kapcsolatban végzett könyvvizsgálat megállapításai szerint a mérleg alátámasztását igazo­
ló főkönyvi kivonatok rendelkezésre állnak, a mérlegekkel egyezőséget mutatnak. Az imma- 
teriális javak és tárgyi eszközök mérleg szerinti értéke a főkönyvvel megegyező, analitikával 
alátámasztott. Az értékcsökkenési leírások elszámolása helyesen megtörtént. Az analitikus 
nyilvántartásokkal egyező a mérlegben bemutatott követelésállomány és a kötelezettségek, 
szállítók állománya is.

A 2025. évről készült vagyonkimutatás rendelkezésre áll, adattartalma megfelelő. Az egyes 
vagyonelemek tételeit aktuális leltárak támasztják alá.

A belső kontrollok rendszere az Önkormányzatnál kialakított, annak öt eleme (kontrollkör­
nyezet. integrált kockázatkezelés, kontrolItevékenységek, információs és kommunikációs 
rendszer, nyomon követési rendszer /monitoring/, beleértve a belső ellenőrzést), egyaránt lé­
tezik és működik.
A belső ellenőrzési feladatokat a Polgármesteri Hivatal szervezeti egysége, a Belső Ellenőrzé­
si Iroda látja el. A 2025. évi összefoglaló ellenőrzési jelentés az előirt tartalommal és határ­
időre elkészült, benyújtásra került.

Az Önkormányzatnál a belső szabályzatok aktualizálása folyamatosan zajlik. A belső szabá­
lyozás munkálatainak felgyorsítása a vizsgált időszakban mindennapi feladat volt.

Az Önkormányzat információs rendszerében a költségvetés végrehajtásának, az előirányza­
toknak. azok teljesítésének, illetve a követelések és kötelezettségvállalások adatai a költségve­
tési számvitel által biztosított információkkal összhangban vannak. A költségvetési marad­
vány levezetése rendelkezésre áll, a maradvány felosztása logikus, kötelezettségekkel indo­
kolható és alátámasztott.
Mindezek alapján a rendelettervezettel, valamint az éves beszámolóval kapcsolatos könyv­
vizsgálói véleményt a következőkben foglalja össze a könyvvizsgálat.
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V.

A könyvvizsgálat zárszámadási rendelettervezettel kapcsolatos megállapításai

1. A zárszámadási rendelettervezet jogszabályi megfelelősége, szerkezeti 
felépítése

A zárszámadási rendelettervezet a bevételek és a kiadások eredeti, módosított előirányzatát és 
az előirányzatokkal szemben a teljesítéseket a költségvetési rendelettel azonos szerkezetben 
tartalmazza. Az eredeti előirányzat a költségvetési rendelettel, a módosított előirányzat a zár­
számadáshoz készített mellékletekkel, illetve az előterjesztés adataival megegyezik. Az előbbi 
adatok ezáltal összehasonlíthatóak, amelynek következtében a következetesség, folytonosság 
és az összemérés számviteli alapelvek költségvetési számvitelben érvényesülnek.

A zárszámadási rendelettervezet normaszövege helyesen tartalmazza az Önkormányzat 2025. 
évi bevételeinek és kiadásainak (irányító szervi támogatást is tartalmazó) főösszegeit az aláb­
biak szerint:

a) költségvetési bevételi főösszeg:
b) költségvetési kiadási főösszeg:
c) finanszírozási bevétel:
d) finanszírozási kiadás:
e) többlet:

35 628 042 905 Ft
37 266 081 139 Ft

111 675 654 625 Ft
107 514 154 445 Ft

2 523 461 946 Ft

A rendelettervezet melléklete tartalmazza a bevételek és a kiadások az irányítószervi támoga­
tás. valamint a lekötött bankbetét mozgatásának kiszűrésével számított, korrigált teljesítését. 
55 756 991 383 Ft. valamint 53 233 529 437 Ft összegben.

Pénzeszközök bankbetétként történő ismételt lekötése, majd a lekötött bankbetétek visszauta­
lása 78 000 000 000 Ft mértékű halmozódással járt a számba vett bevételek és kiadások köré­
ben.

A könyvvizsgálat megállapította, hogy a rendelettervezet a fenti jogszabályokból következő 
szerkezetnek alapvetően megfelel, mivel magában foglalja

az Önkormányzat költségvetési mérlegét közgazdasági tagolásban (a rendelet 1. mel­
léklete),
a pénzeszközök változásának bemutatását (előterjesztés 7. számú melléklete),
a többéves kihatással járó döntések számszerűsítését évenkénti bontásban és összesít­
ve.
a közvetett támogatásokat - így különösen az adóelengedéseket, adókedvezményeket 
- tartalmazó kimutatást (az előterjesztés 6. melléklete),
az Önkormányzat saját bevételei és adósságot keletkeztető ügyletekből származó fize­
tési kötelezettségeit, 
a vagyonkimutatást és
a helyi önkormányzat tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek működéséből számlá­
zó kötelezettségeket, valamint
a részesedések alakulását (az előterjesztés 4. melléklete),

eleget téve az államháztartási törvény vonatkozó követelményeinek.
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2. Az éves beszámolók felülvizsgált adatai

A jelentés a következőkben az Önkormányzat 2025. évi összevont (konszolidált) adatait mu­
tatja be az előző évvel összevetve.

2.1. Az Önkormányzat és intézményei mérlegeinek összevont adatai

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat és intézményei mérlegeinek 
összevont adatai

2025. december 31.

Eszközök
adatok Ft-ban

Megnevezés 2024. 2025. Index 
2025/2024. (%-ban)

NEMZETI VAGYONBA 
TARTOZÓ BEFEKTE­
TETT ESZKÖZÖK

90 834 478 491 101 438 492 158 111,7

Immateriális javak 21 445 897 20 151 857 94,0
Tárgyi eszközök 90 609 452 594 90 214 760 301 99,6
Befektetett pénzügyi eszközök 203 580 000 11 203 580 000 5503,3
Koncesszióba, vagyonkeze­
lésbe adott eszközök 0 0 0,0
NEMZETI VAGYONBA 
TARTOZÓ FORGÓESZ­
KÖZÖK

7 606 487 9 771 284 128,5

Készletek 7 606 487 9 771 284 128,5
Értékpapírok 0 0 0,0
PÉNZESZKÖZÖK 16 267 094 118 3 094 431 812 19,0
KÖVETELÉSEK 9 103 563 269 10 063 632 935 110,5
EGYÉB SAJÁTOS EL­
SZÁMOLÁSOK 94 359 673 -406 799 854 -431,1
AKTÍV IDŐBELI ELHA­
TÁROLÁSOK 12 943 428 18 008 270 139,1
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 116 320 045 466 114 217 536 605 98,2

Források
adatok Ft-ban

Megnevezés 2024. 2025. Index 
2025/2024. 

(%-ban)
SAJÁT TÖKE 100 658 383 715 99 352 981 799 98,7
KÖTELEZETTSÉGEK 3 217 563 694 2 293 492 279 71,3
PASSZÍV IDŐBELI EL­
HATÁROLÁSOK 12 444 098 057 12 571 062 527 101,0
FORRÁSOK ÖSSZESEN 116 320 045 466 114 217 536 605 98,2

A két év mérlegének adatai szerint a legmeghatározóbb vagyonelem (tárgyi eszközök) össze­
ge alig változott, a pénzeszközök állománya pedig jelentősen, 81,0%-kal csökkent, a követe­
lések állománya 10,5%-kal emelkedett, forgatási célú értékpapír pedig a vizsgált időszakban
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sem került kimutatásra. Mindezek hatására, mint ahogyan azt a jelentés 1. sz. melléklete is 
bemutatja, a mérleg szerkezet az eszközök tekintetében a befektetett eszközök javára történt 
10 százalékpontot meghaladó arányváltozás, mely elsősorban a pénzeszközök arányvesztésé- 
hez kapcsolódó változás.
A források tekintetében, a mindössze 1.8%-os csökkenés mögött 1.3 százalékpontos a saját 
töke, illetve 1.0%-os mértékű a passzív időbeli elhatárolások összegének változása, a követe­
lésállomány csökkenésének aránya 28,7%, azonban nagyságrendjét tekintve nem okoz ki­
emelkedő arányeltolódást.

2.2. Az eredmény alakulása és kimutatása

Az államháztartási számvitel alapján - a pénzügyi számvitel előírásait figyelembe véve - a 
költségvetési szférában is eredménykimutatást kell készíteni 2014 óta.

Az alaptevékenység eredménye a tevékenység nettó eredményszemléletü bevételéből, egyéb 
eredményszemléletű bevételekből származik, amelyekből levonásra kerülnek az anyagjellegű 
és a személyi jellegű ráfordítások, az értékcsökkenési leírás és az egyéb ráfordítások összegei.

Az önkormányzati beszámoló űrlapjai alapján 2025-ben a tevékenység nettó eredményszem­
léletű - nagyobb részben közhatalmi - bevétele 22 336 050 196 Ft volt. Szintén jelentős, az 
előző évinél alacsonyabb összeg realizálódott az egyéb eredményszemléletű bevételekből: 
12 220 903 415 Ft. E bevételekből a kimutatás alapján levonásba kerülnek az előző évinél 
valamivel nagyobb összegű anyagjellegű ráfordítások (8 762 930 903 Ft), a közel 10%-kal 
növekvő személyi jellegű ráfordítások (14 538 248 411 Ft), az eszközállománnyal összhang­
ban álló értékcsökkenési leírás (899 270 538 Ft), valamint az előző évinél 8.4%-kal magasabb 
egyéb ráfordítások (12 380 487 134 Ft). A tevékenység eredményét 725 265 309 Ft-tal növeli 
a pénzügyi műveletek eredménye.
Az előbbi összegekből vezethető le a -1 298 718 066 Ft mérleg szerinti eredmény (veszte­
ség).

adatok Ft-ban
Megnevezés 2024. 2025. Index 2025/2024.

(%-ban)
Tevékenység nettó eredmény­
szemléletű bevétele 19 575 457 337 22 336 050 196 114,1

Aktivált teljesítmények értéke 0 0 N/É
Egyéb eredményszemléletű
bevételek 13 033 687 275 12 220 903 415 93,8

Anyagjellegű ráfordítások 7 579 981 902 8 762 930 903 115,6
Személyi jellegű ráfordítások 13 282 971 679 14 538 248 411 109,5
Értékcsökkenési leírás 1 131 405 459 899 270 538 79,5
Egyéb ráfordítások 11 415 960 288 12 380 487 134 108,4
TEVÉKENYSÉG EREDMÉ­
NYE -801 174 716 -2 023 983 375 252,6
PÉNZÜGYI MŰVELETEK 
EREDMÉNYE 892 979 059 725 265 309 81,2

MÉRLEG SZERINTI ERED­
MÉNY 91 804 343 -1 298 718 066 -1414,7
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2.3. A 2025. évi költségvetés teljesítése

Az összevont költségvetési jelentés az Önkormányzat teljes körű kiadásairól és bevételeiről a 
jogszabályi előírásoknak megfelelő részletezettséggel, tartalommal készült.
A zárszámadási rendelettervezet mellékletei sokoldalúan, zárt rendszerben részletezik a pénz­
forgalmi, pénzforgalom nélküli, valamint a finanszírozási műveletek tételeit.
A költségvetési beszámoló emellett - helyesen - tartalmazza a követelésekre, valamint az 
előzetes és végleges kötelezettségvállalásokra vonatkozó adatokat.
Az Önkormányzat 2025. évi költségvetésének teljesítéséről a zárszámadási rendelettervezet a 
jogszabályi előírásoknak megfelelő információkat foglalja magában. Az Önkormányzat mér- 
leg-szerűen bemutatott bevételeit és kiadásait önkormányzati szinten a rendelettervezet 1. 
melléklete foglalja magában.

A mellékletek tartalmazzák a költségvetési szervek bevételi és kiadási előirányzatainak telje­
sítését, valamint mindezeket kötelező-, önként vállalt-, valamint államigazgatási feladatok 
szerint.

A 2025. évi költségvetés teljesítésének adatait az Önkormányzat és intézményei éves költség­
vetési beszámolóinak részét képező költségvetési jelentések adatai alátámasztják.
A zárszámadási rendelettervezet és annak mellékletei alapján az Önkormányzat 2025. évi 
költségvetése bevételeinek és kiadásainak teljesítése a következők szerint alakult.

adatok Ft-ban

Megnevezés Eredeti elő­
irányzat

Módosított 
előirányzat

Teljesítés Teljesítés 
%-a 

(Telj./Mód.)
Költségvetési bevételek 33 152 309 022 34 494 049 700 35 628 042 905 103.29%
Finanszírozási bevételek 29 005 450 939 46 525 953 007 111 675 654 625 240.03%
Bevételek összesen 62 157 759 961 81 020 002 707 147 303 697 530 181,81%
Költségvetési kiadások 45 068 093 577 47 420 937 513 37 266 081 139 78,59%
Finanszírozási kiadások 17 089 666 384 33 599 065 194 107 514 154 445 319.99%
Kiadások összesen 62 157 759 961 81 020 002 707 144 780 235 584 178,70%
Intézményfinanszírozás 14 887 013 000 15 397 004 529 13 546 706 147 87,98%
Bankbetét műveletek 0 0 78 000 000 000 N/É
BEVÉTELEK OSSZ.
(int.fin. és betét műv.nélk) 47 270 746 961 65 622 998 178 55 756 991 383 84,97%
KIADÁSOK ÖSSZESEN
(int.fin. és betét műv.nélk.)

47 270 746 961 65 622 998 178 53 233 529 437 81,12%

Az Önkormányzat 2025. évi költségvetési bevételeinek belső összetétele a számviteli szabá­
lyoknak megfelelően alkalmazott rovatrend szerint a következő volt.

Megnevezés Részarány (%)
Működési célú támogatások államháztartáson belülről (Bl) 23.7
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 0.1
Közhatalmi bevételek (B3) 48.6
Működési bevételek (B4) 19.4
Felhalmozási bevételek (B5) 5.2
Működési célú átvett pénzeszközök (B6) 2.4
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B7) 0.6
Teljesített költségvetési bevételek (B1-B7) 100,0
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Az Önkormányzat és intézményei 2025. évi költségvetési kiadásainak szerkezete a teljesítések 
adatai alapján a következők szerint alakult:

2.4. A költségvetési maradvány alakulása

Megnevezés Részarány (%)
Személyi juttatások (KI) 34,4
Munkaadókat terhelő járulékok (K2) 4,6
Dologi kiadások (K3) 27.5
Ellátottak pénzbeli juttatásai (K4) 1,2
Egyéb működési célú kiadások (K5) 24,5
Beruházások (K6) 2.0
Felújítások (K7) 3.4
Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8) 2,4
Teljesített költségvetési kiadások (K1-K8) 100,0

A maradvány kimutatásának tartalma és szerkezete 2014-töl módosult, mivel a költségvetési 
számvitel szerint azon kiadások és bevételek egyenlegét, valamint a finanszírozási műveletek 
egyenlegét veszi figyelembe, amelyek az adott költségvetési évben ténylegesen realizálódtak. 
A könyvvizsgálat külön feladatként kezelte a maradvány elszámolásának intézményi szintű 
ellenőrzését, valamennyi intézményi költségvetési beszámolóban. Az elszámolások számsze­
rű helyessége minden intézmény esetében követhető, levezethető. Az önkormányzati szintű 
maradvány a részletező adatokra épül, azok összevont értékét mutatja.

Az Önkormányzat és az irányítása alá tartozó költségvetési szervek összes maradványa 2025 
végén 2 523 461 946 Ft volt.

A maradvány nagyobbik hányada finanszírozási tételekből tevődött össze, a következők sze­
rint:

Megnevezés Összeg (Ft)
Alaptevékenység költségvetési bevételei 35 628 042 905
Alaptevékenység költségvetési kiadásai 37 266 081 139
Alaptevékenység költségvetési egyenlege -1 638 038 234
Alaptevékenység finanszírozási bevételei 98 128 948 478
Alaptevékenység finanszírozási kiadásai 93 967 448 298
Alaptevékenység finanszírozási egyenlege 4 161 500 180
Alaptevékenység maradványa 2 523 461 946
Összes maradvány 2 523 461 946
Alaptevékenység kötelezettségvállalással 
terhelt maradványa 2 551 566 332

Alaptevékenység szabad maradványa -28 104 386

(A maradvány levezetésében a finanszírozási tételek nem tartalmazzák az irányító szervi tá­
mogatás 13 546 706 147 Ft. valamint a bankbetét műveletek 78 000 000 000 Ft összegét.)
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2.5. A költségvetési beszámolók egyéb részei, űrlapjai

A könyvvizsgálat ellenőrzései során áttekintette a mérleg, az eredménykimutatás, a költségve­
tési jelentés, a maradványkimutatás és a költségvetési beszámolók további részeinek, űrlapja­
inak összefüggéseit, azok alátámasztottságát. s mindezekkel kapcsolatban észrevétel nem me­
rült fel.

3. Az Önkormányzat pénzügyi és vagyoni helyzetének alakulása

A vizsgált időszakban az Önkormányzat és intézményei gazdálkodásának jogszabályi környe­
zete. valamint a költségvetés végrehajtásának mozgástere folyamatosan módosult. A zárszám­
adási rendelettervezet előterjesztése is utal arra, hogy a fenntartó Önkormányzat a feszített 
gazdálkodási keretek között is megfelelő szinten biztosította a költségvetési szervei elvárt 
színvonalú működéséhez szükséges finanszírozást. Ehhez az Önkormányzat 2025. évben 
35 628 042 905 Ft költségvetési bevételhez jutott, s ez a módosított előirányzat 103,3%-át 
jelentette, amelynek 94.1%-a működési bevételekből realizálódott, a fennmaradó részt pedig 
felhalmozási bevételek tették ki. Az összes bevétel közel egyharmadát a 2024. évi maradvány 
15 129 541 197 Ft összege jelentette, amelyet belső finanszírozási forrásként lehetett felhasz­
nálni.

Az Önkormányzat és intézményei 2025-ben teljesített kiadásainak 23,7%-a kötelező. 
76,1 %-a önként vállalt feladatokat szolgált, az államigazgatási feladatok 
részesedése 0,2% volt. (A bankbetét műveletek figyelembevétele nélküli arányszámok 
58,4%o:41,l°/o:0,5%o-ra módosulnak.) A költségvetési kiadásokon belüli arányok az előbbi 
sorrendben 74.1 %:25,1 %:0.8 %.

Az Önkormányzat mérlegében kimutatott vagyon (főösszeg) az előző év állományához 
képest 2 102 508 861 Ft-tal alacsonyabb lett, amely 1,8%-os csökkenésnek felel meg.

A költségvetési gazdálkodás teljesített bevételeinek és kiadásainak viszonyát mutatja az év 
végi, 2 523 461 946 Ft összegű maradvány, amelynek elfogadása és teljes körű felosztása a 
zárszámadás alapján történhet meg. A döntés mozgásterét azonban meghatározza, hogy az 
összes maradványt terhelő kötelezettségek az év végén meghaladták a maradvány mértékét.

Mind a pénzügyi helyzet, mind az ellátandó feladatok és a nemzeti vagyonba tartozó önkor­
mányzati eszközök összhangjára irányuló törekvések, a következetes gazdálkodás, a likviditás 
menedzselése, ezáltal a felhalmozási és működési feladatok összehangolt megvalósítása - 
változó körülmények és módosuló gazdálkodási mozgástér esetén is - lehetőséget nyújthat az 
Önkormányzat és intézményei tevékenységének szakmai és gazdasági szempontokból is 
eredményes folytatásához.
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4. Összegzés

A könyvvizsgálat véleménye szerint az éves (összevont) költségvetési beszámoló a Budapest 
Főváros VIII. Kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2025. évi költségvetése teljesítéséről, a 
2025. december 31-én fennálló vagyoni, pénzügyi és jövedelmi helyzetéről, valamint a mű­
ködés eredményéről, megbízható és valós képet ad.
A könyvvizsgálat a zárszámadási rendelettervezetet - és ezzel összefüggésben a 2025. évi 
éves költségvetési beszámolókat, valamint az összevont (konszolidált) beszámolót - felül­
vizsgálva. a jogszabályi követelményekkel összehasonlítva, rendeletalkotásra alkalmasnak 
tartja.

Budapest, 2026. május 15.

Dr. Printz János Károly 
ügyvezető igazgató 
DR. PRINTZ ÉS TÁRSA 
Nemzetközi Könyvvizsgáló Kft. 
1181 Budapest, Barcsay u. 34. 
kamarai nyt. szám: 000267

Dr. Printz János Károly 
kamarai tag könyvvizsgáló 
kamarai tagszám: 004097
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MELLÉKLETEK
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Budapest Főváros VIII. kerületi Önkormányzat, 2025. év

Mutatószámok a költségvetési beszámoló elemzése alapján
I.

A mérleg adataiból számított mutatók

1 .) Összetétel alakulása 1. sz. melléklet

MEGNEVEZÉS Előző év (%)

2024.

Tárgyév (%)

2025.

Összetétel­
változás 

(százalékpont)
ESZKÖZÖK

Nemzeti vagyonba tartozó befektetett 
eszközök 78,1 88,8 10,7

Immateriális javak 0.0 0,0 0.0
Tárgyi eszközök 77,9 79.0 1,1
Befektetett pénzügyi eszközök 0.2 9,8 9.6
Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott 
eszközök 0.0 0.0 0.0

Nemzeti vagyonba tartozó forgóeszkö­
zök 0,0 0,0 0,0

Készletek 0,0 0.0 0.0
Értékpapírok 0.0 0.0 0.0
Pénzeszközök 14,0 2,7 -11,3
Követelések 7,8 8,8 1,0
Egyéb sajátos elszámolások 0,1 -0,3 -0,4
Aktív időbeli elhatárolások 0,0 0,0 0,0
Eszközök összesen 100,0 100,0 0,0
FORRÁSOK

Saját tőke 86,5 87,0 0,5
Kötelezettségek 2,8 2,0 -0,8
Passzív időbeli elhatárolások 10,7 11,0 0,3
Források összesen 100,0 100,0 0,0
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II.

A vagyoni, pénzügyi helyzet mutatói (felhasznált adatok Ft-ban)

Saját forrás aránya (%):

Saját tőke
* 100

Összes forrás

Befektetett eszközök fedezettsége év végén (%):

Előző év (2024.): Tárgyév (2025.) Változás

86,5 87.0 0,5

Saját töke 
------------------- *100 

Nemzeti vagyonba 
tartozó befektetett eszközök

Fizetőképesség mutatói év végén

Előző év (2024.) Tárgyév (2025.) Változás

110.8 97,9 -12,9

a.) likviditási gyorsráta:

Pénzeszközök + Értékpapírok

Költségvetési évben esedékes 
kötelezettségek

Előző év (2024.) Tárgyév (2025.) Változás

456.5 0.9 -455,6
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b.) likviditási mutató:

Pénzeszközök + Értékpapíroké- Követelések

Költségvetési évben esedékes kötelezettsé- 
gek

2.) Eladósodottsági mutató

Előző év (2024.) Tárgyév (2025.) Változás

712,0 3,8 -708.2

Kötelezettségek 
_____________ * 100

Összes eszköz

Előző év (2024.) Tárgyév (2025.) Változás

2,8 2.0 -0.8
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Szám: 56/2/2026.

FÜGGETLEN KÖNYVVIZSGÁLÓI JELENTÉS

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2025. évi összevont (konszo­
lidált) beszámolójának könyvvizsgálatáról

Vélemény

Elvégeztük a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat (az Önkormányzat) 
mellékelt 2025. évi összevont (konszolidált) beszámolójának könyvvizsgálatát, amely össze­
vont (konszolidált) beszámoló a 2025. december 31-i fordulónapra készített konszolidált mér­
legből -, melyben az eszközök és források egyező végösszege 114 217 536 605 Ft -, az ugyan­
ezen időponttal végződő 2025. költségvetési évre vonatkozó konszolidált költségvetési jelentés­
ből - melyben a teljesített költségvetési bevételek összege 35 628 042 905 Ft, a teljesített fi­
nanszírozási bevételek összege 98 128 948 478 Ft, így az összes bevétel 133 756 991 383 Ft, a 
teljesített költségvetési kiadások összege 37 266 081 139 Ft, a teljesített finanszírozási kiadá­
sok összege 93 967 448 298 Ft, így az összes kiadás 131 233 529 437 Ft -, és az ugyanezen 
költségvetési évre vonatkozó konszolidált eredménykimutatásból - melyben a mérleg szerinti 
eredmény -1 298 718 066 Ft (veszteség) - áll.

Véleményünk szerint a mellékelt összevont (konszolidált) beszámoló megbízható és valós képet 
ad az Önkormányzat 2025. december 31-én fennálló vagyoni és pénzügyi helyzetéről és az 
ugyanezen időponttal végződő 2025. év költségvetésének teljesítéséről, valamint az ugyanezen 
időponttal végződő költségvetési évre vonatkozó jövedelmi helyzetéről a Magyarországon hatá­
lyos, a számvitelről szóló 2000. évi C. törvénnyel (a továbbiakban: „számviteli törvény") és az 
államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I. 11.) Komi, rendelettel (a továbbiakban: „az állam­
háztartás számviteléről szóló kormányrendelet") összhangban.

A vélemény alapja

Könyvvizsgálatunkat a Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardokkal összhangban és a 
könyvvizsgálatra vonatkozó - Magyarországon hatályos - törvények és egyéb jogszabályok alap­
ján hajtottuk végre. Ezen standardok értelmében fennálló felelősségünk bővebb leírását jelenté­
sünk „A könyvvizsgáló összevont (konszolidált) beszámoló könyvvizsgálatáért való felelőssége'' 
szakasza tartalmazza.

Függetlenek vagyunk az Önkormányzattól a vonatkozó. Magyarországon hatályos jogszabályok­
ban és a Magyar Könyvvizsgálói Kamara „A könyvvizsgálói hivatás magatartási (etikai) szabá­
lyairól és a fegyelmi eljárásról szóló szabályzat"-ában. valamint az ezekben nem rendezett kérdé­
sek tekintetében a Könyvvizsgálók Nemzetközi Etikai Standardok Testületé által kiadott „Nem­
zetközi etikai kódex kamarai tag könyvvizsgálóknak (a nemzetközi függetlenségi standardokkal 
egybefoglalva)" című kézikönyvében ( az IESBA Kódex-ben) foglaltak szerint, és megfelelünk az 
ugyanezen normában szereplő további etikai előírásoknak is.

Meggyőződésünk, hogy az általunk megszerzett könyvvizsgálati bizonyíték elegendő és megfele­
lő alapot nyújt véleményünkhöz.
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Egyéb kérdések
A jelen könyvvizsgálói jelentés, a Magyar Államkincstár által az államháztartás számviteléről 
szóló konnányrendeletben foglaltak alapján elkészített és az Önkormányzatnak megküldött, ösz- 
szevont (konszolidált) beszámolóról készült.

A vezetés és az irányítással megbízott személyek felelőssége az összevont (konszolidált) 
beszámolóért

A vezetés felelős a megbízható és valós képet adó összevont (konszolidált) beszámoló alap­
jául szolgáló éves költségvetési beszámolóknak a számviteli törvénnyel, valamint az állam­
háztartás számviteléről szóló kormányrendelettel összhangban történő elkészítéséért, vala­
mint az olyan belső kontroliért, amelyet a vezetés szükségesnek tart ahhoz, hogy lehetővé 
váljon az akár csalásból, akár hibából eredő lényeges hibás állítástól mentes összevont (kon­
szolidált) beszámoló elkészítése.

Az összevont (konszolidált) beszámoló elkészítéséhez kapcsolódóan a vezetés felelős azért, 
hogy felmérje az Önkormányzatnál és intézményeinél a vállalkozás folytatása elvének érvé­
nyesülését - különös tekintettel a beszámolással érintett időszakban bekövetkezett, illetve a 
beszámolási időszakot követő költségvetési évre tervezett szervezeti és feladatváltozásokra -, 
figyelemmel arra is, hogy a vállalkozás folytatásának elvén alapuló éves költségvetési beszá­
molóik összeállításáért az egyes költségvetési szervek vezetése a felelős. A vezetésnek a vál­
lalkozás folytatásának elvéből kell kiindulnia, ha ennek az elvnek az érvényesülését eltérő 
rendelkezés nem akadályozza, illetve a tevékenység folytatásának ellentmondó tényező, kö­
rülmény nem áll fenn.

Az irányítással megbízott személyek felelősek az Önkormányzat és intézményei pénzügyi 
beszámolási folyamatának felügyeletéért.

A könyvvizsgáló összevont (konszolidált) beszámoló könyvvizsgálatáért való felelőssége

A könyvvizsgálat során célunk kellő bizonyosságot szerezni arról, hogy az összevont (konszo­
lidált) beszámoló egésze nem tartalmaz akár csalásból, akár hibából eredő lényeges hibás állí­
tást. valamint az. hogy ennek alapján a véleményünket tartalmazó független könyvvizsgálói 
jelentést bocsássunk ki. A kellő bizonyosság magas fokú bizonyosság, de nem garancia arra, 
hogy a Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardokkal összhangban elvégzett könyvvizsgálat 
mindig feltárja az egyébként létező lényeges hibás állítást. A hibás állítások eredhetnek csa­
lásból vagy hibából, és lényegesnek minősülnek, ha ésszerű lehet az a várakozás, hogy ezek 
önmagukban vagy együttesen befolyásolhatják a felhasználók adott összevont (konszolidált) 
beszámoló alapján meghozott gazdasági döntéseit.
A Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardok szerinti könyvvizsgálat egésze során szakmai 
megítélést alkalmazunk és szakmai szkepticizmust tartottunk fenn.

Továbbá:

o Azonosítjuk és felmérjük az összevont (konszolidált) beszámoló akár csalásból, akár 
hibából eredő lényeges hibás állításainak kockázatait, kialakítjuk és végrehajtjuk az 
ezen kockázatok kezelésére alkalmas könyvvizsgálati eljárásokat, valamint elegendő 
és megfelelő könyvvizsgálati bizonyítékot szerzünk a véleményünk megalapozásához. 
A csalásból eredő lényeges hibás állítás fel nem tárásának kockázata nagyobb, mint a 

26



hibából eredőé, mivel a csalás magában foglalhat összejátszást, hamisítást, szándékos 
kihagyásokat, téves nyilatkozatokat, vagy a belső kontroll felülírását.

• Megismerjük a könyvvizsgálat szempontjából releváns belső kontrollt annak érdeké­
ben, hogy olyan könyvvizsgálati eljárásokat tervezzünk meg. amelyek az adott körül­
mények között megfelelőek, de nem azért, hogy az Önkormányzat belső kontrolljának 
hatékonyságára vonatkozóan véleményt nyilvánítsunk.

• Értékeljük a vezetés által alkalmazott számviteli politika megfelelőségét és a vezetés 
által készített számviteli becslések és kapcsolódó közzétételek ésszerűségét.

© Következtetést vonunk le arról, hogy az összevont (konszolidált) beszámoló alapjául 
szolgáló éves költségvetési beszámolók kapcsán helyénvaló volt-e a vezetés részéről a 
vállalkozás (a tevékenység) folytatásának elvén alapuló éves költségvetési beszámoló 
összeállítása, valamint a megszerzett könyvvizsgálati bizonyíték alapján arról, hogy 
fennáll-e lényeges bizonytalanság olyan eseményekkel vagy feltételekkel kapcsolat­
ban, amelyek jelentős kétséget vethetnek fel az Önkormányzatnál a vállalkozás foly­
tatása elvének érvényesülését illetően, különös tekintettel a szervezeti és feladatválto­
zásokra. Amennyiben azt a következtetést vonjuk le, hogy lényeges bizonytalanság 
áll fenn, független könyvvizsgálói jelentésünkben fel kell hívnunk a figyelmet az ösz- 
szevont (konszolidált) beszámolóban lévő kapcsolódó közzétételekre, vagy ha a köz­
zétételek e tekintetben nem megfelelőek, minősítenünk kell véleményünket. Követ­
keztetéseink a független könyvvizsgálói jelentésünk dátumáig megszerzett könyvvizs­
gálati bizonyítékon alapulnak. Jövőbeli események vagy feltételek azonban érinthetik 
az Önkormányzatnál a vállalkozás folytatása elvének érvényesülését.

© Értékeljük az összevont (konszolidált) beszámoló átfogó prezentálását, felépítését és 
tartalmát, valamint értékeljük azt is. hogy az összevont (konszolidált) beszámolóban 
teljesül-e az alapul szolgáló ügyletek és események valós bemutatása.

• Az irányítással megbízott személyek tudomására hozzuk - egyéb kérdések mellett - a 
könyvvizsgálat tervezett hatókörét és ütemezését, a könyvvizsgálat jelentős 
megállapításait, beleértve az Önkormányzat által alkalmazott belső kontrollnak a 
könyvvizsgálatunk során általalunk azonosított jelentős hiányosságait is, ha voltak 
ilyenek.

Budapest. 2026. május 15.

Dr. Printz János Károly 
ügyvezető igazgató 
DR. PRINTZ ÉS TÁRSA 
Nemzetközi Könyvvizsgáló Kft. 
1181 Budapest. Barcsay u. 34. 
kamarai nyt. szám: 000267

Dr. Printz János Károly 
kamarai tag könyvvizsgáló 
kamarai tagszám: 004097
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